
1008           

POMODORI PELATI "ARCO" FT 3 KG..........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6293

Ingredienti                      Pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità   

acido citrico E330                                          

Peso sgocciolato unità singola   1500g      >60%                                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Interezza: >70%        pH: < 4,45    Bucce: <3 cm2/100 g.   

Marciume/necrosi/virosi: assenti Corpi estranei: assenti    

Howard su passato: <= 40%      Depigmentati: <5%            

Residuo ottico:5,5 - 6,5° Brix                              

Caratteristiche organolettiche   Colore:  rosso                                              

Odore:  buono                                               

Sapore: buono                                               

Caratteristiche microbiologiche  Stabile dopo incubazione a 37°per 14gg e dopo 7 gg a 55°C   

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    A temperatura ambiente in luogo asciutto. Quando aperto se  

non utilizzato completamente trasferire in un contenitore   

per alimenti e conservare a temp. refrigerazione +3/4°C.    

Consumare entro tre giorni.                                 

Allergeni                        Assenti                                                     

Altre caratteristiche            Assenza di coloranti e aromi. Presenza di conservanti       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g:                                      

Valore energetico: 88 KJ - 21 kcal                          

Proteine: 1,2 g                                             

Lipidi: 0,5 g     di cui saturi: 0,01 g.                    

Colesterolo: 0 g.                                           

Carboidrati: 3 g. di cui zuccheri: 0 g                      

Fibre: 0,9 g.      Sodio: 130 mg.                           

Modalità di utilizzo             Il prodotto può essere utilizzato tal quale o previa cottura

eventualmente aromatizzato a piacimento.                    

Tipo di imballo/confezione       Scatole in banda stagnata con o senza coperchio easy open.  

Contenuto per cartone            n.6 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.50 cartoni per pallet                                     

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Marchio                          Arco                                                        

Rif.Doc.For.                     rev. 02 del 07/2013                                         

6293Produttore/Fornitore NOVI S.R.L.                        

VIA STABIA                    ANGRI               SA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15851

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1073           

FAGIOLI BORLOTTI "ARCO" X KG 3..........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2029

Denominazione di vendita         FAGIOLI BORLOTTI AL NATURALE ARCO                           

Peso netto                       KG.3                                                        

Ingredienti                      Fagioli borlotti 58.8%, acqua 39.55%, sale 1.6%, correttore 

di acidità: acido citrico 0.02%, antiossidante: acido       

L-ascorbico 0.03%                                           

Provenienza materia prima        Canada                                                      

Caratteristiche organolettiche   Colore: marroncino scuro uniforme                           

Aspetto: seme reniforme       Consistenza: soda e pastosa   

Gusto: tipico del prodotto, senza retrogusti anomali        

Odore: caratteristico, senza odori anomali                  

Liquido di governo: limpido                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5-6                                                     

Acidità %: 0.08 - 0.18                                      

NaCl: 1 - 2.20                                              

Altre caratteristiche            Difettosità:                                                

Decolorazioni: max 3%                                       

Rotture: max 4%                                             

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 103kcal/434kJ                            

Proteine:           6.7g                                    

Carboidrati:       14.5g                                    

di cui zuccheri:   0.6g                                     

Grassi: 0.6g                                                

di cui saturi: 0.1g                                         

Fibre: 6.4g                                                 

Sale: 0.9g                                                  

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <= 100 ufc/g                                           

Stafilococchi aurei: <= 10 ufc/g                            

Salmonella: assente in 25g                                  

Muffe e lieviti: <= 10 ufc/g                                

Coliformi fecali: <= 10 ufc/g                               

Bacillus cereus: <= 50 ufc/g                                

Tipo di imballo/confezione       Scatola in banda stagna                                     

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in   

frigorifero in un altro contenitore                         

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Modalità di utilizzo             Pronto all'uso. Ideale come secondo piatto o per condire    

risotti                                                     

Rif.Doc.For.                     30/06/2015                                                  

2029Produttore/Fornitore I.P.O.S.E.A. SRL                   

VIA NAPOLI, 56                CERIGNOLA           FG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7310

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1097           

MAIS "ARCO" DOLCE FT. 3 KG NATURALE.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1887

Denominazione di vendita         MAIS DOLCE IN GRANI "ARCO" NATURALE 3 KG. SOTTOVUOTO        

Ingredienti                      Mais in grani, acqua, zucchero, sale                        

Descrizione processo produttivo  Campagna di produzione: da luglio a metà ottobre.           

Grani tagliati in modo chiaro e netto con un'altezza di     

taglio uniforme, prodotto preparato con dei grani di mais   

dolce di diverse varietà adatte a questa fabbricazione.     

Altre caratteristiche            Questo prodotto è adatto ai vegetariani. Non contiene alcun 

ingrediente di origine animale.                             

Provenienza materia prima        Fabbricato in UE                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5,9 - 6,7           Vuoto: 0,5 bar circa                

Pesticidi, metalli pesanti: conforme alla Reg.Eu. in vigore 

Allergeni                        Assenza in base alla Reg.Eu. in vigore.                     

OGM                              Il prodotto non proviene da organismi geneticam. modificati.

Ionizzazione                     Il prodotto non ha subito trattamenti ionizzanti.           

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: liquido di governo da opalescente a lattiginoso e  

fluido, da leggermente torbido a molto torbido, grani       

lattiginosi e cremosi con un'altezza di taglio uniforme,    

franco e netto, assenza di grani difettosi e materie estrane

Colore: caratteristica delle varietà utilizzate: giallo oro,

giallo acceso omogeneo o bianco.                            

Odore/sapore: Sapore dolce e zuccherato, odore franco e     

normale, assenza di qualsiasi sapore od odore estranei.     

Consistenza: tenera, senza durezza eccessiva.               

Caratteristiche microbiologiche  Su ogni lotto, un test di stabilità viene effettuato su 3   

recipienti. Rif. norma AFNOR NF V08-408 del 1997.           

Temperatura ambiente per 7 gg, a 37°C per 7 gg, a 55°C x 7gg

Assenza di rigonfiamento o variazione di pH<0,5 unità tra le

3 scatole incubate.                                         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 118 kcal / 500 kj            Fibre: 3,3 g          

Grassi: 1,3g          di cui saturi: 0,1 g                  

Carboidrati: 22 g     di cui zuccheri: 2,6 g                

Proteine: 3,0 g       Sale: 0,53 g                          

Durabilità prodotto              Da consumarsi preferibilmente entro la data stampigliata su 

uno dei due fondi. Durata di vita del prodotto: 4 anni.     

Conservazione                    Prima dell'apertura: conservare a temperatura ambiente e al 

riparo dall'umidità e da ogni variazione di temperatura.    

Dopo l'apertura: conservare in frigorifero in un recipiente 

adatto ed ermetico e consumare pref. entro 2 giorni.        

Peso netto                       3 kg.                                                       

Contenuto per cartone            n.3 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.99 cartoni                                                

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11428

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1097           

MAIS "ARCO" DOLCE FT. 3 KG NATURALE.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1887

Tipo di imballo/confezione       Imballo con certificato di conformità alimentare in base    

alla Regolamentazione Europea in vigore. Latta.             

Rif.Doc.For.                     Rif.SQ/MA/600 versione M del 24/09/2013                     

1887Produttore/Fornitore D'AUCY ITALIA S.R.L.               

VIA ANDREA COSTA              MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11428

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1101           

BORLOTTI X 5 KG SECCHI   CRANBERRY......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6030

Denominazione di vendita         Fagioli borlotti secchi                                     

Peso netto                       5kg                                                         

Provenienza materia prima        Argentina, Canada, Repubblica Ceca                          

Durabilità prodotto              18/24 mesi dal confezionamento                              

Caratteristiche organolettiche   Colore: di colore salmone scuro con striature marroni       

Odore: caratteristico ed esente da odori estranei           

Allergeni                        Assenti. Allergeni presenti nel sito produttivo: glutine e  

mais                                                        

Altre caratteristiche            Filth test, frammenti insetti su 50g: <5 per 100g           

Peli di roditore: assenti                                   

Fibre vegetali: <5                                          

Fibre animali: assenti                                      

Grani rotti e spaccati: max 0.08%                           

Corpi estranei: max 0.05%                                   

Metalli pesanti: Pb <0.20 mg/kg                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Minerali: 3.9%                                              

Umidità: 12%                                                

Valori nutrizionali/energetici   Proteine: 20-24%                                            

Carboidrati: 47-56%                                         

Fibre: 19.2%                                                

Lipidi: 1.6%                                                

Valore energetico: 306kJ/1281kcal                           

Caratteristiche microbiologiche  carica aerobica e mesofila: <100.000                        

Muffe: <1000                                                

Entero batteri: <10                                         

L. monocytogenes: assente                                   

Bacillus cereus: <50                                        

Salmonella: assente                                         

Aflatossine totali: <4 ppm                                  

Ocratossina A: <3 ppm                                       

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto                                                   

Rif.Doc.For.                     17/01/2013                                                  

6030Produttore/Fornitore DEL COLLE S.R.L.                   

VIA LEONARDO FIBONACCI        BIENTINA            PI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16266

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1107           

LENTICCHIE SECCHE X 5 KG LAIRD (VERDI)..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6030

Denominazione di vendita         Lenticchie verdi Laird                                      

Peso netto                       5kg                                                         

Provenienza materia prima        Canada                                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto:                Caratteristico tipico irregolare    

                        leggermente appiattita di 5-6mm     

Colore:                 dal verde al marrone                

Odore:                  caratteristico e esente da odori    

                        estranei                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità:                11%                                 

Proteine:               27.3%                               

Carboidrati:            48.77%                              

Lipidi:                 1,2%                                

Ceneri:                 3%                                  

Fibre: 13.5%                                                

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 315kcal/1318kJ                           

Durabilità prodotto              18 mesi dal cofezionamento                                  

Altre caratteristiche            Filth test, frammenti insetti su 50g: assenti               

Peli di topo su 50g: assenti                                

Grani rotti e spaccati scartati: max 0.08%                  

Corpi estranei: max 0.03%                                   

Aflatossine totali: <4                                      

Ocratossina A: <30 ppb                                      

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Carica aerobica e mesofica: 400                             

Coliformi: assenti                                          

Bacillus cereus: <10                                        

Salmonella: assente                                         

Muffe: <100                                                 

Tipo di imballo/confezione       Film poliammide biorentato adesivo poliuretanico            

polipropilene cast                                          

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

Allergeni                        Assenti. Allergeni presenti in linea produttiva: glutine e  

soia. Allergeni presenti nello stabilimento di stoccaggio:  

glutine, soia, frutta secca, sedano e sesamo                

Contenuto per cartone            1 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     28/09/2011                                                  

6030Produttore/Fornitore DEL COLLE S.R.L.                   

VIA LEONARDO FIBONACCI        BIENTINA            PI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13671

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1110           

PISELLI SECCHI SPEZZATI X KG 5 .........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6030

Denominazione di vendita         Piselli secchi spezzati                                     

Peso netto                       5kg                                                         

Commenti generali prodotto       Denominazione scientifica: Pisum sativum, della famiglia    

delle fabaceae o leguminose                                 

Provenienza materia prima        Canada e Italia                                             

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Cartoni per pallet               108                                                         

Durabilità prodotto              24 mesi dal confezionamento                                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: caratteristico, decorticati e spezzati             

Colore: verde chiaro                                        

Odore: caratteristico ed esente da odori estranei.          

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 13%                                                

Ceneri: 2.7g                                                

Filth test, frammenti di insetti su 50g: assenti            

Peli di topo su 50g: assenti                                

Residui di prodotti fitosanitari: Reg. Europeo n. 396/05, n.

178/2006, n. 149/2008 e successivi                          

Altre caratteristiche            Grani rotti e spaccati scartati: mac 0.08%                  

Corpi estranei: max 0.05%                                   

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi: assenti                                          

Muffe: <1000                                                

Aflatossine totali: entro i limiti previsti dal Reg. 1881/06

Ocratossina A: entro i limiti previsti dal Reg. 1881/06     

Salmonella: assente in 25g                                  

Enterobatteri: <10                                          

Bacillus cereus: <10                                        

Carica aerobica e mesofila: <50.000                         

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 319kcal/1354kJ                                     

Carboidrati: 53.6g                                          

di cui zuccheri: 2.90g                                      

Fibre: 16.6g                                                

Lipidi: 2g                                                  

di cui saturi: -                                            

Proteine: 21.7g                                             

Tipo di imballo/confezione       Film in poliammide biorentato adesivo poliuretanico         

polipropilene cast                                          

Modalità di utilizzo             Si consiglia un controllo visivo del prodotto prima del     

consumo                                                     

Allergeni                        Assenti. Possibile cross contamination con cereali          

contenenti glutine e soia.                                  

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19880

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1110           

PISELLI SECCHI SPEZZATI X KG 5 .........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6030

Allergeni                        Allergeni presenti in azienda senza che vi sia possibilità  

di contaminazione crociata: sesamo, senape e lupino.        

Rif.Doc.For.                     12/06/2015 rev. 04                                          

6030Produttore/Fornitore DEL COLLE S.R.L.                   

VIA LEONARDO FIBONACCI        BIENTINA            PI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19880

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1124           

ORZO PERLATO X KG 5.....................

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6030

Denominazione di vendita         Orzo perlato                                                

Ulteriore descrizione prodotto   Rotondeggiante irregolare, di colore giallo aranciato tipico

naturale                                                    

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Peso netto                       5kg                                                         

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Caratteristiche organolettiche   Aspetto/forma: ovoidale                                     

Colore: giallo - marrone chiaro                             

Odore: caratteristico ed esente da odori estranei           

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 11%                                                

Filth test: frammenti di insetti su 50g: assenti            

            peli di topo su 50g: assenti                    

Fibre animali: assenti                                      

Ceneri: 1%                                                  

OGM                              Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Proteine: 8%                                                

Carboidrati: 65%                                            

Fibre: 10%                                                  

Lipidi: 1%                                                  

Caratteristiche microbiologiche  Carica aerobica e mesofila: <50.000                         

Coliformi: assenti                                          

Bacillus cereus: <10                                        

Salmonella: assente                                         

Muffe: <100                                                 

Altre caratteristiche            Grani rotti e spaccati scartati: max 0.08%                  

Corpi estranei: max 0.05%                                   

Aflatossine totali: <4 ppm                                  

Ocratossina A: <3 ppm                                       

Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di legge   

Reg europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco e asciutto, poco illuminato.  

Durabilità prodotto              2 anni                                                      

Allergeni                        Glutine. Presente nel sito produttivo: semi di sesamo       

Tipo di imballo/confezione       Film poliammide biorentato adesivo poliuretanico            

polipropilene cast                                          

Contenuto per cartone            1 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     07/2013                                                     

6030Produttore/Fornitore DEL COLLE S.R.L.                   

VIA LEONARDO FIBONACCI        BIENTINA            PI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17498

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1134           

FAGIOLI SPAGNA "LA PALMA" X 3 KG.LESSATI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1718

Denominazione di vendita         Fagioli di Spagna lessati                                   

Peso netto                       3kg                                                         

Ulteriore descrizione prodotto   Fagioli bianchi di Spagna lessati inscatolati e stabilizzati

mediante processo termico.                                  

Modalità di utilizzo             Possono essere consumati da soli o come ingrediente di una  

zuppa                                                       

Ingredienti                      Fagioli bianchi di Spagna, acqua, sale, antiossidante: acido

ascorbico                                                   

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti. Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe     

vegetali contenenti orzo e farro                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto esterno: senza difetti, pulito                      

Chiusura: regolare                                          

Consistenza: morbida                                        

Odore: caratteristico, senza note estranee                  

Sapore: tipico, senza retrogusto                            

Colore: caratteristico, avorio                              

Tipo di imballo/confezione       Elettrosaldato, copertura E/1 con protezione interna        

Altre caratteristiche            Tolleranze:                                                 

Rotti: <=8% su peso sgocciolato                             

Danneggiati: <= 12% su peso sgocciolato                     

Macchiati e scuri: <= 3% su peso sgocciolato                

Ammuffiti e forati: assenti                                 

Bucce: <= 30                                                

Caratteristiche microbiologiche  Stabile dopo incubazione a 55°C per 7 giorni e 37°C per 14gg

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto                            

Valore energetico: 285kJ/68kcal                             

Proteine: 4.3g                                              

Carboidrati: 9.1g                                           

di cui zuccheri: 0.0g                                       

Grassi totali: 0.5g                                         

di cui saturi: 0.0g                                         

Fibre: 4.8g                                                 

Sale: 0.35g                                                 

Conservazione                    Il prodotto integro, a temperatura ambiente, in luogo fresco

ed asciutto e lontano da fonti di calore                    

Il prodotto una volta aperto va conservato in frigo in altro

contenitore per max 3 giorni                                

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Rif.Doc.For.                     Rev. 9 del 01/01/2014                                       

1718Produttore/Fornitore FRANZESE S.P.A.                    

VIA TRAVERSA CORSO NUOVO N.33 PALMA CAMPANIA      NA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17261

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



11501          

SALSICCIA "" 160 GR "" SUINO X 18 PZ ATP

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5753

Denominazione di vendita         Salsiccia di suino                                          

Peso netto                       160g                                                        

Peso medio: 2.8kg                                           

Durabilità prodotto              16 giorni                                                   

Ingredienti                      Carne di suino 70%, acqua, sale, zuccheri: destrosio, aromi,

spezie, correttore di ph: E262, antiossidante: E300, E301,  

conservante: E252, colorante: E120                          

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto in confezione termoretraibile                    

Conservazione                    0/4°C                                                       

Modalità di utilizzo             Da consumarsi previa cottura                                

Dimensioni articolo              Salamini di piccolo formato lunghi 6-7 cm con un diamtero di

3-4 cm                                                      

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO ESTERNO: salamini di piccolo formato dalla consis-  

tenza morbida al tatto                                      

SAPORE: dolce e delicato, aroma fragrante e caratteristico  

PROFUMO: gradevole e caratteristico                         

Caratteristiche microbiologiche  PARAMETRO                                  LIMITE           

Carica batterica totale mesofila           <5x10^7 ufc/g    

Escherichia coli:                            < 5x10^3 UFC/g 

Staphylococcus aures:                        < 10^4 UCF/g   

Anaerobi solfito riduttori                   <   1000 UFC/g 

Salmomella:                                Assente  su 25 g 

Listeria monocytogenes                       <110 UFC/g     

Caratteristiche chimico-fisiche  PARAMETRO                                                   

AW: <0,97                                                   

Umidità: 54.00 +/- 4.90%                                    

pH: 5.70 +/- 0.50%                                          

grassi: 25.00 +/-5.30%                                      

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     24/04/2015                                                  

5753Produttore/Fornitore BONALUMI SNC SALUMIFICIO           

VIA DEL CHIOSCO, 4            MOZZO               BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12626

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



11935          

POLPA MUTTI-FINISSIMI PEZZETTI .FT. 3 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8904

Denominazione di vendita         Polpa di pomodoro in finissimi pezzi                        

Peso netto                       3 KG                                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Polpa di pomodoro italiano ottenuta da pomodoro sano,       

raccolto al giusto grado di maturazione, lavorato in tempi  

brevi , al fine di garantire le migliori condizioni di      

igienicità e stabilità del prodotto finito, in conformità   

con le norme vigenti in materia di prodotti alimentari      

destinati all'alimentazione umana                           

Descrizione processo produttivo  Ricevimento pomodoro fresco, lavaggio, cernita, spolpatura, 

preriscaldamento, miscelazione con succo di pomodoro, hot   

break, riempimento, aggraffatura, pastorizzazione,          

raffreddamento, codifica, controllo raggi x, confezionamento

secondario, pallettizzazione. stoccaggio                    

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Ingredienti                      100% pomodoro                                               

Tipo di imballo/confezione       Scatola in banda stagnata                                   

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e        

asciutto. una volta aperta conservare in frigorifero e      

consumare entro tre giorni                                  

Modalità di utilizzo             Generalmente tal quale, eventualmente dopo aromatizzazione  

con erbe e spezie per la preparazione di sughi o altri      

prodotti gastronomici                                       

Caratteristiche organolettiche   Colore rosso vivo esente da punti neri o altro materiale    

estraneo. Odore e sapore caratteristici del pomodoro.       

Conistenza omogenea, densa                                  

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 110kJ/26kcal                                       

Grassi: 0.2g                                                

di cui acidi grassi saturi: 0.1g                            

Carboidrati: 3.9g                                           

di cui zuccheri: 2.8g                                       

Proteine: 1.2g                                              

Sale: 0.1g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo ottico: 5.2 - 7.2 °Brix                             

pH: <4.5                                                    

Peso sgocciolato: >70%                                      

Acidità/residuo ottico: <9.0%                               

Zuccheri/residuo ottico: >44%                               

Cloruri totali: naturali                                    

Colore (BCR): >1.90                                         

Residui di fitofarmaci: Reg. cE 396/2005 e s.m.             

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18868

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



11935          

POLPA MUTTI-FINISSIMI PEZZETTI .FT. 3 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8904

Caratteristiche chimico-fisiche  Pelli: <50cm^2 /100g                                        

Contaminanti: Reg. CE 1881/2006 e s.m.                      

Caratteristiche microbiologiche  Muffe: <50%                                                 

Stabilità commerciale: stabile commercialmente              

OGM                              Assente                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Contenuto per cartone            6 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               54 cartoni                                                  

Rif.Doc.For.                     Rev.2 del 02/05/2012                                        

8904Produttore/Fornitore MUTTI  S.P.A.                      

VIA TRAVERSETOLO              MONTECHIARUGOLO     PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18868

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1207           

INSALATINA X 3 KG "ARCO" NATURALE       

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3189

Denominazione di vendita         Insalatina di verdure                                       

Peso lordo unità singola         3kg                                                         

Ingredienti                      Ortaggi in proporzione variabile (sedano rapa, carote,      

peperoni), aceto di vino, sale, correttore di acidità: acido

citrico, antiossidante: anidride solforosa                  

Allergeni                        Sedano e anidride solforosa                                 

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Tipo di imballo/confezione       Latta in banda stagnata 2dorè/dorè                          

Peso netto                       2.6kg                                                       

Peso sgocciolato unità singola   1.4kg                                                       

Ulteriore descrizione prodotto   Miscela di verdure tagliate a fiammifero confezionate in    

barattoli di banda stagnata e pastorizzate in presenza di   

liquido di governo a bassa acidità a base di aceto di vino  

Provenienza materia prima        Sedano rapa: Belgio - Olanda                                

Carote: Italia                                              

Peperoni: Italia - Spagna                                   

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 80kJ/19kcal                                        

Grassi: 0.6g                                                

di cui saturi: 0.1g                                         

Carboidrati: 1.3g                                           

di cui zuccheri: 0.8g                                       

Fibre: 3g                                                   

Proteine: 0.5g                                              

Sale: 2.5g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Vuoto minimo: 5 cm/hg                                       

pH: 3.4 - 3.95                                              

Acidità: 0.6 - 1.0                                          

Sale: 1.5 - 3%                                              

Anidride solforosa: D.M. 27/02/96 n. 209/96                 

Metalli pesanti: conformi al Reg. CE 1881/2006              

Residuo pesticidi: Reg. CE 149/2008                         

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica a 30°C: <1x10^3                            

Enterobatteriacee: <1x10^1                                  

E.coli b-glucoronidasi positivo: <1x10^1                    

Clostridi perfrigens: <1x10^1                               

Muffe: <1x10^1                                              

Lieviti: <1x10^1                                            

Stafilococchi coag. pos.: <1x10^2                           

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Salmonella: assente in 25g                                  

OGM                              Assenti                                                     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 137

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1207           

INSALATINA X 3 KG "ARCO" NATURALE       

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3189

Ionizzazione                     I prodotti non sono stati irradiati e non contengono        

ingreditenti iraddiati                                      

Contenuto per cartone            6 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     Rev. 8 del 07/11/2014                                       

3189Produttore/Fornitore DI VITA S.P.A.                     

VIA POIRINO, 13               CARMAGNOLA          TO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 137

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1236           

BARBABIETOLE BONDUELLE AFFETTATE KG 5...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6356

Denominazione di vendita         Barbabietole affettate                                      

Peso netto                       5kg                                                         

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Tipo di imballo/confezione       Scatola                                                     

Ingredienti                      Barbabietole rosse a fette, acqua, aceto, sale, zucchero,   

aroma naturale                                              

Caratteristiche organolettiche   Dimensione e spessore delle fette uniforme, taglio ondulato,

colore caratteristico rosso-bordeaux intenso e brillante,   

non scuro. Consistenza soda, non fibrosa nè legnosa. Sapore 

caratteristico, dolce, acidulo                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 30kcal/128kJ                                       

Proteine: 0.8g                                              

Glucidi: 6.5g                                               

Lipidi: 0.1g                                                

Vitamina B9: 35 ug                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 3.6 - 4.4                                               

Allergeni                        Glutine                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Sterile                                                     

Rif.Doc.For.                     09/04/2015                                                  

6356Produttore/Fornitore BONDUELLE ITALIA SRL               

VIA QUINTINO SELLA 1          MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18928

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



12606          

SPECK 1/2"ARCO"CAMPIGL.QUADRATO KG 2,5CA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2735

Denominazione di vendita         SPECK CAMPIGLIO QUADRATO 1/2 S.V.  KG.2,5                   

Bollo CEE                        IT U0Z7A CE                                                 

Ingredienti                      Coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi 

naturali, antiossidante E301, conservanti E250 - E251,      

senza glutine e lattosio.                                   

Descrizione processo produttivo  La coscia fresca di maiale disossata rifilata e pulita viene

salata e massaggiata con miscela di sale, erbe aromatiche,  

spezie e aromi. Quindi in appositi contenitori riposa per il

periodo di salagione. Seguono le fasi di pressatura,        

affumicatura con truciolo naturale di faggio e bacche di    

ginepro, stagionatura all'aria pura di montagna per il      

periodo minimo stabilito, lavaggio, asciugamento,           

confezionamento.                                            

Provenienza materia prima        Paesi CEE (quasi tutto Germania)                            

Caratteristiche organolettiche   Speck quadrato senza osso della noce.                       

Colore: rosso per la parte magra, bianco/rosato per la parte

grassa.                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr. di prodotto                         

Energia: 201 kcal / 840 kj                                  

Grassi: 16 gr.          di cui saturi 10 gr.                

Carboidrati: 5 gr.      di cui zuccheri 0,3 gr.             

Proteine: 30 gr.                                            

Sale: 2 gr.                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Conforme alle normative vigenti                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Conforme alle normative vigenti                             

Conservazione                    Conservare al fresco. Temperatura min.2°C massima 20°C      

Durabilità prodotto              150 giorni                                                  

Tipo di imballo/confezione       Busta sottovuoto                                            

Peso netto                       kg.2,5 ca.                                                  

Contenuto per cartone            kg.2,5 ca. (n.1 pezzo)                                      

Cartoni per pallet               n.56 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     7/11/2014                                                   

2735Produttore/Fornitore SALUMIFICIO VAL RENDENA S.P.A.     

VIA 4 NOVEMBRE, 71            VIGO RENDENA        TN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1777

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1309           

MACEDONIA DI FRUTTA "ARCO" X KG 3.......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 356

Denominazione di vendita         Macedonia di frutta                                         

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto per miscelazione di 5 tipi di frutta      

fresca o semilavorati di frutta selezionati.                

Le principali fasi del processo produttivo sono:            

- calibratura dei frutti (pera/pesca)                       

- manutenzione e stoccaggio in cella frigorifera (pera)     

- lavaggio                                                  

- denocciolatura (pesca) e pelatura meccanica o chimica     

- selezione e cernita                                       

- riempimento dei 5 frutti (multifilter volumetrica)        

- sciroppatura                                              

- exaustaggio                                               

- pastorizzazione                                           

- confezionamento secondario                                

Il processo produttivo è condotto in accordo con il piano di

autocontrollo aziendale condotto seconda metodologia HACCP  

(Reg.Cee.852/2004)                                          

Peso lordo unità singola         3kg                                                         

Peso netto                       2.65kg                                                      

Peso sgocciolato unità singola   1.56kg                                                      

Altre caratteristiche            Cubetti di pera     45% +/-5%                               

Cubetti pesca       45% +/-5%                               

Segmenti di ananas  5% +/-1%                                

Acini d'uva         3% +/-1%                                

Mezze ciliege       2% +/-1%                                

Caratteristiche chimico-fisiche  pH                  3,6-4,0                                 

Pesticidi e metalli pesanti: limite legislazione italiana e 

comunitaria.                                                

Residuo ottico 20°C: 14-16 °Bx                              

Ingredienti                      Frutta in proporzione variabile (pera, pesca, ananas, uva,  

ciliegia colorata con E127), acqua, zucchero, sciroppo di   

glucosio-fruttosio, correttore di acidità: acido citrico    

E330                                                        

Valori nutrizionali/energetici   Calcolati per 100g di prodotto sgocciolato                  

Energia          :   252 kj = 59 kcal                       

Proteine         :   0,35 g                                 

Carboidrati      :   14,50 g                                

Grassi           :   0                                      

Fibra            :   1,78 g                                 

Sodio            :   1,9 mg                                 

Tipo di imballo/confezione       scatola in banda stagnata con copertura interna in Sn in    

E3/E4, esterna E1                                           

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3606

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1309           

MACEDONIA DI FRUTTA "ARCO" X KG 3.......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 356

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Conservazione                    In ambiente idoneo, non a diretto contatto con fonti di     

umidità o calore; dopo l'apertura il prodotto si conserva in

frigorifero a 0-4°C in contenitore di plastica o vetro e va 

utilizzato in alcuni giorni.                                

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cocktail di frutta con pera e pesca a cubetti,     

ananas a segmenti, acini d'uva interi e ciligie tagliate a  

metà.                                                       

Colore: tipico dei singoli frutti                           

Sapore: caratteristico dei singoli frutti al giusto grado di

maturazione                                                 

Provenienza materia prima        Pera: Italia                                                

Pesca: Italia/Grecia                                        

Ananas: Tailandia, Filippine, Kenya                         

Uva: Cile e Turchia                                         

Ciliegia: Italia e Bulgaria                                 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     Rev. 4 del 30/05/2013                                       

356Produttore/Fornitore SUNCAN S.P.A.                      

VIA POMELLO                   CASTELVETRO PIACENTI PC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3606

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



13190          

COPPA SUINO FRESCA S/O S/V..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5028

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica totale: <=50000 ufc/g                      

Enterobatteriaceae 30°C: <=1000 ufc/g                       

Coliformi fecali: <=50 ufc/g                                

E.coli: <50 ufc/g                                           

Stafilococchi aureus: <=100 ufc/g                           

Anaerobi solfitoriduttori: <=10ufc/g                        

Salmonella: assente in 25g                                  

Listeria monocytogenes: assente in 1g                       

Durabilità prodotto              18 giorni                                                   

Conservazione                    0-4°C                                                       

Modalità di utilizzo             Prodotto da consumarsi rapidamente dopo l'apertura e previa 

cottura.                                                    

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto                                                  

Peso netto                       2.5kg peso medio                                            

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Provenienza materia prima        Belgio e Francia                                            

Ingredienti                      100% carne suina                                            

Caratteristiche organolettiche   Odore e colore caratteristico di carne                      

Bollo CEE                        F1012 EG                                                    

Rif.Doc.For.                     13/01/2015                                                  

5028Produttore/Fornitore LOCKS INTERNATIONAL NV             

SKALDENSTRAAT 112             GENT BELGIO         EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16896

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



13951          

CARRE'SUINO T.B."TAGL.1/2"C/O S/PUN(K3,5

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7129

Denominazione di vendita         CARRE' SUINO BOVINO 1/2                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Cadmio : < 0,050 mg/Kg                                      

Piombo : < 0,10 mg/Kg                                       

Caratteristiche microbiologiche  Carica mesofila totale : < 3.000.000 in UFC/g               

E.Coli : < 100 in UFC/g                                     

Staphylococcus Aureus 100 in UFC/g                          

Salmonella : assente in 25 g                                

Listeria M.: assente in 25 g                                

Caratteristiche organolettiche   Aspetto esterno: il prodotto è assente da colorazioni       

anomale.                                                    

Consistenza: privo di pattine superficiali e corpi          

estranei                                                    

Odore: privo di odori estranei                              

Sapore: privo di sapori estranei                            

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali per 100 g di prodotto:                  

Grassi totali :         7,0 g                               

Carboidrati totali:     0 g                                 

Zuccheri:               0 g                                 

Fibra :                 0 g                                 

Proteine:               20,70 g                             

Sodio :                 73 mg                               

Acqua :                 70,7 g                              

Amido:                  0 g                                 

Ferro:                  1,3 mg                              

Fosforo:                150 mg                              

Niacina:                4 mg                                

Tiamina:                0,25 mg                             

Riboflavina:            0,3 mg                              

Potassio:               220 mg                              

Calcio:                 7 mg                                

Vitamina C:             0 mg                                

Vitamina E:             0 mg                                

Conservazione                    Conservare tra 0° e +4°C.                                   

Durabilità prodotto              20 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto sottovuoto termoretraibile ad alta barriera       

Peso netto                       3 Kg circa                                                  

Contenuto per cartone            2                                                           

Provenienza materia prima        Nato, allevato e macellato in Italia.                       

Rif.Doc.For.                     31/08/2015                                                  

7129Produttore/Fornitore BUGIN CARNI SRL DI BUGIN           

VIA CALLESETTE                FOSSO'              VE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20351

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



13987          

LUCANICA FRESCA -LUNGA- P.S. -3 KG -ATP-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5753

Denominazione di vendita         Lucanica fresca lunga                                       

Descrizione processo produttivo  Prodotto a base di carni magre e grasso di suino macellate  

in ITALIA, macinate, impastate e successivamente insaccato  

in groppino di montone o budello colagene.                  

Ingredienti                      Carne di suino 70%, acqua, sale, zuccheri: destrosio, Aromi 

spezie, correttore di pH: E262, antiossidanti: E300, E301,  

Conservante: E252, colorante: E120                          

Tipo di imballo/confezione       Confezione sottovuoto in buste termoretraibili o vaschette  

in atmosfera protettiva.                                    

Conservazione                    In cella a temperatura + 0° + 4°C                           

Modalità di utilizzo             Da consumarsi previa cottura                                

Durabilità prodotto              16 giorni                                                   

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO ESTERNO: salsiccia di piccolo calibro dalla         

consistenza morbida al tatto                                

SAPORE: dolce e delicato, aroma fragrante e caratteristico  

PROFUMO: gradevole e caratteristico                         

Caratteristiche microbiologiche  PARAMETRO                                  LIMITE           

Carica batterica totale mesofila           <5x10^7 ufc/g    

Escherichia coli:                            <5x10^3 ufc/g  

Staphylococcus aures:                        <10^4 UCF/g    

Anaerobi solfito riduttori                   < 1000 UFC/g   

Salmonella:                                Assente  su 25 g 

Listeria mocytogenes                        <110 ufc/g      

Caratteristiche chimico-fisiche  PARAMETRO                               VALORE TROVATO      

AW                                     <0.97%               

Umidità:                               54.00 +/- 4.90%      

pH:                                    5.70 +/- 0.50%       

GRASSI:                                25.00 +/-5.30%       

Allergeni                        Assenti                                                     

Peso netto                       3kg                                                         

Rif.Doc.For.                     29/04/2015                                                  

5753Produttore/Fornitore BONALUMI SNC SALUMIFICIO           

VIA DEL CHIOSCO, 4            MOZZO               BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12627

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1412           

OLIVE VERDI SNOCCIOLATE ARCO  FT. 5 KG  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8366

Denominazione di vendita         Olive verdi.                                                

Ingredienti                      Olive, acqua, sale e acido lattico.                         

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: <= 4,2                                                  

sale: 4,0 - 6,5 %                                           

Acidità: 0,4 - 0,65 %                                       

Caratteristiche microbiologiche  Prodotto pastorizzato.                                      

Caratteristiche organolettiche   Odore e sapore: tipico, esente da odori e sapori anomali.   

Colore: può variare da verde a giallo pallido.              

Consistenza: caratteristica di un frutto e di una varietà   

debitamente matura.                                         

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Energia: 144 Kcal - 593 KJ                                  

Proteine: 0,9 g                                             

Carboidrati: 0 g                                            

di cui zuccheri: 0 g                                        

Grassi: 15 g                                                

di cui saturi: 2 g                                          

Fibre: 2,8 g                                                

Sale: 4 g                                                   

Sodio: 1650 mg                                              

Allergeni                        Può contenere tracce di mandorle, frutta a guscio, senape,  

SO2.                                                        

Sono adottate misure preventive per evitare la cross        

contamination                                               

Contenuto per cartone            3 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     10/11/2014                                                  

8366Produttore/Fornitore ANGEL CAMACHO ALIMENTACION S.L.    

AVENIDA DEL PILAR 6           MORON DE LA FRONTERA EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18172

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14296          

ZUPPA TOSCANA CON FARRO 1 KG"NUOVA TERRA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 9027

Denominazione di vendita         Zuppa toscana con farro                                     

Ulteriore descrizione prodotto   Miscela di cereali e legumi per zuppe                       

Ingredienti                      Piselli spezzati, orzo perlato, lenticchie verdi, fagioli ù 

con l'occhio, soia verde azuki (mung beans), fave spezzate, 

farro perlato, lenticchie rosse decorticate.                

Allergeni                        Contiene cereali contenenti glutine (orzo e farro).         

Può contenere tracce di sedano, senape, sesamo e soia.      

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità :               12+-2% max                          

Metalli : in accordo con la vigente legislazione italiana ed

europea                                                     

Pesticidi : in accordo con la vigente legislazione italiana 

ed europea (Reg. CE n. 834/2007)                            

Micotossine :in accordo con la vigente legislazione italiana

ed europea.                                                 

Caratteristiche microbiologiche  CBT (72 h a 30°C)       <=5x10exp5 UFC/g                    

Salmonella spp.         assente/25 g                        

Listeria monocytogenes  assente/ 25 g                       

Muffe e lieviti :       <= 1x10exp3 UFC/g                   

Coliformi :             <=5x10exp2 UFC/g                    

Caratteristiche organolettiche   Aspetto : miscela eterogenea di legumi e cereali            

Colore : eterogeneo, dipendente dai singoli ingredienti     

(avorio, verde, arancione, marrone chiaro).                 

Odore : neutro, lievemente percepibile, privo di odori      

estranei                                                    

Sapore : caratteristico dei singoli ingtredienti, privo di  

retrogusti estranei.                                        

Altre caratteristiche            Corpi estranei :        assenti                             

Dimensioni articolo              Dimensioni variabili tra 0,3 e 1,5 cm                       

OGM                              Assenti                                                     

Peso netto                       1 KG                                                        

Conservazione                    Conservare in luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di  

calore.                                                     

Durabilità prodotto              12 mesi dal confezionamento.                                

Contenuto per cartone            5 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               48 cartoni                                                  

Tipo di imballo/confezione       Il packaging deve essere compatibile con gli alimenti,      

libero da qualsiasi tipo possibile di contaminazione e deve 

garantire la corretta conservazione del prodotto durante il 

trasporto. I materiali da confezionamento sono idonei al    

contatto con alimenti secondo il Reg. (CE) 1935/2004 e il   

Reg (CE) 2023/2006.                                         

Rif.Doc.For.                     Rev. 0.0 del 07/11/14                                       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20140

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14296          

ZUPPA TOSCANA CON FARRO 1 KG"NUOVA TERRA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 9027

9027Produttore/Fornitore LE BONTA' SRL                      

VIA BRUGES                    PRATO               PO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20140

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14397          

PEPE NERO MACINATO BARATT. "ARCO" GR.400

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Pepe nero macinato                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Frutti raccolti a maturazione non ancora completa, essiccati

ripuliti, macinati e vagliati. Da Piper Nigrum              

Contenuto per cartone            4 pz                                                        

Cartoni per pallet               96                                                          

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaroma                                           

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        Indonesia, Brasile, Vietnam, Sarawak                        

Caratteristiche organolettiche   Sapore: acre e pungente                                     

Colore: marrone nerastro, giallastro                        

Odore: caratteristico e pungente                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 90/100g                                  

Peso specifico: min 450g/litro                              

Impurità: max 1g/100g                                       

Perdita di peso all'essiccamento: max 14/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7   Rotronic                                      

Ceneri totali: max 7/100g                                   

Ceneri insolubili in acido: max 1,5/100g                    

Olio volatile: 1min  ml7100g                                

Piombo: assente                                             

Cadmio: assente                                             

SO2: 10 max  mg/kg                                          

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25 g                                 

Altre caratteristiche            Residui di prodotti fitosanitari:                           

entro i limiti massimi di residui (LMR) previsti dal Reg.   

Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi    

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto, poco illuminato    

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto                            

Valore energetico: 1067 kJ                                  

Proteine: 10,95 g                                           

Carboidrati: 64,81 g                                        

Grassi totali: 3,26 g                                       

Grassi saturi: 0,98 g                                       

Grassi monoinsaturi: 0,79 g                                 

Grassi polinsaturi: 1,13 g                                  

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18643

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14397          

PEPE NERO MACINATO BARATT. "ARCO" GR.400

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Valori nutrizionali/energetici   Colesterolo: 0 mg                                           

Fibre totali: 26,5 g                                        

Sodio: 44 mg                                                

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     Rev. del 13 gennaio 2015                                    

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18643

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14402          

OLIVE NERE-DENOC-"ARCO "28/32" FT 5 KG  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8366

Denominazione di vendita         Olive nere denocciolate.                                    

Ingredienti                      Olive, acqua, sale e gluconato ferroso come stabilizzante   

del colore.                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5,5 - 8,0                                               

sale: 1,5 - 3,5 %                                           

acidità: 0,0                                                

Caratteristiche microbiologiche  Prodotto sterilizzato.                                      

Caratteristiche organolettiche   Odore e sapore: tipico, assente da odori/sapori estranei.   

Colore: può variare dal marrone scuro al nero.              

Consistenza: caratteristica di un frutto all'adeguato       

stato di maturazione e proprio della varietà.               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Energia: 127 Kcal - 521 KJ                                  

Proteine: 0,5 g                                             

Carboidrati:0 g                                             

di cui zuccheri: 0 g                                        

Grassi: 13,2 g                                              

di cui saturi: 2,2 g                                        

Fibre: 3 g                                                  

Sale: 2 g                                                   

Sodio: 820 mg                                               

Allergeni                        Assenti.                                                    

Contenuto per cartone            3 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     10/11/2014                                                  

8366Produttore/Fornitore ANGEL CAMACHO ALIMENTACION S.L.    

AVENIDA DEL PILAR 6           MORON DE LA FRONTERA EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18173

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1450           

CAPPERI SALAT.MEZZANELLA KG 1 "ARCO(C13 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4446

Denominazione di vendita         Capperi salati                                              

Peso netto                       1kg                                                         

Durabilità prodotto              3 anni dalla data di prduzione                              

Conservazione                    Temperatura ambiente                                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Capperi 70%, sale 30%                                       

Caratteristiche organolettiche   Tipico di capperi                                           

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Sodio: 4%/100g                                              

Grassi: -                                                   

Carboidrati: -                                              

Proteine: -                                                 

Rif.Doc.For.                     10/04/2015                                                  

4446Produttore/Fornitore TIMTAS TARIM ILAC VE MAHSULLERI    

1328 SOKAK NO.7               IZMIR                 

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11860

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14570          

PEPERONCINI "ARCO" INTERI GR.150-BARATTO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Peperoncino intero                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Trattasi dei frutti maturi senza gambo, essiccati, ripuliti 

e selezionati a mano dal Capsicum. Pianta coltivata (fam.   

delle Solanaceae)                                           

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaaroma                                          

Peso netto                       150g                                                        

Provenienza materia prima        Uganda - Malawi - Kenia                                     

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico piccante                             

Colore: rosso aranciato, rosso vivo - semi di colore giallo 

Odore: pungente, caratteristico                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: frutti interi di 1-3 cm in media             

Impurità: 2% max p/p                                        

Peso specifico: da 150 a 200 g/litro                        

Umidità: max 13% g/100g                                     

Wa: 0.7 max                                                 

Olio volatile: N.A.                                         

Ceneri totali: max 10                                       

Ceneri insolubili in acido: max 2                           

Piombo: max 0.1 mg/kg di peso fresco                        

Cadmio: max 0.005 mg/kg di peso fresco                      

SO2: max 10 dose massima espressa con SO2                   

Altre caratteristiche            Micotossine:                                                

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Residui di prodotti fitosanitari:                           

Entro i limiti massimi di residui (LMR) previsti dal Reg.   

Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi    

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 1314kJ                                             

Proteine totali: 12.26g                                     

Carboidrati totali: 54.65g                                  

Grassi totali: 16.76g                                       

Grassi saturi: 2.95g                                        

Grassi monoinsaturi: 3.57g                                  

Grassi polinsaturi: 7.46g                                   

Colesterolo: 0mg                                            

Fibre totali: 34.2g                                         

Sodio: 1010mg                                               

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6435

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14570          

PEPERONCINI "ARCO" INTERI GR.150-BARATTO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto, poco illuminato e  

distante da fonti di calore                                 

Rif.Doc.For.                     02/03/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6435

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14571          

PEPERONCINI MACINATI "ARCO" GR.400-BARAT

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Pepe bianco macinato                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Trattasi dei frutti maturi, essiccati e decorticati da      

Piper Nigrum. Frutti privati dell'esocarpo e sottoposti a   

ripetuti lavaggi in acqua salata. I frutti cosi ottenuti    

vengono successivamente macinati e vagliati                 

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaroma                                           

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        Indonesia, Brasile, Vietnam e Sarawak                       

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico, piccante                            

Colore: grigio giallastro                                   

Odore: acuto, penetrante                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 90/100g attraverso US 4 mesh (0,850mm)   

Peso specifico: min 450g/litro attraverso apparato digitale 

(30 battiti per 60")                                        

Impurità: max 1g/litro                                      

Perdita di peso all'essiccamento: max 12/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio volatile: min 0,5ml/100g                               

Ceneri totali: max 7/100g                                   

Ceneri insolubili in acido: max 1/100g                      

Piombo: -                                                   

Cadmio: -                                                   

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari:                           

Entro i limiti previsti dal Reg. Europeo n. 396/05,         

n. 178/2006, n. 149/2008                                    

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Valore energetico: 296kcal                                  

Proteine: 10,4g                                             

Carboidrati: 68,61g                                         

Grassi: 2,12g                                               

Saturi: 0,626g                                              

Monoinsaturi: 0,789g                                        

Polinsaturi: 0,616g                                         

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2520

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14571          

PEPERONCINI MACINATI "ARCO" GR.400-BARAT

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Valori nutrizionali/energetici   Colesterolo: 0mg                                            

Fibra alimentare: 26,2g                                     

Sodio: 5mg                                                  

Conservazione                    In ambiente fresco, asciutto e poco illuminato              

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     20/11/2014                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103
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venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2520

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14572          

PEPERONCINI ROTTI "ARCO" 250 GR-BARATTOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Peperoncino macinato                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Trattasi dei frutti maturi, essiccati, ripuliti, macinati e 

vagliati dal Capiscum Fructascens. Pianta coltivata (fam.   

delle Solanaceae)                                           

Contenuto per cartone            4 pz                                                        

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaroma                                           

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        India e Cina                                                

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico e piccante                           

Colore: da rosso intenso a rosso aranciato                  

Odore: caratteristico e pungente                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 90/100g attraverso US 4 mesh (0,850mm)   

Peso specifico: min 450g/litro attraverso apparato digitale 

(30 battiti per 60")                                        

Impurità: max 1g/100g                                       

Perdita di peso all'essiccamento: max 12/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7   Rotronic                                      

Olio volatile: N.A.                                         

Ceneri totali: max 10/100g                                  

Ceneri insolubili in acido: max 2/100g                      

Piombo: max 0,1 mg/kg su peso fresco                        

Cadmio: max 0,05 mg/kg su peso fresco                       

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari:                           

Entro i limiti previsti dal Reg. Europeo n. 396/05,         

n. 178/2006, n. 149/2008                                    

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Conservazione                    Abiente fresco, asciutto e poco illuminato                  

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     13/01/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103
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venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18645
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14577          

NOCI MOSCATE MACIN."ARCO" GR.400-BARATTO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Noce moscata macinata                                       

Ulteriore descrizione prodotto   Semi estratti dalla Miristica Fragrans giunti a completa    

maturazione e privato dell'arillo Carnoso. I semi vengono   

essiccati e privati del guscio, macinati e vagliati.        

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        Indonesia                                                   

Caratteristiche organolettiche   Sapore: aromatico, caldo con retrogusto amaro               

Colore: marrone pallido con tonalità rossastre              

Odore: intenso, ricco e fresco                              

Contenuto per cartone            4 pz                                                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 95g/litro attraverso US 18 mesh (1,000mm)

Peso specifico: 400 min g/litro attraverso apparato         

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: max 1g/100g                                       

Perdita di peso all'essiccamento: max 12g/100g a 105°C su   

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio volatile: min 1,5ml/100g                               

Ceneri totali: max 12g/100g                                 

Ceneri ac. ins.: max 2g/100g                                

Piombo: -                                                   

Cadmio: -                                                   

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa in SO2              

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine tot: max 10 ppb (B1 + B2 + G1 + G2)             

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di legge - 

Reg. Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e seguenti 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    In ambiente fresco, asciutto e poco illuminato              

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 525kcal/2196kJ                           

Grassi: 36,31g                                              

Carboidrati: 49,29g                                         

Proteine: 5,84g                                             

Fibre: 20,8g                                                

Zuccheri: 28,49g                                            

Acqua: 6,23g                                                

Rif.Doc.For.                     13/01/2015                                                  

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18651

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14577          

NOCI MOSCATE MACIN."ARCO" GR.400-BARATTO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18651

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



14579          

PEPE NERO GRANI "ARCO" GR.400-BARATTOLO.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Pepe nero in grani                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Frutti raccolti a maturazione non ancora completa, essiccati

ripuliti, vagliati e calibrati per diametro. Piper nigrum L.

(fam. delle Piperaceae)                                     

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        India - Vietnam                                             

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico, piccante                            

Colore: grani di colore brunato. All'interno del chicco la  

polpa è di colore giallo con sfumature grigiastro           

Odore: caratteristico, fresco, pungente                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 90g/litro attraverso US 4 mesh (4,750mm) 

Peso specifico: 550 min g/litro attraverso apparato         

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: max 1g/100g                                       

Perdita di peso all'essiccamento: max 14g/100g a 105°C su   

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio volatile: min 1,5ml/100g                               

Ceneri totali: max 7g/100g                                  

Ceneri ac. ins.: max 1,5g/100g                              

Piombo: -                                                   

Cadmio: -                                                   

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa in SO2              

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine tot: max 10 ppb (B1 + B2 + G1 + G2)             

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di legge - 

Reg. Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e seguenti 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    In ambiente fresco, asciutto e poco illuminato              

Rif.Doc.For.                     02/02/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103
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14591          

PREP.X POLLI E ARROSTI"ARCO"700GR-BARAT.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Preparato per polli ed arrosti                              

Ulteriore descrizione prodotto   Miscela di sal ed erbe aromatiche per polli e arrosti       

Ingredienti                      Sale (cloruro di sodio), piante aromatiche in proporzione   

variabile: rosmarino, aglio (contiene anidride solforosa),  

salvia, basilico, ginepro, origano, alloro, timo, maggiorana

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       700g                                                        

Provenienza materia prima        Sale: Italia.                                               

Erbe aromatiche: Nord Africa                                

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico                                      

Colore: verde giallastro                                    

Odore: aromatico                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: sotto setaccio da 100 MESH max 16%           

Umidità: 4%                                                 

Piombo: limite stabilito dalla legge                        

Cadmio: 0,2 max mg/kg su peso fresco                        

SO2: 10 max mg/kg dose massima espressa in SO2              

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb (B1 + B2 + G1 + G2)          

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di legge - 

Reg. Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e seguenti 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Andiride solforosa. SENZA GLUTINE                           

Durabilità prodotto              Quattro anni                                                

Conservazione                    Ambiente fresco, asciutto e poco illuminato                 

Rif.Doc.For.                     13/01/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103
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14593          

CURRY "ARCO""AMABILE" 400 GR.-BARATTOLO-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Curry amabile                                               

Ulteriore descrizione prodotto   Polvere ottenuta dalla miscelazione e macinazione di diverse

spezie ed erbe aromatiche                                   

Ingredienti                      Spezie ed erbe aromatiche in proporzioni variabili: curcuma,

coriandolo, cumino, fieno greco, zenzero, pepe nero,        

finocchio, cannella, garofani chiodi, peperoncino, alloro,  

cipolla, sale da cucina e farina di riso                    

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        India, madagascar, Brasile, turchia e Indonesia             

Caratteristiche organolettiche   Sapore: aromatico, caratteristico, leggermente piccante     

Colore: da giallo oro a giallo limone                       

Odore: caratteristico, intenso, speziato                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 95/100g attraverso US 14 mesh (1,400mm)  

Peso specifico: min 500g/litro attraverso apparato digitale 

(30 battiti per 60")                                        

Impurità: max 1g/litro                                      

Perdita di peso all'essiccamento: max 12/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio voltaile: N.A.                                         

Ceneri totali: max 12/100g                                  

Ceneri insolubili in acido: max 2/100g                      

Piombo: -                                                   

Cadmio: -                                                   

SO2: max 25 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10ppb                               

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari:                           

Entro i limiti previsti dal Reg. Europeo n. 396/05,         

n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi                       

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Allergeni                                                   

Conservazione                    In ambiente fresco, asciutto, poco illuminato               

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     02/02/2015                                                  
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14896          

OLIVE NERE RONDELLE "ARCO" FT.3 KG......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6739

Denominazione di vendita         OLIVE NERE HOJIBLANCA ARCO KG.3 A RONDELLE                  

Ingredienti                      Acqua, olive hojiblanca, sale e ferroso gluconato           

Caratteristiche organolettiche   Colore: nero-marrone                                        

Gusto e aroma: tipico di olive varietà rusty hojiblanca     

Struttura: tipico                                           

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5,5-8,5                                                 

Sale: 2,5 +/-1% (cloruro di sodio)                          

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25 gr.                               

Coagulasi p.: <10 ufc/g                                     

E.coli: <10 ufc/g                                           

Listeria monocytogenes: assente in 25 gr.                   

Conservazione                    Una volta aperto il prodotto deve essere conservato in      

frigorifero e consumato entro una settimana.                

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Tipo di imballo/confezione       Barattolo di latta.                                         

Peso netto                       kg.3 ca.                                                    

Contenuto per cartone            n.6 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.40 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     1/9/2015                                                    
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1503           

CETRIOLI 30/40 MEDI ARCO/SAMA 5KG  ACETO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3717

Denominazione di vendita         Cetrioli in aceto                                           

Ingredienti                      Cetrioli, acqua, aceto di alcool, sale, zucchero            

Allergeni                        Assenti. Possibile cross contamination con sedano, senape e 

anidride solforosa                                          

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in   

frigorifero e consumare in breve tempo                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cetrioli interi                                    

Colore: fuori verde scuro, dentro verde chiaro              

Odore: aromatico tipico                                     

Sapore: caratteristico, ben bilanciato                      

Consistenza: croccante, non molle                           

Liquido di governo: limpido, chiaro                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Vuoto: 100-500 mm Hg                                        

pH: 3.5 - 4.1                                               

°Brix: 3-7°                                                 

Peso lordo unità singola         5kg                                                         

Peso sgocciolato unità singola   2.2kg                                                       

Peso netto                       4.1kg                                                       

OGM                              Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 143kJ/34kcal                                       

Grassi: 0.16g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 5.5g                                           

di cui zuccheri: 3g                                         

Fibre: 1.4g                                                 

Proteine: 1.9g                                              

Sale: 1.8g                                                  

Tipo di imballo/confezione       Latta                                                       

Caratteristiche microbiologiche  Conformi ai Reg. CE 852/2004 - 2073/2005 - 1441/2007        

Altre caratteristiche            Contaminanti:                                               

Metalli pesanti: Reg. CE 1881/2006                          

Pesticidi: 396/2005/EU - 149/2008/EU e s.m.                 

Rif.Doc.For.                     Rev. 02 del 17/12/2014                                      
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151            

PASTA X 5 KG BARILLA DI SEMOLA..........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Denominazione di vendita         Pasta di semola Barilla                                     

Peso netto                       5kg                                                         

Ingredienti                      SEMOLA di grano duro, acqua                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g:                                       

Valore enrgetico: 350kcal/1487kJ                            

Carboidrati: 73.2g                                          

di cui zuccheri: 1g                                         

Grassi. 1.5g                                                

di cui saturi: 0.3g                                         

Fibre: 3g                                                   

Sodio: 0.002g                                               

Durabilità prodotto              32 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità e sostanze volatili: max 12.50                      

Ceneri: max 0.90                                            

Sostanze azotate: min 11.50                                 

Sfarinati di grano tenero: max 3                            

Caratteristiche microbiologiche  Il tenore di umidità e le condizioni di cottura garantiscono

l'assenza di rischio microbiologico                         

Allergeni                        Glutine                                                     

Marchio                          Barilla                                                     

Tipo di imballo/confezione       Busta in PE                                                 

Unità minima di vendita          1 pz da 5 Kg                                                

Caratteristiche organolettiche   Odore, sapore e colore tipici della prodotto.               

Produttore/Fornitore             Barilla                                                     

Rif.Doc.For.                     21/01/2015                                                  
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157            

GNOCCHETTI SARDI KG 5 F.SPEC.N.60 BARILL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Denominazione di vendita         Gnocchetti sardi, specialità Barilla                        

Peso netto                       5 kg                                                        

Marchio                          Barilla                                                     

Durabilità prodotto              960 giorni                                                  

Contenuto per cartone            3 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               24                                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Ceneri: max 0.90%                                           

Umidità e sostanze volatili: max 12.50%                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Ingredienti                      Semola di grano duro, acqua.                                

Allergeni                        Glutine. Può contenere tracce di uovo.                      

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1521kJ/359kcal                                     

Grassi: 2g                                                  

di cui acidi grassi saturi: 0.5g                            

Carboidrati: 71.7g                                          

di cui zuccheri: 3.5g                                       

Proteine: 12%                                               

Rif.Doc.For.                     24/11/2014                                                  
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1575           

CARCIOFINI ARCO SPACCATELLI 3100 ML O/S.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4177

Denominazione di vendita         Carciofi tagliati alla rinfusa in olio                      

Ulteriore descrizione prodotto   Carciofi interi ricavati da piante sane e mature,scottati,  

torniti, tagliati in due e conservati in olio di semi di    

girasole e confezionati in vasi di vetro.                   

Ingredienti                      Carciofi, olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino,   

sale, correttore di acidità: acido citrico (E330),          

antiossidante: acido L-ascorbico (E300).                    

Allergeni                        Sono presenti in azienda sedano e anidride solforosa e      

solfiti.                                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  pH < 4,30                                                   

Sale (NaCl) = 3% (+/- 0,4%)                                 

Caratteristiche microbiologiche  Il prodotto è microbiologicamente stabile.                  

Caratteristiche organolettiche   Aspetto : carciofi tagliati in due                          

Colore : giallo uniforme                                    

Odore, sapore : piacevole, tipico del prodotto              

Consistenza : soda, compatta                                

Valori nutrizionali/energetici   Energia : 315,6 Kj / 76,3 Kcal                              

Grassi : 5,73 g                                             

di cui acidi grassi monoinsaturi : 1,99 g                   

acidi grassi polinsaturi :  2,98 g                          

acidi grassi saturi :  0,76 g.                              

Carboidrati : 2,66 g, di cui 2,66 g di zuccheri             

Fibre : 3,36 g                                              

Proteine : 1,85 g                                           

Sodio : 411 mg                                              

Tipo di imballo/confezione       Vaso di vetro 3100 ml                                       

Peso netto                       2,900 Kg                                                    

Peso sgocciolato unità singola   1,800 Kg                                                    

Conservazione                    Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.  

Una volta aperto conservare in frigorifero.                 

Durabilità prodotto              La durata è di 36 mesi dalla data di produzione e confeziona

mento, indicata sul coperchio con giorno, mese e anno.      

Contenuto per cartone            4 confezioni                                                

Cartoni per pallet               48 cartoni                                                  

Marchio                          Arco                                                        

Rif.Doc.For.                     11/11/2014                                                  
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159            

MEZZE PENNE TRICOLORI BARILLA KG.5 N.78 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Ulteriore descrizione prodotto   MEZZE PENNE TRICOLORI BARILLA KG.5 N°78                     

Ingredienti                      Semola di grano duro                                        

concentrato di pomodoro                                     

spinaci disidratati in polvere                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 grammi:                                 

valore energetico   350 kcal - 1487 kj                      

proteine            12                                      

carboidrati         72,20                                   

  zuccheri           1                                      

grassi               1,50                                   

  saturi             0,30                                   

fibre                3                                      

sodio                0,002                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  umidità                         12,50 max                   

ceneri                           0,90 max                   

proteine                        12,50 min                   

farina di grano tenero           3,00 max                   

cellulosa                        0,45 max                   

Caratteristiche microbiologiche  Prodotto essiccato e trattato ad altissima temperatura.     

Non esiste rischio microbiologico.                          

Durabilità prodotto              10 mesi                                                     

Contenuto per cartone            3 pz da 5 kg                                                

Cartoni per pallet               24 CT                                                       

Rif.Doc.For.                     02/07/2004                                                  
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1677           

CHAMPIGNON NATURALE KG 3 PRIMOFUNGO TAGL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6338

Denominazione di vendita         Champignon al naturale                                      

Peso netto                       3kg                                                         

Provenienza materia prima        Olanda                                                      

Tipo di imballo/confezione       Latta                                                       

Ingredienti                      Acqua, funghi, sale, acido citrico E330, acido ascrobico    

E300                                                        

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5.0 - 5.6                                               

Sale: 0.5 - 0.7%                                            

Acido citrico: 0.1 - 0.3%                                   

Acido ascorbico: 300-500 ppm                                

Caratteristiche microbiologiche  CMT: <10 ufc/g                                              

Clostridi solfito riduttori: <10 ufc/g                      

Muffe e lieviti: <1 ufc/g                                   

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 18.2kcal/76kJ                                      

Grassi: 0.2g                                                

di cui saturi: 0g                                           

Carboidrati: 0.9g                                           

di cui zuccheri: 0.1g                                       

Fibre: 2.2g                                                 

Proteine: 2.1g                                              

Sale: 0.6g                                                  

Durabilità prodotto              4 anni dalla data di produzione                             

Conservazione                    Temperatura ambiente                                        

OGM                              Assente                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     05/06/2014                                                  
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16947          

PAPRIKA FORTE "ARCO" X 400 GR -BARATTOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Paprika forte                                               

Ulteriore descrizione prodotto   prodotto in polvere ottenuto dalla macinazione dei frutti   

puliti ed essiccati di Capsicum annum Longum                

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       400g                                                        

Provenienza materia prima        Spagna e altri                                              

Caratteristiche organolettiche   Sapore: tipico molto piccante e molto pungente              

Colore: rosso mattone                                       

Odore: aromatico                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 2 - 11%                                            

Ceneri totali: 4 - 10%                                      

Ceneri insolubili: 0,1 - 1,7%                               

Piccantezza: <1.500 SHU Scala di Scoville                   

Caratteristiche microbiologiche  Aerobi mesofili totali: <10^6 col/g                         

Coliformi: <10^2 NPM/g (>3>)                                

Salmonella: assente in 25g                                  

Clostridio solf. rid.: <10^2                                

OGM                              Assenti                                                     

Conservazione                    Mantenere il prodotto in luogo secco e fresco. Se possibile 

conservare il prodotto in cella frigorifera a 10°C.         

Proteggere dall'esposizione diretta al sole e dalla luce    

artificiale. Dopo l'uso richiudere la confezione e          

consumare rapidamente il prodotto residuo                   

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 340kcal                                            

Carboidrati: 58%                                            

Proteine: 14%                                               

Grassi: 15%                                                 

Allergeni                        Assenti. prodotto senza glutine                             

Commenti generali prodotto       Il prodotto non contiene coloranti artificiali, nè coloranti

sintetici                                                   

Ionizzazione                     Il prodotto non ha subito irradiazioni                      

Altre caratteristiche            Il prodotto è trattato a vapore per ridurre il contenuto    

microbico                                                   

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     13/01/2015                                                  
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16948          

PAPRIKA DOLCE "ARCO" X 400 GR -BARATTOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Paprika dolce                                               

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto in polvere ottenuto dalla macinazione dei frutti   

ripuliti ed essiccati di Capsicum annum Longum              

Peso netto                       400g                                                        

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bispargitore e liner     

sigillo salvaroma                                           

Provenienza materia prima        Spagna                                                      

Caratteristiche organolettiche   Sapore: tipico piccante e pungente                          

Colore: rosso mattone (min 100 asta)                        

Odore: aromatico                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 2-11%                                              

Ceneri totali: 4-10%                                        

Ceneri insolubili: 0.1-1.7%                                 

Colore: 60 asta                                             

Caratteristiche microbiologiche  Aerobi mesofili totali: <10(6) col/g                        

Coliformi: <10(2) NMP/g                                     

E.coli: assente NMP/g (>3)                                  

Clostridio solf. rid.: <10(2)                               

Salmonella: assente in 25g                                  

Carica microbiologica naturale, non determinata             

analiticamente                                              

OGM                              Assenti                                                     

Conservazione                    Conservare il prodotto in luogo fresco e secco. Se possibile

conservare in cella frigorifera a 10°C. Tenere lontano dal  

sole e dalla luce artificiale. Dopo l'uso richiudere la     

confezione e consumare rapidamente il prodotto residuo      

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 340kcal                                  

Carboidrati: 58%                                            

Proteine: 14%                                               

Grassi: 15%                                                 

Altre caratteristiche            Il prodotto non ha subito radiazioni o processi similari.   

Il prodotto non contiene coloranti artificiali o sintetici. 

Il prodotto è trattato a vapore per rdurre il contenuto     

microbico                                                   

Aflatossine: B1: <5 ppb                                     

             B1+B2+G1+G2: <10 ppb                           

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      
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16952          

CECI "ARCO" X 3 KG LESSATI (P.N.2,5)....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1718

Denominazione di vendita         Ceci lessati                                                

Provenienza materia prima        Italia, USA, Canada, Argentina.                             

Ulteriore descrizione prodotto   Ceci lessati in barattoli metallici con aggiunta di acqua,  

sale e stabilizzanti mediante processo termico              

Modalità di utilizzo             Possono essere consumati da soli o come ingrediente di una  

zuppa o di una minestra                                     

Ingredienti                      Ceci, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico           

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti. Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe     

vegetali contenenti orzo e farro.                           

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in banda stagnata, elettrosaldato, copertura E/1  

con protezione interna                                      

Altre caratteristiche            Difettosità:                                                

Rotti: <= 8% su peso sgocciolato                            

Danneggiati: <= 12% su peso sgocciolato                     

Macchiati e scuri: <= 3% su peso sgocciolato                

Ammuffiti e forati: assenti                                 

Bucce: <= 30 barattolo                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Vuoto: >= 5cm Hg        pH: 5.4 - 6.4         Sale: <=1%    

Corpi estranei e pietre: 7 su 10.000 barattoli              

Valori nutrizionali/energetici   Energie:303 KJ/72 Kcal                                      

Proteine:4,3 g                                              

Carboidrati:8,6g (di cui zuccheri 0)                        

Grassi:1,3g (di cui saturi 0.1g)                            

Fibre: 4,5 g                                                

Sodio: 0.180g                                               

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: morbida                                        

Odore: caratteristico, senza note estranee                  

Sapore: tipico, senza retrogusto                            

Colore: caratteristico, giallo/avorio chiaro                

Caratteristiche microbiologiche  Stabile dopo incubazione a 55°C x 7 giorni e 37°C x 14 gg   

Conservazione                    Luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Una    

volta aperto il barattolo va conservato in frigorifero per  

max 3 giorni in altro contenitore                           

Rif.Doc.For.                     Rev. 8 del 01/09/2011                                       
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17210          

TAGLIATELLE (KG 1X6) N 229 UOVO BARILLA 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Denominazione di vendita         Pasta all'uovo Barilla - Tagliatelle                        

Durabilità prodotto              510 giorni                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Ceneri: max 1.15%                                           

Umidità e sostanze volatili: max 10.50%                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Ingredienti                      Semola di grano duro, uova fresche di categoria A 23.9%     

Allergeni                        Glutine e uova                                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 371kcal/1569kJ                                     

Grassi: 5g                                                  

di cui saturi: 0.5g                                         

Carboidrati: 65g                                            

di cui zuccheri: 3g                                         

Fibre: 4g                                                   

Proteine: 14.5                                              

Sale: 0.068g                                                
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17675          

PROSCIUT.C/O SELEZIONE 24 M "CRUDO PARMA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4045

Denominazione di vendita         PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P. C/OSSO 24 M.                     

Ingredienti                      Coscia di suino, sale.                                      

Coaudiuvanti tecnologici: sugna di pepe bianco: sugna di    

puro suino 80%, sale 3%, pepe bianco 2%, farina di riso 15% 

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: min.58% max 62%                                    

Aw: <=0.92                                                  

Carboidrati: 0.5%                                           

Vitamine B1 (1.77) B6 (0.50) PP (5.50)                      

Sale: da 4,8% a 5,8%                                        

Indice di proteolisi: da 26 a 29                            

Lipidi: da 3,0% a 5,0%                                      

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25 gr.                               

Listeria m.: assente in 25 gr.                              

Caratteristiche organolettiche   Colore: uniforme rosso-rosato, inframmezzato dal colore     

bianco delle parti grasse                                   

Sapore: delicato e gradevole, sapido ma non salato          

Aroma: intenso, tipico di prosciutto stagionato             

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi su 100 gr. di prodotto                          

Energia: 268 kcal                                           

Grassi: 26 gr.                                              

Proteine: 28,0 gr.                                          

Acqua: 55,6 gr.                                             

Stagionatura                     24 mesi da sigillo                                          

Provenienza materia prima        Il prodotto deriva da suini nati e cresciuti in allevamenti 

situati in Italia centro settentrionali previste dalla legge

Piemonte, Lombardia, Emilia Romagna, Veneto, Molise, Umbria,

Toscana, Marche, Abruzzo e Lazio.                           

Conservazione                    Conservare a temperatura tra +12 e +15°C                    

Durabilità prodotto              180 giorni                                                  

Peso netto                       kg.11 ca.                                                   

Contenuto per cartone            kg.11 ca.                                                   

Rif.Doc.For.                     08/09/2015                                                  

4045Produttore/Fornitore PROSCIUT GHIRARDI ONESTO"BALIATICO"

VIA CASCINAPIANO, 24          LANGHIRANO          PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20444

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17693          

OLIO STACCANTE SPRAY "CRESCO" X 400 ML..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6175

Denominazione di vendita         Olio staccante spray per forme                              

Ulteriore descrizione prodotto   Staccante spray per teglie, stampi, padelle di prodotti di  

pasticceria, panetteria ad uso professionale                

Modalità di utilizzo             Agitare bene prima dell'uso. Spruzzare uno strato sottile ed

omogeneo a 25-30 cm dalla superficie. In caso di non        

fuoriuscita del prodotto, lavare l'ugello con acqua calda o 

sturarne il foro con un sottile spillo                      

Commenti generali prodotto       Mantiene pulita la superficie della teglia, dopo la cottura.

rappresenta un sistema di preparazione igienico e veloce    

senza problemi di irrancidimento. Non altera il sapore del  

prodotto cotto.                                             

Ingredienti                      Olio vegetale di colza parzialmente idrogenato, emulsionante

lecitina di soia, gas propulsore: propan butano             

Caratteristiche chimico-fisiche  Aw a 20°C: 0.250 - 0.350                                    

Punto di fumo: 230°C                                        

Caratteristiche microbiologiche  CBT: 100000 ufc/g                                           

E.coli: 10 ufc/g                                            

Lieviti: 20 ufc/g                                           

Muffe: 20 ufc/g                                             

Salmonella: assente/25g                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 145.80 Kcal/599.40kJ                               

Proteine: 0 g                                               

Grassi: 16.2 g                                              

di cui saturi: 1.9440 g                                     

di cui insaturi: 5.6700 g                                   

Grassi vegetali idrogenati: 0 g                             

Carboidrati: 0 g                                            

di cui zuccheri: 0 g                                        

Sodio: 0 g                                                  

Fibra: 0 g                                                  

Acidi grassi trans.: assenti                                

Altre caratteristiche            Prodotto non adatto a vegetariani, vegani, diabetici,       

certificato halal, certificato kosher                       

Allergeni                        Soia e prodotti a base di soia.                             

Caratteristiche organolettiche   Aspetto : olio spray                                        

Colore  : paglierino chiaro                                 

Odore   : inodore                                           

Gusto/aroma : insapore                                      

Conservazione                    Avvertenze: recipiente sotto pressione, proteggere dai raggi

solari e non esporre ad una temperatura superiore ai 50°C.  

Non perforare, nè bruciare neppure dopo l'uso. Non deve     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3488

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17693          

OLIO STACCANTE SPRAY "CRESCO" X 400 ML..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6175

Conservazione                    essere spruzzato su fiamma viva o corpo incandescente. Non  

fumare. Conservare al riparo da qualsiasi fonte di combustio

-ne e lontano da fiamme e scintille. Evitare di inalare     

direttamente o di spruzzare negli occhi. Tenere la          

bombola lontano dalla portata dei bambini. Non contiene CFC.

Durabilità prodotto              36 mesi (In luogo asciutto, a max. 20°C, nell'imballo       

originale sigillato)                                        

Tipo di imballo/confezione       Bomboletta                                                  

Peso netto                       400 ml                                                      

Contenuto per cartone            12 confezioni                                               

Cartoni per pallet               84 cartoni                                                  

Rif.Doc.For.                     03/2014                                                     

6175Produttore/Fornitore CRESCO SPA                         

VIA FRANCESCO CASTAGNA 39     BRESCIA             BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3488

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1770           

TONNO X 120 GR RIO MARE O/OLIVA (1/5)...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3890

Denominazione di vendita         Tonno all'olio di oliva                                     

Marchio                          Rio mare                                                    

Peso sgocciolato unità singola   80g                                                         

Peso netto                       120g                                                        

Contenuto per cartone            72 pezzi                                                    

Cartoni per pallet               48                                                          

Ingredienti                      Tonno, olio di oliva, sale                                  

Allergeni                        Pesce                                                       

OGM                              Assenti                                                     

Durabilità prodotto              5 anni                                                      

Modalità di utilizzo             Non necessita di alcun tipo di trattamento particolare prima

di essere consumato, ed è un prodotto adatto ad ogni tipo di

consumatore tranne per coloro che manifestano intolleranze  

e/o allergie alle sostanze menzionate nel presente documento

Conservazione                    Temperatura ambiente e all'asciutto                         

Caratteristiche organolettiche   Odore e gusto caratteristici per la tipologia di prodotto,  

esenti da rancido, amaro, estraneo. La consistenza alla     

masticazione varia da morbido a compatto, ma non stopposo   

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: >4.5                                                    

Rif.Doc.For.                     23/02/2011                                                  

3890Produttore/Fornitore BOLTON ALIMENTARI SPA              

VIA L.EINAUDI 18/22           CERMENATE           CO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2071

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17719          

OLIO "PET"  "1 LT" -GIRASOLE- ARCO......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6629

Denominazione di vendita         Olio di semi di girasole raffinato, estratto dai semi di    

Heliantus Annuus ad alto contenuto linoleico                

Caratteristiche organolettiche   Sapore e odore neutro tipico dell'olio senza sapori estranei

Caratteristiche chimico-fisiche  Parametro                                  Valore massimo   

Acidità(% ac.oleico)                              0,5       

Numero di perossidi meq ossigeno/kg               7         

Ac.Miristico (C14:0)% su ac.gr Tot.               0,2       

Ac.Palmitico (C16:0)% su ac.gr.Tot.               7,6       

Ac.Palmitoleico (C16:1)% su ac.gr.Tot.            0,3       

Ac.Eptadecanoico (C17:0)% su ac.gr.Tot.           0,2       

Ac.Eptadecenoico (C17:1)% su ac.gr.Tot.           0,1       

Ac.Stearico (C18:0)% su ac.gr.Tot.                6,5       

Ac.Oleico (C18:1)% su ac.gr.Tot.                 39,4       

Ac.Linoleico (C16:2)% su ac.gr.Tot.              74,0       

Ac.Linolenico (C18:3)% su ac.gr.Tot.              0,3       

Ac.Arachico (C20:0)% su ac.gr.Tot.                0,5       

Ac.Eicosenoico (C20:1)% su ac.gr.Tot.             0,3       

Ac.Behenico (C22:0)% su ac.gr.Tot.                1,5       

Ac.Lignocerico (C24:0)% su ac.gr.Tot.             0,5       

Acido erucico:                                    0,1%      

acido laurico:                                    0,1%      

densità relativa a 20/20°C: max 0,923 Kg/dmexp3             

assorbimento a 420nm: max 0,20                              

assorbimento a 453nm: max 0,10                              

impurità (etere petrolico): 0,05%                           

saponi (oleato sodico): 10 mg/kg     salventi(esano):1 mg/kg

OGM                              Il prodotto è esente da sostanze geneticamente modificate.  

Allergeni                        Il prodotto è esente da sostanze classificate come          

allergeni.                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Metalli:                                                    

Ferro: max 1,5mg/kg                                         

Rame: max 0,1mg/kg                                          

Piombo: max 0,1mg/kg                                        

Arsenico: max 0,1mg/kg                                      

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100ml di prodotto                                

Val.energetico: 900 kcal / 3700 kj                          

Proteine: assenti         Carboidrati: assenti              

Grassi: 100,0 g           di cui saturi: 12 g               

Caratteristiche microbiologiche  Viene ritenuta nulla la possibilità della crescita incontr. 

di microrganismi essendo quasi nullo il contenuto in acqua  

degli oli alimentari e praticamente assenti da sostanze     

organiche indispensabili allo sviluppo microbico.           

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16365

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17719          

OLIO "PET"  "1 LT" -GIRASOLE- ARCO......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6629

Conservazione                    In luogo fresco e lontano dalla luce.                       

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Peso netto                       0,916 lt.                                                   

Contenuto per cartone            n.12 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.60 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.1 del 01/03/2014                                        

6629Produttore/Fornitore OLEIFICIO SALVADORI S.R.L.         

VIA DELLE NAZIONI UNITE 26 28 BADIA A SETTIMO     FI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16365

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1772           

TONNO AL NATURALE "120 GR." RIO MARE(1/5

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3890

Denominazione di vendita         Tonno al naturale                                           

Marchio                          Rio mare                                                    

Peso netto                       120g                                                        

Ingredienti                      Tonno, acqua, sale, aromi naturali, aroma naturale sedano   

Contenuto per cartone            72 pezzi                                                    

Cartoni per pallet               52                                                          

Allergeni                        Pesce e sedano                                              

OGM                              Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Peso sgocciolato unità singola   84g                                                         

Caratteristiche organolettiche   L'odore e il sapore del prodotto sono caratteristici del    

tonno al naturale, con un gusto delicato e pulito di pesce, 

senza note di rancido, amaro o sapori estranei. Il tonno    

appare compatto, la consistenza in bocca varia da morbida a 

compatta senza essere stopposa.                             

Conservazione                    Temperatura ambiente e all'asciutto, senza esporre alla luce

diretta del sole.                                           

Rif.Doc.For.                     rev. 02 del 29/05/2015                                      

3890Produttore/Fornitore BOLTON ALIMENTARI SPA              

VIA L.EINAUDI 18/22           CERMENATE           CO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3272

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17728          

MOZZARELLA"CAMMINO D'ORO 125 GR"IMB.SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2885

Denominazione di vendita         MOZZARELLA 125 GR.                                          

Ingredienti                      Latte di vacca pastorizzato >96.5%, sale 0.50%, caglio      

microbiologico <1%, bacteria cultures <1%, correttore di    

acidità: acido citrico <1%                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Materia secca        2h 105°C     35.0%  - 40%              

Umidità              calcolato    60.00% - 65.0%            

Grasso assoluto      van Gulik    16.0%  - 20.0%            

Grasso sul secco     calcolato    45.0% - 50%               

Cloruro di sodio     Erbacher     0,3 - 0,8%                

Ph                   ph-metro     5,8 - 6,2                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto esteriore: superficie liscia, bianca lucida         

Consistenza: soda ed elastica                               

Odore/sapore: acidulo caratteristico, tipico di latte,      

fresco                                                      

Contenuto per cartone            10 confezioni                                               

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

L. monocytogenes: assente in 25g                            

E.coli: <= 1 x 10^1 kbE/g                                   

Stafilococchi coag. pos.:  <= 1 x 10^1 kbE/g                

Peso netto                       100g                                                        

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr di prodotto:                                     

Energia     1016 kj = 245 kcal                              

Proteine    18,O g                                          

Carboidrati  1,5 g                                          

di cui zuccheri: 1.5g                                       

Grassi: 18.5g                                               

di cui acidi grassi saturi: 13g                             

Sale: 0.50g                                                 

Allergeni                        Latte                                                       

OGM                              Assenti                                                     

Conservazione                    2/6°C. Dopo l'apertura conservare in firgorifero e consumare

entro 24 ore, ricoperto da liquido                          

Cartoni per pallet               135                                                         

Ionizzazione                     Prodotto che non ha subito trattamenti ionizzanti           

Rif.Doc.For.                     11/2014                                                     

2885Produttore/Fornitore GOLDSTEIG KASEREIEN BAYERWALD GMBH 

SIECHEN 11                    CHAM-GERMANIA       EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20060

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



17778          

GRANA PADANO DOP"ARCO" GRATTUGIATO X 1KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 498

Denominazione di vendita         Grana padano DOP grattuggiato                               

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio a pasta dura ottenuto da latte crudo di vacca nel 

rispetto del Disciplinare di produzione.                    

Commenti generali prodotto       Il prodotto è destinato al consumo generale con eccezione   

dei soggetti allergici o intolleranti al latte e alle uova. 

Il prodotto non è destinato a soggetti vegetariani          

Ingredienti                      Latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo          

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: formaggio a pasta dura grattuggiato                

Colore: varia dal bianco al giallo paglierino               

Consistenza: non polverulento ed omogeneo                   

Gusto: fragrante e delicato                                 

Odore: fragrante e delicato                                 

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella spp: assente in 25g                              

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Coliformi totali: <=100 ufc/g                               

E.coli: <=10 ufc/g                                          

Staphylococcus aureus: <=100 ufc/g                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 25-35%                                             

Sostanza secca: 65-75%                                      

Grasso sul secco: min 32%                                   

Bollo CEE                        IT K065N CE                                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 398 kcal/ 1654 kj                        

Proteine: 33 g                                              

Grassi: 29 g                                                

di cui saturi: 18g                                          

Carboidrati: 0g                                             

di cui zuccheri: 0g                                         

Sale: 1,5g                                                  

Stagionatura                     min. 9 mesi                                                 

Tipo di imballo/confezione       Atmosfera protettiva                                        

Durabilità prodotto              75 giorni dalla data di confezionamento                     

Peso netto                       1kg                                                         

Conservazione                    <=8°C                                                       

Allergeni                        Uova e prodotti derivati, latte e prodotti derivati (incluso

il lattosio)                                                

Altre caratteristiche            Ottenuto da forme di Grana Padano Scelto                    

Marchio                          ARCO                                                        

Contenuto per cartone            5 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               54 cartoni                                                  

Rif.Doc.For.                     07/11/2014                                                  

498Produttore/Fornitore NUOVA CASTELLI S.P.A.              

VIA TANCREDI GALIMBERTI 3     REGGIO EMILIA       RE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18602

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



18053          

TOMINO"BOSCAIOLO"90-95 GR X 11PZ GRIGLIA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4954

Denominazione di vendita         Tomino del boscaiolo                                        

Peso netto                       90-95g                                                      

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio a pasta molle con crosta edibile leggermente      

fiorita                                                     

Ingredienti                      Latte pastorizzato, sale, caglio                            

Allergeni                        Latte                                                       

Conservazione                    +4°C                                                        

Durabilità prodotto              30 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Imballo per alimenti                                        

Caratteristiche organolettiche   Struttura interna: pasta molle, uniforme, compatta          

Crosta. leggera, asciutta, leggermente fiorita              

Colore: giallo paglierino                                   

Gusto: dolce, leggermente piccante                          

Consistenza: morbida, sostenuta                             

Bollo CEE                        IT L7A1W CE                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso/SS: 54-59%                                           

Umidità: 45-48%                                             

pH: 5 - 5.2                                                 

Grasso totale: 29-32%                                       

Stagionatura                     Rapida                                                      

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

Stafilococchi coagulasi +: m:10 ufc/g  M:100 ufc/g  n=2 su 5

E.coli: m:100 ufc/g  M: 1.000 ufc/g  n=2 su 5               

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Enterotossine stafilococciche: assenti in 25g               

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 1450kJ/350kcal                           

Grassi: 30g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 21g                             

Carboidrati: 1g                                             

di cui zuccheri: 0.1g                                       

Proteine: 19g                                               

Sale: 1g                                                    

Rif.Doc.For.                     Rev. 24 del 14/11/2014                                      

4954Produttore/Fornitore CASEIFICIO LONGO SRL               

VIA TORINO 44                 BOSCONERO           TO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11702

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



18127          

PANE TRAME.MORATO"SPUNTINELLE"500GR(10FT

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5678

Denominazione di vendita         Pane tramezzino                                             

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo "0",acqua,latte fresco intero   

(3,8%),olio di palma, sale,lievito,farina di malto, farina  

di soia                                                     

Allergeni                        Glutine, latte e soia. Prodotto in uno stabilimento che     

utilizza anche uova                                         

Contenuto per cartone            6 confezioni                                                

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di  

calore. Dopo l'apertura conservare a temperatura ambiente e 

consumare entro qualche giorno                              

Cartoni per pallet               32                                                          

Marchio                          Morato pane                                                 

Modalità di utilizzo             Pane morbido da consumare tal quale o farcito a piacere     

Durabilità prodotto              60 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Chiusura ermetica con film di imballaggio                   

Caratteristiche organolettiche   Aspetto della pasta: alveolatura regolare compatta di colore

bianco                                                      

Aspetto e colore della crosta: -                            

Sapore: caratteristico                                      

Peso netto                       500g                                                        

Peso singola fetta: 50g (ogni busta contiene 10 fette)      

Dimensioni articolo              250x100x10mm                                                

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1044kJ/247kcal                                     

Grassi: 3.4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 1.5g                            

Carboidrati: 44.7g                                          

di cui zuccheri: 4.5g                                       

Fibre: 3g                                                   

Proteine: 7.9g                                              

Sodio: -                                                    

Sale: 1.13g                                                 

Rif.Doc.For.                     05/08/2014                                                  

5678Produttore/Fornitore MORATO PANE SPA                    

VIA M. D'AZEGLIO 49           ALTAVILLA VICENTINA VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11722

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



18350          

FAGIOLI ROSSI "ARCO" KIDNEY FT. 3 KG....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1718

Denominazione di vendita         FAGIOLI ROSSI ARCO KIDNEY 3 KG                              

Descrizione processo produttivo  fagioli Red Kidney lessati inscatolati e stabilizzati       

mediante processo termico.                                  

Ingredienti                      Fagioli Red Kidney, acqua, sale, antiossidante: acido ascor.

OGM                              Assenti.                                                    

Allergeni                        Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe vegetali     

contenenti orzo e farro.                                    

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: morbida.                                       

Odore: caratteristico, senza note estranee.                 

Sapore: tipico, senza retrogusto.                           

Colore: caratteristico, rosso/marrone.                      

Caratteristiche microbiologiche  Stabile dopo incubazione a 55°C x 7 giorni e 37°C x 14 gg   

Caratteristiche chimico-fisiche  Rotti: <=8% su sgocc.                                       

Danneggiati: <=12% su sgocc.                                

Macchiati e scuri: <= su sgocc.                             

Ammuffiti e forati: assenti.                                

Bucce: <=30 barattolo 400g                                  

Corpi estranei e pietre: 7 su 10.000 barattoli              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi su 100 gr. di prodotto.                         

Energia: 53 kcal / 222 kj                                   

Grassi: 0,3 g           di cui saturi 0 g                   

Carboidrati: 5,3 g      di cui zuccheri 0 g                 

Fibre: 5,8 g            Proteine: 4,4 g        Sale: 0,30 g 

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione. 18 mesi dalla consegna.   

Conservazione                    A temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto e lontano 

da fonti di calore. Una volta aperto il barattolo, il prod. 

può essere conservato in frigorifero per max 3 gg in altro  

contenitore.                                                

Tipo di imballo/confezione       Barattolo elettrosaldato, copertura E/1 con protez. interna.

Contenuto per cartone            n.6 pz                                                      

Cartoni per pallet               n.50 cartoni.                                               

Rif.Doc.For.                     Rev.9 del 01/01/2014                                        

1718Produttore/Fornitore FRANZESE S.P.A.                    

VIA TRAVERSA CORSO NUOVO N.33 PALMA CAMPANIA      NA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19042

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



18627          

FESETTA SUINO FRESCA C/COPERT...........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 349

Ulteriore descrizione prodotto   FESETTE SUINO FRESCHE                                       

Provenienza materia prima        CEE                                                         

Altre caratteristiche            Parte anatomica: Coscia di suino                            

Peso netto                       2.3kg circa                                                 

Caratteristiche organolettiche   Aderenti alle legislazioni sui generi alimentari della comu-

nità europea.                                               

Aspetto: fresco e proprio della specie                      

Consistenza: compatta.       Odore: fresco                  

Temperatura a cuore del prodotto alla consegna: da 0 a +2°C 

Caratteristiche microbiologiche  Carica mesofila/gr                <5x10exp5                 

Enterobatteriacee/gr              assenti                   

Staph.Aureus/gr                   <5x100                    

Salmonella ssp/25 gr              assenti                   

Durabilità prodotto              20 giorni                                                   

Conservazione                    Da conservare da 0 a +2°C                                   

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto in cartoni.                                      

Contenuto per cartone            2                                                           

349Produttore/Fornitore STELLA '81 SPA                     

VIA DEL LAVORO  52            ISOLA DELLA SCALA   VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7854

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19026          

PELLICOLA"VITAFILM""SENZA ASTUCCIO"MT300

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 288

Caratteristiche chimico-fisiche  SPESSORE (mycron)                          10               

RENDIMENTO (m2/kg)                         77,40            

RESISTENZA ALLO SRAPPO(kg/cm2) L           420              

                               T           340              

TORSIONE ALLO SRTAPPO(%) L                 150              

                         T                 200              

100% MODULO(kg/cm2) L                      320              

                    T                      230              

RESISTENZA ALLO STRAPPO INIZIALE(N/MM) L   55               

                                       T   70               

PERMEABILITA' AL VAPORE ACQUEO(g/m2/24Std) 420              

PERMEABILITA' AI GAS(cm3/m2/24Std) O2      10.000           

                                   CO2     68.000           

Contenuto per cartone            2 PEZZI                                                     

Cartoni per pallet               n. 66                                                       

Peso lordo cartone               1,3 kg                                                      

Commenti generali prodotto       Il materiale che compone la pellicola è risultato conforme  

alle specifiche sulla migrazione globale della direttiva CEE

90/128.                                                     

288Produttore/Fornitore ERRE-CI-A S.R.L.                   

VIA NANDO TINTORRI 15/9-D     CONCOREZZO          MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3771

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1903           

ZAFFERANO "BOTTIGLIETTA"2 GR ARCO POLVER

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Zafferano macinato                                          

Provenienza materia prima        Spagna                                                      

Peso netto                       2g                                                          

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: polvere senza agglomerati e libero da alcuna       

materia estranea                                            

Colore: rosso scuro                                         

Sapore: gusto amaro, poco piccante (aromatico) e penetrante 

Commenti generali prodotto       Lo zafferano non contiene additivi, ne coloranti di natura  

naturale e artificiale aggiunti                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 6%                                                 

Ceneri totali: 7%                                           

Ceneri insolubili in acido: 1%                              

Picrocrocina (sapore amaricante): 76,45                     

Safranal (profumo): 41,63                                   

Crocine (potere colorante) UPC: 202,78                      

Coloranti: assenti                                          

Tossine: assenti                                            

Pesticidi: assenti                                          

Metalli pesanti: in accordo con la corrente legislazione    

Caratteristiche microbiologiche  E.coli: <10 ufc/g                                           

S.aures: <1000 ufc/g                                        

Salmonella spp: assente in 25g                              

Allergeni                        Assenti                                                     

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto, lontano da fonti di

calore                                                      

Durabilità prodotto              4 anni                                                      

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 310kcal                                            

Acqua: 11,9g                                                

Proteine: 11,43g                                            

Grassi: 5,85g                                               

Carboidrati: 65,37g                                         

Fibre: 3,9g                                                 

Altre caratteristiche            Minerali:                                                   

Calcio: 111mg                                               

Sodio: 148mg                                                

Ferro: 11,1mg                                               

Magnesio: 264mg                                             

Fosforo: 252mg                                              

Potassio: 1724mg                                            

Manganese: 28,408mg                                         

Selenio: 5,6mcg                                             

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 9220

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1903           

ZAFFERANO "BOTTIGLIETTA"2 GR ARCO POLVER

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Altre caratteristiche            Grassi:                                                     

Grassi saturi: 1,157g                                       

Grassi monoinsaturi: 0,39g                                  

Grassi polinsaturi: 1,242g                                  

Colesterolo: 0mg                                            

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            6                                                           

Tipo di imballo/confezione       Vasetto di vetro                                            

Rif.Doc.For.                     24/11/2014                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 9220

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19045          

PANCARRE' 6+6 GR.200 (ALBEA)............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1899

Denominazione di vendita         Pancarrè                                                    

Peso netto                       200 g                                                       

Durabilità prodotto              90 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo"O", acqua, olio vegetale di     

palma 4.3%, destrosio 3.8%, lievito, sale, estratto di malto

d'orzo.                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: max 31%                                            

Allergeni                        Glutine                                                     

Altre caratteristiche            Prodotto trattato con alcool etilico                        

Conservazione                    Luogo fresco e asciutto                                     

Caratteristiche organolettiche   Forma: rettangolare                                         

Colore: dorato, con il bordo più scuro                      

Consistenza: soffice                                        

Sapore: dolce, tipico del pane                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1213kJ/287kcal                                     

Carboidrati: 51.1 g                                         

di cui zuccheri: 5.5g                                       

Grassi: 5g                                                  

di cui acidi grassi saturi: 2.4g                            

Fibre: 2.5g                                                 

Proteine: 8.2g                                              

Sale: 1.2g                                                  

Caratteristiche microbiologiche  CBT a 32°C: <1.000 ufc/g                                    

Lieviti/muffe: <10 ufc/g                                    

Coliformi totali: < 10 ufc/g                                

E.coli: <10 ufc/g                                           

Stafilococchi aurei:  < 10 ufc/g                            

Salmonella: assente in 25g                                  

Rif.Doc.For.                     17/10/2012                                                  

1899Produttore/Fornitore ALBEA 90 SRL                       

VIA GIOVANNI SPADOLINI        LEINI               TO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6040

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1912           

SALE ""1  KG FINO"" X 12 CONFEZIONI.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6

Denominazione di vendita         Salgemma alimentare                                         

Tipo di imballo/confezione       Astucci in cartone                                          

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cristallino                                        

Caratteristiche microbiologiche  Conformi alle indicazioni del CODEX STAN 150-1985 della     

Organizzazione Mondiale della Sanità                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Tenore in NaCl 99,8% min           ione Piombo     <2  mg/kg

Ione Solfato   900mg/kgmax         Ione Cadmio     <0,5mg/kg

Ione calcio    50mg/kg max         Ione Mercurio   <0,1mg/kg

Ione Magnesio  50mg/kg max      Sos.ins.in acq 2500mg/kg max

Ione Potassio  50mg/kg max             Umidità  100mg/kg max

Ione Arsenico  <0,5mg/kg  Solubilità in acqua a 20°C  316g/l

Ione Rame <2mg/kg      Ferrocianuro di potassio E536 10mg/kg

Peso netto                       1kg                                                         

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Contenuto per cartone            12 x 1 kg                                                   

Rif.Doc.For.                     01/2009                                                     

6Produttore/Fornitore ITALKALI S.P.A.SOC.ITAL.SALI ALCAL.

VIA GRANATELLI  46            PALERMO             PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11798

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19127          

COCA COLA-BOTTIGLIA PET-1,5 LT NAZIONALE

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4515

Denominazione di vendita         Coca cola                                                   

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia PET                                               

Capacità-Formato                 1.5lt                                                       

Ulteriore descrizione prodotto   Bibita analcolica                                           

Ingredienti                      Acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E150d,       

acidificante acido fosforico, aromi (inclusa caffeina)      

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 42kcal/180kJ                             

Proteine: 0g                                                

Carboidrati: 10.6g                                          

Grassi. 0g                                                  

Durabilità prodotto              6 mesi                                                      

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, pulito e senza odori,

al riparo da luce solare e da fonti di calore               

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: <= 99 ufc/20 ml                                    

Muffe: <= 10 ufc/ 20ml                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  % di solidi solubili p/p (°Bx): 10.2 <= °Bx <= 11.1         

Gasatura: 3.1 <= CO2 <= 4.3 Vol                             

pH: -                                                       

Caratteristiche organolettiche   Gusto e odore: tipici del prodotto, senza gusti e odori     

anomali                                                     

Colore/apparenza: bruno/scura                               

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     26/03/2015                                                  

4515Produttore/Fornitore COCA-COLA HBC ITALIA SRL           

VIALE MONZA, 338              MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6860

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1914           

SALE ""10  KG"" - FINO - ...............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6

Definizione Merceologica         Salgemma fino alimentare                                    

Tipo di imballo/confezione       Sacchi in politene da 10 kg                                 

Caratteristiche microbiologiche  Conformi alle indicazioni del CODEX STAN 150-1985 della     

Organizzazione Mondiale della Sanità                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Tenore in NaCI 99,4% min   2.8 ione Piombo     <2  mg/kg    

Ione Solfato  2.500mg/kgmax 2.9 Ione Cadmio     <0,5mg/kg   

Ione calcio    400mg/kg max 2.10 Ione Mercurio   <0,1mg/kg  

Ione Magnesio 100mg/kgmax 2.11 Sos.ins.in acq.2.000mg/kg max

Ione Potassio 100mg/kg max 2.12 Umidità origine 500mg/kg max

Ione Arsenico  <0,5mg/kg 2.13 Solub.in acqua 10 mg/kg       

Ione Rame <2mg/kg  2.14 Ferrocianuro d/potassio 10 mg/kg max

Allergeni                        Non contiene nessun allergene                               

Durabilità prodotto              Illimitata                                                  

Conservazione                    In luogo fresco ed asciutto                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Aspetto: cristallino                                        

Peso specifico: 2,16 g/ml                                   

Peso specifico apparente: 1,20 +/- 0,05 g/ml                

Analisi granulometrica:                                     

mm            tipica      variazioni                        

<0,63         15%         12 - 20%                          

0,20 - 0,63   73%         70 - 75%                          

<0,20         12%         10 - 15%                          

Commenti generali prodotto       Prodotto conferme al disposto del Decreto Ministero Sanità  

n.106 del 31 gennaio 1997                                   

Rif.Doc.For.                     Gennaio 2009                                                

6Produttore/Fornitore ITALKALI S.P.A.SOC.ITAL.SALI ALCAL.

VIA GRANATELLI  46            PALERMO             PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8996

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1916           

SALE "" 1  KG""GROSSO X 12 CONFEZIONI...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6

Denominazione di vendita         Salgemma fino alimentare                                    

Tipo di imballo/confezione       Sacchi in politene                                          

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Conformi alle indicazioni del CODEX STAN 150-1985 della     

Organizzazione Mondiale della Sanità                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Tenore in NaCl 99,4% min    ione Piombo     <2  mg/kg       

Ione Solfato  2500 mg/kgmax        Ione Cadmio     <0,5mg/kg

Ione calcio   400 mg/kg max        Ione Mercurio   <0,1mg/kg

Ione Magnesio 100 mg/kg max   Sos.ins.in acq. 2000 mg/kg max

Ione Potassio 10 0mg/kg max    Umidità origine 500 mg/kg max

Ione Arsenico  <0,5mg/kg    solubilità in acqua 20°C 316 g/l

Ione Rame      <2 mg/kg    Feroocianuro di potassio: 10mg/kg

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cristallino                                        

Contenuto per cartone            12 x 1 kg                                                   

Rif.Doc.For.                     01/2009                                                     

6Produttore/Fornitore ITALKALI S.P.A.SOC.ITAL.SALI ALCAL.

VIA GRANATELLI  46            PALERMO             PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7588

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



1917           

SALE ""10  KG"" - GROSSO - .............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6

Denominazione di vendita         Sale grosso                                                 

Peso netto                       10kg                                                        

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cristallino                                        

Tipo di imballo/confezione       Sacchi in politene                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Tenore in NaCl 99,4% min                                    

Ione Solfato  2500 mg/kgmax                                 

Ione calcio   400 mg/kg max                                 

Ione Magnesio 100 mg/kg max                                 

Ione Potassio 10 0mg/kg max                                 

Ione Arsenico  <0,5mg/kg                                    

Ione Rame      <2 mg/kg                                     

Ione piombo: <2 mg/kg                                       

Ione cadmio: <0.5 mg/kg                                     

Ione mercurio: <0.1 mg/kg                                   

Sostanza insol. in acqua: 2.000 mg/kg max                   

Umidità all'origine: max 500 mg/kg                          

Solubilità in acqua a 20°C: 316 g/l sol.sat.                

Analisi granulometrica:                                     

      >5mm                  1%    variazioni:   0-2%        

     1,4-5mm                89%   variazioni:   75-95%      

     <1,4mm                 10%   variazioni:   5-20%       

Allergeni                        Non contiene nessun allergene                               

OGM                              Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     Gennaio 2015                                                

6Produttore/Fornitore ITALKALI S.P.A.SOC.ITAL.SALI ALCAL.

VIA GRANATELLI  46            PALERMO             PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11795

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19374          

VASSOI "N.8" CARTONE MILANO 10 KG-27X37.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 323

Ulteriore descrizione prodotto   VASSOIO RETTANGOLARE BIANCO MILANO                          

Commenti generali prodotto       non idoneo al contatto diretto con alimenti. Utilizzabile   

solo con carta alimentare sovrapposta al fine di creare bar-

riera tra il prodotto e l'alimento.                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Grammatura: da 950 a 1200 gr/m2                             

Spessore: da 1,2 a 1,65 mm                                  

Cartone: fabbriccato con materiale di riciclo               

323Produttore/Fornitore MONTEVERDI S.R.L.                  

VIA S.- GERVASIO, 28          CONCESIO            BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4254

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19538          

POLPA "15 KG"SUPERBOX "ARCO" DI POMODORO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2640

Ulteriore descrizione prodotto   Polpa di pomodoro,in pezzi di forma piuttosto regolare,otte-

nuta da pomodori selezionati,pelati,estrusi e miscelati con 

succo, previa eliminazione di ogni materiale estraneo.      

Provenienza materia prima        Italia: pomodori       Cina/UE: acido citrico               

Ingredienti                      Pomodori: 70% circa                                         

Succo di pomodor: 30% circa                                 

Acido citrico quanto basta secondo buona tecnica industriale

max 0,05%                                                   

Descrizione processo produttivo  Dopo le operazioni di lavaggio in abbondante acqua corrente 

e relativa cernita elettronica, i pomodori vengono scottati 

a vapore (100°C circa) quindi schiacciati e sgrondati. Suc- 

cessivamente vengono triturati. Il prodotto così ottenuto   

dopo ulteriore sgrondatura per allontanare parte del liquido

di costituzione viene miscelato con succo di pomodoro semi- 

concentrato per aumentare il °Bx, la densità e la cremosità.

La polpa viene poi sterilizzata con idoneo impianto continuo

ad una temperatura e per un tempo tali da consentire la si- 

cura stabilità microbiologica del prodotto. In seguito si   

procede al confezionamento a freddo in sacchi asettici      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: polpa in pezzi distinguibili, di buona consistenza 

         praticamente esente da materiale estraneo di ogni  

         genere                                             

Colore: rosso vivo, caratteristico di pomodoro sano e rac-  

        colto al giusto grado di maturazione                

Odore e sapore: fresco, caratteristico, senza odori e sapori

                anormali                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  DESCRIZIONE PARAMETRI          U.M.   RANGE                 

dimensioni partenza cubetti:    mm    10x10                 

pezzi depigmentati           N/100g    < 10                 

marciumi e necrosi              %     assenti               

pelli residue:              cm2/100g   < 12,50              

piccioli in peso:              %       <  0,05              

materiale non vegetale:        %       assente              

CHIMICI:                                                    

DESCRIZIONE PARAMETRI        U.M.      RANGE                

residuo ottico                %        > 6,50               

pH (a 20°C sul T.Q):     %     < 4,40                       

residuo secco acidità totale:      %     < 9,50             

zuccheri riduttori/residuo secco:  %     >42,00             

conteggio ife fungine HMC sul T.Q.: %    <40                

pesticidi e metalli pesanti: conformi alle normative vigenti

Caratteristiche microbiologiche  Muffe e lieviti: <10 ufc/g                                  

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3298

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19538          

POLPA "15 KG"SUPERBOX "ARCO" DI POMODORO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2640

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici:  assenti                                   

CBT: <100 ufc/g                                             

Salmonella: assente                                         

Clostridium perfrigens: assente                             

E.coli: assenti                                             

Stabile dopo incubazione a 30°C per 14  giorni              

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr. di prodotto                         

Energia: 29 kcal / 121 kj                                   

Proteine: 1,49 g                                            

Carboidrati: 5,87 g        di cui zuccheri 5,07 g           

Grassi: 0,14 g          di cui saturi 0,02 g                

Fibre alimentari: 0,80 g                                    

Sodio: 0,048 g                                              

Conservazione                    Conservare in locali scoperti                               

Durabilità prodotto              24 mesi dalla data di produzione                            

Tipo di imballo/confezione       Sacco asettico                                              

Peso netto                       15 kg                                                       

Contenuto per cartone            n.1 pezzo                                                   

Cartoni per pallet               n.45 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.002 del 24/5/2012                                       

2640Produttore/Fornitore STERILTOM S.R.L.                   

V.LE P.PASSEGGIO, 76          PIACENZA            PC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3298

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



19687          

MOZZARELLA GR.30 "CASEIF. VILLA" X 1 KG.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3505

Denominazione di vendita         MOZZARELLA 30GR./CAD.Formaggio fresco a pasta filata x 1 KG.

Ingredienti                      Latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici               

Caratteristiche organolettiche   FORMA  sferica, ovoidale                                    

COLORE bianco latte                                         

PASTA  elastica, mediamente sostenuta                       

SAPORE dolce, aromatico, leggermente acidulo                

ODORE  formaggio fresco                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  pH            5,02 +- 0,2                                   

UMIDITA'      65 +- 3 %                                     

PROTEINE      18 +- 2%                                      

CARBOIDRATI   0,4 +-0,2 %  di cui zuccheri 0,30%            

GRASSI  15,5 +-2 %  di cui sat.10,60%/mono4,30%/poli 0,48%  

SALE          0,5 +-0,2 %        FIBRE: <0,1%               

CENERI        1,90%           SODIO: 0,21%                  

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi tot.        < 1000 ufc/g                          

E. coli               < 100 ufc/g                           

Stafilococchi coag.+  < 100 ufc/g                           

Salmonella            assente/25 g                          

Listeria m.           assente/25 g                          

Allergeni                        Latte e suoi derivati.                                      

Durabilità prodotto              25 gg                                                       

Tipo di imballo/confezione       Vaschette preformate in polipropilene con chiusura in       

poliammide e polipropilene.                                 

Conservazione                    25 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       1 KG.                                                       

Contenuto per cartone            n.2 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.45 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     07/11/2014                                                  

3505Produttore/Fornitore CASEIFICIO VILLA SRL               

VIA ISEO 52                   ERBUSCO             BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4643

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



20069          

BASE PIZZA+1 "FRESCA" 60X40 BIANC.KG.1,1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3519

Denominazione di vendita         BASE PER PIZZA BIANCA FORM.60X40 CON OLIO EX.OLIVA KG.1,1   

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo 0, acqua, olio extravergine di  

oliva 3%, sale, lievito di birra, malto di orzo.            

Allergeni                        Contiene grano, orzo. Prodotto in uno stabilimento che      

lavora anche latte e pesce. Contiene glutine.               

Caratteristiche microbiologiche  CMT: <100000 ufc/g                                          

Muffe: <10 ufc/g                                            

Enteobatteriacee: <100 ufc/g                                

E.coli: <10 ufc/g                                           

Salmonella: assente in 25 gr.                               

Listeria monocytogenes: assente in 25 gr.                   

Stafilococchi aureo: <100 ufc/g                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 31% +/- 5%                                         

Caratteristiche organolettiche   Formato: rettangolare da cm.60x40                           

Consistenza: base per pizza morbida e alveolata.            

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr. di prodotto                         

Energia: 282 kcal / 1190 kj                                 

Grassi: 4,4 gr.         di cui saturi 0,7 gr.               

Carboidrati: 51 gr.     di cui zuccheri 3,3 gr.             

Fibre: 2,8 gr.                                              

Proteine: 8,1 gr.                                           

Sale: 1,8 gr.                                               

Conservazione                    Prodotto confezionato in atmosfera protettiva. Si conserva  

in frigorifero da 0° a 4°C. Una volta aperta la confezione  

si conserva in frigorifero a 0-4°C per 24 ore.              

Durabilità prodotto              40 giorni dalla data di produzione.                         

Tipo di imballo/confezione       Vaschetta semirigida da 2 pezzi. Foglio paraffinato fra le  

due basi.                                                   

Peso netto                       kg.1,1                                                      

Contenuto per cartone            n.8 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.24 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     9/2/2015                                                    

3519Produttore/Fornitore LA PIZZA  + 1 SRL                  

VIA G.GALILEI, 5/7            GARIGA DI PODENZANO PC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4837

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



20195          

PIZZOCCHERI "BOSCO" SFUSI 3KG-VALTELLINA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3758

Ingredienti                      Farina di grano saraceno, semolato di grano duro, farina di 

grano duro, semola di grano duro ed acqua.                  

Descrizione processo produttivo  L'impasto viene laminato per strati successivi mediante     

rullatura fino ad ottenere una sfoglia sottile che viene    

tagliata e lavorata a matassa. L'essicazione avviene con    

procedimento lento (circa 30 ore). E' esente da             

antiossidanti, conservanti, coadiuvanti tecnologici e       

additivi in genere.                                         

Caratteristiche organolettiche   Aspetto:            matasse di pasta punteggiate            

Colore:             grigio                                  

Odore:              aromatico                               

Sapore:             gradevole                               

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:  359kcal 1500kj                          

Proteine:           13g                                     

Carboidrati:        71g                                     

Lipidi:             2g                                      

Contenuto per cartone            3kg                                                         

Dimensione del cartone           56.5x23x13                                                  

Cartoni per pallet               N.70                                                        

N°strati per pallet              N.10                                                        

Conservazione                    In luogo coperto, pulito, asciutto, aerato e fresco, esente 

da infestazioni parassitarie e da qualsiasi odore.          

Durabilità prodotto              500 giorni                                                  

3758Produttore/Fornitore BOSCO SPA                          

VIA AL FONTE, 22              VALDISOTTO          SO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8893

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



20622          

CUCCHIAI"100 PZ"IMBUST.SING.PLAST.LUNGHI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1430

Ulteriore descrizione prodotto   Cucchiai imbustati conf. (12x100)                           

Tipo di imballo/confezione       scatola                                                     

Altre caratteristiche            Materiale: PP (polipropilene)                               

Peso netto                       4,9 g circa                                                 

Contenuto per cartone            1200 pz conf. in 12 sacchetti da 100                        

Dimensione del cartone           570x370x300                                                 

Cartoni per pallet               Cartoni per pallet da 80x120: 20                            

Altezza massima bancale          1,7 m                                                       

N°strati per pallet              5                                                           

Peso lordo cartone               7,5 Kg                                                      

1430Produttore/Fornitore SANI-PLAST S.N.C.DI ZABATTINI A.& C

VIA GARIBALDI,32              BIANDRONNO          VA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4965

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21029          

FILONI"MIGNON"S/CORD.LONZA SUINO(K.4)CEE

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5028

Denominazione di vendita         FILONI DI LONZA DI SUINO "MIGNON" - 4 KG.                   

Ingredienti                      Carne suina 100%. Senza culatello.                          

Provenienza materia prima        Belgio, Francia                                             

Caratteristiche organolettiche   Colore/odore: tipico della carne suina                      

Caratteristiche microbiologiche  TVC: <=50.000 ufc/g                                         

Enterobacteriaceae 30°C: <=1.000 ufc/g                      

E.coli: <=50 ufc/g                                          

Coliformi fecali: <=50  ufc/g                               

Stafilococchi: <=100  ufc/g                                 

Sulforiduttori: <=10                                        

Salmonella: assente in 25 g                                 

Listeria m.: assente in 1 g                                 

Allergeni                        Possibile contaminazione con glutine, uova, soia, sedano,   

latte, senape e sesamo                                      

Conservazione                    Conservare a temperatura tra 0-4°C                          

Durabilità prodotto              21 giorni a temperatura tra 0-4°C                           

Peso netto                       4 kg.                                                       

Contenuto per cartone            8 kg                                                        

Cartoni per pallet               n.56 cartoni                                                

Bollo CEE                        F1012 EG                                                    

Rif.Doc.For.                     13/1/2015                                                   

5028Produttore/Fornitore LOCKS INTERNATIONAL NV             

SKALDENSTRAAT 112             GENT BELGIO         EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7365

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21152          

BICCHIERI -160 CC- TACCA PLASTICA PZ.100

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 228

Tipo di imballo/confezione       Cartone                                                     

Quantità per confezione          Sacchetto in politene termosaldato                          

Contenuto per cartone            30 sacchetto da 100 pezzi                                   

Dimensione del cartone           lxlxh in mm.  430x355x540                                   

Peso lordo cartone               kg. 9,5                                                     

N°strati per pallet              n. 4                                                        

Cartoni per pallet               n. 24                                                       

Commenti generali prodotto       Dimensione sacchetto: 70x510                                

Dimensione bicchiere: mm. diam.sup.:70 - diam.inf.:46 - h:75

Peso bicchiere: gr. 3 con una tolleranza del +/- 5%         

Capacità bicchiere: 170 cc al bordo                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Resistenza alle alte temperature  = +80°                    

Resistenza alle basse temperature = -20°                    

Temperatura di fusione            = +160°                   

Utilizzazione in forno microonde  = NO                      

Ingredienti                      MATERIA PRIMA: polistirolo                                  

COLORANTE: master bianco azzurrato PS per uso alimentare    

228Produttore/Fornitore ILPA S.R.L. (DIVISIONE ILIP)       

VIA CASTELFRANCO              VALSAMOGGIA         BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3790

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21205          

FARINA"ISTANTAN.BIO GIALLA 375GR"NICOLI"

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2256

Ulteriore descrizione prodotto   FARINA DI MAIS PRECOTTA BIO                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

VALORE ENERGETICO    359 kcal - 1524 kj                     

PROTEINE             8,0 g                                  

CARBOIDRATI          76,5 g                                 

GRASSI               1,0 g                                  

FIBRA ALIMENTARE     1,2 g                                  

UMIDITA'             13,3 g                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  - LIMITI DI ACCETTAZIONE NELLA COMPOSIZIONE:                

COMPOSIZIONE      100% mais bio                             

PROTEINE          7-9 %                                     

CARBOIDRATI       75-80 %                                   

FIBRE ALIMENTARI  1-4 %                                     

GRASSI            0,5-1,5 %                                 

UMIDITA'          12-14 %                                   

XANTOFILLE        40-45 mg/kg                               

- GRANULOMETRIA CON PLANSICHETER DI PFUNGSTADT:             

MICRON           RESIDUO A SETACCIO                         

1260             ---                                        

1010             ---                                        

554              50-60 %                                    

250              40-45 %                                    

153              4-8 %                                      

FONDO            < 1 %                                      

- COLORE:                                                   

Determinato con colorimetro Minolta CR 310                  

"L"      >76                                                

"a"      3-8                                                

"b"      50-56                                              

- PUNTI NERI:                                               

da 50 a 100 g di farina in base all'annata agraria          

- FILTH TEST                                                

Metodo ufficiale secondo D.M. del 23.07.1994 e D.M. del     

12.01.1999.                                                 

Max 10 frammenti < 0,5 mm in 50 g                           

- PESTICIDI E RESIDUI DI PRESIDI SANITARI:                  

Entro i limiti stabiliti dall'O.M. del Ministero della Sani-

tà del 03/05/1994 e successive modifiche.                   

- CORPI ESTRANEI: assenti                                   

- INFESTAZIONI: assenti                                     

Modalità di utilizzo             Tempo di cottura: min. 8 minuti                             

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4097

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21205          

FARINA"ISTANTAN.BIO GIALLA 375GR"NICOLI"

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2256

Conservazione                    luogo fresco e asciutto                                     

Commenti generali prodotto       L'Azienda Molino Oleificio Nicoli S.p.A. è sottoposta al    

regime di controllo secondo il Reg. CEE 2092/91 e succ.     

(Codice di controllo: 4807HC1.427721.384                    

Caratteristiche microbiologiche  CMT: <10e5 ufc/g                                            

Lieviti e muffe: <10e4 ufc/g                                

Coliformi: <10e3 ufc/g                                      

Provenienza materia prima        100% mais italiano a filiera controllata                    

Allergeni                        Assenti                                                     

2256Produttore/Fornitore MOLINO NICOLI S.P.A.               

VIA LOCATELLI 6               COSTA DI MEZZATE    BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4097

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21293          

POSATE BIS+TOVAG.17X25(COLT+FORCH.)PZ700

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1430

Ulteriore descrizione prodotto   MATERIALE POSATE: plastica polistirolo                      

TOVAGLIOLO: monovelo bianco carta 17 gr/mq                  

Contenuto per cartone            700 pz                                                      

Dimensione del cartone           570x370x300                                                 

Cartoni per pallet               n° 20                                                       

Altezza massima bancale          m 1,7                                                       

N°strati per pallet              n° 5                                                        

Peso lordo cartone               kg 7,8                                                      

Commenti generali prodotto       bis imbustati: peso del set di posate = forchetta 4,8 g     

                                        coltello  4,6 g     

1430Produttore/Fornitore SANI-PLAST S.N.C.DI ZABATTINI A.& C

VIA GARIBALDI,32              BIANDRONNO          VA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3917

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21366          

CUCCHIAINI MACED.GRAN.PLAST.PZ.2000 CM16

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1430

Denominazione di vendita         CUCCHIAINI IN PLASTICA DA MACEDONIA CM.16 . PZ 2000         

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto "non food"                                         

Origine prodotto finito          Italia                                                      

Tipo di imballo/confezione       Singola posata in plastica polistirolo bianca               

Peso netto                       0,00213 kg.ogni cucchiaino/ 3,8 kg.alla confezione          

Dimensioni articolo              Cucchiaino lungo 15,9 cm.                                   

Contenuto per cartone            2000 pezzi per cartone                                      

Cartoni per pallet               n.42 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     15/05/2015                                                  

1430Produttore/Fornitore SANI-PLAST S.N.C.DI ZABATTINI A.& C

VIA GARIBALDI,32              BIANDRONNO          VA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19453

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21514          

LENTICCHIE "LA PALMA" LESSATE FT. 3 KG..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1718

Denominazione di vendita         Lenticchie lessate (cultivar Eston)                         

Provenienza materia prima        Canada, Cina                                                

Ulteriore descrizione prodotto   Lenticchie lessate inscatolate e stabilizzate mediante      

processo termico                                            

Modalità di utilizzo             Possono essere consumate da sole o come ingrediente di una  

zuppa                                                       

Ingredienti                      Lenticchie, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico     

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti. Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe     

vegetali contenenti orzo e farro. Il prodotto può           

occasionalmente contenere tracce di altri cereali           

Tipo di imballo/confezione       Barattolo elettrosaldato, copertura E/1 con protezione      

interna                                                     

Altre caratteristiche            Difettosità:                                                

Rotti: <= 8% su peso sgocciolato                            

Danneggiati: <= 12% su peso sgocciolato                     

Macchiati e scuri: <= 3% su peso sgocciolato                

Ammuffiti e forati: assenti                                 

Bucce: <= 30 barattolo                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Vuoto: >= 5cm Hg        pH: 5.4 - 6.4         Sale: <=1%    

Corpi estranei e pietre: 7 su 10.000 barattoli              

Valori nutrizionali/energetici   Energie:227 KJ/54 Kcal                                      

Proteine:4,0 g                                              

Carboidrati:6,8g (di cui zuccheri 0)                        

Grassi:0,3g (di cui saturi 0)                               

Fibre: 4,0 g                                                

Sale: 0.55g                                                 

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: morbida                                        

Odore: caratteristico, senza note estranee                  

Sapore: tipico, senza retrogusto                            

Colore: caratteristico, marrone                             

Caratteristiche microbiologiche  Stabile dopo incubazione a 55°C x 7 giorni e 37°C x 14 gg   

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Conservazione                    Luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Una    

volta aperto il barattolo va conservato in frigorifero per  

max 3 giorni in altro contenitore                           

Rif.Doc.For.                     Rev. 9 del 01/01/2014                                       

1718Produttore/Fornitore FRANZESE S.P.A.                    

VIA TRAVERSA CORSO NUOVO N.33 PALMA CAMPANIA      NA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4550

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21863          

OLIO "5 LT GIRASOLE PET " ARCO          

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Denominazione di vendita         OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ARCO 5 LT                          

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto dal seme di girasole per estrazione e     

successiva raffinazione, esente quindi da antiossidanti,    

conservanti, coadiuvanti tecnologici ed additivi in genere. 

Caratteristiche chimico-fisiche  Determinate con i metodi delle "Norme Grassi e Derivati"    

Colore a 420 nm: 0,07     Reazione di kreis: negativa       

Insaponificabile in etere etilico: 0,87%                    

Acidità espressa in acido oleico: 0,05%                     

Numero di perossidi, meq 02/KG: 0,60                        

Impurità in etere di petrolio: 0,01%                        

Saponi espressi come oleato di sodio: assenti               

Cold test a 0°C dopo 5 ore e mezza: olio limpido            

Acidi. Inferiori a C14: 0     Miristico: 0,07%              

Palmitico: 6,25%    Palmitoleico: 0,14%     Stearico: 3,38% 

Oleico: 33,70%      Linoleico: 55,01%    Linolenico: 0,18%  

Arachico: 0,22%     Eicosenoico: 0,13%   Beenico: 0,61%     

Erucico: 0    Lignocerico: 0,24%                            

Provenienza materia prima        Italia - Grecia - Spagna                                    

Contenuto per cartone            2                                                           

Rif.Doc.For.                     24/03/15                                                    

1318Produttore/Fornitore OLEIFICIO SAN MARCO SRL            

VIA G. MARCONI 20/22          FLERO               BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 5576

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21866          

OLIO "5 LT PET" ARACHIDE "ARCO".........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Denominazione di vendita         OLIO DI SEMI DI ARACHIDE RAFFINATO ARCO 5 LT.PET            

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto dal seme di Arachide per estrazione e     

successiva raffinazione, esente quindi da antiossidanti,    

conservanti, coadiuvanti tecnologici e additivi in genere   

Caratteristiche chimico-fisiche  Composizione degli acidi grassi:                            

Acido miristico: 0,03%                                      

Acido palmitico: 9,45%                                      

Acido palmitoleico: 0,15%                                   

PROFILO GASCROMATOGRAFICO                                   

Acido stearico                                :3,10%        

Acido oleico                                  :60,56%       

Acido linoleico                               :18,27%       

Acido linolenico                              :0,05%        

Acido arachico                                :1,4%         

Acido eicosenoico                             :1,29%        

Acido beenico                                 :3,01%        

Acido lignocerico                             :1,44%        

DATI FISICI E CHIMICI                                       

Nr.di iodio: 94 g.iodio/100g                                

Insaponificabile in etere etilico      0,85%                

Acidità: 0,05% ac.oleico                                    

Numero di perossidiç: meq 02/KG         0,20                

Impurità in etere di petrolio          0,01%                

Saponi spressi come oleato di sodio    0                    

Reazioni di Kreis                      negativa             

Cold test a 0°C dopo 5 ore e mezza     ----                 

Allergeni                        Arachide.                                                   

Tipo di imballo/confezione       bottiglia pet                                               

Contenuto per cartone            n.2 pz                                                      

Cartoni per pallet               n.60 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     10/4/2015                                                   

1318Produttore/Fornitore OLEIFICIO SAN MARCO SRL            

VIA G. MARCONI 20/22          FLERO               BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4558

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21928          

MOZZARELLA GR.8,3 CILIEGINA "VILLA" KG 1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3505

Denominazione di vendita         Mozzarella ciliegina                                        

Ingredienti                      Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici  

Caratteristiche organolettiche   FORMA  sferica, ovoidale                                    

COLORE bianco latte                                         

PASTA  elastica, mediamente sostenuta                       

SAPORE dolce, aromatico, leggermente acidulo                

ODORE  formaggio fresco                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  pH            5.2 +/- 0.2                                   

UMIDITA'      65 +/- 3%                                     

CENERI        1.90%                                         

Peso netto                       1kg                                                         

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               45                                                          

Conservazione                    0/4°C                                                       

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi tot.        < 10^3 ufc/g                          

E. coli               < 10^2 ufc/g                          

Stafilococchi coag.+  < 10^2 ufc/g                          

Salmonella            assente/25 g                          

Listeria m.           assente/25 g                          

Durabilità prodotto              25 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Vaschetta preformata in polipropilene con chiusura in       

poliaamide e polipropilene                                  

Allergeni                        Latte e suoi derivati                                       

Valori nutrizionali/energetici   Proteine: 18 +/- 2%                                         

Carboidrati: 0.4 +/- 0.2%                                   

di cui zuccheri: 0.30%                                      

Grassi totali: 15.5 +/- 2%                                  

Grassi monoinsaturi: 4.30%                                  

Grassi saturi: 10.60%                                       

Grassi polinsaturi: 0.48%                                   

Sale: 0.5 +/- 0.2%                                          

Sodio: 0.21%                                                

Fibre: <0.1%                                                

Energia: 213kcal/886kJ                                      

Rif.Doc.For.                     07/11/2014                                                  

3505Produttore/Fornitore CASEIFICIO VILLA SRL               

VIA ISEO 52                   ERBUSCO             BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4644

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



21980          

ANICE STELLATO"ARCO"INTERO-BARAT.-GR.150

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Anice stellato intero                                       

Peso netto                       150g                                                        

Peso lordo unità singola         210g                                                        

Contenuto per cartone            4 pezzi                                                     

Caratteristiche organolettiche   SAPORE: aromatico                                           

COLORE: Marrone chiaro                                      

ODORE: caratteristico, aromatico, intenso.                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità                 12% max                             

Granulometria           Frutti interi                       

Impurità                2% p/p                              

Piombo:                 -                                   

Cadmio:                 -                                   

SO2:                      max 10 mg/kg dose massima espressa

come SO2                                                    

Commenti generali prodotto       Nome scientifico: Illicium verum                            

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi-spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Provenienza materia prima        Cina Meridionale e Asia Orientale                           

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Altre caratteristiche            Residui di prodotti fitosanitari: LMR previsti dal Reg.     

Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi    

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     04/05/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 5065

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



22000          

SGOMBRI "ARCO" FILETTI 125 GR O/OLIVA   

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7118

Denominazione di vendita         Filetti di sgombro all'olio di oliva                        

Peso netto                       125gr                                                       

Commenti generali prodotto       Nome scientifico: scomber colias ou scombrus scombrus       

Conservazione                    4°C                                                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Tenore di istamina: <100ppm                                 

pH: 5.7 - 6.2                                               

Aw: >=0.99%                                                 

Additivi: assenti                                           

Ingredienti                      Filetto di sgombro 70%, olio di oliva 29%, sale 1%          

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Proteine: 30.1g                                             

Lipidi: 6.4g                                                

Glucidi: 0.6g                                               

Energia: 180.4kcal                                          

Caratteristiche microbiologiche  Stabile commercialmente                                     

Tipo di imballo/confezione       Scatola in banda stagnata di metallo                        

Durabilità prodotto              4 anni dall produzione                                      

Allergeni                        Pesce                                                       

Provenienza materia prima        Marocco                                                     

OGM                              Assenti                                                     

7118Produttore/Fornitore SOGENCO SOC.GENERALE DE CONSERVES  

ROUTE DU DIORF EL YOUDI       SAFI - MAROCCO      EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16853

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



22007          

LATTE-POLVERE-1 KG ARCO ISTANTANEO.SCR. 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 818

Denominazione di vendita         Latte in polvere                                            

Ulteriore descrizione prodotto   Latte scremato granulare fine                               

Peso netto                       1kg                                                         

Ingredienti                      Latte scremato in polvere istantaneo                        

Allergeni                        Latte                                                       

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 1551kJ/366kcal                                     

Grassi: 1.5g                                                

di cui saturi: 0.9g                                         

Carboidrati: 54g                                            

di cui zuccheri: 54g                                        

Proteine: 34g                                               

Sale: 1g                                                    

Durabilità prodotto              18 mesi negli imballi originali                             

Modalità di utilizzo             Aggiungere 100g di prodotto in 900cc di acqua fredda o calda

(non bollente) per ottenere un litro di latte scremato      

(grasso max nel prodotto ricostituito 0.15%). Non è un      

alimento per lattanti di età inferiore ai 12 mesi           

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: granuli regolari scorrevoli                        

Colore: panna                                               

Odore: tipico di latte                                      

Sapore: tipico di latte                                     

Tipo di imballo/confezione       Sacchetti                                                   

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <10.000 ufc/g                                          

Enterobacteriaceae: <10 ufc/g                               

Muffe: <100 ufc/g                                           

Lieviti: <100 ufc/g                                         

Stafilococchi aurei: <100 ufc/g                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: <5%                                                

Proteine ss: min 34%                                        

Materia grassa: max 1.5%                                    

Lattosio: <= 54%                                            

Ceneri: <= 8.5%                                             

Indice di solubilità: 99.5%                                 

Densità apparente: 480 +/- 40 g/l                           

Purezza: disco A/B ADPI/25g                                 

pH: 6.6 +/- 0.2                                             
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818Produttore/Fornitore PRONTOFOODS S.P.A.                 
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22011          

TONNO "ORO ARCO 1730 GR" O/O YELLOFIN...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 770

Denominazione di vendita         Tonno                                                       

Ulteriore descrizione prodotto   Trancio di tonno costituito da un'unica porzione di carne   

ottenuta da un taglio trasversale della massa muscolare o   

composto da una o più parti riunite in un unico insieme     

compatto, posto in una lattina in banda stagnata verniciata,

chiusa ermeticamente dopo colmatura col liquido di governo  

Ingredienti                      Tonno yellow fin (thunnus albacares) 75%, olio d'oliva 24%, 

sale                                                        

Allergeni                        Tonno                                                       

Peso netto                       1730g                                                       

Peso sgocciolato unità singola   1350g                                                       

Caratteristiche organolettiche   Odore gradevole e caratteristico, polpa di colore rosato,   

sapore gradevole e caratteristico, consistenza compatta ed  

uniforme, morbida. Minima presenza di ossidazioni, vuoti,   

parti estranee (spine, pelle, squame, buzzonaglia)          

Caratteristiche microbiologiche  Sterilità commerciale                                       

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 1471kJ/351kcal                                     

Grassi: 31g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 4.7g                            

Carboidrati: 0g                                             

di cui zuccheri: 0g                                         

Proteine: 18.1g                                             

Sale. 0,62g                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5.8 - 6.2                                               

Mercurio: max 1,0 mg/kg                                     

Piombo: max 0,30 mg/kg                                      

Cadmio: max 0,10 mg/kg                                      

Istamina: max 100 mg/kg                                     

Durabilità prodotto              5 anni dalla data di produzione                             

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare il   

prodotto in frigorifero a 4°C coperto col suo liquido di    

governo e consumare entro 2-3 giorni                        

Tipo di imballo/confezione       Lattina rettangolare in banda stagnata elettrolitica a tre  

pezzi (fondo, corpo, coperchio a strappo)                   
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770Produttore/Fornitore INTERTONNO S.R.L.                  

VIA LITORANEA,8               PIZZO               CZ

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18705

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



22332          

SENAPE BUSTINE "GAIA" 10GRX100 BST+2 OMA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 202

Denominazione di vendita         Senape                                                      

Ingredienti                      Acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero,       

curcuma, paprika, miscela di spezie, correttore di acidità: 

acido lattico                                               

Allergeni                        Senape. Può contenere tracce di uova                        

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 494kJ/119kcal                                      

Fibre: 2,8g                                                 

Grassi: 6,5g                                                

di cui saturi: 0,4g                                         

Carboidrati: 8,5g                                           

di cui zuccheri: 3,2g                                       

Proteine: 5,1g                                              

Sale: 3,1g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Sostanze grasse: 5,5-7,5%                                   

Umidità: 73-77%                                             

Acidità acetica: 2,5-2,5%                                   

Cloruro di sodio: 2,8-3,2%                                  

pH: 3,4-3,8                                                 

Caratteristiche microbiologiche  CMT: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g                       

Lattobacilli: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g              

Lieviti: min <100 ufc/g max <500 ufc/g                      

Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                          

Coliformi totali: assenti                                   

Streptococchi fecali: assenti                               

Stafilococchi: assenti                                      

Salmonella: assente                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo nocciola                                     

Consistenza: tipica, senza grumi, omogenea senza sineresi   

Sapore: tipico, pungente ed acidulo                         

Odore: tipico, pungente                                     

Conservazione                    Conservare in frigorifero dopo l'apertura                   

Peso netto                       10g x 100 bustine                                           

Rif.Doc.For.                     Rev. 2 dell' ottobre 2013                                   

202Produttore/Fornitore FORMEC BIFFI S.P.A.                

VIA PIACENZA, 20              S.ROCCO AL PORTO    LO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18478

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



22555          

SUCCO"ARCO"100%-TROPICAL"S/Z 1LT BRIK-TV

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Succo tropical 100% senza zucchero                          

Capacità-Formato                 1lt                                                         

Conservazione                    Si conserva a temperatura ambiente. Dopo l'apertura il      

prodotto si conserva in frigorifero per alcuni giorni.      

Modalità di utilizzo             Si consiglia di agitare bene prima dell'uso e di servire    

fresco                                                      

Durabilità prodotto              12 mesi dalla data di produzione                            

Ingredienti                      Succhi di ananas, arancia, mela, frutto della passione,     

puree di mango e papaia, succo di limone                    

Valori nutrizionali/energetici   Energia   46 Kcal     197 KJ                                

Proteine     0,4 g                                          

Carboidrati 11 g                                            

di cui zuccheri: 11g                                        

Grassi: 0g                                                  

di cui saturi. 0g                                           

Sale: 0g                                                    

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti e muffe: <1/ml                                      

batteri lattici meosfili: <1/ml                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Indice rifrattometrico °Brix: 11.8-12                       

pH: 3.4 - 3.9                                               

Acidità (% acido citrico anidro): 0.4 - 0.8                 

Peso specifico a 20°C g/l: 1046                             

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, di colroe arancio                        

Odore: tipico di mix di frutti, assenza di odori anomali o  

sgradevoli                                                  

Consistenza: liquida                                        

Sapore: tipico, dolce, con il giusto equilibrio tra note    

esotiche e note agrumate, assenza di retrogusti anomali o   

note estranee                                               

Tipo di imballo/confezione       Brik tetra pack                                             

Contenuto per cartone            10 pz.                                                      
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94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10441

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



22618          

GASSOSA"18 CL"S.BENEDETTO" BOTTIGLIA VAP

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 201

Denominazione di vendita         Gassosa                                                     

Marchio                          San Benedetto                                               

Capacità-Formato                 0,18LT                                                      

Tipo di imballo/confezione       Vetro                                                       

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Caratteristiche organolettiche   Colore: incolore, caratteristico del prodotto               

Odore: gradevole caratteristico di limone                   

Sapore: gradevole caratteristico di limone                  

Aspetto: limpido                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Brix: 4,6 +- 0,2 /100g                                      

Acidità: 0,27 +- 0,02 /100ml                                

Anidride carbonica aggiunta: 0,65% +- 0,02 /100ml           

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: <= 10 ufc/100ml                                    

Muffe: <= 10 ufc/100ml                                      

Allergeni                        Anidride solforosa e solfiti ppm: <10                       

OGM                              Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100ml di prodotto:             

Energia: 79kJ/19kcal                                        

Grassi: 0g                                                  

Carboidrati: 4,4g                                           

di cui zuccheri: 4,4g                                       

Proteine: 0g                                                

Sale: 0,03g                                                 

Ingredienti                      Acqua, zucchero 4,4%, anidride carbonica, acidificanti:acido

citrico 0,26% e acido ortofosforico 0,0098%, aromi, sale    

0,026%, edulcoranti: cilcamato di sodio 0,0175%, sucralosio 

0,0085%, antiossidante: acido ascorbico 0,007%              

Conservazione                    Conservare in luogo asciutto, pulito e ben aerato, al riparo

dalla luce solare e da fonti di calore                      
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201Produttore/Fornitore SAN BENEDETTO S.P.A.               

VIALE KENNEDY  65             SCORZE'             VE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18455
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22630          

NOCI META'-TIPO A-SGUSCIATE"ARCO" KG 1  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4732

Denominazione di vendita         Noci a metà                                                 

Peso netto                       1kg                                                         

Altre caratteristiche            Nome botanico: juglans regia                                

Provenienza materia prima        Ucraina - Moldova                                           

Caratteristiche organolettiche   Colore: uniforme e chiaro                                   

Odore e sapore: tipico di prodotto fresco, privo di odori   

e retrogusti estranei                                       

Aspetto: gherigli divisi a metà di qualità chiara           

Commenti generali prodotto       Pezzi: 10/15 max%                                           

Danneggiate da insetti o ammuffite: assenti                 

Corpi estranei, gusci, schegge di legno, sassi: <= 0.1%     

Metalli, vetri, escrementi: assenti                         

Infestazioni: esenti anche allo stato latente               

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: max 6%                                             

Numero di perossidi: <= 10 mEq/kg                           

Rancidità saggio di kreiss: negativa                        

Contaminazione da radio nuclidi artificiali: 600Beq/kg max  

Aflatossine totali: 4 ppb max                               

Aflatossine B1: 2 ppb max                                   

L.M.R. di fitofarmaci: Reg. UE 396/2005 e 149/2008 e s.m.   

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <= 150.000 ufc/g                                       

Coliformi totali: <= 1.000 ufc/g                            

Lieviti e muffe: <= 10.000 ufc/g                            

E.coli: <= 10 ufc/g                                         

Salmonelle: assenti in 25g                                  

Tipo di imballo/confezione       Pacchetti sottovuoto                                        

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto 8-14 gradi                       

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Allergeni                        Frutta a guscio. Allergeni presenti in azienda: glutine,    

arachidi, latte, sesamo. Non vi è possibilità di cross      

contamination                                               

OGM                              Assenti                                                     
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4732Produttore/Fornitore SERFRUIT SPA                       

VIA ROSSETTI 2                MELZO               MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6299
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22678          

PANNA COTTA "TREVALLI" -CAFFE'- GR.100..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 285

Denominazione di vendita         Panna cotta al caffè                                        

Tipo di imballo/confezione       Vasetto e capsula in poliaccoppiato per alimenti termoforma-

to e termosaldato ed avvolto in cluster di cartone.         

Marchio                          Trevalli                                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto a base di panna, ottenuto mediante la miscelazione 

omogenea degli ingredienti, sottoposto a trattamento termico

UHT e confezionato asetticamente in vasetti form-seal       

Ingredienti                      LATTE intero, panna 17,50%, zucchero, amido di mais, amido  

modificato, sciroppo di glucosio, zucchero caramellato 4%,  

addensanti: carragenina E407, gomma di xantano E415, sale,  

aromi                                                       

Conservazione                    Conservare preferibilmente in frigorifero e servire freddo. 

Modalità di utilizzo             Per un corretto utilizzo, rovesciare il vasetto  su un piat-

tino praticando un foro sul fondo.                          

Peso netto                       100g                                                        

Durabilità prodotto              180 giorni dalla data di produzione                         

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6,40 +- 0,20                                            

Proteine del latte: 2,40 +- 0,10 %p/p                       

Caratteristiche microbiologiche  CBT (30°Cx15gg): max 10 UFC/0,1 ml                          

Caratteristiche organolettiche   Aspetto/colore: struttura compatta, liscia, non granulosa,  

di colore bianco panna ricoperta di sciroppo al caffè.      

Odore: gradevole e tipico                                   

Sapore: di panna leggermente vanigliata e contrasto gusto   

caffè classico.                                             

Allergeni                        Latte                                                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 601kJ 7144kcal                                     

Grassi: 7,5g                                                

di cui acidi grassi saturi: 5,3g                            

Carboidrati: 16,5g                                          

di cui zuccheri: 13,7g                                      

Fibra alimentare: 0,2g                                      

Proteine: 2,5g                                              

Sale: 0,2g                                                  

Rif.Doc.For.                     Rev. 09 del 4/11/2014                                       

285Produttore/Fornitore COOPERLAT S.COOP.AGRICOLA -DESSERT-
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22680          

PANNA COTTA "TREVALLI"-CARAMELLO- GR.100

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 285

Denominazione di vendita         Panna cotta al caramello                                    

Marchio                          Trevalli                                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto a base di panna, ottenuto mediante la miscelazione 

omogenea degli ingredienti, sottoposto a trattamento termico

UHT e confezionato asetticamente in vasetti form-seal       

Ingredienti                      LATTE  intero, panna 17,50%, zucchero, amido di mais, amido 

modificato, sciroppo di glucosio, zucchero caramellato 4%,  

addensanti: carragenina E407, gomma di xantano E415, sale,  

aromi                                                       

Peso netto                       100g                                                        

Conservazione                    Conservare preferibilmente in frigorifero e servire freddo  

Modalità di utilizzo             Per una migliore presentazione del prodotto rovesciare su un

piattino ed eseguire un foro sul fondo del vasetto          

Durabilità prodotto              180 giorni dalla data di produzione                         

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in plastica e capsula in poliaccoppiato per alimenti

termoformato, termosaldato ed avvolto in cluster di cartone 

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6,40 +- 0,20                                            

Proteine del latte: 2,40 +- 0,10 %p/p                       

Caratteristiche microbiologiche  CBT (30°C x 15gg): 10 ufc/0,1ml                             

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 601kJ/144kcal                                      

Grassi: 7,5g                                                

di cui acidi grassi saturi: 5,3g                            

Carboidrati: 16,5g                                          

di cui zuccheri: 13,7g                                      

Fibre alimentari: 0,2g                                      

Proteine: 2,5g                                              

Sale: 0,2g                                                  

Caratteristiche organolettiche   Aspetto/colore: struttura compatta, liscia, non granulosa,  

di colore bianco panna, ricoperta di sciroppo al caramello  

marrone                                                     

Odore: gradevole e tipico della panna e del caramello       

Sapore: di panna, leggermente vanigliato, con contrasto di  

caramello                                                   

Allergeni                        Latte                                                       
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285Produttore/Fornitore COOPERLAT S.COOP.AGRICOLA -DESSERT-
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22803          

PANCETTA CON /COTENNA"VALPAD"ARROT.K.3,8

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1638

Denominazione di vendita         Pancetta arrotolata                                         

Peso netto                       3.8kg                                                       

Ingredienti                      Carne suina, sale, destrosio, aromi naturali, spezie,       

antiossidanti E316, conservanti E250 - E252                 

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Stafilococchi aurei: <100 ufc/g                             

E.coli: <10 ufc/g                                           

Clostridi solfito riduttori: <10 ufc/g                      

Salmonella spp: assente                                     

L. monocytogenes: assente                                   

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 35.46                                              

Aw: <0.92                                                   

pH: 5.8 +/- 0.2                                             

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 155.3kcal                                          

Proteine: 5.03g                                             

Grassi: 14.95g                                              

di cui saturi: 5.75g                                        

Carboidrati: 0.17g                                          

di cui zuccheri: 0.15g                                      

Sale: 1g                                                    

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: media                                          

Olfatto: delicato, speziato per le aromatizzate             

Sapore: dolce, aromatica e speziatura                       

Equilibrio: ottimo                                          

Tipo di imballo/confezione       Idonei al contatto per alimenti                             

Conservazione                    Tenere in ambiente fresco e asciutto, a temperatura max 15°C

Durabilità prodotto              180 giorni                                                  
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23662          

CRAUTI"ZUCCATO"NATUR. LATTA FT 5 KG     

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 155

Denominazione di vendita         Crauti al naturale                                          

Ingredienti                      Cavolo cappuccio, sale                                      

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 94kJ/22kcal                                        

Grassi: 0,10g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 2,87g                                          

di cui zuccheri: 2,47g                                      

Fibre: 2,37g                                                

Proteine: 1,31g                                             

Sale: 1,2g                                                  

Vitamina C: 15,60mg                                         

Peso netto                       4040g                                                       

Durabilità prodotto              36-40 mesi dalla data di produzione                         

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: giallo paglierino                                  

Sapore: caratteristico                                      

Consistenza: croccante                                      

Odore: caratteristico                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Acidità in acido lattico: 1-2,5                             

pH: <4,1                                                    

Sale: 1-1,5%                                                

Gradi Brix: >4,5                                            

Conservazione                    Conservare a temperatura ambiente. Una volta aperta la      

confezione, conservare in frigorifero                       

Altre caratteristiche            Difetti accettabili in % su peso:                           

Materiale vegetale estraneo: <=0,5                          

Prodotto fibroso/lignificato: <=3                           

Difformità di colore: <=2                                   

Caratteristiche microbiologiche  Anaerobi solfito riduttori: <10 ufc/g                       

E. coli: <10 ufc/g                                          

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Stafilococchi coagulasi positivi: <10 ufc/g                 

Salmonella spp: assente in 25g                              

Allergeni                        Assenti. Possibili allergeni presenti nello stabilimento:   

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali     

contenenti glutine, solfiti e anidride solforosa, sedano e  

suoi derivati, senape e prodotti derivati.                  

Non vi è possibilità di cross contamination.                
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155Produttore/Fornitore ZUCCATO F.LLI S.R.L.               
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23808          

PIATTI -PIANI- KPP16PP- 1KG (16G) PZ 63 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 228

Composizione                     Polipropilene Master bianco azzurrato PP                    

Dimensioni articolo              diametro: 210  h: 20   peso: 16g                            

Commenti generali prodotto       Resistenza alte temperature:  +120°C                        

Resistenza basse temperature: - 20°C                        

Temperature di fusione:       +200°C                        

Utilizzazione in microonde:   SI                            

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto in polipropilene termosaldato da PZ. 63           

Contenuto per cartone            N.8                                                         

Dimensione del cartone           310x210x415                                                 

Cartoni per pallet               N. 48                                                       

N°strati per pallet              N. 4                                                        

228Produttore/Fornitore ILPA S.R.L. (DIVISIONE ILIP)       

VIA CASTELFRANCO              VALSAMOGGIA         BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8800

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



23869          

RICOTTA "100 GR ELDA" - NATURA BIANCA -.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4911

Denominazione di vendita         RICOTTA FRESCA 100 GR. ELDA NATURA BIANCA                   

Ingredienti                      Siero di latte vaccino pastorizzato, crema di latte, sale   

correttore di acidità: acido lattivo.                       

Descrizione processo produttivo  Ricotta fresca pastorizzata ottenuta per termoacidificazione

di siero di latte 'pastorizzato e panna pastorizzata.       

Caratteristiche organolettiche   Colore: bianco paglierino, tipico di un buon prodotto;      

devono risultare assenti colorazioni anomale o macchie sia a

livello della superficie che della pasta interna.           

Odore: tipico di un prodotto fresco, non eccessivo; assenza 

di odori anomali.                                           

Sapore: delicato, gradevole, caratteristico; assenza di     

sapori estranei.                                            

Consistenza: cremosa.                                       

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte, compreso lattosio.        

OGM                              Assenti. Conforme alle normative.                           

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità:            79/83 % p/p                             

Residuo secco:      17/21 % p/p                             

Proteine (Nx 6.38): 6/8 % p/p                               

Grassi sul talquale:5/7 % p/p                               

Grassi sost.secca:  >23 % p/p sul secco                     

Ceneri sul talquale:<1.5 % p/p                              

pH:                 6.0/6.3                                 

NaC1:               0.30/0.45 % p/p                         

Caratteristiche microbiologiche  C.M.M.:             ufc/g <1000                             

Coliformi totali:   ufc/g <10                               

Escherichia coli:   ufc/g <10                               

Miceti: muffe       ufc/g <10                               

        lieviti     ufc/g <10                               

Stafilococchi a.:   ufc/g <10                               

Salmonella spp.:    /25g assente                            

Listeria m.:        /25g assente                            

Anaerobi solf.rid.: ufc/g <10                               

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:   97kcal 404kj                           

Proteine:           7.0g                                    

Carboidrati:        3.7g                                    

di cui zuccheri:    3.4g                                    

Grassi:             6.0g                                    

di cui saturi:      4.6g                                    

Sale:               0.43g                                   

Contenuto per cartone            N. 15                                                       

Cartoni per pallet               N. 160                                                      

Durabilità prodotto              35 giorni dalla data di produzione                          

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8263

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



23869          

RICOTTA "100 GR ELDA" - NATURA BIANCA -.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4911

Conservazione                    0/4°C                                                       

Tipo di imballo/confezione       Vaschetta di polipropilene chiuse con film plastico.        

Bollo CEE                        IT 05 107 CE                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.2 - 01/04/2015                                          

4911Produttore/Fornitore CASEIFICIO ELDA SRL                

VIA SIVIERI, 22               VESTENANOVA         VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8263

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



24861          

MOZZARELLA"CUBETTATA -VILLA-FINE- 2,5 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3505

Definizione Merceologica         Formaggio fresco a pasta filata                             

Ingredienti                      Latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici.              

Caratteristiche organolettiche   Forma:              Cubetti 6/10mm                          

Colore:             Bianco latte                            

Pasta:              Compatta, morbida, elastica             

Sapore:             Caratteristico, leggermente acidulo     

Odore:              Formaggio fresco                        

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi totali:   ufc/g <1000                             

E.Coli:             ufc/g < 100                             

Stafilococchi:      ufc/g < 100                             

Salmonella:         Assente in 25g                          

Listeria M.:        Assente in 25g                          

Caratteristiche chimico-fisiche  pH:                 5.00-5.35                               

Umidità:            48-52%                                  

Proteine:           22.5-24.5%                              

Carboidrati:        0.8-1.2%                                

Grassi:             22-24%                                  

Sale:               0.6-0.9%                                

Ceneri:             2.5-2.9%                                

Conservazione                    Da 0 a 4°C                                                  

Durabilità prodotto              30 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Vaschette preformate da 2500g in atmosfera protettiva PP    

copolimerizzato; coperchio Ny/PP                            

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio):SI     

3505Produttore/Fornitore CASEIFICIO VILLA SRL               

VIA ISEO 52                   ERBUSCO             BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7402

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



252            

GRISSINI-ARCO-BLU-TORINESI 320 BST.(12G)

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2496

Denominazione di vendita         GRISSINI TORINESI "ARCO" 320 BST (12GR)                     

Ingredienti                      farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio di palma 6%    

(olio di palma raffinato, olio di oliva), estratto di malto,

sale, lievito. Contenente glutine.                          

Caratteristiche organolettiche   Colore: caratteristico color miele-dorato per la presenza di

malto, ruvido al tatto.                                     

Consistenza: bastoncino croccante e fragrante lungo ca 20-22

cm. e diametro 4-5 mm.                                      

L'odore e il sapore sono tipici dei prodotti da forno salati

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia 398 kcal / 1685 kJ         Proteine: 14,5 %         

Carboidrati: 75,20%                Grassi: 4,3%             

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Presenza nel prodotto di cereali contenenti glutine.        

Tipo di imballo/confezione       Bustine polipropilene coestruso per alimenti.               

Contenuto per cartone            n.1 pezzo da 320 bst (12g)                                  

Cartoni per pallet               n.42 cartoni per pallet                                     

Durabilità prodotto              La scadenza del grissino varia da 9 mesi a 12 mesi.         

Ulteriore descrizione prodotto   Le bustine passano attraverso un metal detector prima di    

essere confezionate. Applicazione piano qualità conforme al 

sistema HACCP Reg.CE 852/04.                                

Rif.Doc.For.                     25/03/2015                                                  

2496Produttore/Fornitore GRISSINIFICIO BEL PIEMONT S.R.L.   

VIA DELLA MOGLIA, 5           GAGLIANICO          BI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10788

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2524           

SENAPE "ARCO GR.1080....................

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 202

Denominazione di vendita         Senape. SENZA GLUTINE                                       

Ingredienti                      Acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero,       

curcuma, paprika, miscela di spezie, correttore di acidità: 

acido lattico                                               

Allergeni                        Senape. Può contenere tracce di uova                        

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 494kJ/119kcal                                      

Fibre: 2,8g                                                 

Grassi: 6,5g                                                

di cui saturi: 0,4g                                         

Carboidrati: 8,5g                                           

di cui zuccheri: 3,2g                                       

Proteine: 5,1g                                              

Sale: 3,1g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Sostanze grasse: 5,5-7,5%                                   

Umidità: 73-77%                                             

Acidità acetica: 2,5-2,5%                                   

Cloruro di sodio: 2,8-3,2%                                  

pH: 3,4-3,8                                                 

Caratteristiche microbiologiche  CMT: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g                       

Lattobacilli: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g              

Lieviti: min <100 ufc/g max <500 ufc/g                      

Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                          

Coliformi totali: assenti                                   

Streptococchi fecali: assenti                               

Stafilococchi: assenti                                      

Salmonella: assente                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo nocciola                                     

Consistenza: tipica, senza grumi, omogenea senza sineresi   

Sapore: tipico, pungente ed acidulo                         

Odore: tipico, pungente                                     

Conservazione                    Conservare in frigorifero dopo l'apertura                   

Peso netto                       1080g                                                       

Contenuto per cartone            6 pz.                                                       

Tipo di imballo/confezione       Vaso di vetro                                               

Rif.Doc.For.                     Rev. 2 dell'ottobre 2013                                    

202Produttore/Fornitore FORMEC BIFFI S.P.A.                

VIA PIACENZA, 20              S.ROCCO AL PORTO    LO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18477

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2549           

SALSA TABASCO 360 ML "PEPPER SAUCE".....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 885

Ulteriore descrizione prodotto   tabasco rosso                                               

Provenienza materia prima        U.S.A. Louisiana                                            

Peso netto                       360 g                                                       

Ingredienti                      aceto di grano (91%), peperoni rossi piccanti (7,2%), sale  

(1,8%)                                                      

Durabilità prodotto              5 anni                                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 2,7 - 3,1 - viscosità: 400 - 1000 cps                   

Caratteristiche microbiologiche  carica batterica totale: < 100 ufc/ml                       

E coli: assente                                             

lieviti e muffe: < 1000 ufc/ml                              

coliformi: < 10 ufc/ml                                      

salmonella: assente                                         

batteri lattici: < 100 ufc/ml                               

pesticidi: nei limiti di legge                              

parassiti (insetti): assenti                                

contam da roditori: assenti                                 

corpi estranei: assenti                                     

Caratteristiche organolettiche   colore: rosso aranciato                                     

odore: pungente                                             

sapore: piccante                                            

Tipo di imballo/confezione       bottiglia in vetro                                          

Dimensioni articolo              alt x larg x prof: 20,5 x 7 x 7 cm                          

Contenuto per cartone            n. 12 pezzi                                                 

Dimensione del cartone           alt x larg x prof: 21,5 x 22,7 x 30 cm                      

Cartoni per pallet               n. 78                                                       

Altezza massima bancale          126,5 cm                                                    

N°strati per pallet              n. 6                                                        

885Produttore/Fornitore EUROFOOD SPA  -DIV. BERSELLI-      

VIA PRIVATA TACITO  12        CORSICO             MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3363

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25599          

ERBA CIPOLLINA "ARCO" GR.50 -BARATTOLO-.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Erba cipollina                                              

Peso netto                       50g                                                         

Contenuto per cartone            4 pezzi                                                     

Durabilità prodotto              2 anni                                                      

Caratteristiche organolettiche   Sapore: tipico, blandamente di cipolla                      

Colore: verde più o meno brillante                          

Odore: tipico del prodotto, delicato e gradevole            

Commenti generali prodotto       Denominazione scientifica: Allium schoenoprasum (famiglia   

delle Liliaceae)                                            

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaroma                                           

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente/25gr                                    

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche chimico-fisiche  Perdita di peso all'essiccamento: max 8 g/100g a 105°C su   

campione di 5g                                              

Aw: max 0.7                                                 

Olio volatile: tracce ml/100g                               

Ceneri totali: max 13 g/100g                                

Ceneri insolubili in acido: max 2 g/100g                    

Granulometria: non applicabile                              

Peso specifico: da 45 a 90 g/litro attraverso apparato      

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: max 2 g/100g                                      

Piombo: il limite massimo per il piombo non si applica alle 

erbe fresche                                                

SO2: max 10 g/100g                                          

Residui di prodotti fitosanitari: Reg. Europeo n. 396/05,   

n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi                       

Cadmio: 0.2 mg/kg su peso fresco                            

Dimensioni articolo              Rondelle con diametro di circa 3/8mm e spessore di 3/5mm    

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     03/06/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19891

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25600          

GINEPRO "ARCO" BACCHE GR.250 -BARATTOLO-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Bacche di ginepro                                           

Peso netto                       250g                                                        

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bispargitore e liner     

sigillo salvaroma                                           

Provenienza materia prima        Italia - Albania                                            

Caratteristiche organolettiche   Sapore: dolce, fortemente aromatico tendente al piano       

Colore: blu scuro tendente al violaceo, con rilessi argentei

Odore: gradevole, caratteristico e intenso                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Impurità: max 1g/litro                                      

Olio volatile: min 1ml/100g                                 

Ceneri totali: max 5g/100g                                  

Granulometria: 80 min g/litro attraverso 8mm                

Wa: max 0.7                                                 

Ceneri insolubili in acido: max 1g/100g                     

Perdita di peso all'essicamente: max 20g/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Piombo/Cadmio: -                                            

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Altre caratteristiche            Micotossine:                                                

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine tot.: max 10 ppb                                

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Residui di prodotti fitosanitari: Entro i limiti di legge   

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto, poco illuminato    

Rif.Doc.For.                     09/03/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8920

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25601          

MAGGIORANA "ARCO" FOGLIE GR.100-BARATTOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Maggiorana in foglia                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Foglie ed infiorescenze essiccate, ripulite, frantumate e   

vagliate. Maiorana hortensis Moench (fam Lamiaceae)         

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Peso netto                       100g                                                        

Provenienza materia prima        Egitto aromatico/canforato                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Perdita di peso all'essiccamento: max 12 g/100g a 105 °C su 

campione di 5g                                              

Wa: max 0.7                                                 

Olio volatile: min 1 ml/100g                                

Ceneri totali: max 10 g/100g                                

Ceneri insolubili in acido: max 2 g/100g                    

Piombo: max 0.3 mg/kg su peso fresco                        

Cadmio: max 0.2 mg/kg su peso fresco                        

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assenti in 25g                                  

Altre caratteristiche            Micotossine:                                                

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Residui di prodotti fitosanitari: Entro i LMR previsti dal  

Reg. Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n.149/2008 e seguenti  

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

Rif.Doc.For.                     21/10/2013                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8945

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25605          

TIMO "ARCO" FOGLIE GR.100 -BARATTOLO-...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Timo in foglia                                              

Ulteriore descrizione prodotto   Foglie raccolte usualmente durante il periodo della         

fioritura della pianta, successivamente essiccate e         

grossolanamente ripulite. Thymus vulgaris L. (famiglia delle

Laminaceae)                                                 

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    

sigillo salvaroma                                           

Peso netto                       100g                                                        

Caratteristiche organolettiche   Sapore: caratteristico, caldo e leggermente amarognolo      

Colore: verde pallido con tonalità grigiastre               

Odore: intenso, con sentori di canfora                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: non applicabile, foglie intere               

Peso specifico: da 170 a 240 g/litro, attraverso apparato   

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: max 2g/100g                                       

Perdita di peso all'essicamento: max 12g/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio volatile: min 1ml/100g                                 

Ceneri totali: max 12g/100g                                 

Ceneri ac. ins: max 3,5g/100g                               

Piombo: max 0,3 mg/kg su peso fresco                        

Cadmio: max 0,2 mg/kg su peso fresco                        

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Caratteristiche microbiologiche  Salmonelle: assente in 25g                                  

Commenti generali prodotto       Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti massimi di 

residui (LMR) previsti dal Reg. Europeo n° 396/05,          

n° 178/2006, n° 149/2008 e successivi                       

OGM                              Prodotto ottenuto senza l'impiego di OGM e/o prodotti       

derivati                                                    

Allergeni                        Non contiene e non è costituito da ingredienti allergenici. 

Non sono possibili eventuali contaminazioni crociate        

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Rif.Doc.For.                     02/02/2015                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 9153

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25662          

FARINA DI MAIS-BRAMATA-"PERTEGHELLA"KG.1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4490

Denominazione di vendita         Farina di mais bramata                                      

Peso netto                       1kg                                                         

Ingredienti                      Farina di mais                                              

Caratteristiche organolettiche   Farina conforme alla normativa in materia, vigente e        

futura. Prodotto pulito, omogeneo, senza parti agglomerate, 

esente da macchie, frammenti o corpi estranei di qualsiasi  

natura e dimensione. Assenza d'ingredienti, additivi o      

coadiuvanti tecnologici aggiunti di qualsiasi specie.       

Odore naturale senza odori estranei o cattivi, sapore       

gradevole e caratteristico senza retrogusti.                

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità e sostanze volatili: 15.50% max                     

Ceneri:             0.80% max                               

Proteine:           6.00% min                               

Grassi totali:      2.00% max                               

Cellulosa:          0.90 max                                

Caratteristiche microbiologiche  C.B.T.: <100000 ufc/g                                       

Lieviti: <10000 ufc/g                                       

Muffe: <10000 ufc/g                                         

Salmonella:         ufc/25g assente                         

OGM                              Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003                               

Allergeni                        Può contenere tracce di glutine                             

Caratteristiche reologiche       Rifiuto velo: max 30% ASTM 710u                             

Passaggio velo: max 7% ASTM 212u                            

Altre caratteristiche            Frammenti di insetti: max 25                                

Peli di topo in 50g: assenti                                

Micotossine: Reg. CE 1881/2006 e s.m.                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 345kcal/1465kJ                                     

Grassi: 2g                                                  

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 72g                                            

di cui zuccheri: 0.3g                                       

Proteine: 7.5g                                              

Sale: 0.04g                                                 

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di  

calore e dalla luce diretta                                 

Contenuto per cartone            10 pezzi                                                    

Cartoni per pallet               72                                                          

Rif.Doc.For.                     Rev. 3 del 05/05/2015                                       

4490Produttore/Fornitore PERTEGHELLA MOLINO SRL             

VIA MOLINO NUOVO, 43          SOLAROLO DI GOITO   MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8833

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25682          

BRESAOLA-INTERA-ARCO IGP P.ANCA KG 3,7  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1052

Denominazione di vendita         BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP PUNTA D'ANCA KG.3,7           

Ingredienti                      Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali.           

Conservanti: nitrito di sodio E250, nitrato di sodio E251.  

Allergeni                        Assenti. Senza glutine.                                     

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Nessun trattamento                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Residui farmacologici: nei limiti di legge                  

Residui fitosanitari: nei limiti di legge                   

Contaminanti metalli pesanti: nei limiti di legge           

Nitrato: max 195 ppm q.tà assorbita                         

Umidità: max 63%                                            

Ceneri: min.4%                                              

aw (acqua libera): <0,97                                    

Caratteristiche microbiologiche  Enterobacteriaceae: <100 ufc/g                              

Stafilococchi coagulasi pos.: <100 ufc/g                    

Anaerobi solfito riduttori: <100 ufc/g                      

Salmonella: assente in 25 gr.                               

Listeria monocytogenes: assente in 25 gr.                   

Escherichia coli: <10 ufc/g                                 

Caratteristiche organolettiche   Odore: tipico del prodotto, leggermente speziato, carneo,   

intenso.   Budello: non edibile.                            

Colore: caratteristico, rosso intenso leggermente scuro ai  

bordi. Venature di grasso appena visibili e di colore bianco

Sapore: tipico del prodotto, delicato ma saporito, gradevole

Aspetto: regolare con assenza di difettosità.               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr. di prodotto                         

Energia: 680 kj / 161 kcal                                  

Grassi: 2,5 gr.         di cui saturi 1,3 gr.               

Carboidrati: 0,7 gr.    di cui zuccheri 0 gr.               

Proteine: 33 gr.                                            

Sale: 3,1 gr.                                               

Conservazione                    A temperatura max + 4°C                                     

Durabilità prodotto              110 giorni a temperatura fra 0 e 4°C                        

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto                                                  

Peso netto                       kg.3,7 ca.                                                  

Contenuto per cartone            kg.3,7 ca.                                                  

Cartoni per pallet               n.42 cartoni                                                

Provenienza materia prima        CE, extra CE                                                

Bollo CEE                        IT 917 L CE                                                 

Stagionatura                     Stagionatura garantita: 30 giorni                           

Salagione: 15 giorni                                        

Rif.Doc.For.                     02/9/2015                                                   

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8852

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25682          

BRESAOLA-INTERA-ARCO IGP P.ANCA KG 3,7  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1052

Stagionatura                     Stagionatura garantita: 30 giorni                           

Salagione: 15 giorni                                        

Rif.Doc.For.                     2/9/2015                                                    

1052Produttore/Fornitore BRESAOLE PINI SRL                  

VIA RUGGIERO BOSCOVICH 27     MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8852

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



25716          

CUCCHIAIO TRAS.PREST.CONF.SINGOLO-PZ1000

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3692

Ulteriore descrizione prodotto   Cucchiaio in polistirolo cristallo imbustato singolarmente  

Dimensioni articolo              180mm lunghezza                                             

Peso netto                       6.5g                                                        

Contenuto per cartone            N.1000                                                      

Dimensione del cartone           595x390x425                                                 

3692Produttore/Fornitore CDS SRL                            

VIA COMMERCIO, 91/97          PIACENZA            PC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 9282

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



26389          

PINOLI -500 GR- "SAPOR" NAZIONALI.......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4616

Ulteriore descrizione prodotto   Pinoli prima scelta  (grado A)                              

Trattasi del frutto del Pinus pinea - selezionato spazzolato

e calibrato                                                 

Provenienza materia prima        ITALIA                                                      

Tipo di imballo/confezione       Bustine di polytene/polypropilene in sottovuoto             

Caratteristiche organolettiche   Sapore: Tipico del prodotto fresco assenti retrogusti       

estranei o rancidi                                          

Colore: avorio                                              

Odore: caratteristico                                       

Aspetto: Omogeneo e sano leggermente ovale e allungato      

Caratteristiche chimico-fisiche  Proteine: da 20% a 30%                                      

Lipidi: < 60%                                               

Umidità residua: 5-7% max                                   

Ceneri: < 3%                                                

Rancidità: assente                                          

Fibre: circa 2%                                             

Caratteristiche microbiologiche  Carica totale: < 90000 ufc/g                                

Salmonella: assente                                         

Coliformi totali: < 1000 ufc/g                              

Coliformi fecali: 100 ufc/g                                 

Strafilococchi: < 100 col/g                                 

Lieviti: < 100 ufc/g                                        

Muffe:< 100 ufc/g                                           

Aflatossine: < 4 ug 7 kg                                    

Aflatossina B1: < 2 UG/kg                                   

Allergene: xxxxxxxxxxxxx                                    

Conservazione                    Consigliabile conservare in ambiente fresco, asciutto e     

poco illuminato.                                            

Rif.Doc.For.                     Data emissione  04/11/2010 - rev. 3 del 11/01/2010          

4616Produttore/Fornitore SAPOR SNC                          

VIA SAN GIORGIO 58            CASORATE SEMPIONE   VA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15906

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



26835          

BIRRA "MENABREA" 33 CL  BOTTIGLIA -VAP-.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6846

Ingredienti                      Malto, mais, luppolo, saccaromyces Carlsbergensis, acqua.   

Caratteristiche organolettiche   Colore:                 paglierino                          

Corpo:                  rotondo                             

Amaro:                  moderato                            

Equilibrio gustativo:   notevole                            

Birra assai equilibrata che evidenzia un notevole sentore di

floreale e di fruttato grazie ai lieviti speziati usati per 

la sua produzione.                                          

Temperatura di servizio          6/8°C                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Estratto:               11,0 °P                             

Alcool:                 4,80% Vol.                          

Anidride carbonica:     5,7g/l                              

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:      38kcal/100g                         

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia in vetro a perdere da 33cl                        

Contenuto per cartone            N.24                                                        

Cartoni per pallet               N.63                                                        

Conservazione                    Evitare l'esposizione a fonti di calore, non esporre        

direttamente al sole e a temperatura inferiore a 5°C.       

Durabilità prodotto              15 mesi dalla data di produzione.                           

Rif.Doc.For.                     28/01/2009                                                  

6846Produttore/Fornitore BIRRA MENABREA S.P.A.              

VIA RAMELLA GERMANIN, 4       BIELLA              BI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15836

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



27078          

CAPRINI"TREBLATTE" X 560 GR(7 PZX 80GR) 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4930

Denominazione di vendita         CAPRINO DI LATTE VACCINO "3BLATTE"                          

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio fresco spalmabile.                                

Ingredienti                      Latte di vacca, crema di latte, sale, caglio. Conservante:  

Sorbato di Potassio                                         

Allergeni                        Latte                                                       

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: rotolino di formaggio                              

Colore: bianco                                              

Consistenza: morbido spalmabile                             

Gusto: dolce                                                

Odore: di formaggio fresco aromatico                        

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 287 kcal / 1186 kj                                 

Grassi: 27 g       di cui acidi grassi saturi 18g           

Proteine: 8,5 g                                             

Carboidrati: 2,5 g di cui zuccheri 2,5 g                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Cloruri (NaCl) 0.9 g.                                       

pH 4,5                                                      

Umidità 58%                                                 

Caratteristiche microbiologiche  E. coli <100 UFC/g                                          

Stafilococchi coagulasi positivi < 10 UFC/g                 

Salmonella spp. Assente (UFC/25g)                           

Listeria Monocytogenes Assente (UFC/25g)                    

Stagionatura                     Assente                                                     

Conservazione                    a +4°C                                                      

Modalità di utilizzo             Pronto da mangiare                                          

Durabilità prodotto              30 giorni                                                   

OGM                              Assenti                                                     

Peso netto                       80 g.                                                       

Quantità per confezione          N.7 pezzi da 80g per un totale di 560g                      

Contenuto per cartone            N.10 confezioni                                             

Cartoni per pallet               n.32 cartoni                                                

Tipo di imballo/confezione       Incarto a macchina, 7 pezzi in vaschetta termosigillata.    

Rif.Doc.For.                     15/09/2014                                                  

4930Produttore/Fornitore CASEIFICIO 3B LATTE SNC            

VIA COLOGNO 10                BRIGNANO D'ADDA     BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15547

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



27286          

BICCHIER.CRISTAL"ILPA"200 CC ORLO-PZ.50 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 228

Composizione                     Materia Prima : POLISTIROLO                                 

Dimensioni articolo              Diametro sup. 72 mm    Diametro inf. 47 mm   Altezza 80 mm  

Peso 4,5 grammi                                             

Capacità 200 cc (al bordo)                                  

Modalità di utilizzo             Resistenza alle alte temperature        +80°C               

Resistenza alle basse temperature       -20°C               

Temperatura di fusione                  +160°C              

Utilizzazione in Formo a microonde      NO                  

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto in politene termosaldato                          

50 bicchieri per confezione                                 

Contenuto per cartone            30 confezioni per cartone                                   

Altre caratteristiche            Non contiene PVC nè FTALATI                                 

Rif.Doc.For.                     17/03/06                                                    

228Produttore/Fornitore ILPA S.R.L. (DIVISIONE ILIP)       

VIA CASTELFRANCO              VALSAMOGGIA         BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10429

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2747           

CREMA "ARCO DI CARCIOFI" FT. 1 KG ......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2181

Denominazione di vendita         Crema di carciofi                                           

Peso netto                       1kg                                                         

Descrizione processo produttivo  Seelezione e lacaggio delle materie prime, stabilizzazione  

pH, cottura, riempimento confezioni, aggraffatura ermetica, 

trattamento termico, lavaggio confezioni, etichettatura e   

imballaggio                                                 

Ingredienti                      Carciofi 69%, olio di semi di girasole, olio di oliva,      

cipolla, fecola di patate, farina di riso, destrosio,       

proteine del latte, sale, spezie, aromi, estratto di lievito

correttore di acidità: acido citrico E330, antiossidante:   

acido L-ascorbico E300                                      

Allergeni                        Latte                                                       

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione                            

Conservazione                    Luogo asciutto e al riparo da fonti di calore. Una volta    

aperto conservare in frigorifero a 0/4°C e consumare entro  

3 giorni                                                    

Tipo di imballo/confezione       BBS                                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico del carciofo                                 

Odore/sapore: gradevole                                     

Consistenza: buona                                          

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1340kJ/325kcal                                     

Grassi: 32g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 3.8g                            

Carboidrati: 3.8g                                           

di cui zuccheri: 1g                                         

Proteine: 1.5g                                              

Sale: 0.82g                                                 

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <10 ufc/g                                              

Lieviti e muffe: <10 ufc/g                                  

Salmonella e Listeria:  assenti in 25g                      

Clostridi solf.rid.:    <10 ufc/g                           

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: <= 4.6                                                  

Vuoto minimo: > 100 mm Hg                                   

Piombo e cadmio: <0.1 mg/kg                                 

OGM                              Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     05/12/2014                                                  

2181Produttore/Fornitore DEMETRA S.R.L.                     

VIA ROMA, 41/B                TALAMONA            SO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16001

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2748           

CREMA "ARCO DI ASPARAGI" FT. 1 KG -LATTA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2181

Definizione Merceologica         Conserva alimentare di matrice cremosa a base di asparagi   

Ingredienti                      Asparagi 68%, olio di girasole, fecola di patate,farina di  

riso, zucchero, sale, estratto di lievito, aromi,           

correttore di acidità: acido citrico E330                   

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico dellìasparago                                

Odore: gradevole                                            

Sapore: gradevole                                           

Consistenza: buona                                          

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <10 ufc/g                                              

Lieviti e muffe: <10 ufc/g                                  

Clostridi solfitoriduttori: <10 ufc/g                       

Salmonella e listeria monocyt.: assenti in 25 gr.           

Nessuna alterazione riscontrata dopo prova termostatica a   

37°C per 15 gg.                                             

Caratteristiche chimico-fisiche  pH (prodotto omogenato): <=4,6                              

Vuoto minimo: >100 mm. hg                                   

Elementi in tracce: piombo e cadmio <0,1 mg/kg.             

Residuo pesticidi: conformi ai limiti previsti dal Reg.CE   

396/2005 e succ.mod.                                        

OGM                              Assenti.                                                    

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 gr. di prodotto                              

Energia: 222 kcal / 915 kj                                  

Grassi: 21 gr.          di cui saturi 2,7 gr.               

Carboidrati: 3,9 gr.    di cui zuccheri 1,2 gr.             

Proteine: 2,8 gr.                                           

Sale: 0,86 gr.                                              

Conservazione                    Luogo asciutto al riparo da fonti di calore.Una volta aperto

conservare in frigo 0-4°C e consumare in 3 giorni.          

Durabilità prodotto              36 mesi dalla data di produzione. Residua alla consegna di  

almeno 9 mesi.                                              

Tipo di imballo/confezione       Latta                                                       

Peso netto                       0,800 kg.                                                   

Contenuto per cartone            n.6 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               n.60 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     05/03/2014                                                  

2181Produttore/Fornitore DEMETRA S.R.L.                     

VIA ROMA, 41/B                TALAMONA            SO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1771

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28003          

WURSTEL "JUPPY" 100 GR(4PZ)P.S. S/P 36BS

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4481

Definizione Merceologica         Wurstel di puro suino 100g                                  

Ingredienti                      Carne di suino (80%), acqua, sale, amido modificato,        

zuccheri (destrosio), spezie, aromi, aromatizzanti di       

affumicatura, antiossidanti (acido ascorbico), conservanti  

(sodio nitrito).                                            

Provenienza materia prima        Italia (UE)                                                 

Descrizione processo produttivo  Selezione della materia prima                               

Macinatura                                                  

Impastatura                                                 

Emulsionatura                                               

Insaccatura                                                 

Cottura (temperatura a cuore > +80°C)                       

Raffreddamento                                              

Pelatura                                                    

Confezionamento                                             

Pastorizzazione (temperatura a cuore > +70°C)               

Imballaggio                                                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto        colore rosa esterno e rosa chiaro interno    

Consistenza    sodo                                         

Odore          odori poco accentuati                        

Sapore         di carne suina leggermente aromatizzata      

Caratteristiche microbiologiche  Conta mesofila tot.Aer.       < 10.000 ufc/g                

Coliformi tot.                < 10 UFC/g                    

Escherichia coli              < 10 UFC/g                    

Staphylococcus aureus         < 10 UFC/g                    

Clostridi Solfitoriduttori    < 10 UFC/g                    

Salmonella                    Assente in 25 g               

Muffe e lieviti               < 10 UFC/g                    

Listeria Monocytogenes        Assente in 25 g               

Dimensioni articolo              Cilindro con estremità arrotondate.                         

Lunghezza 100 mm - Diametro 18 mm                           

Modalità di utilizzo             Bolliti, grigliati o al microonde                           

Peso netto                       100 grammi per confezione (4 wurstel per confezione)        

Conservazione                    Conservare tra +2°C e + 4°C                                 

Durabilità prodotto              150 giorni dalla data di produzione                         

Tipo di imballo/confezione       Doppio film plastico termosaldato, per alimenti             

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100g:  proteine: 16,05g    sale: 2,21g           

Carboidrati: 4,47 g        di cui zuccheri: 1,39 g          

Grassi: 14,8 g             di cui saturi: 3,58 g            

Valore energetico     221,5Kcal - 921 KJ                    

Allergeni                        assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     30/05/14                                                    

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10699

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28003          

WURSTEL "JUPPY" 100 GR(4PZ)P.S. S/P 36BS

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4481

4481Produttore/Fornitore JUPITER SRL                        

LOC.LE CAMPORA                ORICOLA             AQ

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10699

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2815           

GELATINA "MONTIGEL"POLVERE 1 KG ANIMALE.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 283

Denominazione di vendita         Gelatina in polvere                                         

Peso netto                       1kg                                                         

Ulteriore descrizione prodotto   Preparato per gastronomia a base di gelatina alimentare     

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: granuli fini                                       

Colore: giallo paglia                                       

Sapore: salato e aromatizzato alle verdure                  

Odore: aroma di verdure                                     

Ingredienti                      Gelatina alimentare 160 bloom di origine suina, sale marino 

alimentare, glutammato monosodico, aromi naturali: sedano,  

cipolla, rosmarino e carota                                 

Allergeni                        Sedano                                                      

Rif.Doc.For.                     12/02/2015                                                  

283Produttore/Fornitore ITALGELATINE S.P.A.                

S.S. ALBA-BRA  N.201          S.VITTORIA D'ALBA   CN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 760

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28150          

PORCINI "ERICA" SECCHI BRICIOLE 500 GR..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4441

Ingredienti                      Funghi porcini (Boletus edulis e rel.gruppo)                

Caratteristiche organolettiche   Aspetto visivo frammenti/briciole di funghi Boletus edulis  

e rel. gruppo di gambo e cappella, odore caratteristico del 

fungo, colore nocciola chiaro.                              

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica                    < 500.000 UFC/g         

Enterobatteriaceae tot              < 5x10exp3 ufc/g        

Escherichia Coli                    < 10 UFC/g              

Staphylococcus aureus               < 10 UFC/g              

Salmonella                          Assente in 25 grammi    

Listaria monocytogenes              < 110 UFC/g             

Muffe                               < 5.000 UFC/g           

Anaerobi solfito riduttori          < 1000 ufc/g            

Clostridium perfringens             < 100 ufc/g             

Peso netto                       500g                                                        

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Contenuto per cartone            2 confezioni (busta accoppiata)                             

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100g di prodotto                                 

Energia: 214 kcal / 905 kj                                  

Proteine: 29,5 gr.       Carboidrati: 15,7 gr.              

Grassi: 3,5 gr.                                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Contaminanti ambientali: conformi al Reg. CE n.1881/06      

Pesticidi: conformi al Reg. n.396/2005                      

Conservazione                    Luogo fresco e asciutto, temperatura < 18°C                 

Provenienza materia prima        Paesi balcanici -R.P.C.                                     

Modalità di utilizzo             Il prodotto è semilavorato e necessita di ricontrollo/      

cernita prima della cottura.                                

OGM                              Non contiene e non deriva da OGM ai sensi del Reg. Ce 1830/ 

2003                                                        

Altre caratteristiche            Non deve superare il range di 25-40% suddiviso come segue:  

impurezze minerali non più del 2% m/m;                      

impurezze organiche di origine vegetale non più dello 0.02% 

m/m;                                                        

tramiti di larve di ditteri micetofilidi non più del 25% m/m

funghi anneriti non più del 20% m/m.                        

Allergeni                        Non contiene allergeni                                      

Tipo di imballo/confezione       Busta accoppiata                                            

Cartoni per pallet               n.63 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.5 del 31/10/2014                                        

4441Produttore/Fornitore ERICA SRL                          

VIA MONTE CRISTALLO 8         SAN MARTINO LUPARI  PD

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10843

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28152          

EMMENTAL FRANCESE  "FRANTAL BLOC "1,8 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1970

Denominazione di vendita         EMMENTAL FRANCESE KG.1,8                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio a pasta pressata cotta al latte trattato          

termicamente, fosfatasi positiva.                           

Ingredienti                      Latte vaccino, fermenti lattici, caglio, sale.              

Allergeni                        Latte.                                                      

OGM                              Assenti.                                                    

Ionizzazione                     Nessun trattamento.                                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Estratto secco totale: >= 60%                               

Grasso/ secco: >= 45%                                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr. di prodotto                         

Energia: 1549 kj / 373 kcal                                 

Grassi: 29 gr.                                              

Carboidrati: assenti                                        

Proteine: 28 gr.                                            

Calcio: 1000 mg / 100 g                                     

NaCl: 0,5 a' 1%                                             

Caratteristiche microbiologiche  Escherichia coli: <10000 / g                                

Stafilococchi aurei: <1000 / g                              

Salmonella: assente in 25 gr.                               

Listeria monocytogenes: assenza in 1 gr.                    

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: colore avorio, giallo pallido                      

Texture: pasta ferma ma soffice                             

Gusto: franco, caratteristico e senza incertezze            

Stagionatura                     Minima 42 gg.                                               

Conservazione                    Conservare a temperatura tra +4°C e +8°C                    

Tipo di imballo/confezione       Confezionamento in atmosfera protetta                       

Peso netto                       kg.1,85 circa                                               

Contenuto per cartone            kg.6                                                        

Cartoni per pallet               n.80 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     12/2/2015                                                   

1970Produttore/Fornitore ENTREMONT ITALIA  S.R.L.           

VIAle G.S.BERNARDO -STRADA 6 P ROZZANO             MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10818

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28181          

OLIVE MEDITERRANEAS RONDELLE NERE X KG 5

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7278

Denominazione di vendita         Olive a rondelle nere                                       

Peso netto                       5kg                                                         

Tipo di imballo/confezione       Latta in banda stagnata                                     

Ingredienti                      Olive, acqua, sale, stabilizzante del colore: E579          

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni dalla data di produzione                             

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di  

calore e dalla luce diretta del sole. Un volta aperto       

mantenere in frigorifero                                    

Caratteristiche microbiologiche  Assenza di microrganismi patogeni                           

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6.5 +/- 1.5                                             

NaCl: 3 +/- 0.5                                             

Acidità %: 0.2 +/- 0.1                                      

OGM                              Assenti                                                     

Altre caratteristiche            Difetti:                                                    

Frutti raggrinziti: max 5%                                  

Frutti molli o fibrosi: max 12%                             

Colore anomalo: max 10%                                     

Danni prodotti da insetti: max 10%                          

Peduncoli: max 5%                                           

Corpi estranei: 1 unità per kilogrammo                      

Rif.Doc.For.                     09/07/2012                                                  

7278Produttore/Fornitore MACOLIVE TRADING SPA               

VIA BRUCETO 132               MASSA E COZZILE     PT

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18944

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



28281          

POSATE"TRASPAREN"BIS+TOV.LO 33X33 400 PZ

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5474

Definizione Merceologica         BIS POSATE MEDIE IN PS CON TOVAGLIOLO 33x33 2 VELI          

Tipo di imballo/confezione       Materiale: Film in politene                                 

Tipo di chiusura: saldatura                                 

Fascia: 220                                                 

Ulteriore descrizione prodotto   Composizione: 1 forchetta media 5 g + 1 coltello medio 5 g  

+ 1 tovagliolo bianco 2 veli 33x33                          

Materiale: polistirolo                                      

Colore: trasparente                                         

Dimensione del cartone           Dimensione confezione:         Spessore   20 my             

                               Passo      220 mm            

Dimensioni cartone:            58.8 x 38.3 x 34.5 cm        

Contenuto per cartone            400 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               24 cartoni                                                  

Altezza massima bancale          172 cm                                                      

Rif.Doc.For.                     Caricata in data 30/10/09                                   

5474Produttore/Fornitore GOLD PLAST SPA                     

VIA CIAMPI 27/A               ARCISATE            VA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13606

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2843           

PREP.BRODO"TUTTO SAPORE"STAR KG 1 CARNE.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3994

Ulteriore descrizione prodotto   Preparato per brodo e condimento a base di glutammato       

Peso netto                       1 Kg                                                        

Ingredienti                      sale iodato, grasso vegetale di palma, esaltatore di        

sapidità: glutammato monosodico, guanilato disodico e       

inosinato disodico, estratto per brodo (SOIA), aromi,       

prezzemolo, estratto di carne.                              

Tipo di imballo/confezione       prodotto avvolto in incarto alluminato e confezionato in    

astuccio di cartoncino                                      

Modalità di utilizzo             sciogliere 20 g in un litro di acqua bollente.              

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Conservazione                    il prodotto va conservato e trasportato a temperatura       

ambiente                                                    

Allergeni                        SOIA. Può contenere tracce di SEDANO, LATTE, UOVA.          

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Energia: 1071 Kj / 258 Kcal                                 

Grassi: 21 g                                                

di cui acidi grassi saturi: 12 g                            

Carboidrati: 2,3 g                                          

di cui zuccheri: 0 g                                        

Fibre: 0 g                                                  

Proteine: 15 g                                              

Sale: 59.2 g                                                

Rif.Doc.For.                     REV. 07 DEL 07/02/2014                                      

3994Produttore/Fornitore STAR STABILIMENTO ALIMENTARE SPA   

VIA MATTEOTI, 142             AGRATE BRIANZA      MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3018

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2867           

BRODO C/FUNGHI PORCINI GRAN. KNORR 500GR

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6279

Tipo di imballo/confezione       Cartone                                                     

Contenuto per cartone            6 barattoli in banda stagnata per alimenti                  

Dimensione del cartone           9,2 dm3                                                     

Cartoni per pallet               132                                                         

Altezza massima bancale          1,56 m                                                      

N°strati per pallet              11                                                          

Peso lordo cartone               3,6 kg                                                      

Peso lordo unità singola         550 g                                                       

Peso netto                       500 g                                                       

Durabilità prodotto              2 anni                                                      

Conservazione                    temperatura ambiente                                        

Ingredienti                      Sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico,  grasso

vegetale idrogenato, estratto di lievito, lattosio, funghi  

porcini (5%), estratto di carne, aroma, pomodoro, aglio, an-

tiossidante nel grasso:gallato di ottile,                   

Descrizione processo produttivo  Il brodo viene preparato in un agglomeratore. Qui gli ingre-

dienti in polvere, in massa e in premiscela, vengono mischia

-ti intimamente da un vortice di aria calda e secca. Con  la

aggiunta dei componenti liquidi la miscela secca viene umet-

tata a formare particelle più grandi.  L'azione  del vortice

caldo e secco disidrata nuovamente questo mix a dare granuli

a solubilità istantanea.                                    

Modalità di utilizzo             Il brodo si scioglie rapidamente in acqua bollente.         

Il brodo va dosato nella misura di 20 g x lt. di acqua.     

Ogni barattolo da 500 g vale 25 lt di brodo pari a 100      

porzioni da 1/4 di lt.                                      

Caratteristiche organolettiche   COLORE = piuttosto bruno, occhiature molto fini             

SAPORE = deciso di funghi porcini                           

Valori nutrizionali/energetici   Una porzione di brodo da 1/4 lt fornisce:                   

ENERGIA             = 10  Kcal                              

PROTEINE            = 0,7 grammi                            

LIPIDI              = 0,5 grammi                            

CARBOIDRATI         = 0,7 grammi                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Vedi le caratteristiche dei singoli ingredienti.            

                ESTRATTO DI LIEVITO  (STLVD)                

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO               = materiale esente da impurezze       

COLORE                = da ocra a testa di moro             

SAPORE                = tipico                              

ODORE                 = tipico                              

SOLUBILITA'           = perfetta in acqua calda, dando solu-

                        zione limpida o sublimpida          

Caratteristiche chimico-fisiche                                 MIN                MAX       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1883

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2867           

BRODO C/FUNGHI PORCINI GRAN. KNORR 500GR

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6279

Caratteristiche chimico-fisiche  SOSTANZA SECCA        =        75%                          

CENERI                =                           25%       

ZUCCHERI RIDUTTORI    =                          0,5%       

FRAZIONE INSOLUBILE   =                          1,0%       

AZOTO                 =       8,0%                          

NaCl                  =                         15,0%       

PH                    =       5                  5,8        

RAME                  =                         10 ppm      

PIOMBO                =                          2 ppm      

ARSENICO              =                          1 ppm      

MERCURIO, ZINCO,                                            

CADMIO, STAGNO        =                         assenti     

I residui di pesticidi o diserbanti sono entro i limiti mas-

simi consentiti dalla legislazione europea.                 

Caratteristiche microbiologiche  CARICA BATTERICA TOT. = max 10000 in 1 g                    

COLIFORMI             = assenti in 1 g                      

LIEVITI+MUFFE         = assenti in 1 g                      

SPORE DI CLOSTRIDI    = assenti in 1 g                      

SALMONELLE            = assenti in 25 g                     

                GLUTAMMATO MONOSODICO ( GTMSM)              

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO               = polvere scorrevole, in forma di cri-

                        stalli microscopici,esente impurezze

COLORE                = bianco                              

SAPORE                = caratteristico                      

ODORE                 = inodore                             

Caratteristiche chimico-fisiche                                 MIN                MAX       

TITOLO                =        99%                          

UMIDITA'              =                          0,5%       

CLORURI               =                         0,05%       

ARSENICO              =                          1 ppm      

METALLI PESANTI       =                         10 ppm      

GRANULOMETRIA         =                   secondo specifiche

DENSITA' APPARENTE (g/l) =                secondo specifiche

Caratteristiche microbiologiche  CARICA BATTERICA TOT. = max 25 in 1 g                       

COLIFORMI             = assenti                             

ESCHERICHIA COLI      = assenti                             

SALMONELLE            = assenti                             

                   SALE DA CUCINA (SLCCM)                   

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO               = cristalli omogenie, scorrevoli, esen

                        -ti da terra, sabbia, sostanze e cor

                        -pi estranei di qualsiasi natura.   

COLORE                = bianco puro                         

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1883

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2867           

BRODO C/FUNGHI PORCINI GRAN. KNORR 500GR

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6279

Caratteristiche organolettiche   SAPORE                = caratteristico                      

ODORE                 = inodore                             

Caratteristiche chimico-fisiche                                 MIN                MAX       

TITOLO                =        98%                          

UMIDITA'              =                          0,4%       

CLORURI               =      60,3%                          

SOLFATI               =                          0,1%       

SODIO                 =        39%                          

POTASSIO              =                         0,02%       

CALCIO E MAGNESIO     =                         0,01%       

FERRO                 =                          1,5%       

IMPUREZZE             =                         0,05%       

SOSTANZE ORGANICHE    =                         assenti     

GRANULOMETRIA         =                   secondo specifiche

Caratteristiche microbiologiche  CARICA BATTERICA TOT. = max 100 in 1 g                      

ESCHERICHIA COLI      = assente                             

              BOLETUS EDULIS IN PEZZI (BEPDD)               

Caratteristiche organolettiche   ASPETTO               = pezzetti di 1-2mm, esenti da materia

                        -le estraneo                        

COLORE                = da nocciola chiaro a scuro          

ODORE                 = intenso, senza odori sgradevoli     

SAPORE                = intenso, senza parti gommose o  dure

                        dopo ricostituzione                 

Caratteristiche chimico-fisiche                                 MIN                MAX       

UMIDITA'              =                            9%       

SABBIA                =                          0,4%       

GRANULOMETRIA         =                   secondo specifiche

I residui di pesticidi e diserbanti sono entro i limiti mas-

simi consentiti dalla legislazione italiana.                

Caratteristiche microbiologiche  CARICA BATTERICA TOT. = max 300000 in 1 g                   

COLIFORMI             = max 100 in 1 g                      

ESCHERICHIA COLI      = assenti in 1 g                      

LIEVITI+MUFFE         = max 100 in 1 g                      

STREPTOCOCCHI FECALI  = max 100 in 1 g                      

SPORE DI CL.SULF.RID. = max 10 in 1 g                       

STAFILOCOCCO AUREO    = max 1000 in 1 g                     

BACILLUS CEREUS       = max 1000 in 1 g                     

SALMONELLA            = assenti in 25 g                     

6279Produttore/Fornitore UNILEVER ITALIA MKT OPERATION SRL  

VIA PAOLO DI DONO 3/4         ROMA                RM

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1883

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2884           

GRANULATO VERDURE "BOVIS"(VEGETALE) 1 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 730

Denominazione di vendita         Granulato vegetale                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Preparato per condimento e brodo                            

Ingredienti                      Sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico 0.1% -  

5' guanilato disodico - 5' inosinato disodico, lattosio,    

estratto di lievito, olio vegetale, estratto vegetale       

idrolizzato, ortaggi disidratati in proporzione variabile 2%

(cipolla, aglio, sedano), spezie                            

Conservazione                    Ambiente fresco e asciutto                                  

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:  Kcal 137= Kj 578                        

Proteine: 10,1 g                                            

Carboidrati: 14,6 g                                         

Grassi: 4,3 g                                               

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Tipo di imballo/confezione       Barattolo                                                   

Peso netto                       1kg                                                         

Allergeni                        Lattosio, sedano                                            

Rif.Doc.For.                     02/03/2015                                                  

730Produttore/Fornitore BOVIS SRL INDUSTRIA ALIMENTARE     

VIA VOLTA,                    LIMENA              PD

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 782

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2887           

GRANULATO PESCE "BOVIS" 1 KG............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 730

Denominazione di vendita         Granulato di pesce                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Preparato per condimento e brodo                            

Ingredienti                      Sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico 0,1% -  

5' guanilato disodico - 5' inosinato disodico, estratto     

vegetale idrolizzato, pesce disidratato 5% (merluzzo,       

gamberetti, granchio), olio vegetale, estratto di lievito,  

ortaggi disidratati in proporzione variabile (cipolla e     

carota), spezie                                             

Conservazione                    Ambiente fresco e asciutoo                                  

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 149kcal/630kJ                            

Proteine: 19g                                               

Carboidrati: 10g                                            

Grassi: 3.7g                                                

Tipo di imballo/confezione       Barattolo                                                   

Peso netto                       1000g                                                       

Allergeni                        Pesce e molluschi                                           

Rif.Doc.For.                     02/03/2015                                                  

730Produttore/Fornitore BOVIS SRL INDUSTRIA ALIMENTARE     

VIA VOLTA,                    LIMENA              PD

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 5291

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



2892           

PREP.GRAN.EXTRA"ARCO"6%CARN.S/LATTO KG 1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8605

Ulteriore descrizione prodotto   Brodo extragranulare estratto carne 6%                      

Altre caratteristiche            Senza lattosio                                              

Caratteristiche chimico-fisiche  La bassissima attività dell'acqua e l'elevato contenuto di  

cloruro di sodio ne assicurano la stabilità                 

Tipo di imballo/confezione       Barattoli in polietilene alta densità con coperchio a press.

Peso netto                       Kg 1                                                        

Modalità di utilizzo             Per fare un brodo completo e gustoso sciogliere 18 g (due   

cucchiai) di brodo in ogni litro di acqua, è ottimo anche   

come condimento e correttivo di brodi, minestre, sughi, ecc.

Ingredienti                      Cloruro di sodio (61,2%), esaltatore di sapidità: glutammato

monosodico (22%), estratto di lievito: 6%, estratto di carne

bovina (6%), grasso vegetale di palma parzialmente idrogena-

to (contenente antiossidante Butilidrossianisolo 2%),       

verdure disidratate (cipolla, carota, prezzemolo) 2,55%,    

sedano semi (0,2%), spezie (0,05%)                          

Allergeni                        Contiene sedano                                             

Rif.Doc.For.                     Rev. n°3 del 15 novembre 2014                               

8605Produttore/Fornitore ALFA FOOD SRL                      

VIA FRATELLI CERVI 5          RHO                 MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8063

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



29216          

FARINA MAIS BRAM. GIALLA BIO"FAVERO"KG1 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1561

Definizione Merceologica         Farina di mais bramata gialla da Agricoltura Biologica      

Ingredienti                      100% farina di mais da agricoltura biologica                

Descrizione processo produttivo  Pulitura, degerminazione a secco, raffinazione, confeziona- 

mento                                                       

Caratteristiche organolettiche   Colore   giallo più o meno intenso,assenza di colori anomali

Odore     aromatico e tipico del mais                       

Sapore    caratteristico,esente da gusti e/o sapori anomali 

Consistenza   sciolta                                       

Aspetto       solido e granuloso                            

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    352 Kcal - 1474 KJ (valori x 100 g)    

Proteine     7,5 %            -     Carboidrati     78,0 %  

Grassi       1,0 %                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Ceneri     0,4-0,6 g/100g s.s.  - Fibra grezza    0,8-1,5   

Umidità    14,5 (15,5 max)                                  

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica mesofila     < 100.000 ufc/g               

Coliformi totali              < 100 ufc/g                   

Escherichia coli              assete in 1 grammo            

Stafilococchi aurei           < 10 ufc/g                    

Coliformi fecali              assente                       

Salmonella                    assente                       

Miceti: lieviti               < 1.000 ufc/g                 

        muffe                 < 10.000 ufc/g                

Aflatossine  B1                <2 yg/kg                     

Aflatossine  B1+B2+G1+G2       <4 yg/kg                     

Ocratossine                    <3 yg/kg                     

Zearalenone                    <200 yg/kg                   

DON                            <750 yg/kg                   

Fumosine totali                <1400 yg/kg                  

Conservazione                    Conservare in luogo fresco ed asciutto nell'involucro       

originale                                                   

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Peso netto                       1 Kg per confezione                                         

Commenti generali prodotto       Prodotto secondo metodo biologico da Azienda controllata e  

certificata da IMC in conformità al Reg. CEE 2092/91 e succ.

mod.                                                        

OGM: esente secondo quanto previsto dal Reg. 2092/91/CEE    

Allergeni                        - Il prodotto non contiene allergeni                        

Altre caratteristiche            LUCE SETACCI:                                               

> 0.800 mm        2 max %/100g                              

> 0.600 mm        30-40 %/100g                              

> 0.425 mm        40-50 %/100g                              

> 0.250 mm        15 max %/100g                             

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11822

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



29216          

FARINA MAIS BRAM. GIALLA BIO"FAVERO"KG1 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1561

Altre caratteristiche            > 0.150 mm+fondo  3 max %/100g                              

CARATTERISTICHE CONTAMINANTI:                               

Filth test                < 20/50 g     N°/50g              

Residui vegetali          < 20/50 g     N°/50g              

Residui plastici          < 20/50 g     N°/50g              

Residui d'insetti         < 20/50 g     N°/50g              

Altro                     < 20/50 g     N°/50g              

Peli di topo              assenti       N°/50g              

Escrementi di topo        assenti       N°/50g              

CARATTERISTICHE RESIDUALI CHIMICHE:                         

Residui fitofarmaci/fumiganti           entro i limiti      

Cadmio                                  entro i limiti      

Piombo                                  entro i limiti      

Tipo di imballo/confezione       Pacchi                                                      

Contenuto per cartone            10 pacchi                                                   

Cartoni per pallet               70                                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Indicata per soggetti in normale stato di salute, senza res-

trizioni di età purchè successiva allo svezzamento per uso  

industriale o casalingo previa cottura                      

ORIGINE BOTANICA: ibridi commerciali di cariossidi di mais  

(a varietà gialla) appartenenti alla specie botanica: ZEA   

MAYS L.                                                     

Provenienza materia prima        UE                                                          

Rif.Doc.For.                     Rev. 01 del 01/10/07                                        

1561Produttore/Fornitore FAVERO ANTONIO S.R.L.              

VIA GRAMOGNE,64 ZONA IND.SUD. PADOVA              PD

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11822

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



29465          

CECI "VALFRUTTA" / GRANCHEF 3 KG........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2037

Denominazione di vendita         Ceci                                                        

Ulteriore descrizione prodotto   E' il prodotto ottenuto da ceci secchi della leguminosa     

Cicer Arientium, opportunamente reidratati, in liquido      

di governo                                                  

Ingredienti                      Ceci, acqua, sale                                           

Altre caratteristiche            Assenza di glutine                                          

Caratteristiche chimico-fisiche  Sale: 1% sul liquido                                        

pH: 5,9 - 6,2                                               

Addensanti aggiunti: assenti                                

Antifermentativi: assenti                                   

Residui di antiparassitari: nei limiti di legge             

Caratteristiche microbiologiche  Prodotto garantito commercialmente sterile                  

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g                                       

Energia: 127 kj - 125 kcal                                  

Grassi: 2,2 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0,3 g                           

Carboidrati: 16,8 g                                         

di cui zuccheri: 0,7 g                                      

Fibre: 5,8 g                                                

Proteine: 6,7 g                                             

Sale: 0,8 g                                                 

Tipo di imballo/confezione       Scatola di banda stagnata idonea al contatto con gli        

alimenti in conformità alla legislazione vigente            

Peso lordo unità singola         3000 g                                                      

Peso netto                       2600 g                                                      

Peso sgocciolato unità singola   1500 g                                                      

Conservazione                    In appositi magazzini a temperatura ambiente                

Durabilità prodotto              4 anni                                                      

Marchio                          Valfrutta Granchef                                          

Provenienza materia prima        ITALIA-CANADA-USA-TURCHIA-MESSICO                           

Rif.Doc.For.                     SETTEMBRE 2013                                              

2037Produttore/Fornitore CONSERVE ITALIA-FOOD SERVICE-SOC.CO

VIA PAOLO BOGGI, 11           SAN LAZZARO SAVENA  BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19494

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3031           

CAFFE'-ORO-250 GR LAVAZZA BUSTA MACINATO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 175

Denominazione di vendita         Caffè qualità oro macinato - caffè verde                    

Ingredienti                      100% caffè tostato macinato - 100% ARABICA                  

Commenti generali prodotto       Assenza di additivi.                                        

Caratteristiche igieniche-sanitarie: conformi alla          

legislazione europea e nazionale                            

Allergeni                        Assenti. Prodotto senza glutine                             

OGM                              Assenti                                                     

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Tipo di imballo/confezione       Imballaggio di consegna: fardello                           

Caratteristiche organolettiche   Conformi agli standard interni lavazza                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Conformi agli standard interni lavazza ed alla legislazione 

in vigore                                                   

Rif.Doc.For.                     Rev. 01 del 30/06/2014                                      

175Produttore/Fornitore LAVAZZA S.P.A.                     

CORSO NOVARA 59               TORINO              TO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 812

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3096           

ZUCCHERO X 1 KG BIANCO SEMOLATO.........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6090

Definizione Merceologica         Zucchero semolato                                           

Ingredienti                      Zucchero da barbabietola                                    

Descrizione processo produttivo  Estrazione                                                  

Depurazione                                                 

Cristallizzazione                                           

Condizionamento                                             

Vagliatura                                                  

Stoccaggio                                                  

Spedizione                                                  

Valori nutrizionali/energetici   Glucidi           100%                                      

Lipidi              0%                                      

Proteine            0%                                      

Valori energetici 400 kcal - 1700 kj                        

Caratteristiche microbiologiche  Batteri mesofili:   max 200 ufc/10g                         

Lieviti:            max 10 ufc/10g                          

Muffe:              max 10 ufc/10g                          

Caratteristiche chimico-fisiche  PUNTI EUROPEI:                                              

Colore tipo           max 3                                 

Colore in soluzione   max 4,5                               

Ceneri                max 6                                 

Tot. punti            max 12                                

Granulometrie medie   DM= da 0,35 a 0,59                    

ALTRI PARAMETRI                                             

Saccarosio   min 99,8%                                      

Invertito    max 0,01%                                      

SO2          max 2 mg/kg                                    

Umidità      max 0,04%                                      

Altre caratteristiche            Controlli realizzati:                                       

Punti europei                                               

Umidità                                                     

Granulometria                                               

Carica batterica                                            

Peso                                                        

Conservazione                    Ambiente pulito e asciutto                                  

Durabilità prodotto              Nessuna scadenza                                            

Tipo di imballo/confezione       Pacco da 1 kg                                               

Contenuto per cartone            10 pz                                                       

Allergeni                        Assenti                                                     

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto conforme al D.Lgs. N.51 del 20/05/2004 in          

attuazione della direttiva n.2001/111/CEE.                  

Rif.Doc.For.                     All. 2 CZ - Rev. 01                                         

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12465

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3096           

ZUCCHERO X 1 KG BIANCO SEMOLATO.........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6090

6090Produttore/Fornitore ERIDANIA ITALIA SPA                

VIA DEL TRIUMVIRATO 13        BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12465

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3099           

ZUCCHERO BST.DAC KG 10 (1850 BST 5,4 GR)

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1225

Denominazione di vendita         Zucchero in bustine                                         

Peso netto                       10kg                                                        

Cartoni per pallet               63                                                          

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Tipo di imballo/confezione       Bustine di carta                                            

Commenti generali prodotto       Numero di bustine: 1818                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     08/04/2015                                                  

1225Produttore/Fornitore RUGGINENTI GRAZIELLA & C. S.N.C.   

VIA ROSALES, 24               CASTELLEONE         CR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 841

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3157           

CRACKERS "ARCO "PORZIONE GR 12XPZ200    

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3331

Denominazione di vendita         Cracker salato in superficie                                

Peso netto                       12g                                                         

Ingredienti                      Farina di frumento, olio vegetale, sale 1,6%, regolatore di 

acidità: carbonato acido di sodio, farina d'orzo maltato,   

estratto di malto, lievito naturale.                        

Allergeni                        Glutine. Può contenere tracce di sesamo                     

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:      431Kcal 1805kj                      

Proteine:               10,7                                

Carboidrati:            67,9g                               

 di cui zuccheri:       0,8g                                

Grassi:                 13,0g                               

 di cui saturi:         6,5g                                

Fibre alimentari:       3,4g                                

Sodio:                  0,90g                               

Tipo di imballo/confezione       Pacchetto flow-pack monoporzione in polipropilene termo     

saldato coex met                                            

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

20°C +/- 5                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità ottimale: 35/65%                                    

Durabilità prodotto              16 mesi dalla data di produzione                            

Rif.Doc.For.                     Rev. 3 del 20/04/2009                                       

3331Produttore/Fornitore NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICH SPA 

VIA A. DE GASPERI 11          ZENSON DI PIAVE     TV

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13684

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3401           

PINOLI EXTRA-PRIMA SCELTA-KG1 SGUSC.ARCO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4732

Denominazione di vendita         Pinoli sgusciati                                            

Peso netto                       1kg                                                         

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               80                                                          

Provenienza materia prima        Italia - Turchia - Spagna - Portogallo                      

Commenti generali prodotto       Specie botanica: pinus pinea                                

Altre caratteristiche            Corpi estranei,gusci,schegge di legno,sassi <= 0,01%        

Metalli,vetri,escrementi: assenti                           

Infestazioni esenti anche allo stato latente                

Rottame <= 0,2%                                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità 5-7% max                                            

N° di perox: 5 meq/kg max                                   

L.M.R. di principi attivi di fitofarmaci: conforme Reg.ti UE

396/2005 e 149/2008 e s.m.                                  

Conservazione                    In luogo fresco 8/14°C ed asciutto, senza sottoporre a      

sbalzi termici                                              

Caratteristiche microbiologiche  CB aerobia mesofila:  <= 100.000 ufc/g                      

Coliformi tot:        <=  1000 ufc/g                        

Lieviti e muffe:      <=   1000 ufc/g                       

E. coli:              <=     10 ufc/g                       

Staphylococcus aureus: <=    100 ufc/g                      

Salmonella:           assente in 25 g                       

Listeria:             assente in 25 g                       

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Caratteristiche organolettiche   Colore: avorio                                              

Odore e sapore: tipico di prodotto fresco, privo di odori e 

retrogusti estranei                                         

Aspetto: forma ovale leggermente allungata                  

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     16/01/2015                                                  

4732Produttore/Fornitore SERFRUIT SPA                       

VIA ROSSETTI 2                MELZO               MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4701

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3554           

MARSALA SECCO "LILIBEO" CL100           

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1625

Denominazione di vendita         Marsala fine I.P. Lilibeo 1 litro                           

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia - tappo a vite                                    

Ingredienti                      Vino liquoroso- Denominazione di Origine Controllata Marsala

Provenienza materia prima        Parte della provincia di Trapani                            

Altre caratteristiche            Clima mediterraneo, inverni miti, precipitazioni limitate,  

estate molto calda e ventilata                              

Suolo: medio impasto, sabbioso, leggermente argilloso       

Vendemmia: tradizionale, manuale                            

Uve: Grillo, Inzolia, Catarratto e Damaschino               

Tecnica di produzione: controspalliera con alta densità di  

ceppi per ettaro                                            

Affinamento: oltre 1 anno in botti di rovere                

Caratteristiche chimico-fisiche  17% vol.                                                    

Caratteristiche organolettiche   Colore: ambra intenso                                       

Profumo: intenso, persistente con piacevoli note di rovere  

Gusto: fine e delicato                                      

Abbinamenti Gastronomici         Indispensabile in cucina per la preparazione di raffinate   

pietanze                                                    

Allergeni                        contiene solfiti                                            

Conservazione                    Calice da dessert, temperatura ambiente                     

Temperatura costante 16°C, luce controllata                 

Durabilità prodotto              Non vi è TMC                                                

Commenti generali prodotto       Irrinunciabile partner della pasticceria                    

Rif.Doc.For.                     27 aprile 2015                                              

1625Produttore/Fornitore CARLO PELLEGRINO & C. SPA          

VIA DEL FANTE, 37/39          MARSALA             TP

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 985

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



366            

FARINA X KG. 1 BIANCA "00" ARCO.........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4490

Denominazione di vendita         FARINA DI GRANO TENERO "00" ARCO DA 1KG                     

Descrizione processo produttivo  Farina di grano tenero "00" ottenuta dalla macinazione e    

abburattamento di grano tenero preventivamente pulito e     

liberato da sostanze estranee e impurità.                   

Caratteristiche organolettiche   Farina conforme al Reg. CE 852/2004. Colore: bianco tendente

a colore crema. Odore: naturale senza odori estranei o      

cattivi. Sapore: gradevole e caratteristico senza retrogusti

Prodotto pulito, omogeneo, senza parti agglomerate, esente  

da macchie, frammenti o corpi estranei di qualsiasi natura e

dimensione.                                                 

Ingredienti                      Farina di grano tenero "00". Assenza di ingredienti additivi

o coadiuvanti tecnologici aggiunti di qualsiasi specie.     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità e sostanze volatili: max 15,50%    Ceneri: max 0,55%

Glutine: min.10% Proteine:min.11% Viscosità: min. 500 up    

Frammenti d'insetti: max n.245 in 50gr. di prodotto         

Peli di topo: assenti                                       

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica totale: max 100.000 ufc/g                  

Lieviti: max 10.000 ufc/g       Muffe: max 10.000 ufc/g     

Salmonella: assente in 25 gr.                               

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 350 kcal / 1464 kJ         PER 100 GR.DI PRODOTTO  

Grassi: 1g    di cui saturi 0,2g    Proteine: 11g           

Carboidrati: 76g      di cui zuccheri 2,5g   Sale: 0,001 g  

Conservazione                    Conservare in un luogo fresco e asciutto lontano da fonti di

calore e dalla luce diretta.                                

Durabilità prodotto              12 mesi dal confezionamento.                                

Allergeni                        Cereali contenenti glutine e derivati.                      

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto di carta                                          

Peso netto                       1 kg.                                                       

Contenuto per cartone            n.10 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.96 cartoni per pallet                                     

Rif.Doc.For.                     17/02/2015                                                  

4490Produttore/Fornitore PERTEGHELLA MOLINO SRL             

VIA MOLINO NUOVO, 43          SOLAROLO DI GOITO   MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 9003

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



375            

FARINA GIALLA X 1 KG "ARCO" BRAMATA.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1561

Denominazione di vendita         Farina di mais bramata gialla                               

Composizione                     da ibridi commerciali di cariossidi di mais                 

Provenienza materia prima        Italia / UE                                                 

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto dalla macinazione e conseguente abburatta-

mento di cariossidi di mais degerminato, a varietà gialla,  

preventivamente pulite e liberate dalle impurità.           

Modalità di utilizzo             Per uso industriale o come ingrediente per la preparazione  

della polenta                                               

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo più o meno intenso, assenza colori anomali   

Odore: aromatico e tipico del cereale                       

Sapore: caratteristico, esente da gusti e/o sapori anomali  

Consistenza: sciolta                                        

Aspetto: sfarinato scorrevole                               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g                                       

Energia: 1451 kj/342 kcal                                   

Grassi: 1 g                                                 

di cui acidi grassi saturi: < 0,5 g                         

Carboidrati: 74 g                                           

di cui zuccheri: <0,5 g                                     

Fibre: 3,6 g                                                

Proteine: 7,5 g                                             

Sale: 0,1 g                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Unidità: 15,5 max %                                         

Granulometria:                                              

Luce setacci % /100 g                                       

>0,720 mm: 15(+/-5)                                         

>0,600 mm: 35(+/-5)                                         

>0,425 mm: 35(+/-5)                                         

>0,250 mm: 5(+/-5)                                          

>0,150 mm+Fondo: 3 max                                      

Residui fitofarmaci /fumiganti: ppm entro i limiti vedi lex 

Regulation EC No 396/2005                                   

Cadmio: ppm entro i limiti vedi lex Reg. CE n.1881/2006 e   

succ. mod. ed int.                                          

Piombo: ppm entro i limiti vedi lex Reg CE n.1881/2006 e    

succ. mod. ed int.                                          

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica mesofila: <100000 UFC/g                    

Coliformi totali: <100 UFC/g                                

Escherichia coli: Assenti in 1 g. UFC/g                     

Stafilococchi aurei: <10 UFC/g                              

Salmonella: Assente UFC/25 g                                

Miceti: lieviti <1000 UFC/g                                 

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3748

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



375            

FARINA GIALLA X 1 KG "ARCO" BRAMATA.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1561

Caratteristiche microbiologiche        Muffe: <10000 UFC/g                                   

Altre caratteristiche            Caratteristiche contaminanti: Riferimento norm. FDA U.S.A.  

Filth Test: <20/50 g  (N°/50 g)                             

Residui vegetali: <20/50 g  (N°/50 g)                       

Residui plastici: <20/50 g  (N°/50 g)                       

Residui d'insetti: <20/50 g  (N°/50 g)                      

Altro: <20/50 g  (N°/50 g)                                  

Peli di topo: Assenti (N°/50 g)                             

Escrementi di topo : Assenti (N°/50 g)                      

Caratteristiche tossicologiche:                             

Aflatossine:                                                

B1: <2 ug/kg (Limiti di legge: 2 - Reg.1881/2006/CE e suc.  

mod. ed int.                                                

B1+B2+G1+G2: <4 ug/kg (Limiti di legge: 4 - Reg.1881/2006/CE

e suc. mod. ed int.                                         

Ocratossina A: <3 (Limiti di legge: 3 - Reg.1881/2006/CE    

e suc. mod. ed int.                                         

Zearalenone: <200 ug/kg (Limiti di legge: 200 - Reg.1126/   

2007/CE e succ. mod. ed int.                                

DON: <750 ug/kg (Limiti di legge: 750 ug/kg - Reg. 1126/2007

CE e succ. mod. ed int.                                     

Fumonisine: <1400 (Limiti di legge: 1400 ug/kg - Reg. 1126/ 

2007/CE e succ. mod. ed int.                                

Durabilità prodotto              12 mesi se in confezioni da 500/1000 g; 6 mesi per altre    

tipologie.                                                  

Allergeni                        Può contenere glutine e tracce di soia.                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco ed asciutto nell'involucro origi-

nale. Tenere al riparo da fonti dirette di calore o luce so-

lare, preferibilmente ad una temperatura:+15°C-25°C/+59-75°F

Commenti generali prodotto       Il prodotto è conforme, per quanto non espressamente indica-

to, alle normative italiane ed europee vigenti in materia.  

Origine botanica: Zea Mays L.                               

Peso netto                       Kg 1                                                        

Contenuto per cartone            10                                                          

Tipo di imballo/confezione       Film PPL da 500 g/1 Kg; sacco carta da 25 Kg; big bag in PPL

sfusa.                                                      

Rif.Doc.For.                     Ottobre 2014                                                

1561Produttore/Fornitore FAVERO ANTONIO S.R.L.              

VIA GRAMOGNE,64 ZONA IND.SUD. PADOVA              PD

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3748

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3764           

BRANDY " BELLINI "  1,5 LT..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5643

Denominazione di vendita         BRANDY VILLA DONATA BELLINI LT.1,5                          

Ulteriore descrizione prodotto   Brandy invecchiato in fusti di rovere                       

Ingredienti                      Distillato di vino invecchiato.                             

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: limpido.                                           

Odore/sapore: caratteristico.                               

Colore: ambrato.                                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Titolo alcoolometrico: 38% vol.+/-0,3                       

Zuccheri: 0% w/v                                            

Allergeni                        Assenti.                                                    

OGM                              Assenti.                                                    

Conservazione                    Tenere in ambiente fresco al riparo dalla luce e lontano da 

fonti di calore o fiamme libere.                            

Durabilità prodotto              Non prevista ex d.lgs.181/03.                               

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia in vetro.                                         

Peso netto                       lt. 1,5                                                     

Contenuto per cartone            n.6 bottiglie                                               

Cartoni per pallet               n.36 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     23/6/2015                                                   

5643Produttore/Fornitore BELLINI SRL                        

VIA FOPPE 4                   PARATICO            BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 5254

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3901           

COCA COLA LATTINA CL 33 SLEEK NAZIONALE.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4515

Denominazione di vendita         COCA COLA LATTINA - BEVANDA ANALCOLICA CL 33                

Ingredienti                      Acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E150d,       

acidificante acido fosforico, aromi naturali, caffeina.     

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto, pulito e senza odori, al riparo 

da luce solare e da fonti di calore.                        

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  % p/p solidi solubili (°Bx): 10.2<=°Bx<=11.1                

Gasatura: 3.1<=CO/2<=4.3 Vol.  pH : < 3.0                   

Lieviti: <= 99 ufc/20ml       Muffe: <= 10 ufc/20ml         

Caratteristiche organolettiche   Gusto e odore: tipici del prodotto senza gusti e odori      

anomali.                                                    

Colore/apparenza: bruno/scura                               

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 ml.                                          

Energia: 42 kcal / 180 kJ   Grassi/saturi: assenti          

Proteine: assenti           Fibre alimentari: assenti       

Carboidrati: 10,6g          di cui zuccheri 10,6g           

Sodio: assente                                              

Contenuto per cartone            n.24 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.110 cartoni                                               

Peso netto                       0,330 L                                                     

Rif.Doc.For.                     17/07/2015                                                  

4515Produttore/Fornitore COCA-COLA HBC ITALIA SRL           

VIALE MONZA, 338              MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6858

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3904           

FANTA LATTINA SLEEK CL 33...............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4515

Denominazione di vendita         Fanta - bevanda analcolica al succo di arancia              

Ingredienti                      Acqua, succo di arancia 12%, zucchero, anidride carbonica,  

acidificante: acido citrico, aromi naturali di agrumi,      

stabilizzante gomma d'acacia, antiossidante: acido ascorbico

Commenti generali prodotto       Senza coloranti, con aromi naturali, senza aggiunta di      

conservanti                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  % p/p solidi solubili (°Bx): 11.5<°Bx<12.33                 

Gasatura:                    2.38<CO/2<3.25 vol             

pH: 3                                                       

Caratteristiche organolettiche   Gusto e odore: tipici del prodotto, senza gusti e odori     

anomali                                                     

Colore e apparenza: giallo arancio, torbida                 

Caratteristiche microbiologiche  Muffe: <= 10 ufc/20ml                                       

Lieviti: <= 99 ufc/20ml                                     

Tipo di imballo/confezione       Lattina                                                     

Capacità-Formato                 33cl                                                        

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, pulito e senza odori,

al riparo da luce solare e da fonti di calore               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100ml:                                      

Energia: 48kcal/205kJ                                       

Proteine: 0g                                                

Carboidrati: 11.8g                                          

di cui zuccheri: 11.8g                                      

Grassi: 0g                                                  

di cui saturi: 0g                                           

Fibre alimentari: 0g                                        

Sodio: 0g                                                   

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     Aprile 2014                                                 

4515Produttore/Fornitore COCA-COLA HBC ITALIA SRL           

VIALE MONZA, 338              MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 7313

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3909           

FANTA X 1,5 LT PET......................

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4515

Denominazione di vendita         Fanta bevanda analcolica al succo di arancia                

Ingredienti                      Acqua, succo di arancia 12%, zucchero, anidride carbonica,  

acidificante acido citrico, aromi, conservante sorbato di   

potassio, stabilizzante gomma d'acacia, antiossidante acido 

Acido ascorbico                                             

Valori nutrizionali/energetici   Proteine: 0g                                                

Carboidrati: 11.7g                                          

di cui zuccheri: 11.7g                                      

Grassi: 0g                                                  

di cui saturi: 0g                                           

Fibre alimentari: 0g                                        

Sodio. 0g                                                   

Valore energetico: 48kcal/202kJ                             

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto, pulito e senza odori,

al riparo da luce solare e da fonti di calore               

Durabilità prodotto              6 mesi                                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  % di solidi solubili p/p (°Bx): 11.34 <= °Bx <= 12.17       

Gasatura: 2.0 <= CO2 <= 3.0 Vol                             

pH: 3.2                                                     

Caratteristiche organolettiche   Gusto e odore: tipici del prodotto, senza gusti e odori     

anomali                                                     

Colore/apparenza: giallo arancio/torbida                    

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: <= 99 ufc/20ml                                     

Muffe: <= 10 ufc/20ml                                       

Allergeni                        Assenti                                                     

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia PET                                               

Rif.Doc.For.                     26/03/2015                                                  

4515Produttore/Fornitore COCA-COLA HBC ITALIA SRL           

VIALE MONZA, 338              MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18823

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



3990           

SUCCO DI LIMONE ARCO EXTRA X LT 1 ......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1523

Denominazione di vendita         SUCCO DI LIMONE A BASE DI SUCCO CONCENTRATO ARCO LT.1       

Capacità-Formato                 lt. 1                                                       

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: liquido                                            

Colore: giallo                                              

Sapore/odore: esprime il caratteristico gusto ed aroma aspro

tipico del limone                                           

Caratteristiche chimico-fisiche  Indice rifrattometrico Brix: 7-9                            

Brix corretto: minimo 8                                     

pH tal quale: 2.2 - 2.8                                     

SO2 (mg/kg): 350 max                                        

Contenuto in polpa (%v/v): 0,5 - 0,20 max                   

Acidità totale come acido citrico monoidrato %: 6.5 - 7.5   

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Solfiti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <10 ufc/g                                              

Coliformi totali. <10 ufc/g                                 

L. monocytogenes: assente in 50g                            

Lieviti e muffe: <10 ufc/g                                  

Salmonella: assente in 25g                                  

Ingredienti                      Succo di limone da concentrato, conservante: metabisolfito  

di sodio E223                                               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi riferiti a 100 gr di prodotto                   

Valore energetico: 25 Kcal  104 Kj                          

Grassi: assenti                                             

Carboidrati: 5,8 gr.    di cui zuccheri 1,6 gr.             

Proteine: 0,3 gr.                                           

Sale: 0,05 gr.                                              

Durabilità prodotto              14 mesi                                                     

Conservazione                    Temperatura ambiente, in frigorifero dopo l'apertura        

Modalità di utilizzo             Ottimo per insalate, pesce, carne, carpaccio, macedonia, the

gelato, camomilla, cocktail                                 

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia di vetro con tappo a vite                         

Contenuto per cartone            6 pz.                                                       

Rif.Doc.For.                     Rev.4 del 15/7/2015                                         

1523Produttore/Fornitore GENERAL FRUIT S.R.L.               

VIA KENNEDY,4/6               VILLONGO            BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 4543

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



41990          

GUANTI LATTICE PICCOLI X 100 PZ" SOFFIO 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7181

Marchio                          Logos                                                       

Definizione Merceologica         Guanto di protezione a cinque dita contro prodotti chimici  

e microrganismi, da utilizzare per le attività rientranti   

nella categoria III di rischio                              

Ulteriore descrizione prodotto   Guanto di protezione monouso in lattice di gomma naturale,  

lubrificato internamente con amido di maim bio-assorbibile  

Superficie interna/esterna liscia. Colore naturale.         

Ambidestro con polsino salvastrappo. Elevata                

biocompatibilità. Ottima resistenza ad agenti biologici e   

composti chimici di uso frequesnte. Impermeabilità a        

penetrazione virale. Idoneità a contatto con alimenti (oli  

grassi esclusi).                                            

Composizione                     Lattice di gomma naturale                                   

Modalità di utilizzo             Utilizzabile per esaminazione, esplorazione, terapia,       

diagnostica nel settore medico/veterinario, estetica ed     

igiene per la collettività                                  

Commenti generali prodotto       Il guanto deve essere indossato prima dell'inizio           

dell'attività operativa. La scelta del guanto deve essere   

effettuata conoscendo l'attività lavorativa ed il processo  

di lavorazione eseguito dall'operatore, tenendo in          

considerazione delle condizioni di lavoro e dei rischi      

connessi. Prodotto contenente lattice di gomma naturale:    

PUO' CAUSARE IN SOGGETTI SENSIBILI PATOLOGIE ALLERGICO      

IRRITATIVE.                                                 

Conservazione                    Conservare i guanti nel loro imballaggio originale in luogo 

fresco e asciutto (a temperatura compresa tra 5 e 35°C)     

Evitare l'esposizione diretta alla luce del sole, all'ozono 

ed a fonti di calore                                        

Dimensioni articolo              Peso: 5.4 +/- 0.2g                                          

Lunghezza: 245mm +/-5mm                                     

Larghezza: 85 +/- 2mm                                       

Spessore polso: 0.10 +/- 0.02mm                             

Spessore palmo: 0.13 +/- 0.13mm                             

Spessore dito: 0.15 +/- 0.02mm                              

Quantità per confezione          100 guanti                                                  

Contenuto per cartone            5 confezioni                                                

7181Produttore/Fornitore BERICA HYGIENE SPA                 

VIA DELL'ARTIGIANATO          TORRI DI ARCUGNANO  VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16991

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



42342          

PHILADELPHIA "" 80 GR "" KRAFT X 8 PZ...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 46

Denominazione di vendita         Philadelphia classico                                       

Ingredienti                      Latte pastorizzato, crema di latte, addensanti: alginato di 

sodio - carragenina, sale                                   

Bollo CEE                        ES 15.00042/LE CE                                           

Allergeni                        Latte. Prodotto senza glutine                               

Contenuto per cartone            8 confezioni                                                

Cartoni per pallet               120                                                         

Peso netto                       80g                                                         

Altre caratteristiche            Prodotto senza conservanti                                  

Conservazione                    +4°C                                                        

Caratteristiche organolettiche   Requisiti sensoriali: cidulo                                

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1175kJ/285kcal                                     

Grassi: 27.5g                                               

di cui acidi grassi saturi: 19.5g                           

Carboidrati: 2.5g                                           

di cui zuccheri: 2.5g                                       

Fibre: 0.2g                                                 

Proteine: 6.2g                                              

Sale: 0.66g                                                 

Durabilità prodotto              81 giorni                                                   

Rif.Doc.For.                     28/03/2014                                                  

46Produttore/Fornitore MONDELEZ ITALIA SRL                

VIA M. NIZZOLI, 3             MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13246

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



42370          

PANCETTA"DOLCE TESA 1/2 VALP" 1,30 CA   

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1638

Denominazione di vendita         Pancetta dolce tesa 1/2                                     

Ulteriore descrizione prodotto   La pancetta Tesa Valpadana è ricavato dalla parte retroster-

nale della mezzana che sezionata e rifilata viene salata e  

aromatizzata con erbe aromatiche e spezie su tutta la super-

ficie.                                                      

Il prodotto presenta un sapore deciso rendendolo adatto sia 

ad un immediato utilizzo sia che per preparazioni           

alimentari.                                                 

Gli ingredienti sono stati scelti prestando attenzione alla 

assenza degli allergeni rendendo il prodotto adatto anche a 

consumatori sensibili alle allergie alimentari              

Descrizione processo produttivo  Il taglio carneo è rappresentato dal pancettone sezionato   

e refrigerato che dopo aver superato i controlli in fase di 

ricevimento, viene lavorato.                                

Il processo produttivo inizia con la rifilatura seguita     

dalla salatura a secco con un'apposita coscia.              

A salatura ultimata la pancetta viene appesa su giostre e   

fatta asciugare con appositi programmi che ne regolano la   

temperatura e l'umidità.                                    

Segue una breve stagionatura in microclima controllato per  

un periodo di circa 30 gg nel corso del quale la costante   

rilevazione delle condizioni di temperatura ed umidità,     

consente una ottimale standardizzazione delle caratteristi- 

che finali.                                                 

Caratteristiche organolettiche   Di forma rettangolare, al taglio il magro si presenta di    

colore rosso vivo con la parte grassa bianca e compatta.    

La pancetta tesa a Valpadana presenta un gradevole profumo  

con sentori di erbe aromatiche e di leggera speziatura.     

Al palato risulta decisa di sapore franco.                  

La tesa affumicata presenta un aroma tipico non invadente,  

armonico con quello delle erbe aromatiche                   

Ingredienti                      Carne suina, sale, destrosio, aromi naturali, spezie.       

Antiossidanti: E301, conservanti: E250 - E252               

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità            38%                                      

Proteine           23%                                      

Carboidrati        < i.q.                                   

Lipidi             29.5%                                    

Ceneri             4%                                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr di prodotto:                         

Valore energetico          363 kcal/1521 kj                 

Proteine                   0.98 g                           

Carboidrati                -                                

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13593

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



42370          

PANCETTA"DOLCE TESA 1/2 VALP" 1,30 CA   

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1638

Valori nutrizionali/energetici   Lipidi                     2.65 g                           

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi totali                    < 10 ufc/g              

Escherichia coli                    < 10 ufc/g              

Clostridi solfito riduttori         < 10 ufc/g              

Stafilococchi aurei                 < 10 ufc/g              

Salmonella spp                      assente in 25 g         

Listeria monocytogenes              assente in 25 g         

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Il prodotto è a base di carne e gli ingredienti utilizzati  

sono stati scelti in modo che risultino conformi a          

quanto stabilito dai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003,  

si dichiara quindi che i componenti dei nostri prodotti     

non contengono organisi geneticamente modificati            

Tipo di imballo/confezione       Film idoneo per alimenti / cartone                          

Conservazione                    0 / +4°C                                                    

Durabilità prodotto              180 giorni                                                  

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Peso netto                       Peso medio. 1.30kg                                          

Bollo CEE                        IT 1670 CE - IT 974 LP CE                                   

Rif.Doc.For.                     Rev 03  12/05/2015                                          

1638Produttore/Fornitore TRINITA' S.P.A.                    

VIA R. MAFFEI 195             VALLESE DI OPPEANO  VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13593

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



42478          

GORGONZOLA-GALBANI/LOCATEL DOP KG.1,5 CA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4918

Denominazione di vendita         Gorgonzola                                                  

Peso netto                       1.5kg                                                       

Tipo di imballo/confezione       Alluminio, vaschetta termosaldata, atmosfera protettiva     

Ingredienti                      Latte, sale, caglio (crosta non edibile)                    

Conservazione                    max +4°C                                                    

Durabilità prodotto              45 giorni                                                   

Caratteristiche organolettiche   Forma: spicchio                                             

Aspetto esterno: crosta ruvida di colore rossastro          

Pasta: di colore bianco o paglierino, screziata per lo      

sviluppo di muffe                                           

Sapore: dolce, leggermente piccante, caratteristico         

Odore: tipico                                               

Consistenza: morbida ed elastica                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Cloruro di sodio:            %   1,6  +/- 0,8               

Umidità:                     %   52,0 +/- 2,0               

Residuo secco:               %   48,0 +/- 2,0               

Grasso tq:                   %   26,5 +/- 2,5               

Grasso ss:                   %   min 48                     

pH:                          %   6,30 +/- 0,60              

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella spp: assente in 25g                              

Listeria monocytogenes: assente in 25g                      

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 1339kJ/323kcal                                     

Grassi: 27g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 18.8g                           

Carboidrati: 1g                                             

di cui zuccheri: 0g                                         

Proteine: 19g                                               

Sale: 1.4g                                                  

Allergeni                        Latte                                                       

Bollo CEE                        IT 03 1 CE                                                  

Marchio                          Galbani                                                     

Rif.Doc.For.                     Rev. 03 del 14/01/2013                                      

4918Produttore/Fornitore BIG SRL                            

VIA TOGLIATTI 8               MELZO               MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12312

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



42963          

VONGOLE NATURAL.VONGOLOTTE.LATTA FT 1 KG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2069

Ulteriore descrizione prodotto   vongole al naturale (sgusciate)                             

Tipo di imballo/confezione       vassoio spillato bianco                                     

Contenuto per cartone            12 latte                                                    

Dimensione del cartone           30x41x12 cm                                                 

Cartoni per pallet               60 cartoni                                                  

Altezza massima bancale          120 cm                                                      

N°strati per pallet              6 al suolo x 9 in altezza                                   

Peso lordo cartone               12 kg                                                       

Unità minima di vendita          12                                                          

Peso lordo unità singola         910 g                                                       

Peso netto                       700 g                                                       

Peso sgocciolato unità singola   360 g                                                       

Durabilità prodotto              48 mesi                                                     

Conservazione                    una volta aperta tenere in frigo e consumare in breve tempo 

Ingredienti                      vongole (sgusciate), sale, brodo, acido citrico             

Capacità-Formato                 720 g                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  sgocciolato % > 65 - PH 5,2 - Hg < 0,5 PPM                  

PB < 0,2 - CD < 0,2 - tvn MG/KG < 250                       

Caratteristiche organolettiche   prodotto dal sapore tipico vongola                          

Caratteristiche microbiologiche  spore di sporigeni anaerobioso UFC/g = assenti              

Valori nutrizionali/energetici   valore energetico 72 Kcal - 229 KJ                          

Proteine 10,2g                                              

Glucidi 2,2g                                                

Grassi 2,5g                                                 

valori per 100 gr di prodotto sgocciolato                   

Allergeni                        Molluschi (Vongole)                                         

2069Produttore/Fornitore FLOTT S.P.A.                       

VIA OLIVUZZA, 5               ASPRA               PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13493

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4321           

GUANTI "SENSIVINIL" VINILE MEDI X 100 PZ

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7181

Marchio                          Sensivinil                                                  

Ulteriore descrizione prodotto   guanto da esaminazione monouso in vinile (plastisol di      

polivinilcloruro/PVC), leggermente talcato con amido di mais

bioassorbibile. colore bianco trasparente. ambidestro, con  

polsino salvastrappo. superficie esterna liscia.            

impermeabilità a penetrazione virale. idoneità al contatto  

con gli alimenti.                                           

Modalità di utilizzo             UTILIZZO CONSIGLIATO: esaminazione, esplorazione, terapia,  

diagnostica. Settore medico/sanitario, estetica e igiene per

la collettività                                             

AVVERTENZE PER L'USO: il guanto deve essere indossato prima 

dell'inizio dell'attività operativa. la scelta del guanto   

deve essere effettuata conoscendo l'attività lavorativa ed  

il processo di lavorazione eseguito dall'operatore, tenendo 

in considerazione le condizioni di lavoro e i rischi        

connessi. effettuare sempre una prova preliminare nelle     

reali condizioni di utilizzo. non utilizzare i guanti in    

contatto con il prodotto chimico testato per periodi        

superiori a quelli relativi al livello di prestazione (0<10'

1 > 10', 2 > 30', 3 > 60', 4 > 120', 5 > 240', 6 > 480')    

indossare i guanti con mani pulite e asciutte               

Conservazione                    conservare la confezione per ulteriori informazioni e       

garantire la rintracciabilità; conservare i guanti in luogo 

fresco e asciutto nel loro imballaggio naturale (a          

temperatura ambiente compresa fra 5°C e 35°C); evitare      

l'esposizione diretta alla luce del sole, all'ozono e a     

fonti di calore                                             

Dimensioni articolo              peso:            5,2 g   (+/- 0,2g)                         

lunghezza:       245 mm  (+/- 5 mm)                         

larghezza:       95 mm   (+/- 2 mm)                         

spessore polso:  0,10 mm  (+/- 0,02 mm)                     

spessore palmo:  0,13 mm  (+/- 0,02 mm)                     

spessore dito:   0,15 mm  (+/- 0,02 mm)                     

Quantità per confezione          100 pezzi                                                   

Contenuto per cartone            10 conf                                                     

Rif.Doc.For.                     Rev. 2 del 22/02/2012                                       

7181Produttore/Fornitore BERICA HYGIENE SPA                 

VIA DELL'ARTIGIANATO          TORRI DI ARCUGNANO  VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17850

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43284          

PRIMO FIORE KG.1,7(FORMAGGIO PRIMO SALE)

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4930

Denominazione di vendita         PRIMOFIORE                                                  

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio fresco - Primosale                                

Ingredienti                      Latte, sale, caglio                                         

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: forma rettangolare                                 

Colore: bianco                                              

Gusto: dolce                                                

Odore: di latte fresco coagulato                            

Caratteristiche microbiologiche  E.coli: <100 ufc/g                                          

Stafilococchi coagulasi positivi: <10 ufc/g                 

Salmonella: assente ufc/25g                                 

Listeria monocytogenes: assente ufc/25g                     

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 293 kcal / 1218 kj                                 

Grassi: 24,5 g       di cui acidi grassi saturi 17,5 g      

Proteine: 16,5 g                                            

Carboidrati: 1,8 g   di cui zuccheri 1,8 g                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Cloruri (NaCI): 0,9 g                                       

Umidità: 55%                                                

pH: 6                                                       

Marchio                          3B LATTE                                                    

OGM                              Assenti.                                                    

Allergeni                        Contiene latte e lattosio                                   

Conservazione                    In frigorifero tra +4°C e +6°C                              

Durabilità prodotto              18 giorni                                                   

Modalità di utilizzo             Pronto da mangiare                                          

Peso netto                       1,6 kg. circa                                               

Tipo di imballo/confezione       Riposto su tovagliolo di carta in vaschetta termosaldata    

Contenuto per cartone            n.1 pezzo                                                   

Cartoni per pallet               n.92 cartoni per pallet                                     

Stagionatura                     Stagionatura: assente                                       

Provenienza materia prima        ITALIA                                                      

Rif.Doc.For.                     15/09/2014                                                  

4930Produttore/Fornitore CASEIFICIO 3B LATTE SNC            

VIA COLOGNO 10                BRIGNANO D'ADDA     BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12357

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43309          

SELEZIONE ORO CHEF PASTA BARILLA KG 1...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Definizione Merceologica         Pasta di semola                                             

Ingredienti                      Semola di grano duro: 100%                                  

Durabilità prodotto              32 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  umidità                   12,5%                             

ceneri s.s.               0,90% max                         

proteine s.s.             14%                               

farine di grano tenero    assenza                           

MICOTOSSINE: aflatossine B1+B2+G1+G2 4 ppb max              

             aflatossina B1 2 ppb max                       

Caratteristiche microbiologiche  CBM tot.                           10.000 ufc/g max         

Enterobatteri tot.                 10 ufc/g max             

Stafilococchi coagulasi positivi   100 ufc/g max            

Salmonella                         assente in 25 g          

Muffe                              100 ufc/g max            

Lieviti                            100 ufc/g max            

Valori nutrizionali/energetici   valore energetico          1487 KJ - 350 kcal               

proteine s.t.q.            13 g                             

carboidrati                71,2 g                           

di cui zuccheri            1,0 g                            

lipidi                     1,5 g                            

di cui acidi grassi saturi 0,3 g                            

fibre                      3,0 g                            

sodio                      0,002 g                          

Tipo di imballo/confezione       film accoppiato in polipropilene                            

Allergeni                        GLUTINE: SI                                                 

Provenienza materia prima        Italia                                                      

4029Produttore/Fornitore F.I.R.S.T. RETAILING SPA           

VIA MANTOVA, 166              PARMA               PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12463

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43371          

CONFETTURA EXTRA 3,2KG"OROFRUTTA"-CILIEG

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4518

Denominazione di vendita         Confettura extra di ciliegie                                

Peso netto                       3.2kg                                                       

Contenuto per cartone            4 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               32                                                          

Tipo di imballo/confezione       Scatola oro in banda stagnata cordonata, verniciatura       

interna ed esterna                                          

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Composizione                     Frutta utilizzata: 45g per 100g                             

Zuccheri totali: 62g per 100g                               

Ingredienti                      Ciliegie (45%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero,   

gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico  

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Conta mesofili totali: <= 10^3                              

Lieviti osmofili: <= 100                                    

Muffe osmofile: <= 100                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: massa eterogenea compatta con abbondanti fibre e   

pezzi di frutta, consistenti ma ben canditi                 

Colore: rosso scuro, brillante                              

Odore/sapore: dolce, intenso, caratteristico del frutto     

Consistenza: gelificata, pastosa e spalmabile, non dura     

Altre caratteristiche            Materiale estraneo             assente                      

M.V.E.                         praticamente assente*        

Confezioni non sigillate       assente                      

Confezioni lesionate           assente                      

* possibile presenza accidentale di noccioli o frammenti    

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo rifrattometrico         62° (+/-3) Bx               

pH                              2,9 - 3,4                   

Pesticidi e altri contaminanti: conforme alle norme Europee 

ed Italiane in vigore                                       

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     02/10/2008 rev. 2                                           

4518Produttore/Fornitore OROGEL SPA                         

VIA DISMANO, 2600             PIEVESESTINA DI CESE FC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14363

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43372          

CONFETTURA EXTRA 3,2KG"OROFRUTTA"-FRAGOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4518

Denominazione di vendita         Confettura extra di fragole                                 

Peso netto                       3.2kg                                                       

Marchio                          Orofrutta                                                   

Tipo di imballo/confezione       Latta in banda stagnata cordonata, verniciatura interna ed  

esterna.                                                    

Peso lordo unità singola         3.45kg                                                      

Contenuto per cartone            4 pezzi                                                     

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Ingredienti                      Fragole(45%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero,     

gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico. 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto:                massa eterogenea compatta con       

                        abbondanti fibre e pezzi di frutta, 

                        consistenti ma ben canditi          

Colore:                 rosso intenso, brillante            

Odore/Sapore:           dolce, intenso, caratteristico del  

                        frutto                              

Consistenza:            gelificata, pastosa e spalmabile,   

                        non dura                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo rifrattometrico: 60° (+/-3) Bx                      

pH:                     2,9 - 3,4                           

Pesticidi ed altri contaminanti:                            

Prodotto conforme alle norme Europee ed Italiane in vigore, 

riguardanti la quantità massima di residui di sostanze      

attive tollerate nei prodotti alimentari, inclusi micotos-  

sine, metalli pesanti, radionuclidi, ecc.                   

OGM                              Prodotto esente da organismi geneticamente modificati.      

Allergeni                        Nessun allergene presente nel prodotto.                     

Presenza nello stabilimento di produzione: sedano           

Caratteristiche microbiologiche  C.M.T.:                 M <=10exp3 n 5                      

Lieviti osmofili:       M <=100    n 5                      

Muffe osmofile:         M <=100    n 5                      

Cartoni per pallet               32                                                          

Altre caratteristiche            Materiale estraneo: assente                                 

MVE: possibile presenza accidentale di piccioli             

Confezioni non sigillate: assente                           

Confezioni lesionate: assente                               

Rif.Doc.For.                     Rev. 3 del 09/02/2015                                       

4518Produttore/Fornitore OROGEL SPA                         

VIA DISMANO, 2600             PIEVESESTINA DI CESE FC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14885

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43384          

CUCCHIAINI"IMBUS.SING.X 100 PZ PLASTICA 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3692

Definizione Merceologica         Cucchiaino dessert bianco                                   

Composizione                     100% polistirolo cristallo e antiurto                       

Dimensioni articolo              Peso:                   1,8g +/- 5%                         

Lunghezza:              125mm                               

Quantità per confezione          N.100 cucchiaini termosaldati in confezione singola         

Contenuto per cartone            N.10                                                        

Cartoni per pallet               N.40                                                        

3692Produttore/Fornitore CDS SRL                            

VIA COMMERCIO, 91/97          PIACENZA            PC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15839

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43441          

CONFETTURA EXTRA 3,2KG"OROFRUTTA"-PESCA-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4518

Denominazione di vendita         Confettura extra di pesca                                   

Peso netto                       3.2kg                                                       

Contenuto per cartone            4 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               32                                                          

Tipo di imballo/confezione       Scatola oro in banda stagnata cordonata, verniciatura       

interna ed esterna                                          

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Composizione                     Frutta utilizzata: 45g per 100g                             

Zuccheri totali: 62g per 100g                               

Ingredienti                      Pesche (45%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero,     

gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico  

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Conta mesofili totali: <= 10^3                              

Lieviti osmofili: <= 100                                    

Muffe osmofile: <= 100                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: massa eterogenea compatta con abbondanti fibre e   

pezzi di frutta, consistenti ma ben canditi                 

Colore: giallo intenso, brillante                           

Odore/sapore: dolce, intenso, caratteristico del frutto     

Consistenza: gelificata, pastosa e spalmabile, non dura     

Altre caratteristiche            Materiale estraneo             assente                      

M.V.E.                         praticamente assente*        

Confezioni non sigillate       assente                      

Confezioni lesionate           assente                      

* possibile presenza accidentale di noccioli o frammenti    

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo rifrattometrico         62° (+/-3) Bx               

pH                              2,9 - 3,4                   

Pesticidi e altri contaminanti: conforme alle norme Europee 

ed Italiane in vigore                                       

Allergeni                        Assenti                                                     

Rif.Doc.For.                     02/10/2008 rev. 2                                           

4518Produttore/Fornitore OROGEL SPA                         

VIA DISMANO, 2600             PIEVESESTINA DI CESE FC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19837

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43542          

SELEZIONE"ORO CHEF-SPECIALE"BARILLA KG 1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4029

Definizione Merceologica         Pasta di semola                                             

Ingredienti                      Semola di grano duro: 100%                                  

Durabilità prodotto              32 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità:                12,5%                               

Ceneri s.s.:            0,90% max                           

Proteine s.s.:          14%                                 

Farine di grano tenero: assenza                             

Micotossine:            aflatossine B1+B2+G1+G2 4 ppb max   

                        aflatossina B1 2 ppb max            

Caratteristiche microbiologiche  CBM tot:                10.000 ufc/g max                    

Enterobatteri tot.:     10 ufc/g max                        

Stafilococchi:          100 ufc/g max                       

Salmonella:             assente in 25 g                     

Muffe:                  100 ufc/g max                       

Lieviti:                100 ufc/g max                       

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:      1487 KJ - 350 kcal                  

Proteine s.t.q.:        13 g                                

Carboidrati:            71,2 g                              

di cui zuccheri:        1,0 g                               

Lipidi:                 1,5 g                               

di cui acidi grassi sat:0,3 g                               

Fibre:                  3,0 g                               

Sodio:                  0,002 g                             

Tipo di imballo/confezione       Film accoppiato in polipropilene                            

Allergeni                        GLUTINE: SI                                                 

Peso netto                       1kg                                                         

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto                                  

4029Produttore/Fornitore F.I.R.S.T. RETAILING SPA           

VIA MANTOVA, 166              PARMA               PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14525

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



43865          

MOZZARELLA" ORO JULIENNE" 2,5 KG...     

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3505

Denominazione di vendita         Mozzarella "Il sole della Franciacorta" (julienne)          

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio fresco a pasta filata a taglio fiammifero         

Ingredienti                      Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici  

Dimensioni articolo              Fiammifero 4x4x40 mm                                        

Peso netto                       Kg 2,5                                                      

Caratteristiche organolettiche   Colore: bianco latte                                        

Pasta: compatta, morbida, elastica                          

Sapore: caratteristico, leggermente acidulo                 

Odore: formaggio fresco                                     

Conservazione                    0 - 4° C                                                    

Durabilità prodotto              30 giorni                                                   

Caratteristiche chimico-fisiche  pH:                     5,35 +/- 0,2                        

Umidità:                53 +/- 3%                           

Valori nutrizionali/energetici   Proteine:               22 +/- 2%                           

Carboidrati:            0,9 +/- 2%                          

Zuccheri:               0,6 g                               

Grassi totali:          22 +/- 2%                           

Grassi saturi:          15%                                 

Grassi monoinsaturi:     6,17%                              

Grassi polinsaturi:      0,68%                              

Sale:                  1 +/- 0,2%                           

Fibre:                   <0,1%                              

Energia:                289 kcal - 1203 kj                  

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi totali:       <10esp3 ufc/g                       

Escherichia Coli: <10esp2 ufc/g                             

Stafilococchi coagulasi positivi: <10esp2 ufc/g             

Salmonella spp: assente in 25 g                             

Listeria Monocytogenes: assente in 25 g                     

Tipo di imballo/confezione       Vaschetta in polipropilene preformate da 2.500 g            

con atmosfera protettiva, film di chisura in poliammide     

e polipropilene                                             

Contenuto per cartone            n. 2 pezzi                                                  

Allergeni                        Latte e suoi derivati                                       

Rif.Doc.For.                     Rev. 05 del 1° settembre 2011                               

3505Produttore/Fornitore CASEIFICIO VILLA SRL               

VIA ISEO 52                   ERBUSCO             BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15501

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



44074          

GUANTI LATTICE GRANDI  X 100 PZ LOGOS   

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7181

Marchio                          Logos                                                       

Definizione Merceologica         Guanto di protezione a cinque dita contro prodotti chimici  

e microrganismi, da utilizzare per le attività rientranti   

nella categoria III di rischio                              

Ulteriore descrizione prodotto   Guanto di protezione monouso in lattice di gomma naturale,  

lubrificato internamente con amido di maim bio-assorbibile  

Superficie interna/esterna liscia. Colore naturale.         

Ambidestro con polsino salvastrappo. Elevata                

biocompatibilità. Ottima resistenza ad agenti biologici e   

composti chimici di uso frequesnte. Impermeabilità a        

penetrazione virale. Idoneità a contatto con alimenti (oli  

grassi esclusi).                                            

Composizione                     Lattice di gomma naturale                                   

Modalità di utilizzo             Utilizzabile per esaminazione, esplorazione, terapia,       

diagnostica nel settore medico/veterinario, estetica ed     

igiene per la collettività                                  

Commenti generali prodotto       Il guanto deve essere indossato prima dell'inizio           

dell'attività operativa. La scelta del guanto deve essere   

effettuata conoscendo l'attività lavorativa ed il processo  

di lavorazione eseguito dall'operatore, tenendo in          

considerazione delle condizioni di lavoro e dei rischi      

connessi. Prodotto contenente lattice di gomma naturale:    

PUO' CAUSARE IN SOGGETTI SENSIBILI PATOLOGIE ALLERGICO      

IRRITATIVE.                                                 

Conservazione                    Conservare i guanti nel loro imballaggio originale in luogo 

fresco e asciutto (a temperatura compresa tra 5 e 35°C)     

Evitare l'esposizione diretta alla luce del sole, all'ozono 

ed a fonti di calore                                        

Dimensioni articolo              Peso: 6.4 +/- 0.2g                                          

Lunghezza: 245mm +/-5mm                                     

Larghezza: 115 +/- 2mm                                      

Spessore polso: 0.10 +/- 0.02mm                             

Spessore palmo: 0.13 +/- 0.13mm                             

Spessore dito: 0.15 +/- 0.02mm                              

Quantità per confezione          100 guanti                                                  

Contenuto per cartone            5 confezioni                                                

7181Produttore/Fornitore BERICA HYGIENE SPA                 

VIA DELL'ARTIGIANATO          TORRI DI ARCUGNANO  VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16990

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



44812          

UOVA SODE "EUROVO" SALAMOIA 60 PZ.......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6224

Denominazione di vendita         Uova sode in salamoia                                       

Ulteriore descrizione prodotto   Uova di gallina di categoria A sode sgusciate in salamoia   

Ingredienti                      Ingredienti della salamoia: acqua, sale, E330, E202         

Marchio                          Eurovo                                                      

Ionizzazione                     Il prodotto non è sottoposto a ionizzazione                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: integro, non danneggiato                           

Consistenza: solida                                         

Colore: albume bianco                                       

All'interno: il tuorlo è centrato                           

Gusto: tipico di uovo con percepibile sapore acidulo        

Caratteristiche chimico-fisiche  Proteine           12,4% +/-0,5                             

Lipidi             8,7 % +/-0,5                             

pH                 5 +/-0,5                                 

Aw                 0,99 +/-0,008                            

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteri                    < 100 ufc/g                

Salmonella                       assente in 25 g            

Stafilococco aureo               assente in 1 g             

Listeria monocytogenes           assente in 25 g            

Conservazione                    Il prodotto va stoccato tra 0 e 4° ed utilizzato entro 24-48

ore. Il rispetto della data di scadenza è strettamente lega-

to alla corretta modalità di conservazione del prodotto     

Allergeni                        Uova di gallina                                             

Altre caratteristiche            Non ci sono restrizioni al consumo se impiegato in una dieta

bilanciata e in adeguate preparazioni. In caso di malattie  

metaboliche il consumo può essere sconsigliato da prescri-  

zioni mediche. Controindicazioni: riconosciuta allergia alle

proteine dell'uovo.                                         

Modalità di utilizzo             Il prodotto può essere usato tal quale e per le preparazioni

gastronomiche (insalate, tramezzini e sandwiches). Al fine  

di assaporare al meglio il gusto del prodotto si consiglia  

di risciacquarlo con acqua prima dell'utilizzo              

Tipo di imballo/confezione       Secchiello in plastica contenente n.60 uova                 

Contenuto per cartone            n.1                                                         

Cartoni per pallet               n.100                                                       

Durabilità prodotto              40 giorni                                                   

Rif.Doc.For.                     Rev. 6, febbraio 2013                                       

6224Produttore/Fornitore EUROVO S.R.L.                      

VIA MENSA N° 3                S. MARIA IN FABRIAGO RA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13540

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



44930          

MAIONESE BUSTINE "ARCO" 12 GR. X 132 BST

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 202

Denominazione di vendita         Maionese. SENZA GLUTINE                                     

Ingredienti                      Olio di semi di girasole 79%, UOVA fresche e tuorlo di uova 

fresche pastorizzate 11%, aceto di vino, sale, zucchero,    

succo di limone, aromi naturali.                            

Allergeni                        UOVA. Può contenere tracce di senape                        

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 2975kJ/723kcal                                     

Fibre: 0g                                                   

Grassi: 79,5g                                               

di cui saturi: 8g                                           

Carboidrati: 0,6g                                           

di cui zuccheri: 0,6g                                       

Proteine: 1,35g                                             

Sale: 1,1g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Sostanze grasse: 77-83%                                     

Umidità: 16-20%                                             

Acidità acetica: 0,25-0,55%                                 

Cloruro di sodio: 1-1,40%                                   

pH: 3,70-4,10                                               

Caratteristiche microbiologiche  CMT: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g                       

Lattobacilli: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g              

Lieviti: min <100 ufc/g max <500 ufc/g                      

Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                          

Coliformi totali: assenti                                   

Streptococchi fecali: assenti                               

Stafilococchi: assenti                                      

Salmonella: assente                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo chiaro                                       

Consistenza: tipica, aspetto brillante                      

Sapore: tipico, delicato, tendente al limone                

Odore: tipico, assenti odori di rancido ed ossidato         

Conservazione                    Conservare in frigorifero dopo l'apertura                   

Peso netto                       12g x 132 bustine                                           

Rif.Doc.For.                     Rev. 3 del marzo 2014                                       

202Produttore/Fornitore FORMEC BIFFI S.P.A.                

VIA PIACENZA, 20              S.ROCCO AL PORTO    LO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18474

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



44931          

KETCHUP BUSTINE "ARCO" 12 GR X 132 BST..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 202

Denominazione di vendita         Ketchup                                                     

Ingredienti                      Concentrato di pomodoro italiano 50%, zucchero, aceto di    

vino, acqua, sale, aromai naturali, addensanti: gomma di    

xanthan e gomma di guar                                     

Allergeni                        Assenti. Prodotto senza glutine                             

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 389kJ/92kcal                                       

Grassi: 0,3g                                                

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 20,5g                                          

di cui zuccheri: 18,3g                                      

Proteine: 1,2g                                              

Sale: 2,7g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo ottico: 27-30%                                      

Umidità: 68-74%                                             

Acidità acetica: 1,10-1,70%                                 

Cloruro di sodio: 2,60-3                                    

pH: 3,70-4                                                  

Caratteristiche microbiologiche  Carica mesofila totale: min <100 ufc/g max <500 ufc/g       

Lattobacilli: min <100 ufc/g max <500 ufc/g                 

Lieviti: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                        

Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g                          

Coliformi totali: assenti                                   

Streptococchi fecali: assenti                               

Stafilococchi: assenti                                      

Salmonella: assente                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: tra rosso rubino e rosso mattone intenso            

Consistenza: tipica, purea omogenea non acquosa             

Sapore: agrodolce di pomodoro                               

Odore: tipico, leggermente acetoso, assente odore di rancido

Conservazione                    Conservare in frigorifero.                                  

Peso netto                       12g x 132 bustine                                           

Contenuto per cartone            1pz                                                         

Cartoni per pallet               140                                                         

Rif.Doc.For.                     Rev. 4 del 21/05/2014                                       

202Produttore/Fornitore FORMEC BIFFI S.P.A.                

VIA PIACENZA, 20              S.ROCCO AL PORTO    LO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13357

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45004          

PANNA COTTA "TREVALLI" -GIANDUIA- GR.100

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 285

Denominazione di vendita         Panna cotta al gusto di gianduia                            

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto a base di panna ottenuto mediante la miscelazione  

omogenea degli ingredienti, sottoposto a trattamento termico

UHT e confezionato asetticamente in vasetti form-seal.      

Ingredienti                      LATTE intero, panna (17,5%), zucchero, amido di mais, amido 

modificato, addensanti (carragenina, farina di semi di      

carrube, gomma di xantano), sciroppo di glucosio, cioccolato

(0,28%), pasta di NOCCIOLE 0,21%, cacao (0,14%), aromi,     

correttore di acidità: acido lattico, sale, emulsionante:   

LECITINA DI SOIA.                                           

Modalità di utilizzo             Conservare preferibilmente in frigorifero e servire freddo. 

Per una migliore presentazione del prodotto rovesciare su   

un piattino ed eseguire un foro sul fondo del vasetto.      

Durabilità prodotto              180 giorni                                                  

Conservazione                    Temperatura ambiente (preferibilmente in ambiente fresco ed 

asciutto, a temperatura inferiore a 22°C)                   

Tipo di imballo/confezione       Vasetto e capsula in poliaccopiato per alimenti, termoforato

e termosaldato ed avvolto in cluster di cartone.            

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6,40 +- 0,20                                            

Proteine del latte: 2,40 +- 0,10%                           

Caratteristiche microbiologiche  C.B.T.: 10 ufc/0,1ml                                        

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 144kcal/604kj                            

Proteine: 2,7g                                              

Carboidrati: 16,5g                                          

di cui zuccheri: 13,7g                                      

Grassi: 7,5g                                                

di cui acidi grassi saturi: 5,3g                            

Fibre alimentari: 0,2g                                      

Sale: 0,2g                                                  

Marchio                          Trevalli                                                    

Caratteristiche organolettiche   Aspetto/colore: compatta, liscia, non granulosa, di colore  

bianco panna, ricoperta di sciroppo al gusto di gianduia    

Odore: gradevole e tipico della panna al gusto di gianduia  

Sapore: di panna, leggermente vanigliato, con contrasto al  

gusto gianduia                                              

Allergeni                        Latte, soia e frutta a guscio (nocciola)                    

Rif.Doc.For.                     Rev. 05 del 4/11/2014                                       

285Produttore/Fornitore COOPERLAT S.COOP.AGRICOLA -DESSERT-

VIA PIANDELMEDICO  74         JESI                AN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16070

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45010          

UOVO"MISTO D'UOVO"EUROVO 1 KG PASTO.BRIK

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6224

Denominazione di vendita         Misto d'uovo in brik.                                       

Ingredienti                      Misto d'uova di gallina, sgusciate, omogeneizzate,          

pastorizzate, refrigerate. 1 kg di prodotto corrisponde a   

circa 20 uova sgusciate. Prod.stab. IT 39/OV.               

Ionizzazione                     Il prodotto non è sottoposto a ionizzazione.                

Modalità di utilizzo             Il prodotto può essere usato tal quale nelle preparazioni di

pasticceria, gelateria, pasta all'uovo e gastronomia.       

OGM                              Non richiesta etichettatura ai sensi dir.1829/2003 per OGM. 

Allergeni                        Uova di gallina.                                            

Altre caratteristiche            Non ci sono restrizioni al consumo se impiegato in una dieta

bilanciata e in adeguate preparazioni. In caso di malattie  

metaboliche il consumo può essere sconsigliato da prescriz. 

mediche. Controindicazioni: riconosciuta allergia alle      

proteine dell'uovo.                                         

Caratteristiche organolettiche   Odore e sapore: tipici delle uova fresche.                  

Aspetto: liquido.     Colore: da giallo chiaro a giallo.    

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo secco: 24,00% +- 0,5     Lipidi: 10,0% +- 0,5       

Proteine: 12,5% +- 0,5     pH: 7,5 +- 0,5                   

Aw:0,993 +- 0,008        Acido lattico: <1000 ppm/ss        

Acido3-idrossibutirrico: <10 ppm/ss                         

Betacarotene equivalente: 17ppm +- 5                        

Caratteristiche microbiologiche  Conta batterica totale: <10.000 ufc/g                       

Enterobatteri: <10 ufc/g                                    

Salmonella: assente in 25g                                  

Conservazione                    Il prodotto va stoccato tra 0 e 4°C, una volta aperto       

l'imballo va conservato tra 0 e 4°C ed utilizzato entro     

24-48 ore. Il rispetto della scadenza è strettamente legato 

alla corretta modalità di conservazione del prodotto.       

Tipo di imballo/confezione       Brik                                                        

Peso netto                       1000 gr.                                                    

Contenuto per cartone            n.6 pezzi                                                   

Cartoni per pallet               48 cartoni                                                  

Rif.Doc.For.                     30/09/2014                                                  

6224Produttore/Fornitore EUROVO S.R.L.                      

VIA MENSA N° 3                S. MARIA IN FABRIAGO RA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13344

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45086          

PIADINA "STER" GR.330 (3 PZ) D. CM 21/23

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3613

Denominazione di vendita         Piadina                                                     

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, latte  

in polvere, farina di cereali maltati, aroma.               

Allergeni                        Glutine e latte. Può contenere tracce di uova, frutta a     

guscio e soia                                               

Dimensioni articolo              Peso: 110g                                                  

Diametro: 21-23cm                                           

Altezza: 3-1mm                                              

Contenuto per cartone            20 confezioni contenenti 3 pezzi ciascuna                   

Peso netto                       330g                                                        

Cartoni per pallet               48                                                          

Caratteristiche organolettiche   Forma: rotonda irregolare                                   

Aspetto: tipico maculato per la presenza di imbrunimenti    

caratteristici del processo di cottura più evidenti su uno  

dei due lati                                                

Odore: intenso e caratteristico che richiama gli ingredienti

tradizionali che lo compongono                              

Sapore: delicato, leggermente salato con sfumature dolci    

Struttura: sfoglia esterna leggermente friabile con intrno  

morbido e compatto                                          

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <1000 ufc/g                                            

Coliformi totali: <10 ufc/g                                 

Clostridi solfito riduttori: <10 ufc/g                      

Stafilococchi aurei: <100 ufc/g                             

L. monocytogenes: assente                                   

Salmonella spp: assente                                     

Lieviti e muffe: <100 ufc/g                                 

Durabilità prodotto              150 giorni                                                  

Conservazione                    Temperatura ambiente e non sottoposto a bruschi sbalzi      

termici                                                     

Modalità di utilizzo             Scaldare il prodotto su una piastra ben calda per circa 30  

secondi per lato. A riscaldamento ultimato farcire con      

qualsiasi tipo di salume, formaggio, verdura o salsa        

Tipo di imballo/confezione       Poliaccoppiato poliestere-polietilene                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 28.60g                                             

Ceneri: 1.99g                                               

Sale: 1.5g                                                  

pH: <5.42                                                   

Aw: <= 0.94                                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1385kJ/329kcal                                     

Grassi: 10.8g                                               

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15475

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45086          

PIADINA "STER" GR.330 (3 PZ) D. CM 21/23

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3613

Valori nutrizionali/energetici   di cui saturi: 4.4g                                         

Carboidrati: 49.9g                                          

di cui zuccheri: 1.9g                                       

Fibre: 1.9g                                                 

Proteine: 7.6g                                              

Sale: 1.7g                                                  

Rif.Doc.For.                     Rev 6 del 17/12/2014                                        

3613Produttore/Fornitore STER SPA                           

VIA DEL COMMERCIO, 30         S.FELICE SUL PANARO MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15475

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45269          

NUTELLA GR.15 X 120 PZ CONFEZI. PLASTICA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1370

Denominazione di vendita         NUTELLA GR.15                                               

Ingredienti                      Zucchero, grassi vegetali (palma), nocciole 13%, cacao magro

7,4%, latte scremato in polvere 6,6%, siero di latte in     

polvere, emulsionante: lecitina di soia, vanillina          

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr di prodotto:                         

Energia: 2278 kj / 546 kcal                                 

Grassi: 31,6 gr.        di cui saturi 11,0 gr.              

Carboidrati: 57,6 gr.   di cui zuccheri 56,8 gr.            

Proteine: 6,0 gr.                                           

Sale: 0,114 gr.                                             

OGM                              Assenti                                                     

Peso netto                       15 gr cad.                                                  

Allergeni                        Latte (incluso lattosio), soia, cacao, nocciole e vaniglia. 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: cremoso                                            

Colore: marrone                                             

Consistenza: cremosa                                        

Odore/sapore: nocciola e cacao                              

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <10000 ufc/g                                           

Lieviti: <30 ufc/g                                          

Muffe: <30 ufc/g                                            

Enterobacteriacee: <10 ufc/g                                

E.coli: <10 ufc/g                                           

Salmonella: assenti                                         

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano da    

cose fortemente profumate.                                  

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Contenuto per cartone            n.120 pz da gr.15/cad. per ogni cartone                     

Cartoni per pallet               n.132 cartoni                                               

Rif.Doc.For.                     28/10/2014                                                  

1370Produttore/Fornitore FERRERO S.P.A.                     

PIAZZALE P.FERRERO, 1         ALBA                CN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13514

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4553           

PELLICOLA "DEDI" "S/ASTUCCIO" MT.300....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1001

Denominazione di vendita         PELLICOLA ALIMENTARE MARCHIO "DEDI" RICAMBIO MT 300         

Ulteriore descrizione prodotto   Pellicola in film plastico trasparente costituita da PVC per

confezionamento alimentare.                                 

Composizione                     Cartone greggio 80%, Carta reciclata 20%,Collante a base di 

destrina da frumento e mais.                                

Caratteristiche chimico-fisiche  In base a quanto disposto dal comma 4, lettera C ART.43 del 

D.Lgs n. 22/97 non contengono piombo, cromo esavalente,     

mercurio e cadmio in concentrazioni superiore a 100 ppm in  

peso.                                                       

Caratteristiche organolettiche   Colore : giallo paglierino- trasparente                     

Odore : assente                                             

Altre caratteristiche            Direzione macchina (forza) : 26 DaN/mm2                     

Direzione macchina (allungamento) : 106 %                   

Carico di rottura (Forza) : 25 DaN/mm2                      

Carico di rottura (Allungamento) : 141 %                    

Dimensioni articolo              Film pellicola PVC alimentare Metri 300 (tolleranza +/-5%)  

spessore micron 9 (tolleranza +/- 10%) fascia 290           

(tolleranza +/-5 mm).                                       

Tipo di imballo/confezione       Foglio protezione del rollo, in materiale idoneo al contatto

con un prodotto destinato ad uso alimentare.                

Temperatura di utilizzo: max 40°C                           

Peso netto                       1,025 KG                                                    

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               221 cartoni                                                 

Rif.Doc.For.                     04/08/2015                                                  

1001Produttore/Fornitore RAPID S.P.A.                       

VIA COMMERCIO, 4              PONTE S.MARCO       BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6751

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4558           

ALLUMINIO DEDI CM.33X150 MT RICAMB.12MIC

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1001

Ulteriore descrizione prodotto   Alluminio c/astuccio mt. 150                                

Marchio                          RAPID                                                       

Altre caratteristiche            CARATTERISTICHE TECNICHE                                    

Caratteristiche del contenitore:                            

Astuccio di cartone idoneo per alimenti                     

Descrizione:                                                

dimensioni astuccio =  lunghezza mm 120                     

                       larghezza mm 390                     

                       altezza   mm 90                      

colori stampa       =  n° 4                                 

peso astuccio       =  grammi 130                           

Caratteristiche dei materiali:                              

sigla standard tipo di cartone = TMT242B                    

cartone composto da carta interamente riciclata             

inchiostri all'acqua non nocivi                             

Seghetto in plastica inserito all'interno della confezione  

Rispettare tutte le norme anti-infortunistiche              

Caratteristiche del contenuto:                              

alluminio per uso alimentare                                

larghezza = mm 325                                          

spessore  = micron 11                                       

COMPOSIZIONE: alluminio alimentare puro minimo al 98%       

Caratteristiche materie prime e controlli effettuati:       

- resistenza alla tensione in Rm (MPa) = > 75               

- resistenza alla rottura in kPa       = > 35               

Procedure del test in accordo con DIN 1784, folgio 3 e DIN  

50154.                                                      

Test effettuato sul seguente campione: larghezza mm 15      

                                       lunghezza mm 100     

                                       velocità mm/min 25   

Durabilità prodotto              Stabile in condizioni ambientali normali                    

Caratteristiche chimico-fisiche                                  max            min          

Ferro:                         0,60%          0,50%         

Silicio:                       0,60%          0,50%         

Rame:                          0,10%                        

Mangan.:                       0,10%                        

Magnesio ppm:                  100                          

Cromo:                         0,05%                        

Zinco:                         0,10%                        

Titanio:                       0,08%                        

Caratteristiche microbiologiche  Il prodotto è da considerarsi microbiologicamente in accordo

con quanto stabilito e raccomandato dal Ministero della Sani

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10786

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4558           

ALLUMINIO DEDI CM.33X150 MT RICAMB.12MIC

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1001

Caratteristiche microbiologiche  -tà Tedesco, dal Decreto Legislativo n° 108 del 25.01.1992  

con riferimento alla direttiva CEE 89/109 del 21.01.1988.   

Contenuto per cartone            n. 2 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n. 132                                                      

1001Produttore/Fornitore RAPID S.P.A.                       

VIA COMMERCIO, 4              PONTE S.MARCO       BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10786

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4565           

STUZZICADENTI"IMBUSTATI DAC X 1000 PZ ..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8999

Denominazione di vendita         STUZZICADENTI IMBUSTATI DAC X 1000 PZ                       

Ulteriore descrizione prodotto   1000 stuzzicadenti a doppia punta in betulla, singolarmente 

imbustati in carta, in scatola.                             

Quantità per confezione          1000 pezzi                                                  

Caratteristiche organolettiche   Materiale: betulla                                          

Dimensioni: diametro 2 mm x 65 mm di altezza                

            bustina 10 x 88 mm                              

Peso: 0.1 gr +/- 5 % (con bustina totale 0.2 gr +/- 5 %)    

Colore: marrone chiaro (bustina bianca con scritte verdi)   

Modalità di utilizzo             Indicato per uso domestico nella preparazione e decorazione 

di cibi, catering.                                          

Tipo di imballo/confezione       Confezione da 180x90x95 mm in cartoncino idoneo al contatto 

con gli alimenti, secondo normativa CE 1935/2004            

Conservazione                    Conservare nel relativo imballaggio originale in luogo      

fresco e asciutto.                                          

Tenere fuori dalla portata dei bambini.                     

Contenuto per cartone            4 confezioni                                                

Rif.Doc.For.                     15/07/2015                                                  

8999Produttore/Fornitore BLULINE SRL UNIPERSONALE           

LOCALITA' RITONDA             SAN BONIFACIO       VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20168

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45689          

PASTA "DI FRANCIACORTA" X 3 KG SEMOLA...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Denominazione di vendita         Pasta di semola di grano duro di Franciacorta               

Peso netto                       3 kg                                                        

Ingredienti                      Semola di grano duro e acqua                                

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogenea, frattura vitrea                          

Odore: gradevole, farinaceo                                 

Sapore: gradevole                                           

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: max 12.50%                                         

Proteine: min 12%                                           

Ceneri: max 0.90% ss                                        

Acidità: max 4°                                             

Grano tenero: <3%                                           

Metalli pesanti: Pb: < 0,2 ppm    Cd: < 0,1 ppm             

Micotossine: deossinivalenolo DON: < 750 ppb                

             zearalenone: < 75 ppb                          

             ocratossina: < 3 ppb                           

             aflatossina (B1): < 2 ppb                      

             aflatossine (B1+B2+G1+G2): < 4ppb              

Altre caratteristiche            Filth test: max 50 frammenti di insetto/50gr                

            assenza di peli ed escrementi di roditori       

Antiparassitari: nei limiti stabiliti dalla legge           

Rotture: max 3%                                             

Bottature: max 3%                                           

Formati estranei: max 1%                                    

Pezzi deformati: max 3%                                     

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica mesofila: <50.000 ufc/g                    

Coliformi a 37°C: < 10 ufc/g                                

E.coli: <10 ufc/g                                           

Enterobacteriaceae: < 10 ufc/g                              

Staphylococchi coagulasi +: < 10 ufc/g                      

Bacillus cereus: < 10 ufc/g                                 

Salmonella: assente in 25g                                  

Lieviti: < 100 ufc/g  Muffe: < 100 ufc/g                    

Antiparassitari: nei limiti stabiliti dal Reg.396/2005/UE   

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     

Allergeni                        Glutine                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 1538 kJ / 363 kcal                                 

Grassi: 1,5 g                                               

di cui saturi: 0,3 g                                        

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19228

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



45689          

PASTA "DI FRANCIACORTA" X 3 KG SEMOLA...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Valori nutrizionali/energetici   Carboidrati: 74 g                                           

di cui zuccheri: 3 g                                        

Fibra: 2,5 g                                                

Proteine: 12 g                                              

Sale: 0,01 g                                                

Rif.Doc.For.                     25 aprile 2014                                              

3400Produttore/Fornitore VALDIGRANO DI F.PAGANI SRL         

VIA BORSELLINO 35/37          ROVATO              BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19228

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



46332          

ACQUA 50 CL NATURALE "SURGIVA" -VAP-    

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5213

Ulteriore descrizione prodotto   Per la sua composizione ionica è classificata come bicarbona

to - calcica. E' indicata per le diete povere di sodio e può

avere effetti diuretici.                                    

Tipo di imballo/confezione       Bottiglie di vetro da 0,5 lt                                

Contenuto per cartone            20 bottiglie                                                

Cartoni per pallet               48 cartoni                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo fisso: 42 mg/l                                      

pH: 6,7                                                     

Sodio: 1,8 mg/l                                             

Calcio: 6,5 mg/l                                            

Bicarbonati: 23,0 mg/l                                      

5213Produttore/Fornitore SURGIVA -F.LLI LUNELLI- SPA        

VIA PONTE DI RAVINA 15        TRENTO              TN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14570

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



46333          

ACQUA 50 CL FRIZZANTE "SURGIVA" -VAP-   

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5213

Ulteriore descrizione prodotto   Per la sua composizione ionica è classificata come bicarbona

to - calcica. E' indicata per le diete povere di sodio e può

avere effetti diuretici.                                    

Tipo di imballo/confezione       Bottiglie di vetro da 0,5 lt                                

Contenuto per cartone            20 bottiglie                                                

Cartoni per pallet               48 cartoni                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo fisso: 42 mg/l                                      

pH: 6,7                                                     

Sodio: 1,8 mg/l                                             

Calcio: 6,5 mg/l                                            

Bicarbonati: 23,0 mg/l                                      

5213Produttore/Fornitore SURGIVA -F.LLI LUNELLI- SPA        

VIA PONTE DI RAVINA 15        TRENTO              TN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14569

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



467            

RISO KG 5 ARCOVIT RB PARBOILED CHICCO RI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1087

Denominazione di vendita         Riso Fino Ribe parboiled                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Nome scientifico: oryzae sativa                             

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: uniforme                                           

Colore: ambrato chiaro                                      

Odore: caratteristico                                       

Sapore: tipico                                              

Altre caratteristiche            Lunghezza: >6,0 mm                                          

Rapporto I/I: >2, <3                                        

Striati rossi: <1,0 %                                       

Chicchi non parboiled (bianchi): assenti                    

Chicchi non completamente gelatinizzati <4,0 %              

Chicchi danneggiati: <2 %                                   

Pecks: <0.5 %                                               

Rotture: <5,0 %                                             

Riso greggio e/o Lolla: assenti                             

Impurità varietali: <5,0 %                                  

Umidità: <14.5 %                                            

Tempo di cottura: 15 minuti                                 

Valori nutrizionali/energetici   Amido: 73,6 %                                               

Ceneri: 1 %                                                 

Ferro: 2,9 mg                                               

Calcio: 60 mg                                               

Potassio: 150 mg                                            

Fosforo: 200 mg                                             

Vitamina B1 : 0,35 mg                                       

Vitamina B2 : 0,05 mg                                       

Vitamina PP : 4,45 mg                                       

Descrizione processo produttivo  Durante il processo di produzione non viene usato nessun    

coadiuvante e/o ingrediente                                 

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica totale: 10000 ufc/g                        

Coliformi totali: 100 ufc/g                                 

Escherichia coli: 10 ufc/g                                  

Lieviti: 1000 ufc/g                                         

Muffe: 100 ufc/g                                            

Salmonella: assente                                         

Clostridium S.R.: 100 ufc/g                                 

Bacillus cereus: 100 ufc/g                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Micotossine: conforme alla legge in vigore                  

Metalli pesanti (pb, cd): conforme alla in vigore           

Filth test: 50 frammenti (su 50 gr.)                        

Arsenico totale: <0,2 ppm                                   

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17127

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



467            

RISO KG 5 ARCOVIT RB PARBOILED CHICCO RI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1087

Caratteristiche chimico-fisiche  Arsenico inorganico: <0,15 ppm                              

Residui pesticidi: conforme alla legge in vigore            

OGM                              Assente                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 gr. di prodotto crudo.                       

Valore energetico: 337 kcal/1411 kJ                         

Proteine: 7,4 gr       Sale: 22,5 mg                        

Carboidrati: 81,3 gr. di cui zuccheri 0,3 gr.               

Grassi:0,4 gr. di cui acidi saturi 0,1 gr.                  

Sodio:9 mg.           Fibra alimentare: 0,5 gr.             

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto.                                 

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Sfuso: dipendente dalle manipolazioni successive.           

Peso netto                       5 kg. al pezzo                                              

Tipo di imballo/confezione       Q.tà per cartone n.2 pezzi                                  

Rif.Doc.For.                     03/11/2014                                                  

1087Produttore/Fornitore PARBORIZ S.P.A                     

VIA I MAGGIO, 11              MORTARA             PV

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17127

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



46962          

RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV. 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Ricotta                                                     

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto ottenuto dalla coagulazione con acido citrico di   

siero e latte vaccino riscaldati, non stagionato. Il siero  

utilizzato proviene da produzioni di paste filate e         

formaggi molli tipo crescenza. Il prodotto è destinato a    

tutti gli individui compatibilmente con il loro stato di    

salute. Il prodotto non contiene conservanti.               

Conservazione                    Conservare da 0 a +4°C. Una volta aperta la confezione,     

conservare in frigorifero e consumare entro due giorni      

Durabilità prodotto              La data di scadenza è fissata a 35 giorni dalla data di     

produzione                                                  

Ingredienti                      Siero di LATTE, LATTE vaccino, correttore di acidità: acido 

citrico.                                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 8 - 11                                            

Residuo secco %: 22 - 25                                    

Umidità %: 75 - 78                                          

Grasso sul secco %: min 33                                  

Proteine %: 8 - 11                                          

Carboidrati %: 2,9 - 3,5                                    

pH: 6 - 6,5                                                 

Caratteristiche microbiologiche  CBT: max 5000                                               

Coliformi totali: <10 ufc/g                                 

E.coli: <10 ufc/g                                           

Lieviti e muffe: <10 ufc/g                                  

Salmonella: assente in 25g                                  

Listeria: assente in 25g                                    

Staphilococcus aureus: <10 ufc/g                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore bianco latteo, priva di forma     

propria                                                     

Odore: tipico della ricotta, di latte                       

Consistenza: compatta, leggermente granulosa                

Sapore: tipico della ricotta, senza retrogusti anomali      

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotti:              

Energia: 557kJ/134kcal                                      

Grassi: 9g                                                  

di cui acidi grassi saturi: 6,2g                            

Carboidrati: 3,2g                                           

di cui zuccheri: 3,2g                                       

Proteine: 10g                                               

Sale: 0,16g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)        

OGM                              Il prodotto fornito non è ottenuto da e non contiene OGM    

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14549

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



46962          

RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV. 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Peso netto                       1,5 kg                                                      

Tipo di imballo/confezione       Ciotola. Imballo secondario in cartone                      

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Contenuto per cartone            2                                                           

Rif.Doc.For.                     rev 1 del 23/12/2014                                        

94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14549

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



47035          

GRANA PADANO "SA.VI" GR.5 GRATT.200 BST 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3323

Denominazione di vendita         Formaggio grana padano DOP grattuggiato                     

Ingredienti                      Latte, caglio, conservante : lisozima da uovo.              

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte, uova e derivati (in       

quanto contiene lisozima)                                   

Durabilità prodotto              75 giorni dalla data di confezionamento                     

Tipo di imballo/confezione       Busta in PETX/PE termosaldata                               

Peso netto                       5 g singola bustina                                         

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo e non polverulento; le particelle con     

diametro inferiore a 0,5 mm non devono superare il 25% della

massa di grattuggiato.                                      

Colore : da bianco a paglierino.                            

Sapore/Odore: fragrante, delicato, saporito ma non piccante 

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio DOP semigrasso a pasta dura, cotta e a lenta      

maturazione, ottenuto da latte vaccino con il processo di   

lavorazione descritto nel Disciplinare del Consorzio        

Tutela. Le operazioni di grattugia sono effettuate nell'    

ambito della zona di produzione ed il confezionamento       

avviene senza nessun trattamento e senza aggiunta di        

sostanze atte a modificare la conservabilità e le           

caratteristiche organolettiche originarie, fatta eccezione  

al confezionamento in atmosfera modificata.                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso:                 29%                                 

Il prodotto è conforme alla normativa relativa ai           

contaminanti chimici (Reg.CE 1881/2006 e smi) ed ai         

pesticidi (Reg.CE 396/2006 e smi).                          

Caratteristiche microbiologiche  E.Coli:                 m<10; M>100 UFC/g                   

Staphilococchi coag.+:  m<10; M>100 UFC/g                   

Salmonella Spp:         assente in 25 g                     

Listeria Monocytogenes: assente in 25 g                     

Lieviti:                <100.000 UFC/g                      

Muffe:                  <1.000 UFC/g                        

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto              

Valore energetico:      1654 KJ/398 KCal                    

Grassi:                 29 g                                

- di cui saturi:        18 g                                

Carboidrati:            0 g                                 

- di cui zuccheri:      0 g                                 

Proteine:               33 g                                

Sale:                   1,5 g                               

OGM                              Assenti                                                     

Marchio                          SA.VI                                                       

Conservazione                    Conservare in frigorifero a +4°C/+6°C                       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14875

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



47035          

GRANA PADANO "SA.VI" GR.5 GRATT.200 BST 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3323

Contenuto per cartone            200 bustine                                                 

Cartoni per pallet               60 cartoni                                                  

Stagionatura                     Minimo 10 mesi                                              

Rif.Doc.For.                     Rev.00 del 12/06/2015                                       

3323Produttore/Fornitore SA.VI. GRUPPO ALIMENTARI SRL       

VIALE LOMBARDIA, 51/53        BRUGHERIO           MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 14875

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



484            

RISO X 25 KG. ROMA "ARCO"...............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 9508

Ulteriore descrizione prodotto   RISO X 25 KG. ROMA/BALDO................COD.             484

Tipo di imballo/confezione       sacco da 25 kg                                              

Ingredienti                      riso superfino Roma                                         

genealogia:Balilla x Razza 77                               

gruppo merceologico:superfino                               

Commenti generali prodotto       Uso culinario: risotti timballi.                            

Valori nutrizionali/energetici   Su 100 gr:                                                  

Protidi:        8,51 g                                      

Lipidi:         0,34 g                                      

Gliucidi:       90,44 g                                     

Fibra grezza:   0,32 g                                      

Ceneri:         0,39 g                                      

Cont. calorico  376,2                                       

Test di collosità: 6,5                                      

9508Produttore/Fornitore RISO PRINCIPE 1910 SRL             

VIA MOLINO, 77                BELGIOIOSO          PV

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1185

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



48423          

BRIE "PAYSAN BRETON" FORMA 1 KG ......  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6978

Denominazione di vendita         BRIE "PAYSAN BRETON" 1 KG.                                  

Ingredienti                      Latte vaccino pastorizzato (98,4%), sale (1,6%), caglio,    

fermenti lattici, penicillium.                              

Caratteristiche organolettiche   Formaggio a pasta molle, crosta bianca fiorita, tipica forma

rotonda, corona etichetta e carta trasparente. Pasta        

leggermente lattica, colore bianco, cremoso verso i bordi.  

Gusto consistente di latte tipico del brie.                 

Caratteristiche chimico-fisiche  M.G. s/secco: 60%          M.G. s/prod.finito: 32%          

Umidità: 48,5%             Estratto secco: 51,5%            

Caratteristiche microbiologiche  Listeria monocytogenes: assente /25g        E.coli: <100/g  

Salmonella: assente /25g     Stafilococchi aurei: <100/g    

OGM                              Assenti.                                                    

Ionizzazione                     Assente.                                                    

Allergeni                        Latte, prodotti caseari, proteine del latte.                

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 g. di prodotto.                                     

Energia: 360 Kcal / 1490 kJ           Proteine: 16 g        

Grassi: 32,0 g       di cui saturi  22,5 g                  

Sale: 1,60 g         Calcio: 0,40 g       Carboidrati: 2 g  

Conservazione                    +2 / +8° C                                                  

Peso netto                       1 KG.                                                       

Contenuto per cartone            N.2 PZ                                                      

Cartoni per pallet               n.154 cartoni per pallet                                    

Durabilità prodotto              55 gg                                                       

Rif.Doc.For.                     04/11/2014                                                  

6978Produttore/Fornitore LAITA ITALIA SRL                   

VIA CRISTOFORO CLOMBO 6/C     MELZO               MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15981

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



48490          

OLIO BIO 100% ITALIANO"BIOLEVANT.1 LT EX

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7003

Denominazione di vendita         Olio extra vergine d'oliva biologico italiano ottenuto a    

freddo da olive italiane                                    

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Caratteristiche organolettiche   Aspetto:                limpido                             

Colore:                 giallo con riflessi dorati          

Sapore:                 armonico con piacevoli sfumature di 

                        carciofo e di erbe aromatiche       

Profumo:                fruttato di oliva fresco con note   

                        floreali e erbacee                  

Filtrato:               si                                  

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia di vetro Puglia uvag con tappo giallo             

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco ed asciutto, lontano dalla    

luce e da fonti di calore.                                  

Durabilità prodotto              18 mesi dal confezionamento                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Acidità libera:         0,5% di acido oleico                

Allergeni                        Non presenti                                                

Capacità-Formato                 1 litro                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100ml di prodotto:                          

Energia: 3404 kJ/kcal 828                                   

Grassi: 92g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 13g                             

acidi grassi monoinsaturi: 5g                               

acidi grassi polinsaturi: 74g                               

Carboidrati: 0g                                             

di cui zuccheri: 0g                                         

Proteine: 0g                                                

Sale: 0g                                                    

Rif.Doc.For.                     Rev 2 del 31/10/2014                                        

7003Produttore/Fornitore BIOLEVANTE S.R.L.                  

VIA BARLETTA KM 20,2          ANDRIA              BA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16040

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



491            

RISO 25 KG-PARBOILED -ARCOVIT ORO- RIBE-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1087

Definizione Merceologica         Riso Fino Ribe parboiled                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Nome scientifico: oryzae sativa                             

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Marchio                          Arco                                                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Carica microbica totale: 10.000 ufc/g max                   

Coliformi totali: 100 ufc/g max                             

Escherichia Coli: 10 ufc/g max                              

Lieviti: 1000 ufc7g                                         

Muffe: 100 ufc/g                                            

Salmonella: assente su 25 g                                 

Clostridium S.R.: 100 ufc/g                                 

Bacillus Cereus: 100 ufc/g                                  

Micotossine: conformi alla legge in valore                  

Metalli pesanti (Piombo e cadmio): conformi alla legge      

Filth test: 50 frammenti (su 50 g)                          

Arsenico totale: <0,2 ppm                                   

Arsenico inorganico: <0,15 ppm                              

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Altre caratteristiche            Lunghezza > 6,0 mm                                          

Rapporto I/I: >2, <3                                        

Striati rossi: <1,0%                                        

Chicchi non parboiled (bianchi): assenti                    

Chicchi non completamente gelatinizzati: <4,0%              

Chicchi danneggiati: <2%                                    

Pecks: <0,5%                                                

Rotture: <5,0%                                              

Riso greggio e/o Lolla: assenti                             

Impurità varietali: <5,0%                                   

Umidità: <14,5%                                             

Modalità di utilizzo             Tempo di cottura: 15 minuti                                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: uniforme, tipico                                   

Colore: ambrato chiaro                                      

Odore: caratteristico                                       

Sapore: tipico                                              

Durante il processo di produzione non viene usato           

nessun coadiuvante e/o ingrediente                          

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 g di prodotto crudo                                 

Energia: 337 kcal - 1411 kj                                 

Proteine: 7,4 g                                             

Carboidrati: 81,3 g                                         

di cui zuccheri: 0,3 g                                      

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17128

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



491            

RISO 25 KG-PARBOILED -ARCOVIT ORO- RIBE-

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1087

Valori nutrizionali/energetici   Grassi: 0,4 g                                               

di cui grassi saturi: 0,1 g                                 

Sale: 22,5 mg                                               

Sodio: 9 mg                                                 

Fibra alimentare: 0,5 g                                     

Composizioni - valore medio                                 

Amido: 73,6%                                                

Ceneri: 1%                                                  

Ferro: 2,9 mg                                               

Calcio: 60 mg                                               

Potassio: 150 mg                                            

Fosforo: 200 mg                                             

Vitamina B1: 0,35 mg                                        

Vitamina B2: 0,05 mg                                        

Vitamina PP: 4,45 mg                                        

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Tipo di imballo/confezione       Sacco in rafia o carta con cucitura a filo                  

Peso lordo unità singola         26 kg                                                       

Peso netto                       25 kg                                                       

Contenuto per cartone            n.1 sacco                                                   

Cartoni per pallet               n.40 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     19 giugno 2014                                              

1087Produttore/Fornitore PARBORIZ S.P.A                     

VIA I MAGGIO, 11              MORTARA             PV

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17128

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49125          

VINO BIANCO "TERRE PASSERI" LT.1,5-10,5.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3779

Ulteriore descrizione prodotto   Vino bianco da tavola                                       

Marchio                          Terre Passeri                                               

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: paglierino giallo chiaro                           

Odore: fresco, fruttato                                     

Sapore: morbido, sapido                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Piombo: max 0.2 mg/l                                        

Rame: max 1 mg/l                                            

Zinco: 5 mg/l                                               

So2 libera: 30 - 45 mg/l                                    

So2 totale: 160 mg/l                                        

Alcool svolto: 10.50 ml                                     

Alcool totale: 10.50 ml                                     

Zuccheri: 4.00 gr/l                                         

Acidità totale: 5.50 gr/l                                   

Acidità volatile: 0.30 gr/l                                 

Estratto secco netto: 17.00 gr/l                            

N° colonie lieviti/muffe: max 10 colonie                    

Rif.Doc.For.                     25/09/2011                                                  

3779Produttore/Fornitore CANTINE PIROVANO DEL COL MESIAN-CAS

VIA PAPA GIOVANNI XXIII 15    CALCO               LC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17287

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49126          

VINO ROSSO "TERRE PASSERI" LT.1,5- 10,5.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3779

Definizione Merceologica         vino rosso terre passeri                                    

Caratteristiche organolettiche   colore: rosso rubino                                        

odore: delicati sentori di frutti rossi                     

sapore: armonico, morbido e di facile bevibilità            

Caratteristiche chimico-fisiche  gradazione alcolica: 10,5°                                  

piombo: max 0,2mg/l                                         

rame: max 1 mg/l                                            

zinco: max 5 mg/l                                           

SO2 libera: min 20 mg/l           valore ideale 30-35 mg/l  

SO2 totale: max 150 mg/l                                    

alcool svolto: min 19,1 %V - valore ideale 10,50 - max 10,9 

alcool totale: valore ideale 10,7 %V                        

zuccheri: valore ideale 3-4 g/l - max 4 g/l                 

acidità totale: min 4,5 g/l - val.ideale 5,20 g/l - max 6,2 

acidità volatile: val.ideale 0,35 g/l - max 0,6 g/l         

estratto secco netto: min 20g/l - val.ideale 23g/l          

colore: min 4,8 p.c. - val.ideale 5,50 p.c. - max 7 p.c.    

Caratteristiche microbiologiche  lieviti/muffe: <10 ufc/btg                                  

OGM                              assenti                                                     

Allergeni                        assenti                                                     

Capacità-Formato                 1,5l                                                        

Contenuto per cartone            6 bottiglie                                                 

Rif.Doc.For.                     01.10.13                                                    

3779Produttore/Fornitore CANTINE PIROVANO DEL COL MESIAN-CAS

VIA PAPA GIOVANNI XXIII 15    CALCO               LC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17772

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49256          

PATATINE " 35 GR" -PATA BAR-........    

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2206

Denominazione di vendita         PATATINE 35GR.                                              

Ingredienti                      Patate, olio di semi di girasole, sale.                     

Provenienza materia prima        Patate: Italia, Germania, Austria, Francia, Belgio          

Olio di semi di girasole: Italia, Francia, Russia, Ucraina, 

Moldavia, Argentina, Ungheria, Spagna, Romania.             

Sale: Germani, Austria.                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 gr. di prodotto.                             

Energia:543 kcal / 2265 kj              Fibre: 2,7g         

Grassi: 33g             di cui saturi:3,7g                  

Carboidrati: 54,8g      di cui zuccheri 0,6g                

Proteine: 5,3g                          Sale: 1,0g          

Caratteristiche chimico-fisiche  Valori limite.                                              

Umidità: <=2,5%         Acidità: <=0,5g                     

Perossidi (mEqO2/kg): <= 7           Lipidi: >=30 <=37      

Sale (NaC1)%: >=1,0 <= 2,0                                  

Difettosità: unità bruciate 4%, unità con residui di buccia 

5%, unità con macchie verdi 3%, briciole 8%, unità rotte 20%

Caratteristiche microbiologiche  Valori limite.            CAT a 30°C <10000 ufc/g           

Enterobatteri <10ufc/g          E.coli <10 ufc/g            

Stafilococchi: <50 ufc/g        Salmonella assente/25g      

Listeria monocyt: assente/25g   Muffe: <50 ufc/g            

Lieviti: <50 ufc/g                                          

Piombo e cadmio: conformi alla normativa vigente.           

Allergeni                        Assenti.                                                    

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto mediante friggitura a 180°C circa in olio 

di semi di girasole e successiva salatura per aspersione, di

patate precedentemente lavate, sbucciate, selezionate ed    

affettate.                                                  

Tipo di imballo/confezione       OPP  coestruso monofilm o accoppiato, trasparente o metalliz

zato.                                                       

Conservazione                    In luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore.   

Durabilità prodotto              180 giorni                                                  

Contenuto per cartone            50 pz.                                                      

Rif.Doc.For.                     Rev. G del novembre 2013                                    

2206Produttore/Fornitore PATA S.P.A.                        

VIA MAESTRI DEL LAVORO, 21    CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16537

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49531          

TOV.LI BIANCHI 33X33 2 VELI LUCART 75 PZ

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1069

Ulteriore descrizione prodotto   Materia prima:               pura cellulosa vergine         

Grado di bianco:             84%                            

N° veli:                     2                              

Grammatura totale:           34,0 gr/mq                     

Tipo di goffratura:          liscio con greca 2 perimetrale 

Senza maniglia e senza profumazione                         

Dimensioni articolo              Larghezza confezione          163 mm                        

Profondità confezione         163 mm                        

Altezza confezione            75 mm                         

Peso netto                       Peso totale confezione          277 gr                      

Peso carta confezione           273 gr                      

Tipo di imballo/confezione       Involucro confezione:    PP stamp                           

Involucro collo:         scatola                            

Altre caratteristiche            Altezza servizio                325 mm                      

Lunghezza servizio              330 mm                      

Dimensione del cartone           Larghezza collo                 500 mm                      

Profondità collo                400 mm                      

Altezza collo                   330 mm                      

Cartoni per pallet               24 cartoni                                                  

Contenuto per cartone            36                                                          

Commenti generali prodotto       Prodotto con certificazione PEFC                            

Rif.Doc.For.                     25/11/10                                                    

1069Produttore/Fornitore LUCART S.P.A.                      

VIA CIARPI                    PORCARI             LU

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16342

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



4956           

TOVAGLIOLI"F34"(17X48)BIANCHI 4800 PZ-1V

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 277

Ulteriore descrizione prodotto   TOVAGLIOLI F 34 BIANCHI X 4800 PZ.......COD.            4956

Contenuto per cartone            4800  pezzi                                                 

Peso lordo unità singola         /                                                           

Peso netto                       ogni tovagliolo pesa circa 19-20 g/mq                       

Durabilità prodotto              non ha scadenza                                             

Conservazione                    in luogo asciutto                                           

Ingredienti                      carta naturale liscia per tovaglioli                        

cellulosa monolucida bianca ad impssto misto                

Commenti generali prodotto       certificato di alimentarietà allegato                       

Caratteristiche organolettiche   colore:bianco                                               

odore:esente da qualsiasi odore                             

Caratteristiche microbiologiche  Rischi per la salute:non presenta alcuna pericolosità per co

ntatto con pelle o mucose,non sono riscontrabili prodotti di

 esalazione o di decomposizione                             

Dimensioni articolo              APERTO 17 CM X 48 CM                                        

CHIUSO 12,5 CM X 16,3 CM                                    

277Produttore/Fornitore OKAY S.R.L.                       *

VIA LOMBARDIA 21              TALAMONA            SO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1220

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49913          

LATTE "1/2 LT" STERILGARDA P.S. -UHT-...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Latte parzialmente scremato a lunga conservazione           

Ulteriore descrizione prodotto   Trattato con sistema U.H.T., che consiste nel portare il    

latte ad elevata temperatura per pochi secondi. Questo      

trattamento inattiva la carica batterica rendendo il latte  

igienicamente sicuro. Il successivo confezionamento in      

condizioni asettiche e l'uso di imballaggi sterilizzati     

protettivi da aria e luce constentono  al prodotto una      

durata prolungata. Non occorre fare bollire il prodotto. Il 

prodotto è destinato a tutti gli individui compatibilmente  

con il loro stato di salute                                 

Conservazione                    Si conserva a temperatura ambiente. Una volta aperto il     

contenitore, il latte deve essere conservato in frigorifero 

e consumato entro 3-4 giorni.                               

Durabilità prodotto              90 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      LATTE                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 1,5 - 1,8                                         

Proteine %: min 3                                           

Lattosio %: 4,7 - 5,4                                       

Residuo secco %: min 10,2                                   

Acidità °SH/50ml: 2,9 - 3,4                                 

pH: 6,45 - 6,70                                             

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, bianco tipico del latte                  

Odore: gradevole, tipico del latte                          

Consistenza: liquido                                        

Sapore: tipico del latte, privo di sapori anomali           

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100ml di prodotto:             

Energia: 199kJ/47kcal                                       

Grassi: 1,6g                                                

di cui acidi grassi saturi: 1,1g                            

Carboidrati: 5g                                             

Proteine: 3,25g                                             

Sale: 0,10g                                                 

Calcio: 120mg                                               

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)     

OGM                              Assenti                                                     

Tipo di imballo/confezione       Brik. Imballo secondario in cartone                         

Peso netto                       500ml                                                       

Rif.Doc.For.                     Rev. 1 del 19/12/2014                                       

94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16648

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49914          

LATTE "1/2 LT" STERILGARDA INTERO -UHT-.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Latte intero UHT a lunga conservazione                      

Ingredienti                      Latte                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso: min 3,50 % p/p                                      

Proteine: min 2,9 % p/p                                     

Lattosio: 4,7-5,4 % p/p                                     

Residuo secco: min 12 %                                     

Acidità SH/50ml: 2,9-3,4                                    

pH: 6,45 - 6,7                                              

Caratteristiche microbiologiche  Stabilità microbiologica dopo incubazione a 30°C per 15     

giorni                                                      

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrzionali medi per 100ml di prodotto:              

Val.energetico: 65Kcal/271Kj                                

Proteine: 3,2g                                              

Carboidrati: 4,9g di cui zuccheri: 4,9g                     

Grassi: 3,60g                                               

di cui saturi: 2,50g                                        

Sale: 0,10g                                                 

Calcio: 120mg                                               

Tipo di imballo/confezione       Brik tetra pak in poliaccoppiato                            

Conservazione                    Conservare il prodotto a temperatura ambiente. Una volta    

aperta la confezione tenere in frigorifero e consumare entro

3-4 giorni                                                  

Durabilità prodotto              90 giorni dalla data di produzione                          

Allergeni                        Latte                                                       

Capacità-Formato                 0,5lt                                                       

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, bianco tipico del latte                  

Odore: gradevole, tipico del latte                          

Consistenza: liquido                                        

Sapore: tipico del latte e privo di sapori anomali          

Rif.Doc.For.                     10/02/2015                                                  

94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18636

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49915          

GRAN DESSERT "EHRMANN" CACAO GR. 125....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7236

Denominazione di vendita         Gran Dessert Cacao                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Dessert a base di latte al cacao, UHT a lunga conservazione 

Ingredienti                      Latte intero pastorizzato, siero di latte, sciroppo di      

glucosio-fruttosio, zucchero, amido modificato di mais,     

cacao magro in polvere (1,5%), addensante carragenina, aromi

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 430 Kj -  102 Kcal                       

Grassi: 2,2 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 1,5 g                           

Carboidrati: 18 g                                           

di cui zuccheri: 16 g                                       

Proteine: 2,5 g                                             

Sale: 0,18 g                                                

Caratteristiche chimico-fisiche  Carica Batterica Totale: <100 ufc/g in 1 g                  

Lieviti e muffe: assenti in 1 g                             

Staphilococchi coag.+: assenti in 1 g                       

Enterobatteriacee: assetni in 1 g                           

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Salmonella: assente in 25 g                                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: tipico del budino al cacao                         

Odore: tipico del budino al cacao                           

Gusto: tipico del budino al cacao                           

Consistenza: cremosa                                        

Allergeni                        Latte e derivati del latte, lattosio                        

Tipo di imballo/confezione       Vasetto                                                     

Peso netto                       125 g (singolo)                                             

Contenuto per cartone            n.24                                                        

Cartoni per pallet               n.198                                                       

Marchio                          Ehrmann                                                     

Rif.Doc.For.                     6 novembre 2014                                             

7236Produttore/Fornitore EHRMANN AG OBERSCHONEGG IM ALLGAU  

VIA VECCHIA                   ORA                 BZ

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16523

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



49916          

GRAN DESSERT "EHRMANN" VANILLA GR. 125..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7236

Denominazione di vendita         Dessert a base di latte al gusto vaniglia, UHT a lunga      

conservazione                                               

Ingredienti                      Latte scremato pastorizzato, siero di latte, zucchero, panna

amido modificato di mais, addensante carragenina, aromi,    

colorante carotene, sale                                    

Valori nutrizionali/energetici   Medio per 100 g                                             

Energia: 398 kj - 94 kcal                                   

Grassi: 1,8 g                                               

di cui acidi grassi saturi. 1,2 g                           

Carboidrati: 17 g                                           

di cui zuccheri: 14 g                                       

Proteine: 2,5 g                                             

Sale: 0,18 g                                                

Caratteristiche microbiologiche  C.B.T.: <100 in 1 g                                         

Lieviti e Muffe: assenti                                    

Staphylococchi coag. positivi: assenti                      

Enterobatteriacee: assenti                                  

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Salmonella: assente in 25 g                                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: tipico della vaniglia                              

Gusto: tipico della vaniglia                                

Colore: tipico della vaniglia                               

Consistenza: cremosa                                        

Conservazione                    Conservare a temperatura ambiente                           

Modalità di utilizzo             Si consiglia di servire il prodotto fresco                  

Durabilità prodotto              Sulla confezione è riportata l'indicazione "Da consumarsi   

preferibilmente entro il: vedi coperchio"                   

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in confezioni da n.4 unità                          

Peso netto                       125 g                                                       

Contenuto per cartone            n.4 vasetti                                                 

Cartoni per pallet               n.198 cartoni                                               

Rif.Doc.For.                     Rev. del 6 novembre 2014                                    

7236Produttore/Fornitore EHRMANN AG OBERSCHONEGG IM ALLGAU  

VIA VECCHIA                   ORA                 BZ

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16524

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



5031           

CARTA FORNO VEGETALE H.40 X 50 MT C/BOX 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 288

Definizione Merceologica         rolcartaforno 400 x50 mt                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  PROPRIETA':                  UNITA'MIS   VALORE   MIN    MAX

grammatura: 41g/mq                                          

resistenza al grasso              ml/h    430,0         2210

grado di bianco ISO C/2              %     75,0   70,0  85,0

resistenza trazione longitud.     kN/m     4,20   3,20      

resistenza trazione trasv.        kN/m     2,00   1,20      

lato superiore tele             s/10cm      0,1          7,0

lato inferiore tele             s/10cm      0,1          7,0

res. allo scoppio                  kPa      150    120      

res. allo scoppio 245°C/6 min      kPa      108     85      

indice di scoppio              kPam2/g     4,10             

indice di scoppio 245°C/6 min  kPam2/g     2,40   1,80      

assorbenza acqua,Cobb60 TS        g/m2     10,0             

assorbenza acqua,Cobb60 WS        g/m2     10,0             

prova con carta arrotolata                                  

8 min/225°C TS t.a.             3-- -3        3      1      

prova con carta arrotolata                                  

8 min/225°C WS t.a.             3-- -3        3      1      

Dimensioni articolo              lunghezza 50m +/-5%                                         

larghezza 400mm                                             

peso: 850g +/-5%                                            

Altre caratteristiche            ANIMA                                                       

tipo: cartoncino multistrato con lato esterno carta bianca  

Kraft                                                       

peso: 135g                                                  

diametro interno: 32,25mm                                   

lunghezza anima: 415mm                                      

Commenti generali prodotto       carta vergine bisilicotonata di 41g/mg +/-2%                

temperatura max di utilizzo: 220°C                          

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

288Produttore/Fornitore ERRE-CI-A S.R.L.                   

VIA NANDO TINTORRI 15/9-D     CONCOREZZO          MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3126

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



504            

PURE'NEW FOOD "PURELL"(COMPLETO) X KG 4 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 633

Ingredienti                      Patate,latte magro(7%),olio vegetale di palma idrogenato,   

sale,aromi,spezie.                                          

Additivi:esalatore di sapidità:glutammato monosodico(E621), 

E220-E450-E471-E304-E412-E160                               

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto ottenuto da materia prima scelta,cernita,precotta e

lavorata secondo buona tecnica industriale                  

Caratteristiche organolettiche   Aspetto      polvere                                        

Colore       giallo chiaro paglierino                       

Odore        tipico                                         

Sapore       caratteristico                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità          max 10 %                                   

Granulometria    < 500 micron                               

Additivi E220      max 150 ppm                              

         E450      max 0,2%                                 

         E471      max 0,4%                                 

         E304      max 30 ppm                               

         E412      max 0,5%                                 

         E160      secondo b.t.i.                           

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica totale       100.000                       

Muffe e lieviti               200                           

Coliformi                     100                           

E.Coli                        10                            

B.cereus                      100                           

Salmonella                    assente /25g                  

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Conservazione                    In luogo fresco ed asciutto,lontano da fonti di calore e di 

luce                                                        

Tipo di imballo/confezione       Sacco alluminato da 4 kg in cartone                         

Modalità di utilizzo             Scaldare senza portare ad ebollizione 5 litri di acqua,     

spegnere il fuoco ed aggiungervi 1 kg di preparato per purè,

stemperare con una frusta in modo da ottenere un prodotto   

omogeneo, aggiungere burro e sale quanto basta.             

Rif.Doc.For.                     Rev. 05 del 30.03.06                                        

633Produttore/Fornitore NEW FOODS INDUSTRY SPA             

LOC. CROCIONI 43/A            BUSSOLENGO          VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10884

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



506            

PURE' PFANNI X 4 KG.....................

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6279

Denominazione di vendita         PURE' DI PATATE KG.4 PFANNI                                 

Ulteriore descrizione prodotto   Preparato per Purè di patate in fiocchi                     

Ingredienti                      Fiocchi di patate (99%), emulsionante: mono e digliceridi   

degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato disodico;aromi,

antiossidante: matabisolfito di sodio.                      

Può contenere latte, uova e sedano.                         

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g:           Valori per porzione:       

Energia:  260 KJ,  62 Kcal       310 KJ, 75 Kcal            

Proteine: 2,09 g                 2 g                        

Carboidrati: 9,90 g       di cui zuccheri: 1,68 g           

Grassi:1,10 g     di cui saturi: 0,67g   di cui trans:0,036g

colesterolo: 3,53g                                          

Fibra alimentare: 1,04g                                     

sodio: 181 mg             sale ( NaCl):0,45 g               

Conservazione                    Prodotto conservato in atmosfera modificata. Conservare in  

luogo fresco ed asciutto e richiudere se la confezione non  

viene utilizzata completamente.                             

Durabilità prodotto              18 mesi.                                                    

Peso netto                       4 Kg                                                        

Modalità di utilizzo             Fate bollire 400 ml di acqua con 3,4g di sale. Togliete dal 

fuoco. Aggiungete immediatamente 200 ml di latte freddo     

(intero). Versate 100 g di fiocchi di patate e mescolate in 

modo omogeneo. Lasciate riposare per 2-3 min e mescolate    

nuovamente prima di servire. Per un purè più gustoso        

aggiungete burro o Phase a piacere.                         

Allergeni                        Può contenere: uova e derivati, latte e derivati,           

solfiti (< 10 mg/kg), sedano.                               

Senza glutine.                                              

Contenuto per cartone            n.1 pezzo                                                   

Tipo di imballo/confezione       Scatola                                                     

Marchio                          Pfanni                                                      

Provenienza materia prima        Germania, patate provenienti da agricoltura sostenibile.    

Rif.Doc.For.                     15/10/2014                                                  

6279Produttore/Fornitore UNILEVER ITALIA MKT OPERATION SRL  

VIA PAOLO DI DONO 3/4         ROMA                RM

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18057

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



549            

GRATTUGIATO PANE S/CONS.25 KG(COD.0010).

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1130

Denominazione di vendita         Pane grattuggiato                                           

Peso netto                       25kg                                                        

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo "0", lievito di birra, sale     

Cartoni per pallet               24                                                          

Tipo di imballo/confezione       Sacco di carta multistrato                                  

Conservazione                    Conservato in luogo fresco e asciutto                       

Durabilità prodotto              12 mesi dalla data di produzione                            

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: max 11%                                            

Sostanze estranee: assenti                                  

Metalli pesanti: entro i limiti di legge                    

Micotossine:  entro i limiti di legge                       

Pesticidi:  entro i limiti di legge                         

Ionizzazione                     Assenza di trattamenti ionizzanti                           

Conservazione                    Conservare in luogo pulito, asciutto, fresco e ventilato,   

lontano da sorgenti di calore dirette. Il prodotto teme     

l'umidità, quindi sigillare sempre dopo l'utilizzo          

Allergeni                        Glutine. Può contenere tracce di soia                       

Caratteristiche microbiologiche  CMT: <50.000 ufc/g                                          

Lieviti: <2000 ufc/g                                        

Muffe: <2000 ufc/g                                          

Caratteristiche organolettiche   Gusto: di pane secco leggermente salato, assenza di         

retrogusti acidi e/o amari                                  

Colore: bianco                                              

Aspetto: grani duri non gessosi                             

Odore: delicato di pane                                     

Altre caratteristiche            Granulometria:                                              

> 710 micron: 25-45%                                        

> 500 micron: 18-32%                                        

> 250 micron: 13-32%                                        

< 250 micron: 3-15%                                         

Rif.Doc.For.                     Rev. 03 del 07/01/2014                                      

1130Produttore/Fornitore I.P.A.M. S.R.L.                    

VIA PROVINCIALE,18            ZIBELLO             PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 5658
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551            

ACETO BIANCO "ARCO" X 1 LT..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 447

Denominazione di vendita         ACETO DI VINO PAGLIERINO A 6°                               

Ulteriore descrizione prodotto   Aceto di vino paglierino con acidità non inferiore al 6% in 

acido acetico                                               

Ingredienti                      Vino, acqua, antiossidante E224 (anidride solforosa)        

Allergeni                        Contiene solfiti.                                           

Provenienza materia prima        ITALIA                                                      

Conservazione                    Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto senza  

forti sbalzi di temperatura e non esporlo a fonti di calore 

Durabilità prodotto              Non necessita di data di scadenza                           

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo paglierino                                   

Aspetto: limpido. Eventuale intorbidimento e formazione di  

sedimenti, sono la conseguenza della naturalità del prodotto

Sapore: gusto tipico, aromatico, pulito                     

Odore: tipico                                               

Sapori/odori estranei: assenti                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 114kJ/26kcal                                       

Grassi totali: 0g                                           

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 1,5g                                           

di cui zuccheri: 1,5g                                       

Proteine: 0g                                                

Sale: 0,13g                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Titolo in acido acetico: >6%                                

SO2 residua: 170 max mg/l                                   

Estratto secco: min 8 max 20 g/l                            

Titolo alcolometrico: 1,5 max %                             

Bromo inorganico: 1 max mg/l                                

Acido borico: 60 max mg/l                                   

Sorbitolo: 70 max mg/l                                      

Zinco: limiti di legge                                      

Rame: limiti di legge                                       

Ferro: limiti di legge                                      

Piombo: limiti di legge                                     

Ceneri: min 0,8 max 3,5 g/l                                 

Fitosanitari pesticidi residui: assenti                     

Caratteristiche microbiologiche  Conta totale: <100 ufc/ml                                   

Entero batteri e coliformi: <10 ufc/ml                      

Lattobacilli: <10 ufc/ml                                    

Lieviti e muffe: <10 ufc/ml                                 

Modalità di utilizzo             Condimento alimentare. Evitare di assumere quantità         

eccessive                                                   

OGM                              Assenti                                                     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18594

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



551            

ACETO BIANCO "ARCO" X 1 LT..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 447

Commenti generali prodotto       L'aceto di vino paglierino può essere utilizzato nelle diete

vegetariane e nelle diete che richiedono assenza di glutine,

lattosio e grassi                                           

Tipo di imballo/confezione       Bottiglie in vetro a perdere.                               

Tappi con chiusura a vite con dosatore.                     

Capacità-Formato                 1 lt                                                        

Contenuto per cartone            n.12 pz                                                     

Cartoni per pallet               n.36 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.n.2 del 8/12/2014                                       

447Produttore/Fornitore BRIVIO ACETIFICIO S.R.L.           

VIA ANNUNCIATA 4              CICOGNOLA DI MERATE CO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18594
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55270          

CRESCENZA STRACCHINO BUSTAFFA GR 100    

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5952

Denominazione di vendita         Stracchino                                                  

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio molle da tavola                                   

Contenuto per cartone            16 pezzi                                                    

Cartoni per pallet               140                                                         

Bollo CEE                        IT 03 274 CE                                                

Peso netto                       100g                                                        

Caratteristiche organolettiche   Colore: bianco                                              

Sapore: dolce                                               

Aspetto: cremoso                                            

Ingredienti                      Latte pastorizzato italiano, fermenti lattici vivi, caglio, 

sale                                                        

Allergeni                        Latte                                                       

Durabilità prodotto              21 giorni dal confezionamento                               

Conservazione                    1/4°C                                                       

Tipo di imballo/confezione       Confezione in flow-pack in ATM con vaschetta interna salva- 

formaggio in PET                                            

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 1186kJ/287kcal                                     

Grassi: 25g                                                 

di cui saturi: 17.3g                                        

Carboidrati: 2.4g                                           

di cui zuccheri: 1.6g                                       

Proteine: 13g                                               

Sale: 0.84g                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 5.15                                                    

Grasso fis.: 25%                                            

Umidità: 58%                                                

Grasso ss: 59%                                              

NaCl: <1.5%                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteri totali: <1000 ufc/g                           

E.coli: <100 ufc/g                                          

Stafilococchi coag. pos.: <100 ufc/g                        

Lieviti: <1000 ufc/g                                        

Muffe: <100 ufc/g                                           

Salmonella e listeria: assenti in 25g                       

Rif.Doc.For.                     07/11/2014                                                  

5952Produttore/Fornitore BUSTAFFA EMILIO & FIGLI SPA        

PIAZZALE G.BUSTAFFA, 1        BAGNOLO S.VITO      MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19792
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554            

ACETO X 0,500 LT "ARCO" ROSSO...........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 447

Denominazione di vendita         Aceto di vino rosso 6°                                      

Ulteriore descrizione prodotto   Aceto di vino rosso con acidità non inferiore al 6% in acido

acetico                                                     

Ingredienti                      Vino, acqua, antiossidante E224 (anidride solforosa)        

Allergeni                        Contiene solfiti                                            

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Conservazione                    Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto senza  

forti sbalzi di temperatura e non esporlo a fonti di calore 

Durabilità prodotto              Per legge non necessita di scadenza                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: rosso brillante                                     

Aspetto: limpido (eventuale introbidimento e formazione di  

sedimenti sono la conseguenza della naturalità del prodotto)

Sapore: gusto tipico, aromatico, pulito                     

Odore: tipico                                               

Sapori/odori estranei: assenti                              

Caratteristiche chimico-fisiche  Fitosanitari pesticidi residui: assenti                     

Titolo in acido acetico: >6%                                

So2 residua: 170 max mg/l                                   

Titolo alcolometrico: 1,5 max %                             

Estratto secco totale: min 11 max 25 g/l                    

Bromo inorganico: 1 max mg/l                                

Acido borico: 60 max mg/l                                   

Sorbitolo: 70 max mg/l                                      

Ceneri: min 0,8 max 3,5 g/l                                 

Zinco: limiti di legge                                      

Rame: limiti di legge                                       

Ferro: limiti di legge                                      

Piombo: limiti di legge                                     

Caratteristiche microbiologiche  Conta totale: <100 ufc/ml                                   

Entero batteri e coliformi: <10 ufc/ml                      

Lattobacilli: <10 ufc/ml                                    

Lieviti e muffe: <10 ufc/ml                                 

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 110kJ/25kcal                                       

Grassi: 0g                                                  

di cui acidi grassi saturi: 0g                              

Carboidrati: 1,6g                                           

di cui zuccheri: 1,6g                                       

Proteine: 0g                                                

Sale: 0,11g                                                 

Modalità di utilizzo             Condimento alimentare. Evitare di assumere quantità         

eccessive                                                   

OGM                              Assenti                                                     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 11112

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



554            

ACETO X 0,500 LT "ARCO" ROSSO...........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 447

Commenti generali prodotto       L'aceto di vino rosso può essere utilizzato nelle diete     

vegetariane e nelle diete che richiedono assenza di glutine 

lattosio e grassi                                           

Tipo di imballo/confezione       Bottiglie di vetro di tipo A a perdere. Tappo con chiusura a

vite e dosatore                                             

Peso netto                       0,500 lt                                                    

Rif.Doc.For.                     08/12/2014                                                  

447Produttore/Fornitore BRIVIO ACETIFICIO S.R.L.           
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55455          

MOZZARELLA -GR.125-"LAT-BRI" IN BUSTA.  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         Mozzarella "Lat-Bri" in busta                               

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio fresco a pasta filata ottenuto per coagulazione   

enzimatica di latte vaccino pastorizzato                    

Ingredienti                      Latte, sale, caglio, fermenti lattici                       

Caratteristiche organolettiche   Forma: sferica irregolare                                   

Colore: bianco latte                                        

Odore: di latticino fresco                                  

Sapore: sapido, delicato, caratteristico di latticino fresco

Standardizzazione latte                                     

Pastorizzazione latte                                       

Aggiunta fermenti lattici e caglio (coagulazione)           

Maturazione cagliata                                        

Filatura                                                    

Formatura e rassodamento forme                              

Confezionamento in liquido di governo (acqua e sale)        

Stoccaggio refrigerato                                      

Spedizione                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Parametro      Valore obiettivo    limite minimo limite max 

Umidità              60                 57           63     

Grasso tq            19                 16           22     

Grasso ss            44                 44           --     

proteine             18                 16           20     

sale (NaCI):          0,5                0,25         0,75  

pH                    5,3                5            5,60  

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi totali: <100 ufc/g                                

Escherichia coli: <10 ufc/g                                 

Stafilococcus coag+: <10 ufc/g                              

Salmonelle spp: assenti in 25 g                             

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto                           

Energia: 247 kcal - 1026 kj                                 

Grassi: 19 g                                                

di cui acidi grassi saturi: 13 g                            

Carboidrati: 1 g                                            

di cui zuccheri: 1 g                                        

Proteine: 18 g                                              

Sale: 0,5 g                                                 

Conservazione                    In frigorifero tra +2°C e +6°C                              

Durabilità prodotto              30 giorni                                                   

Bollo CEE                        IT 03 144 CE                                                

Tipo di imballo/confezione       Busta in laminato termosaldato                              

Dimensioni articolo              140 x 80 x 140 mm                                           

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19634

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



55455          

MOZZARELLA -GR.125-"LAT-BRI" IN BUSTA.  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Peso lordo unità singola         150 g                                                       

Peso netto                       125 g                                                       

Contenuto per cartone            n.12                                                        

Cartoni per pallet               n.120                                                       

Rif.Doc.For.                     15 dicembre 2014                                            

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO
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56037          

BURRO " 8 GR PARMAREGGIO" X 125 PORZIONI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4547

Denominazione di vendita         Burro                                                       

Marchio                          Parmareggio                                                 

Peso netto                       8g x 125 porzioni                                           

Bollo CEE                        IT 08 50                                                    

Conservazione                    Tra 1 e 6°C                                                 

Tipo di imballo/confezione       Alluminio                                                   

Durabilità prodotto              97 giorni                                                   

Altre caratteristiche            Il prodotto non contiene additivi, coloranti, conservanti e 

aroma                                                       

Ingredienti                      Panna di latte vaccino, fermenti e acqua                    

Provenienza materia prima        Panna: Parma, Reggio Emilia, Modena                         

Fermenti: UE                                                

Acqua: rete idrica                                          

Valori nutrizionali/energetici   valore energetico: 754Kcal/3101Kj                           

Proteine: 0.5g                                              

Carboidrati: 0,7g       di cui zuccheri: 0g                 

Grassi: 83g             di cui saturi: 58g                  

Sale: 0g                                                    

Allergeni                        Latte                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Materia grassa %: min 82                                    

Umidità: max 16%                                            

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Il prodotto non è stato esposto a radiazioni ionizzanti     

Caratteristiche microbiologiche  L. monocytogenes: assente                                   

Salmonella spp: assente in 25g                              

E.coli: min 10 ufc/g  max 100 ufc/g  n=5  c=2               

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: uniforme                                           

Colore: giallo paglierino chiaro                            

Odore: gradevole tipico del prodotto                        

Aroma: delicato                                             

Struttura: uniforme                                         
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56207          

LATTE P.S. "SONCINO" DA LT. 1 UHT.......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2202

Tipo di imballo/confezione       Brik Tetra Pak in poliaccoppiato                            

Durabilità prodotto              120 GIORNI DALLA DATA DI PRODUZIONE                         

Conservazione                    TEMPERATURA AMBIENTE                                        

Caratteristiche microbiologiche  DOPO L'INCUBAZIONE PER QUINDICI GIORNI A 30°C TENORE DI     

GERMI (PER 0,1 ML)< = 10 ufc/gr di prodotto                 

Valori nutrizionali/energetici   VALORI MEDI PER 100 GR                                      

VALORE ENERGETICO: 47 KCAL - 197 KJ                         

PROTEINE: 3,2 GR                                            

CARBOIDRATI  4,9 GR                                         

GRASSI: 1,6 GR - di cui saturi 1,1 gr                       

CALCIO: 120 MG (Pari al 15% della razione giornaliera       

                raccomandata)                               

Caratteristiche chimico-fisiche  ACIDITA' (°Soxhlet-Henkel)su 50 cc:  3,5                    

PESO SPECIFICO (a 15°C):             1,033-1,035            

RESIDUO MAGRO:                       8,7-8,9                

PUNTO CRIOSCOPICO °C:                -0,52                  

Caratteristiche organolettiche   Latte omogeneo, ben conservato, odore e sapore gradevoli e  

normali.                                                    

Descrizione processo produttivo  Latte trattato con sistema UHT che consiste nel portare il  

latte ad elevata temperatura per pochi secondi.Il trattamen-

to termico UHT inattiva la carica batterica presente nel    

latte rendendolo igienicamente sicuro. Il successivo confe- 

zionamento in condizioni asettiche e l'uso di imballaggi    

sterilizzati e protettivi da aria e luce consentono al pro- 

dotto una durata prolungata senza l'impiego, a norma di     

legge, di sostanze conservanti.                             

Il prodotto è destinato a tutti gli individui compatibilmen-

te con il loro stato di salute.                             

Provenienza materia prima        UE                                                          

Allergeni                        Lattosio e proteine del latte                               

Ulteriore descrizione prodotto   CODICI RINTRACCIABILITA'                                    

Sulla parte superiore del brik: lettera che identifica lo   

stabilimento di produzione, termine minimo di conservazione 

giorno, mese ed anno espresso nel formato gg mm aa, sigla   

della macchina confezionatrice, lotto di produzione formato 

dalla lettera L seguita da 4 numeri e l'orario di produzione

Bollo CEE                        IT 03/112 CE                                                
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56400          

YOGURT -PESCA- "BERGAMIN" GR.125 SINGOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         Yogurt intero alla pesca                                    

Marchio                          Bergamin                                                    

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi, zucchero, 

pesca 6%, amido modificato, addensanti: pectina, aromi      

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 433kJ/103kcal                                      

Grassi: 3.4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2.3g                            

Craboidrati: 14.6g                                          

di cui zuccheri: 14.4g                                      

Fibre: 0.8g                                                 

Proteine: 3.1g                                              

Sale: 0.1g                                                  

Conservazione                    0/4°C                                                       

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 05 87 CE                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriacee: <5 ufc/g                                 

Lieviti: <5 ufc/g                                           

Muffe: <5 ufc/g                                             

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte, tendente al colore del frutto  

in oggetto                                                  

Odore: tipico di yogurt, del frutto in oggetto              

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso, con frutta                     

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Allergeni                        Latte                                                       

OGM                              Assente                                                     

Ionizzazione                     Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti             
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56418          

LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Latte parzialmente scremato                                 

Ulteriore descrizione prodotto   Latte trattato con sistema UHT che consiste nel portare il  

latte ad elevata temperatura per pochi secondi. Questo      

trattamento inattiva la carica batterica rendendo il latte  

igienicamente sicuro. Il successivo confezionamento in      

condizioni asettiche e l'uso di imballaggi sterilizzati     

protettivi da aria e luce consentono al prodotto una durata 

prolungata. Non occorre fare bollire. Il prodotto è         

destinato a tutti gli individui compatibilmente con il loro 

stato di salute                                             

Capacità-Formato                 1lt                                                         

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso % p.p.: 1,50 - 1,80                                  

Proteine % p/p: min 3,00                                    

Lattosio % p/p: 4,70 - 5,40                                 

Residuo secco %: min 10,2                                   

Acidità SH/50 ml: 2,9 - 3,4                                 

pH: 6,55 - 6,7                                              

Caratteristiche microbiologiche  Stabilità microbiologica dopo incubazione di 15gg a 30°C    

Ingredienti                      Latte                                                       

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico: 47 Kcal - 199 Kj                         

Proteine: 3,25 g                                            

Carboidrati: 5,00 g   di cui zuccheri: 3,25g                

Grassi: 1,60 g    di cui acidi grassi saturi: 1,1g          

Calcio: 120 mg                                              

Sale: 0,10g                                                 

Conservazione                    Si conserva a temperatura ambiente. Una volta aperto il     

contenitore, il latte deve essere conservato in frigorifero 

e consumato entro 3-4 giorni                                

Durabilità prodotto              90 giorni dalla data di produzione                          

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte                            

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, bianco tipico del latte                  

Odore: gradevole tipico di latte                            

Consistenza: liquido                                        

Sapore: tipico del latte, privo di sapori anomali           

Tipo di imballo/confezione       Brik tetra pak                                              

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 
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56456          

YOGURT-F.BOSCO "BERGAMIN" GR.125 PZ SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         YOGURT INTERO AI FRUTTI DI BOSCO BERGAMIN - GR.125          

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi,zucchero,  

frutti di bosco 6%,pectina,aromi,amido modificato.          

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    103 Kcal - 433 KJ    (valori per 100 g)

Carboidrati:14,4 g  di cui zuccheri 13,2 g    Proteine:3,3 g

Grassi: 3,4 g  di cui saturi 2,3 g  Sale: 0,10 g  Fibre:0,8g

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: max 5 ufc/g                             

Lieviti: max 5 ufc/g                                        

Muffe: max 5 ufc/g                                          

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio).       

OGM                              Assente.                                                    

Ionizzazione                     Nessun trattamento.                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte / tendente al colore del frutto 

Odore: tipico di yogurt del frutto in oggetto               

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: cremoso con frutta                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Materiali contaminanti: conforme con le normative vigenti   

Conservazione                    A temperatura da 0°C a +4°C                                 

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Peso netto                       125 gr. al vasetto                                          

Contenuto per cartone            n.20 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.96 cartoni                                                
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56457          

YOGURT-ALBICOCCA- "BERGAMIN" GR.125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         YOGURT INTERO ALBICOCCA BERGAMIN - GR.125                   

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi, albicocche

6%, amido modificato,aromi. Senza glutine.                  

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    104 Kcal - 436 KJ    (valori per 100 g)

Carboidrati:15,0 g  di cui zuccheri 13,3 g    Proteine:3,1 g

Grassi: 3,3 g  di cui saturi 2,4 g      Sale: 0,10 g        

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: max 5 ufc/g                             

Lieviti: max 5 ufc/g                                        

Muffe: max 5 ufc/g                                          

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio).       

OGM                              Assente.                                                    

Ionizzazione                     Nessun trattamento.                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte / tendente al colore del frutto 

Odore: tipico di yogurt del frutto in oggetto               

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: cremoso con frutta                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Materiali contaminanti: conforme con le normative vigenti   

Conservazione                    A temperatura da 0°C a +4°C                                 

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Peso netto                       125 gr. al vasetto                                          

Contenuto per cartone            n.20 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.96 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev. del 09/10/2014                                         

4246Produttore/Fornitore SENOBLE ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 

VIA MOLINETTO 76              BORSO DEL GRAPPA    TV

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19350

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



56458          

YOGURT-FRAGOLA- "BERGAMIN" GR.125 SINGOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         YOGURT INTERO ALLA FRAGOLA BERGAMIN - GR.125                

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi, fragole   

6%, succo di sambuco, amido modificato,pectina,aromi.       

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    102 Kcal - 429 KJ    (valori per 100 g)

Carboidrati:14,6 g  di cui zuccheri 14,3 g    Proteine:3,1 g

Grassi: 3,3 g  di cui saturi 2,3 g      Sale: 0,18 g        

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: max 5 ufc/g                             

Lieviti: max 5 ufc/g                                        

Muffe: max 5 ufc/g                                          

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio).       

OGM                              Assente.                                                    

Ionizzazione                     Nessun trattamento.                                         

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte / tendente al colore del frutto 

Odore: tipico di yogurt del frutto in oggetto               

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: cremoso con frutta                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Materiali contaminanti: conforme con le normative vigenti   

Conservazione                    A temperatura da 0°C a +4°C                                 

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Peso netto                       125 gr. al vasetto                                          

Contenuto per cartone            n.20 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.96 cartoni                                                
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56459          

YOGURT -LIMONE- "BERGAMIN" GR.125 SINGOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         Yogurt intero al limone                                     

Marchio                          Bergamin                                                    

Ingredienti                      Yogurt di latte intero, zucchero, succo di limone 6%, amido 

modificato, addensanti: pectina, aromi                      

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 424kJ/101kcal                                      

Grassi: 3.3g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2.3g                            

Craboidrati: 14.4g                                          

di cui zuccheri: 13.3g                                      

Fibre: 0.5g                                                 

Proteine: 3.1g                                              

Sale: 0.13g                                                 

Conservazione                    0/4°C                                                       

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 05 87 CE                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriacee: <5 ufc/g                                 

Lieviti: <5 ufc/g                                           

Muffe: <5 ufc/g                                             

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte, tendente al colore del frutto  

in oggetto                                                  

Odore: tipico di yogurt, del frutto in oggetto              

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso, con frutta                     

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Allergeni                        Latte                                                       

OGM                              Assente                                                     

Ionizzazione                     Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti             
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56460          

YOGURT -ANANAS- "BERGAMIN" GR.125 SINGOL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Definizione Merceologica         Yogurt intero all'ananas                                    

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi, zucchero, 

ananas 6%, amido modificato, addensanti: pectina, aromi     

Marchio                          Bergamin                                                    

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 433 kj - 103 kcal                                  

Grassi: 3,4 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 2,3 g                           

Carboidrati: 14,6 g                                         

di cui zuccheri: 13,6 g                                     

Fibre: 0,6 g                                                

Proteine: 3,2 g                                             

Sale: 0,1 g                                                 

Conservazione                    Temperatura: da 0°C a +4°C                                  

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in materiale idoneo al contatto con gli alimenti    

Contenuto per cartone            n. 20 pezzi                                                 

Peso netto                       125 g                                                       

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)       

Lieviti: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)                  

Muffe: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)                    

Caratteristiche organolettiche   Colore: tendente al giallino                                

Odore: tipico dell'ananas                                   

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso con frutta                      

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (lattosio)                 

Glutine assente                                             

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     
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56461          

YOGURT -CAFFE'-"BERGAMIN" GR.125 SINGOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         Yogurt al caffè                                             

Ingredienti                      Yogurt con fermenti lattici vivi,zucchero,sciroppo di gluco-

sio-fruttosio,colorante: E150d,caffè solubile 0,2%,aromi    

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    98 Kcal - 411 KJ    (valori per 100 g) 

Carboidrati   13.3                                          

di cui zuccheri: 11.8g                                      

Grassi: 3.4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2.3g                            

Fibre: 0.4g                                                 

Proteine: 3.3g                                              

Sale: 0.1g                                                  

Conservazione                    Conservare tra +0° e +4°C                                   

Peso netto                       125g                                                        

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Bollo CEE                        IT 05 87 CE                                                 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte                            

Ionizzazione                     Prodotto non trattato con radiaizoni ionizzanti             

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Odore: tipico di yogurt al caffè                            

Colore: tendente al colore del caffè                        

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriacee: 5 ufc/g                                  

Lieviti: 5 ufc/g                                            

Muffe: 5 ufc/g                                              

Marchio                          Bergamin                                                    
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56478          

YOGURT-BANANA- "BERGAMIN" GR.125 SINGOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         YOGURT INTERO  ALLA BANANA BERGAMIN  GR.125                 

Ingredienti                      Yogurt di latte intero con fermenti lattici vivi, zucchero, 

banane 6%, amido modificato, pectina, aromi.Senza glutine.  

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico    102 Kcal - 429 KJ    (valori per 100 g)

Grassi: 3,3 g           di cui saturi 2,3 g                 

Carboidrati: 14,6 g     di cui zuccheri 14,3 g              

Fibre: 0,8 g            Proteine: 3,1 g                     

Sale: 0,18 g                                                

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte, tendente al colore del frutto  

Odore: tipico di yogurt, del frutto in oggetto              

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: cremoso, con pezzi di frutta                   

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: max 5 ufc/g                             

Lieviti: max 5 ufc/g                                        

Muffe: max 5 ufc/g                                          

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio).    

OGM                              Assenti.                                                    

Ionizzazione                     Nessuna.                                                    

Conservazione                    Conservare a temperatura da 0°C a + 4°C                     

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Peso netto                       gr.125                                                      

Contenuto per cartone            n.20 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.96 cartoni                                                
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56479          

YOGURT -COCCO- "BERGAMIN" GR.125 SINGOLO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Denominazione di vendita         Yogurt intero al cocco                                      

Marchio                          Bergamin                                                    

Ingredienti                      Yogurt di latte intero, zucchero, cocco 6%, addensanti:     

pectina, aromi                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 468kJ/112kcal                                      

Grassi: 4.3g                                                

di cui acidi grassi saturi: 3.4g                            

Craboidrati: 14.6g                                          

di cui zuccheri: 14.3g                                      

Fibre: 1g                                                   

Proteine: 3.1g                                              

Sale: 0.18g                                                 

Conservazione                    0/4°C                                                       

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 05 87 CE                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriacee: <5 ufc/g                                 

Lieviti: <5 ufc/g                                           

Muffe: <5 ufc/g                                             

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bianco latte, tendente al colore del frutto  

in oggetto                                                  

Odore: tipico di yogurt, del frutto in oggetto              

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso, con frutta                     

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Allergeni                        Latte                                                       

OGM                              Assente                                                     

Ionizzazione                     Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti             
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56483          

YOGURT-MAGRO-NATURALE"BERGAMIN"GR125 SIN

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4246

Definizione Merceologica         Yogurt magro al naturale                                    

Ingredienti                      Yogurt magro con fermenti lattici vivi (Lactobacillus       

bulgaricus e Streptococcus Thermophilus)                    

Marchio                          Bergamin                                                    

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 175 kj - 41 kcal                                   

Grassi: 0,1 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0 g                             

Carboidrati: 5,6 g                                          

di cui zuccheri: 4,3 g                                      

Fibre: 0 g                                                  

Proteine: 4,5 g                                             

Sale: 0,1 g                                                 

Conservazione                    Temperatura: da 0°C a +4°C                                  

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in materiale idoneo al contatto con gli alimenti    

Contenuto per cartone            n. 20 pezzi                                                 

Peso netto                       125 g                                                       

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteriaceae: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)       

Lieviti: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)                  

Muffe: 5 (limite inf.) - 5 (limite sup.)                    

Caratteristiche organolettiche   Colore: tipico bainco latte                                 

Odore: tipico di yogurt                                     

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso                                 

Durabilità prodotto              50 giorni                                                   

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (lattosio)                 

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     

Rif.Doc.For.                     Rev. 0 del 9 ottobre 2014                                   
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56485          

YOGURT "STERILGARDA" GR.125 ALBICOCCA...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt con albicocca                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C                     

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta 15% (zucchero,        

albicocche 29%, addensante: pectina, aromi)                 

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici   UFC/g: > 1 x 10^7                         

Coliformi totali  UFC/g: < 10                               

Muffe e lieviti UFC/g: < 10                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata, senza note estranee  

Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 430kJ/102kcal                                      

Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine    

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Marchio                          Sterilgarda                                                 

Rif.Doc.For.                     24/12/2014                                                  
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56486          

YOGURT "STERILGARDA" GR.125 FRAGOLA.....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt con fragola                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C                     

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta 15% (zucchero,        

fragole 25%, addensante: pectina, aromi)                    

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici   UFC/g: > 1 x 10^7                         

Coliformi totali  UFC/g: < 10                               

Muffe e lieviti UFC/g: < 10                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata, senza note estranee  

Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 430kJ/102kcal                                      

Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine    

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Marchio                          Sterilgarda                                                 
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94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18607

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



56493          

YOGURT "STERILGARDA" GR.125 BANANA......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt con banana                                           

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C                     

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta 15% (zucchero,        

banane 30%, addensante: pectina, aromi)                     

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici   UFC/g: > 1 x 10^7                         

Coliformi totali  UFC/g: < 10                               

Muffe e lieviti UFC/g: < 10                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata, senza note estranee  

Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 430kJ/102kcal                                      

Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine    

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Marchio                          Sterilgarda                                                 
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56494          

YOGURT  "STERILGARDA"  GR.125  ANANAS...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt con ananas                                           

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    A temperatura di circa 4°C                                  

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta 15% (zucchero,        

ananas 30%, addensante: pectina, aromi)                     

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici   UFC/g: > 1 x 10^7                         

Coliformi totali  UFC/g: < 10                               

Muffe e lieviti UFC/g: < 10                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata, senza note estranee  

Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 430kJ/102kcal                                      

Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine    

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Marchio                          Sterilgarda                                                 
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56495          

YOGURT  "STERILGARDA"  GR 125 DOLCECREMA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt bianco zuccherato "dolce crema"                      

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C                     

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, zucchero 8,7%, succo d'uva, addensante:      

pectina, aromi                                              

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici   UFC/g: > 1 x 10^7                         

Coliformi totali  UFC/g: < 10                               

Muffe e lieviti UFC/g: < 10                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata, senza note estranee  

Consistenza: denso e cremoso                                

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 430kJ/102kcal                                      

Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine    

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Dimensioni articolo              64x66x70mm                                                  

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Marchio                          Sterilgarda                                                 
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56495          

YOGURT  "STERILGARDA"  GR 125 DOLCECREMA

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18610

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



56496          

YOGURT"STERILGARDA"INTERO NATURAL.GR.125

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt bianco intero                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (Lactobacillus bulgaricus e Streptococcus  

thermophilus). Il prodotto è destinato a tutti gli individui

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservare in frigorifero da 0°C a + 4°C. Una volta aperta  

la confezione, conservare in frigorifero e consumare entro  

due o tre giorni                                            

Ingredienti                      Yogurt intero                                               

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso: 3,8 - 4,3%                                          

Proteine: 5,2 - 5,7%                                        

pH: 3,8 - 4,3                                               

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici: >1x10^7 ufe/g                              

Coliformi totali: <10 ufe/g                                 

Muffe e lieviti: <10 ufe/g                                  

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore bianco latte                      

Odore: tipico dello yogurt, senza note estranee             

Texture: denso, cremoso                                     

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, privo di  

sapori anomali                                              

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)     

OGM                              Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto                            

Energia: 334 kJ / 80 kcal                                   

Grassi: 4,1g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,9g                            

Carboidrati: 5,2g                                           

di cui zuccheri: 0,4g                                       

Proteine: 5,5g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Peso netto                       125g                                                        

Tipo di imballo/confezione       Vasetto con chiusura in termolaccato                        

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Contenuto per cartone            24                                                          

Rif.Doc.For.                     rev 4 del 2/04/2015                                         
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56497          

YOGURT "STERILGARDA" GR.125 FRUTTI BOSCO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

Denominazione di vendita         Yogurt con frutti di bosco                                  

Ulteriore descrizione prodotto   Lo yogurt è ottenuto dalla fermentazione del latte con      

fermenti lattici (lactobacillus bulgaricus e streptococcus  

thermophilus). Lo yogurt non contiene frutta i pezzi.       

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Conservazione                    Conservazione a temperatura di circa 4°C                    

Durabilità prodotto              50 giorni dalla data di produzione                          

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta 15% (zucchero,        

frutti di bosco 23%: mirtilli, more, lamponi, fragole; aromi

addensante; pectina)                                        

Caratteristiche microbiologiche  Batteri lattici: >1x10^7 ufe/g                              

Coliformi totali: <10 ufe/g                                 

Muffe e lieviti: <10 ufe/g                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso %: 3,1 - 3,6                                         

Proteine %: 4,2 - 4,7                                       

pH: 4 - 4,3                                                 

Acidità % (ac. lattico): 1 - 1,3                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, colore uniforme riconducibile alla frutta

utilizzata                                                  

Odore: tipico della frutta utilizzata                       

Sapore: tipico dello yogurt, piacevolmente acido, note      

fruttate riconducibili alla frutta utilizzata, privo di     

sapori anomali                                              

Consistenza: denso e cremoso                                

Valori nutrizionali/energetici   Grassi: 3,4g                                                

di cui acidi grassi saturi: 2,4g                            

Carboidrati: 14g                                            

di cui zuccheri: 12g                                        

Proteine: 4,4g                                              

Sale: 0,10g                                                 

Energia: 430kJ/102kcal                                      

OGM                              Assenti                                                     

Contenuto per cartone            24 pz                                                       

Cartoni per pallet               99                                                          

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS. Chiusura vasetto in alluminio termolaccato   

Peso netto                       125g                                                        

Bollo CEE                        IT 03 74 CE                                                 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Prodotto senza glutine.   

Marchio                          Sterilgarda                                                 

Rif.Doc.For.                     24/12/2015                                                  
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OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



56497          

YOGURT "STERILGARDA" GR.125 FRUTTI BOSCO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 94

94Produttore/Fornitore STERILGARDA SPA ALIMENTI           

VIA MEDOLE, 52                CASTIGLIONE DELLE ST MN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18611
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565            

OLIO "500 ML ARCO" OLIVA  TA............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Denominazione di vendita         OLIO DI OLIVA ARCO 0,5 LT.                                  

Marchio                          Arco                                                        

Tipo di imballo/confezione       Imbottigliato in latta                                      

Peso netto                       0,458 KG.                                                   

Durabilità prodotto              12 mesi dalla data di imbottigliamento                      

Composizione                     Acido oleico 0,12%                                          

Indice di perossidi: 1 mEq02 / kg                           

K232: 2,41                                                  

K270: 0,61                                                  

Delta K: 0,066                                              

Caratteristiche chimico-fisiche  Acido laurico (C12:0)                                       

Acido miristico (C14:0): 0,01                               

Acido palmitico (C16:0): 12,69                              

Acido palmitoleico (C16:1): 1,21                            

Acido margarico (C17:0)                                     

Acido margaroleico (C17:1)                                  

Acido stearico (C18:0): 2,98                                

Acido oleico (C18:1): 73,45                                 

Acido linoleico (C18:2): 8,00                               

Acido arachidico (C20:0): 0,37                              

Acido linolenico (C18:3): 0,68                              

Acido gedoleico (C20:1): 0,24                               

Acido beenico (C22:0): 0,10                                 

Acido lignocerico (C22:1): 0,05                             

Composizione di steroli :                                   

Colesterol6: 0,3%                                           

Brassicasterolo: tracce                                     

Campesterolo: 3,1                                           

Stigmasterolo: 2,2                                          

Beta-sitosterolo apparente (= somma di delta 5,23-stigma-   

stadienol + clerosterolo + beta-sitosterolo + sitostanolo + 

delta-5-avenasterol+delta-5,24-stigmastadienol: 93,5        

Delta-7-stigmastenol: 0,4                                   

Totale steroli (mg/kg): 1241                                

Eritrodiolo + uvaolo, 4,0 %                                 

Isomero trans:                                              

C 18: 1T: 0,07                                              

C 18: 2T + C 18: 3T: 0,18                                   

Dif ECN 42(HPLC-teorico): 0,2                               

Caratteristiche microbiologiche  Benzo(a) pireno: <2                                         

Benzo(a)antraceno + criseno+benzo(b)fluoranteno + benzo(a)- 

pireno: < 10                                                

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19503

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



565            

OLIO "500 ML ARCO" OLIVA  TA............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Caratteristiche microbiologiche  Cere: 300 mg/kg                                             

Allergeni                        Non contiene allergeni                                      

Rif.Doc.For.                     19/5/2015                                                   
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56667          

YOGURT "VANETTA" -CILIEGIA- 125 GR......

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 5206

Denominazione di vendita         Vanetta Yogurt intero cremoso alla ciliegia                 

Peso netto                       125g                                                        

Ingredienti                      Yogurt (latte intero, fermenti lattici vivi), preparazione  

di frutta 18% (zucchero, succo concentrato di ciliegie 33%),

sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato di mais,   

aroma, acidificante: acido citrico; concentrato di carote   

nere e sambuco). Senza conservanti aggiunti                 

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico      94 Kcal / 397 KJ                     

Proteine          2,8 g                                     

Carboidrati       14g (di cui zucccheri 13 g)               

Grassi            3.0 g (di cui saturi 1.9 g)               

Fibre alimentari  0 g                                       

Sale: 0.10g                                                 

Allergeni                        Latte                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 4.2 +/- 0.2                                             

Brix°: 18 +/- 2                                             

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi 30°C: <10 ufc/g                                   

Lieviti e muffe: <10 ufc/g                                  

Salmonella: assente in 25g                                  

Fermenti lattici vivi:                                      

alla produzione             minimo 10exp8 ufc/ml            

a data di scadenza          minimo 10exp6 ufc/ml            

OGM                              Assenti                                                     

Conservazione                    4°C                                                         

Durabilità prodotto              32 giorni                                                   

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in PS, alluminio a strappo                          

Rif.Doc.For.                     03/11/2014                                                  

Contenuto per cartone            20                                                          

Caratteristiche organolettiche   Sapore tipico della ciliegia                                

Rif.Doc.For.                     03/11/14                                                    

5206Produttore/Fornitore STUFFER SPA                        

VIA COPERNICO, 2              BOLZANO             BZ

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17103

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57035          

TOVAGLIETTE PIEGATE BIANCHE 30X50 PZ1500

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7482

Altre caratteristiche            tipo di carta: supporto gr 40 Car                           

pellicola: no                                               

goffratura: no                                              

IL PRODOTTO È IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI DEL GRUPPO V  

Dimensioni articolo              altezza: 29 cm                                              

lunghezza: 49 cm                                            

Contenuto per cartone            1500 pezzi                                                  

Tipo di imballo/confezione       cartone avana                                               

Peso lordo cartone               9,16 Kg                                                     

7482Produttore/Fornitore R.C.TT S.R.L.                      

VIA FRANCHETTI                PISTOIA             PT

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17915

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57114          

PHILADELPHIA KRAFT GR62 X 8 PZ "FOODSERV

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 46

Denominazione di vendita         Philadelphia                                                

Peso netto                       62g                                                         

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio fresco                                            

Ingredienti                      LATTE pastorizzato, crema di LATTE, addensanti (alginato di 

sodio, carragenina), sale.                                  

Allergeni                        Latte. Prodotto senza glutine.                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 1175kJ/285kcal                                     

Grassi: 27,5g                                               

di cui acidi grassi saturi: 19,5g                           

Carboidrati: 2,5g                                           

di cui zuccheri: 2,5g                                       

Fibre: 0,2g                                                 

Proteine: 6,2g                                              

Sale: 0,66g                                                 

Altre caratteristiche            Senza conservanti                                           

Conservazione                    Conservare in frigo +4°C                                    

Tipo di imballo/confezione       vaschetta                                                   

Contenuto per cartone            8                                                           

Durabilità prodotto              79 giorni                                                   

Rif.Doc.For.                     28/03/14                                                    

46Produttore/Fornitore MONDELEZ ITALIA SRL                

VIA M. NIZZOLI, 3             MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16779

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



574            

ACETO "BALSAMICO ARCO IGP " X 500 ML..  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2956

Denominazione di vendita         Aceto balsamico di Modena IGP - Qualità Agreste             

Ingredienti                      Aceto di vino (vino, acqua, antiossidante: solfiti), mosto  

d'uva concentrato, colorante: caramello E150d (contiene     

solfiti)                                                    

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: limpido                                            

Colore: bruno intenso                                       

Sapore: agrodolce, equilibrato e gradevolmente              

caratteristico                                              

Caratteristiche chimico-fisiche                          Valore accettab.     Tolleranza     

Acidità totale:         6,00g/100ml          +0,15          

Anidride solforosa/SO2: max 100mg/l            -            

Ceneri:                 min 2,5g/l             -            

Densità a 20°C:         1,10g/ml            -0,005/+0,005   

Estratto secco ridotto: min 40g/l            -5    /   -    

Estratto secco tot.:    min 240g/l           -5    /   -    

Metalli pesanti Pb:max 0,2 mg/l- Zn:max 5 mg/l -Cu:max1 mg/l

Titolo alcolometrico: max 1.5% vol                          

Zuccheri riduttori: 200 g/l                  -15     +20    

Caratteristiche microbiologiche  CBT: <1000 ufc/ml                                           

Ocratossina A: <2 ug/kg                                     

Lieviti: <500 ufc/ml                                        

Muffe: <500 ufc/ml                                          

Valori nutrizionali/energetici   Indicativi per 100 ml                                       

Valore energetico: 415 kj - 97 kcal                         

Grassi totali: 0 g                                          

Acidi grassi saturi: 0 g                                    

Carboidrati: 20 g                                           

Zuccheri: 20 g                                              

Proteine: 0,4 g                                             

Sale: 0,07 g                                                

Conservazione                    Conservare il prodotto in un luogo fresco ed asciutto senza 

forti sbalzi di temperatura e non esporlo alla radiazione   

solare. La temperatura ideale di stoccaggio è 4°C - 30°C    

con confezione chiusa                                       

Durabilità prodotto              Nell'aceto balsamico di Modena non è prevista l'indicazione 

della data di scadenza                                      

Allergeni                        Anidride solforosa e solfiti                                

OGM                              Il prodotto è OGM free                                      

Ionizzazione                     Questo prodotto e i suoi ingredienti non sono sottoposti    

a ionizzazione                                              

Peso netto                       500 ml                                                      

Rif.Doc.For.                     1° settembre 2014                                           

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16631

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



574            

ACETO "BALSAMICO ARCO IGP " X 500 ML..  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2956

2956Produttore/Fornitore ANTICHI COLLI SRL                  

VIA RIO GAMBERI  3            CASTELNUOVO RANGONE MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16631

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



575            

ACETO DI MELE X ML 500 GALLETTI........ 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2331

Denominazione di vendita         Aceto di mele 5% acidità                                    

Contenuto per cartone            6 pezzi                                                     

Ingredienti                      Acqua, succo di mela concentrato                            

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco ed asciutto, al riparo dalla  

luce diretta                                                

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Acidità totale (espressa in acido acetico g/100ml): 5-5.2   

Grado rifrattometrico brix: -                               

Densità relativa (g/ml a 20°C): min 1.01500  max 1.02300    

Estratto secco totale: min 20 max 30 g/l                    

Zuccheri totali: max 10 g/l                                 

Estratto secco ridotto: -                                   

Anidride solforosa totale: max 10 mg/l                      

Metalli: in accordo con i limiti di legge                   

Cartoni per pallet               87                                                          

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: limpido e brillante                                

Colore: giallo dorato                                       

Odore: delicato e armonico                                  

Gusto: tipico, non pungente                                 

Tipo di imballo/confezione       Bottiglia rossini in vetro bianco                           

Capacità-Formato                 500ml                                                       

Caratteristiche microbiologiche  CBT: max 10 ufc/ml                                          

Muffe: max 10 ufc/ml                                        

Lieviti: max 10 ufc/ml                                      

Salmonella: assente in 25ml                                 

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100ml:                                      

Energia: 18.4kcal/79.4kJ                                    

Grassi: 0g                                                  

di cui saturi: 0g                                           

Carboidrati: 0.5g                                           

di cui zuccheri: 0.5g                                       

Fibre: 0g                                                   

Proteine: 0.1g                                              

Sale: 0.02g                                                 

Rif.Doc.For.                     25/05/2015                                                  

2331Produttore/Fornitore GALLETTI SNC DI GALLETTI A. E C.   

VIA FAVERZANI 13              SAN DANIELE         CR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6325

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57677          

YOGURT"YOMO F.SERVICE"BANANA GR.125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         YOGURT BANANA 125 GR. YOMO                                  

Ingredienti                      Yogurt intero, prep.di frutta (glucosio-fruttosio, banane   

1,8% nel prodotto finito, zucchero, addensante:             

amido modificato di tapioca; aromi), zucchero. Latte.       

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 97 kcal / 408 kj                                   

Grassi: 3,1g       di cui saturi 2,1g                       

Carboidrati: 13,7g di cui zuccheri 13,2g                    

Fibre: 0           Proteine: 2,8g          Sale: 0,1g       

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: 100 ufc/g  max                                     

Muffe: 100 ufc/g   max                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo secco totale:  max 23,50%                           

Grasso: 3,40% max                                           

Proteine: 3,10% max                                         

Carboidrati: 15,10% max                                     

Acidità come acido lattico: 1,10% max                       

Ph: 4,80 max                                                

Durabilità prodotto              44 giorni (compreso il giorno del confezionamento)          

Conservazione                    In frigorifero tra 0° e +4°C                                

Peso netto                       125 gr./cad.                                                

Contenuto per cartone            n.12 pz per cartone                                         

Cartoni per pallet               n.196 cartoni per pallet                                    

Rif.Doc.For.                     06/11/2014                                                  

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18861

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57678          

YOGURT"YOMO F.SERVICE"CILIEG GR.125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         YOGURT CILIEGIA 125 GR. YOMO                                

Ingredienti                      Yogurt intero, prep.di frutta (glucosio-fruttosio, ciliegia 

1,0% nel prodotto finito, zucchero, addensante:amido modif. 

di tapioca; amarene 0,7%, succo concentr.frutta rossa.Latte.

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 97 kcal / 408 kj                                   

Grassi: 3,1g       di cui saturi 2,1g                       

Carboidrati: 13,7g di cui zuccheri 13,2g                    

Fibre: 0           Proteine: 2,8g          Sale: 0,1g       

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: 100 ufc/g  max                                     

Muffe: 100 ufc/g   max                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo secco totale:  max 23,50%                           

Grasso: 3,40% max                                           

Proteine: 3,10% max                                         

Carboidrati: 15,10% max                                     

Acidità come acido lattico: 1,10% max                       

Ph: 4,80 max                                                

Durabilità prodotto              44 giorni (compreso il giorno del confezionamento)          

Conservazione                    In frigorifero tra 0° e +4°C                                

Peso netto                       125 gr./cad.                                                

Contenuto per cartone            n.12 pz per cartone                                         

Cartoni per pallet               n.196 cartoni per pallet                                    

Rif.Doc.For.                     06/11/2014                                                  

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18860

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57679          

YOGURT"YOMO F.SERVICE"F.BOSCO GR125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         Yogurt intero con frutti di bosco                           

Ingredienti                      Yogurt intero, preparazione di frutta (sciroppo di glucosio-

fruttosio, frutti di bosco (fragole 1%, more 0,5%, lamponi  

0,3 nel prodotto finito), addensante: amido modificato di   

tapioca, succo concentrato di frutta rossa, aromi), zucchero

Conservazione                    Conservare in frigorifero tra 0° e + 4°C                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Valori medi per 100 g di prodotto                           

PH:  min 4,0 max 4,8                                        

Grasso(%p/p): min 2,8 max 3,4                               

Proteine(%p/p): min 2,5 max 3,1                             

Acidità espressa come acido lattico: min 0,9% max 1,1%      

Residuo secco totale(%p/p): min 19,3 max 23,5               

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti:  ufc/g        < = 100                              

Muffe :   ufc/g        < = 100                              

Bollo CEE                        IT 03 170 CE                                                

Durabilità prodotto              Da consumarsi entro 44 giorni                               

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto                           

Valore energetico    KJ         408    Kcal 97              

fibra: g 0,0            sodio: g 0,10                       

Proteine:  g 2,8                                            

Carboidrati: g 13,7 di cui zuccheri: g 13,2                 

Grassi: g 3,1       di cui saturi: g 2,1                    

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Peso netto                       125 g                                                       

Provenienza materia prima        Prodotto in Italia con solo latte italiano                  

Marchio                          Yomo                                                        

Rif.Doc.For.                     15 dicembre 2014                                            

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17100

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57681          

YOGURT"YOMO F.SERVICE"ALBICO.GR.125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         YOGURT ALBICOCCA 125 GR. YOMO                               

Ingredienti                      Yogurt intero, prep.di frutta (glucosio-fruttosio,          

albicocche 1,8% nel prodotto finito, zucchero, addensante:  

amido modificato di tapioca; aromi), zucchero. Latte.       

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 97 kcal / 408 kj                                   

Grassi: 3,1g       di cui saturi 2,1g                       

Carboidrati: 13,7g di cui zuccheri 13,2g                    

Fibre: 0           Proteine: 2,8g          Sale: 0,1g       

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: 100 ufc/g  max                                     

Muffe: 100 ufc/g   max                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo secco totale:  max 23,50%                           

Grasso: 3,40% max                                           

Proteine: 3,10% max                                         

Carboidrati: 15,10% max                                     

Acidità come acido lattico: 1,10% max                       

Ph: 4,80 max                                                

Durabilità prodotto              44 giorni (compreso il giorno del confezionamento)          

Conservazione                    In frigorifero tra 0° e +4°C                                

Peso netto                       125 gr./cad.                                                

Contenuto per cartone            n.12 pz per cartone                                         

Cartoni per pallet               n.196 cartoni per pallet                                    

Rif.Doc.For.                     06/11/2014                                                  

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17097

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



57683          

YOGURT"YOMO F.SERVICE"FRAGOL GR.125 SING

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         YOGURT FRAGOLA 125 GR.YOMO                                  

Ingredienti                      Yogurt intero, prep.di frutta (glucosio-fruttosio, fragole  

1,8% nel prodotto finito, zucchero, addensante:amido modif. 

di tapioca; aromi),succo concentrato di frutta rossa.Latte. 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 97 kcal / 408 kj                                   

Grassi: 3,1g       di cui saturi 2,1g                       

Carboidrati: 13,7g di cui zuccheri 13,2g                    

Fibre: 0           Proteine: 2,8g          Sale: 0,1g       

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: 100 ufc/g  max                                     

Muffe: 100 ufc/g   max                                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Residuo secco totale:  max 23,50%                           

Grasso: 3,40% max                                           

Proteine: 3,10% max                                         

Carboidrati: 15,10% max                                     

Acidità come acido lattico: 1,10% max                       

Ph: 4,80 max                                                

Durabilità prodotto              44 giorni (compreso il giorno del confezionamento)          

Conservazione                    In frigorifero tra 0° e +4°C                                

Peso netto                       125 gr./cad.                                                

Contenuto per cartone            n.12 pz per cartone                                         

Cartoni per pallet               n.196 cartoni per pallet                                    

Rif.Doc.For.                     06/11/2014                                                  

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18865

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



58887          

SEDANO RAPA "ARCO" X 3 KG  .............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3189

Denominazione di vendita         Sedano rapa                                                 

Tipo di imballo/confezione       Latta in banda stagnata                                     

Contenuto per cartone            6 pezzi                                                     

Cartoni per pallet               50                                                          

Ingredienti                      Sedano rapa, aceto di vino, sale, acidificante: acido       

citrico, antiossidante: anidride solforosa                  

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Peso lordo unità singola         3.3kg                                                       

Peso netto                       2.6kg                                                       

Peso sgocciolato unità singola   1.3kg                                                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 115kJ/28kcal                                       

Grassi: 0.2g                                                

di cui saturi: 0g                                           

Carboidrati: 3.3g                                           

di cui zuccheri: 1g                                         

Fibre: 4g                                                   

Proteine: 1.1g                                              

Sale: 2g                                                    

Caratteristiche chimico-fisiche  Vuoto: 5 cm/hg                                              

pH: 3.5 - 3.9                                               

Acidità: 0.7 - 0.9                                          

Sale: 1.5 - 2.5%                                            

Metalli pesanti: CE 1881/2006                               

Residuo pesticidi: Reg CE 149/2008                          

Anidride solforosa: DM del 27/02/96 n. 209/96               

Caratteristiche microbiologiche  Carica microbica a 30°C: <1x10^3 ufc/g                      

Enterobacteriacee: <1x10^1 ufc/g                            

E. coli b-glucoronidasi positivo: <1x10^1 ufc/g             

Clostridi perfrigens: <1x10^1 ufc/g                         

Muffe: <1x10^1 ufc/g                                        

Lieviti: <1x10^1 ufc/g                                      

Stafilococchi coag. pos.: <1x10^2 ufc/g                     

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Salmonella: assente in 25g                                  

Allergeni                        Sedano, anidride solforosa e solfiti                        

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti             

Rif.Doc.For.                     07/11/2014 rev. 2                                           

3189Produttore/Fornitore DI VITA S.P.A.                     

VIA POIRINO, 13               CARMAGNOLA          TO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19824

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



58903          

SALSICCIA IMPASTO"VECCHI"TASTAS.1 KG S/V

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3774

Denominazione di vendita         Macinato di salsiccia sottovuoto                            

Marchio                          Salumificio Vecchi                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Deriva da parti grasse e magre del maiale macinate assieme, 

insaporite con droghe, sale e pepe porzionato in sacchetti  

Modalità di utilizzo             Adatto per la preparazione di ragù. Il prodotto è destinato 

all'industria                                               

Ingredienti                      Carne di suino, sale, zuccheri: saccarosio, destrosio; aromi

e spezie in proporzione variabile. Correttore di acidità:   

acetato di sodio E262. Antiossidante: acido ascorbico E300  

Coloranti: E120 acido carminico, E100 corcumina             

Tipo di imballo/confezione       Sacchetti sottovuoto                                        

Valori nutrizionali/energetici   Medi per 100 g                                              

Energia: 271 kcal - 1137 kj                                 

Grassi: 23,04 g                                             

di cui acidi grassi saturi: 8,06 g                          

Carboidrati: <1                                             

di cui zuccheri: <1                                         

Proteine: 16,01                                             

Sale: 2,0 g                                                 

Ceneri: 2,63 g                                              

Umidità: 58,31                                              

Conservazione                    Conservare ad una temperatura tra 0° e 4°C                  

Durabilità prodotto              25 giorni                                                   

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Peso netto                       1 kg                                                        

Contenuto per cartone            n.2 sacchetti                                               

Rif.Doc.For.                     Rev. 10 dicembre 2014                                       

3774Produttore/Fornitore SALUMIFICIO VECCHI S.R.L.          

VIA GUALINGA                  CASTELNUOVO RANGONE MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19431

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



59763          

PATATE CUBO 15X15"MCCAIN EASY N"2K.PAST.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6970

Ulteriore descrizione prodotto   Patate pelate fresche, refrigerate, confezionate,           

pastorizzate e refrigerate. Varietà: Hansa.                 

Ingredienti                      Patate, acqua, addensante: cloruro di calcio.               

Provenienza materia prima        Olanda, Germania, Francia, Regno Unito e Belgio.            

Caratteristiche organolettiche   Forma: cubetti                                              

Consistenza: semi-solida                                    

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g:                                      

Energia:352 Kj - 83 Kcal                                    

Grassi: 0,3 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0,1 g                           

                    monoinsaturi: 0,1 g                     

                    polinsaturi: 0,2 g                      

                    grassi tans: 0 g                        

Carboidrati: 16,8 g                                         

di cui zuccheri: 1,1 g                                      

Fibre: 1,6 g                                                

Proteine: 2,3 g                                             

Sale: 0,01 g                                                

Caratteristiche microbiologiche  Limiti in ufc/g:                                            

CMT: < 500.000                                              

Coliformi: < 10                                             

Enterobatteriaceae: < 10                                    

E.coli: < 10                                                

Stafilococco aureo: < 10                                    

Muffe e lieviti: < 1.000                                    

Salmonella: assente su 25 g                                 

Listeria monocytogenes: assente su 25 g                     

Clostridium perfringens: < 10                               

Bacillus cereus: < 100                                      

Lattobacilli: < 10                                          

Ulteriore descrizione prodotto   Conservanti: assenti                                        

Altri additivi: addensante: cloruro di calcio.              

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Glutine: NO                                                 

Grano: NO                                                   

Segale: NO                                                  

Orzo: NO                                                    

Avena: NO                                                   

Farro: NO                                                   

Kamut: NO                                                   

Crostacei: NO                                               

Uova: NO                                                    

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18232

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



59763          

PATATE CUBO 15X15"MCCAIN EASY N"2K.PAST.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6970

Allergeni                        Pesce: NO                                                   

Arachidi: NO                                                

Soia: NO                                                    

Latte: NO                                                   

Mandorle: NO                                                

Nocciole: NO                                                

Noci: NO                                                    

Anacardi: NO                                                

Noci pecan: NO                                              

Noci brasiliane: NO                                         

Noci di Macadamia: NO                                       

Sedano: NO                                                  

Senape: NO                                                  

Sesamo: NO                                                  

Solfiti e solfati: (> 10 mg/Kg) espressi come SO2: NO       

Lupino: NO                                                  

Molluschi: NO                                               

Modalità di utilizzo             In forno a 200 °C: 25 minuti                                

In padella: 5-6 minuti                                      

Durabilità prodotto              45 giorni                                                   

Rif.Doc.For.                     16/05/2014                                                  

6970Produttore/Fornitore ROMAGNOLI F.LLI SPA                

VIA QUARTI DI SOPRA, 1/7      BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18232

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



59958          

BUDINO "ALINOR" CACAO 100 GR............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1587

Denominazione di vendita         BUDINO A BASE DI LATTE AL CACAO UHT ALINOR 100GR.           

Ingredienti                      Latte, zucchero, olio di palma non idrogenato, amido di mais

latte in polvere, destrosio, cacao (2%), amido mais modific.

addensante: carragenina, aroma.                             

Conservazione                    Si conserva a temperatura ambiente, si consiglia di         

consumare freddo. Prodotto pronto all'uso.                  

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: gelificata                                     

Colore: marrone.                                            

Odore: tipico al cacao.                                     

Sapore: dolce, tipico al cacao.                             

Caratteristiche microbiologiche  CBM dopo 15 gg a 30 °C: <= 100 ufc/g                        

Carica microbica termofila dopo incubazione a 55 °C per 15  

gg: <= 100 ufc/g.                                           

Stafilococchi coagulasi positivi: < 10 ufc/g                

Salmonella spp: assente/25 g                                

Miceti (lieviti e muffe): < 10 ufc/g.                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Valore energetico: 130 Kcal - 545 KJ                        

Proteine: 3,0 g           Fibre:2,0g       Sale: 0,10g      

Carboidrati: 20,5g di cui zuccheri 17,5g                    

Grassi: 3,5 g.   di cui saturi 1,5g                         

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte.Può contenere tracce:uovo. 

OGM                              Assenti.                                                    

Durabilità prodotto              180 giorni, riportato sul lato inferiore della confezione   

(gg-mm-aa).                                                 

Tipo di imballo/confezione       Coppette in materiale plastico multistrato per uso          

alimentare, sigillate con coperchio.                        

Contenuto per cartone            n.48 pz                                                     

Cartoni per pallet               n.64 per pallet                                             

Bollo CEE                        IT 03 158                                                   

Rif.Doc.For.                     08/01/2015                                                  

1587Produttore/Fornitore ALINOR S.P.A                       

VIA VITTORIO VENETO,1/C       RIPALTA CREMASCA    CR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18178

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



59959          

BUDINO "ALINOR" VANIGLIA 100 GR.........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1587

Denominazione di vendita         BUDINO A BASE DI LATTE VANIGLIA UHT ALINOR 100GR.           

Ingredienti                      Latte, zucchero, olio di palma non idrogenato, amido di mais

latte in polvere, destrosio,  amido di mais modificato      

addensante: carragenina, aroma. Coloranti E100 - E160b.     

Conservazione                    Si conserva a temperatura ambiente, si consiglia di         

consumare freddo. Prodotto pronto all'uso.                  

Caratteristiche organolettiche   Consistenza: gelificata                                     

Colore: giallo.                                             

Odore: tipico alla vaniglia.                                

Sapore: dolce, tipico alla vaniglia.                        

Caratteristiche microbiologiche  CBM dopo 15 gg a 30 °C: <= 100 ufc/g                        

Carica microbica termofila dopo incubazione a 55 °C per 15  

gg: <= 100 ufc/g.                                           

Stafilococchi coagulasi positivi: < 10 ufc/g                

Salmonella spp: assente/25 g                                

Miceti (lieviti e muffe): < 10 ufc/g.                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Valore energetico: 109 Kcal - 460 KJ                        

Proteine: 2,8 g           Fibre:0,7g       Sale: 0,10g      

Carboidrati: 18,5g di cui zuccheri 15,5g                    

Grassi: 2,5 g.   di cui saturi 1,0g                         

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte. Può contenere tracce:uovo.

OGM                              Assenti.                                                    

Durabilità prodotto              180 giorni, riportato sul lato inferiore della confezione   

(gg-mm-aa).                                                 

Tipo di imballo/confezione       Coppette in materiale plastico multistrato per uso          

alimentare, sigillate con coperchio.                        

Contenuto per cartone            n.48 pz                                                     

Cartoni per pallet               n.64 per pallet                                             

Bollo CEE                        IT 03 158                                                   

Rif.Doc.For.                     14/4/2015                                                   

1587Produttore/Fornitore ALINOR S.P.A                       

VIA VITTORIO VENETO,1/C       RIPALTA CREMASCA    CR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19019

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



59960          

BUDINO"ALINOR" CARAMEL 100 GR...........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1587

Denominazione di vendita         Budino gusto caramel                                        

Ingredienti                      Latte, caramello 10% (acqua, zucchero, caramellato aromatico

zucchero caramellizato, amido di mais modificato,           

stabilizzante: gomma di guar), zucchero, olio di palma non  

idrogenato, amido di mais, latte in polvere, destrosio,     

amido di mais modificato, addensante: carragenina, aroma,   

coloranti: E100, E160b                                      

Caratteristiche organolettiche   Colore: giallo                                              

Consistenza: gelificata con uno strato di caramello sul     

fondo.                                                      

Odore: tipico al caramel.                                   

Sapore: dolce, tipico al caramel.                           

Caratteristiche microbiologiche  CBM dopo 15 gg a 30 °C: <= 100 ufc/g                        

Carica microbica termofila dopo incubazione a 55 °C per 15  

gg: <= 100 ufc/g.                                           

Stafilococchi coagulasi positivi: < 10 ufc/g                

Salmonella spp: assente/25 g                                

Miceti (lieviti e muffe): < 10 ufc/g.                       

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto:                          

Valore energetico: 117 Kcal - 494 KJ                        

Proteine: 2.8g                                              

Carboidrati: 20.5g                                          

di cui zuccheri: 16.5g                                      

Grassi: 2.5g                                                

di cui acidi grassi saturi: 1g                              

Fibre: 0.7g                                                 

Sale: 0.10g                                                 

Allergeni                        Latte                                                       

Contenuto per cartone            48 pezzi                                                    

Cartoni per pallet               64                                                          

Durabilità prodotto              180 giorni dal confezionamento                              

Tipo di imballo/confezione       Coppette in materiale plastico multistrato                  

Conservazione                    Temperatura ambiente.                                       

Modalità di utilizzo             Si consiglia di consumare freddo. Prodotto pronto all'uso   

OGM                              Assenti                                                     

Bollo CEE                        IT 03 158                                                   

Rif.Doc.For.                     14/04/2015                                                  

1587Produttore/Fornitore ALINOR S.P.A                       

VIA VITTORIO VENETO,1/C       RIPALTA CREMASCA    CR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18177

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



60437          

FILETT ACCIUGHE APPRODO  LATT.GR.600 O/S

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2069

Denominazione di vendita         Filetti di acciughe in olio di girasole a marchio L'approdo 

Peso netto                       600 g                                                       

Peso sgocciolato unità singola   400 g                                                       

Tipo di imballo/confezione       Latta in banda stagnata                                     

Conservazione                    Conservare al fresco a temperatura non superiore a 15°C,    

dopo l'apertura conservare in frigo mantenendo il prodotto  

coperto dall'olio e consumare entro 30 giorni.              

Ingredienti                      Filetti di acciughe, olio di girasole, sale.                

Allergeni                        Pesce come ingrediente.                                     

OGM                              Assenti.                                                    

Caratteristiche organolettiche   Colore: marrone chiaro.                                     

odore: tipico, assenza di odori estranei (rancido,          

putrefatto).                                                

Sapore: tipico, salato, assenza di retrogusti estranei.     

Consistenza: soda                                           

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: < 49 %                                             

NaCl: 15-18 %                                               

%SFA: > 25,8 %                                              

Istamina: < 100 ppm.                                        

Caratteristiche microbiologiche  CMT: < 8.000 ufc/g                                          

Coliformi: < 10 ufc/g                                       

E.coli: < 10 ufc/g                                          

Stafilococco aureo: < 10 ufc/g                              

Salmonella: assente in 25 g                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato:              

Energia: 799 Kj - 191 Kcal                                  

Grassi: 10,3 g                                              

di cui saturi: 2,2 g                                        

Carboidrati: 0,6 g                                          

Zuccheri: 0 g                                               

proteine: 24 g                                              

Sale: 16 g                                                  

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Rif.Doc.For.                     14 aprile 2014                                              

2069Produttore/Fornitore FLOTT S.P.A.                       

VIA OLIVUZZA, 5               ASPRA               PA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18274

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



60517          

ORIGANO"ARCO"FOGLIE GR.100-BARAT.1°SCELT

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 588

Denominazione di vendita         Origano in foglie                                           

Peso netto                       100g                                                        

Ulteriore descrizione prodotto   Trattasi delle foglie e delle infiorescenze essiccate       

dall'Origanum Vulgare. Pianta spontanea                     

Tipo di imballo/confezione       Barattolo in PET completo di tappo bi-spargitore e liner    

sigillo salva aroma                                         

Provenienza materia prima        Albania, Turchia, Nord Africa                               

Caratteristiche organolettiche   Sapore: aromatico, leggermente amaro                        

Colore: verde più o meno intenso                            

Odore: caratteristico, gradevole                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Granulometria: min 90 g/100g attraverso US 7 mesh (2.800mm) 

Peso specifico: da 160 a 200 g/litro                        

Perdita di peso all'essiccamento: max 12 g/100g a 105°C su  

campione di 5g                                              

Wa: max 0.7                                                 

Olio volatile: min 1.0 ml/100g                              

Ceneri totali: max 13g/100g                                 

Ceneri insolubili in acido: max 3g/100g                     

Piombo: max 0.3 mg/kg su peso fresco                        

Cadmio: max 0.2 mg/kg su peso fresco                        

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Caratteristiche microbiologiche  Salmonella: assente in 25g                                  

Altre caratteristiche            Micotossine:                                                

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb                              

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Residui di prodotti fitosanitari: Entri i LMR previsti dal  

Reg. Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e seguenti 

OGM                              Assenti                                                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Durabilità prodotto              3 anni                                                      

Conservazione                    Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   

Rif.Doc.For.                     24/01/2013                                                  

588Produttore/Fornitore SHAPUR DI FIORENTINI S.N.C. C.P.103

VIA ROSSARO, 2                TREVIGLIO           BG

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18756

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



60914          

GELATINA FOGLI"P.ANGELI GR 500 COLLA PES

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4912

Denominazione di vendita         Gelatina in fogli                                           

Peso netto                       500g                                                        

Contenuto per cartone            6 pezzi                                                     

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Modalità di utilizzo             Gelatina alimentare destinata al consumo umano (di origine  

suina) per gastronomia e pasticceria.                       

Utilizzo a freddo: ammollare la gelatina in acqua fredda per

10 minuti, quindi strizzarla leggermente, porla in un       

pentolino e farla sciogliere a fuoco lento senza farla      

bollire. Lasciare intiepidire la gelatina a temperatura     

ambiente ed unirla agli altri ingredienti della ricetta     

prescelta, mescolando bene. Riporre in frigorifero per      

almeno 2/3 ore prima di sformare.                           

Utilizzo a caldo: ammollare la gelatina per 10 minuti in    

acqua fredda. Scaldare mezzo litro di liquido senza farlo   

bollire, aggiungervi la gelatina ben strizzata e mescolare  

fino a completo scioglimento. Lasciare intiepidire a        

temperatura ambiente. Guarnire i piatti con la gelatina     

ancora liquida. Riporre in frigorifero per 2 ore prima di   

sformare                                                    

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Tipo di imballo/confezione       Cartoncino                                                  

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  CAT: 1.000 ufc/g                                            

Lieviti: -                                                  

Muffe: -                                                    

Coliformi totali: -                                         

E.coli. -                                                   

Salmonella: -                                               

Clostridium spp: -                                          

Rif.Doc.For.                     24/10/2014                                                  

4912Produttore/Fornitore F.I.R.S.T. RETAILING -LINEA CAMEO- 

VIA MANTOVA, 166              PARMA               PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19768

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



60937          

MAIZENA (AMIDO DI MAIS) KNORR X 250 GR  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4912

Definizione Merceologica         AMIDO DI MAIS (MAIZENA) KNORR                               

Ingredienti                      Amido di mais                                               

Allergeni                        Non contiene allergeni. Possibile contaminazione crociata   

con glutine al di sotto di 20 ppm.  SENZA GLUTINE.          

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto adatto per diete vegani e vegetariane.             

Ionizzazione                     Nessun trattamento ionizzante.                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 10 gr. di prodotto.                         

Energia: 355 kcal / 1487 kj                                 

Proteine: <0,5 gr.                                          

Carboidrati: 86 gr.     di cui zuccheri 0 gr.               

Grassi: <0,5 gr.        di cui saturi <0,1 gr.              

Fibra alimentare: 1 gr.                                     

Sodio: <0,005 gr.                                           

Sale: <0,01 gr.                                             

Modalità di utilizzo             Per dolci soffici e leggeri. Ideale anche per completare    

salse, umidi e minestre.                                    

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto.                      

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Peso netto                       gr. 250                                                     

Contenuto per cartone            n.16 pezzi                                                  

Cartoni per pallet               n.60 cartoni                                                

Marchio                          KNORR                                                       

Rif.Doc.For.                     6/11/2014                                                   

4912Produttore/Fornitore F.I.R.S.T. RETAILING -LINEA CAMEO- 

VIA MANTOVA, 166              PARMA               PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18340

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



61186          

YOGURT CIL/AMAR."YOMO" MAGRO 0,1% GR 125

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2281

Denominazione di vendita         Yogurt magro, ciliegie e amarene 100% naturale              

Marchio                          Yomo                                                        

Ingredienti                      Yogurt magro, ciliegie (6%), amarene (6%), zucchero, latte  

Tipo di imballo/confezione       Vasetto in confezione doppia (2 x 125 g)                    

Durabilità prodotto              39 giorni (compreso il giorno di confezionamento)           

Conservazione                    In frigorifero a +4°C. Consumare l'alimento dopo l'apertura 

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)         

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 g di prodotto                                       

Energia: 80 kcal - 338 kj                                   

Grassi: 1,1 g                                               

di cui acidi grassi saturi: 0,07 g                          

Carboidrati: 14,5 g                                         

di cui zuccheri: 14,5 g                                     

Fibre: 0,1 g                                                

Proteine: 4,3 g                                             

Sale: 0,1 g                                                 

Caratteristiche microbiologiche  Lieviti: <10 (val. obiettivo) - >100 (limite massimo)       

Muffe: <10 (val. obiettivo) - >100 (limite massimo)         

Caratteristiche chimico-fisiche  Grasso: 0,10% (val. obiettivo) - // min - >0,11 max         

Proteine: 4,20 (val. obiettivo) -  3,60 min - 4,80 max      

Acidità come acido lattico: 1,10  (val. obiettivo)          

                             // min -  // max               

Ph: 4,10 (val. obiettivo) - 3,80 min - // max               

Bollo CEE                        CE IT 03 170                                                

Peso lordo unità singola         135 g                                                       

Peso netto                       125 g                                                       

Contenuto per cartone            n.12                                                        

Rif.Doc.For.                     14 novembre 2014                                            

2281Produttore/Fornitore GRANAROLO SPA                      

VIA CADRIANO 27/2             BOLOGNA             BO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19611

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



61522          

SALSA "150 ML" WORCESTER LEA E PERRINS..

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2638

Ingredienti                      Aceto di malto (da ORZO), aceto di alcool, melassa, zucchero

, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle,   

aglio, spezie, aromi.                                       

Allergeni                        GLUTINE, PESCE.                                             

Durabilità prodotto              540 giorni dalla produzione                                 

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 g:                                           

Energia: 405-96 Kj-kcal                                     

Grassi: 0,9 g                                               

di cui saturi: 0,4 g                                        

Carboidrati: 21 g                                           

di cui zuccheri: 18,8 g                                     

Proteine: 0,8 g                                             

Sale: 2,9 g                                                 

Rif.Doc.For.                     05/05/15                                                    

2638Produttore/Fornitore DEMAR ALIMENTARI S.R.L.            

VIA AGORDAT 30                MILANO              MI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20530

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



61630          

STUZZICADENT IMBUSTATI KARATEKA X 1000PZ

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8999

Denominazione di vendita         Stuzzicadenti in legno di betulla imbustati                 

Ulteriore descrizione prodotto   Stuzzicadenti a due punte, in betulla, singolarmente        

imbustati in carta, in confezione da 1.000 pezzi.           

Caratteristiche organolettiche   Di colore marrone chiaro (bustina bianca con scritte verdi) 

Altre caratteristiche            Adatto al contatto con gli alimenti (secondo Normativa CE   

1935/2004)                                                  

Modalità di utilizzo             Indicato per : uso domestico nella preparazione e decorazio-

ne di cibi, catering                                        

Commenti generali prodotto       Tenere lontano dalla portata dei bambini                    

Conservazione                    Conservare la confezione per ulteriori informazioni e       

garantire la rintracciabilità.                              

Conservare nel relativo imballaggio originale in luogo      

fresco e asciutto.                                          

Tipo di imballo/confezione       Bustina di carta 10x88 mm                                   

Peso netto                       0,1 g +/-5% (con bustina totale 0,2g +/-5%)                 

Contenuto per cartone            12 confezioni da 1000 pezzi                                 

Rif.Doc.For.                     Rev. 0 del 26/06/2015                                       

8999Produttore/Fornitore BLULINE SRL UNIPERSONALE           

LOCALITA' RITONDA             SAN BONIFACIO       VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20361

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



630            

OLIO X 25 LT "" ARACHIDE"" "ARCO".....  

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Denominazione di vendita         Olio di semi di arachide raffinato                          

Ingredienti                      Prodotto ottenuto dal seme di arachide per estrazione e     

successiva raffinazione, esente quindi da antiossidanti,    

conservanti, coadiuvanti tecnologici ed additivi del genere.

Allergeni                        SI : arachide.                                              

PROFILO GASCROMATOGRAFICO :                                 

Acido miristico                               :0,03 %       

Acido palmitico                               :9,45 %       

Acido palmitoleico                            :0,15 %       

Acido stearico                                :3,10 %       

Acido oleico                                  :60,56%       

Acido linoleico                               :18,27%       

Acido linolenico                              :0,05%        

Acido arachico                                :1,40%        

Acido eicosenoico                             :1,29%        

Acido beenico                                 :3,01%        

Acido erucico                                 :   -         

Acido lignocerico                             :1,44 %       

COLORE                                        : 0,06        

INSAPONIFICABILE IN ETERE ETILICO             : 0,85 %      

ACIDITA' ESPRESSA IN ACIDO OLEICO             : 0,05 %      

NUMERO DI PEROSSIDI, meq 02/KG.               : 0,10 %      

IMPURITÀ IN ETERE DI PETROLIO                 : 0,01 %      

SAPONI ESPRESSI COME OLEATO DI SODIO          :  0          

REAZIONE DI KREIS                             : negativa    

COLD TEST A 0°C DOPO 5 ORE E MEZZA            :    -        

NUMERO DI IODIO                               : 94          

Peso netto                       25 Litri                                                    

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Cartoni per pallet               33 cartoni                                                  

Rif.Doc.For.                     03/08/2015                                                  

1318Produttore/Fornitore OLEIFICIO SAN MARCO SRL            

VIA G. MARCONI 20/22          FLERO               BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3720

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



643            

OLIO'ARCOFRIT'25 LT.(BIFRAZIONATO PALMA)

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7233

Ingredienti                      Olio di palma bifrazionato                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  F.F.A. (in acido oleico): </=0,15%                          

numero di perossidi: </=2,0 meqO2/kg                        

numero di iodio: 60-64 g l2/100g                            

punto di intorpidimento: 4-8 °C                             

punto di fumo: >/=230 °C                                    

Rancimat (120°C): >/=11 h                                   

Caratteristiche microbiologiche  CBT: </=10 ufc/g                                            

lieviti e muffe: </=10 ufc/g                                

enterobacteriaceae: </=10 ufc/g                             

OGM                              Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e    

2003/1830/CE                                                

Ionizzazione                     Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti             

Capacità-Formato                 25 litri                                                    

Conservazione                    Conservare in luogo fresco e asciutto                       

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Valori nutrizionali/energetici   per 100 g di prodotto                                       

Valore energetico: 900 kcal - 3700 kj                       

Grassi: 100g  di cui saturi 42,5 g                          

                     monoinsaturi 45 g                      

                     polinsaturi 13 g                       

                     trans 0,5 g                            

Proteine: 0 g                                               

Carboidrati: 0 g                                            

Zuccheri: 0 g                                               

Polioli: o g                                                

Sale: 0 g                                                   

Sodio: 0 g                                                  

Allergeni                        Assenti                                                     

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Rif.Doc.For.                     Rev. 1 del 4 novembre 2014                                  

7233Produttore/Fornitore UNIGRA' SRL                        

VIA GARDIZZA, 9/B             CONSELICE           RA

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17804

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



699            

OLIO FIOR D'OLIVO  75 CL. EX.V    TA....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

Tipo di imballo/confezione       pacco termoretraibile                                       

Contenuto per cartone            12 bottiglie in vetro                                       

Dimensione del cartone           27x20x28,5                                                  

Cartoni per pallet               56                                                          

Altezza massima bancale          130 cm                                                      

N°strati per pallet              4                                                           

Peso lordo cartone               kg. 14,228                                                  

Peso lordo unità singola         kg. 1,175                                                   

Peso netto                       kg. 0,687                                                   

Durabilità prodotto              12 mesi dalla data di imbottigliamento                      

Caratteristiche chimico-fisiche  Dati forniti da "Gazzetta ufficiale delle Comunità Europee" 

regolamento CEE n. 2568/91.                                 

Acidità %                                           : <=1,0 

Indice di perossidi mEq 02/kg                       : <=20  

Solventi alogenati mg/kg                            : <=0,20

Cere mg/kg                                          : <=250 

Acidi saturi in posizione 2 del trigliceride %      : <=1,3 

Stigmastadieni mg/kg                                : <=0,15

Differenza ECN42 HPLC e ECN42 calcolo teorico       : <=0,2 

K232                                                : <=2,50

K270                                                : <=0,20

K270 con allumina                                   : <=0,10

Delta K                                             : <=0,01

Panel test                                          : >=6,5 

COMPOSIZIONE ACIDICA:                                       

Miritisco %                                         : <=0,05

Linolenico %                                        : <=0,9 

Arachico %                                          : <=0,6 

Eiro-senoico %                                      : <=0,4 

Bee-nico %                                          : <=0,2 

Ligno-cerico %                                      : <=0,2 

Somma degli isomeri transoleici %                   : <=0,05

Somma degli isomeri transliaoleici+transinolenici % : <=0,05

Colesterolo %                                       : <=0,5 

Brassicasterolo %                                   : <=0,1 

Campesterolo %                                      : <=4,0 

Stigmasterolo %                                     : <Camp.

Betasterolo %                                       : >=93,0

Delta 2 Stigmasterolo %                             : <=0,5 

Steroli totali mg/kg                                : >=1000

Eritrodiolo + uvaolo %                              : <=4,5 

Allergeni                        Assenti                                                     

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3707

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



699            

OLIO FIOR D'OLIVO  75 CL. EX.V    TA....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1318

1318Produttore/Fornitore OLEIFICIO SAN MARCO SRL            

VIA G. MARCONI 20/22          FLERO               BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 3707

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



720            

BURRO "ARCO" X 1 KG..........           

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6490

Denominazione di vendita         Burro                                                       

Tipo di imballo/confezione       Carta politenata, carta in alluminio                        

Bollo CEE                        IT 08 53 CE                                                 

Caratteristiche chimico-fisiche  Materia grassa: >82,0%                                      

Umidità: <16,0%                                             

Materia secca sgrassata: <2%                                

Acidità (in acido oleico): <0.6%                            

Perossidi: <0.3 meq 02/KG                                   

Grassi diversi da quelli del latte: assenti                 

Aflatossina: M1 ng/kg <10                                   

Metalli pesanti: assenti                                    

Sostanze inibenti: assenti                                  

Pesticidi: assenti                                          

Provenienza materia prima        Comunità europea con prevalenza da zone di produzione del   

Parmigiano Reggiano e Grana Padano                          

Ingredienti                      Crema, zangolato di creme fresche, burro in pani, fermenti  

lattici selezionati                                         

Allergeni                        Latte e prodotti derivati                                   

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr. di prodotto.                                    

Energia: 751 kcal/3088 kJ                     Fibre: <0,1 g.

Carboidrati: 0,5g    di cui zuccheri 0,5 g.    Sale: 0,03 g.

Grassi: 83 g.       di cui saturi: 53g.       Proteine: 0,5g

Conservazione                    1 - 6°C                                                     

Durabilità prodotto              120 giorni                                                  

Caratteristiche organolettiche   Colore: da bianco in inverno a giallo in estate (dipende    

dall'alimentazione del bestiame)                            

Consistenza: cremosa con aspetto compatto, lucido ed        

omogeneo                                                    

Odore e sapore: gradevoli ma lievi e delicati               

Altre caratteristiche            Assenza di coloranti e conservanti                          

Contenuto per cartone            5                                                           

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi totali: < 10 ufc/g                                

E.coli: < 1 ufc/g                                           

Termotrofi: < 1 ufc/g                                       

Staf. aureus: < 1 ufc/g                                     

Lieviti: < 1000 ufc/g                                       

Muffe: < 100 ufc/g                                          

CSR: < 10 ufc/g                                             

Fosfatasi: assente                                          

L. monocytogenes: assente in 25 g                           

Salmonella: assente in 25 g                                 

Rif.Doc.For.                     rev 11 del 21/07/2014                                       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13750

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



720            

BURRO "ARCO" X 1 KG..........           

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6490

6490Produttore/Fornitore GRA-COM SRL                        

VIA EMILIA EST 88             CASTELFRANCO EMILIA MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 13750

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



80383          

SPIEDIGRIL.160/180 POL/TAC/SUIN-SFUS-GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1674

Denominazione di vendita         Spiedigriglia - preparazione di carne surgelata             

Ingredienti                      Carne di tacchino, pollo, suino, salsiccia di suino (carne  

di suino, sale, aromi, fibre vegetali, spezie), peperoni,   

aromi.                                                      

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Reg. CE 2073/05 e s.m.                                      

Conservazione                    -18°C                                                       

Durabilità prodotto              18 mesi dalla data di produzione                            

Modalità di utilizzo             Scongelare in frigorifero a 0/4°C. Consumare previa cottura 

entro 24 ore dallo scongelamento. Non ricongelare dopo lo   

congelamento                                                

Procedere ad accurata cottura secondo le modalità desiderate

Tipo di imballo/confezione       Cartone con sacchetto in polietilene per alimenti           

Bollo CEE                        IT 2144 P                                                   

Contenuto per cartone            6kg                                                         

Cartoni per pallet               72                                                          

Rif.Doc.For.                     01/04/2015                                                  

1674Produttore/Fornitore DIA S.P.A.                         

VIA CAVOUR, 44                CALCINATO           BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 8357

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



808            

ASIAGO"1/4 ZANE"PRESSATO 30 GG DOP K.3,3

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7115

Denominazione di vendita         ASIAGO FRESCO DOP 1/4 SV                                    

Ulteriore descrizione prodotto   Formaggio grasso a pasta semicotta, prodotto esclusivamente 

con latte vaccino di una o due mungiture.                   

Ingredienti                      Latte vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile: trattata   

con E235, E203.                                             

Allergeni                        Latte vaccino.                                              

Caratteristiche organolettiche   Aspetto della crosta: sottile ed elastica, senza macchie.   

Non edibile.                                                

Struttura della pasta: unita al taglio,assenza di sfoglia,  

occhiatura marcata e irregolare.                            

Colore della pasta: bianco o leggermente paglierino.        

Aroma e sapore della pasta caratteristici: sapore delicato e

gradevole, leggermente acidulo.                             

Caratteristiche chimico-fisiche  Forma: cilindrica a scalzo dritto o leggermente convesso con

facce piane o quasi piane.                                  

Dimensioni: diam. da 30 a 40 cm.; altez.scalzo da 11 a 15 cm

Grasso su ss: 49,3% media                                   

Umidità: 39,5%+/-4,5                                        

Proteine:24% +/-3,5                                         

Grasso TQ: 30% +/-4                                         

Cloruro di sodio: 1,7% +/- 1                                

Caratteristiche microbiologiche  Staphylococcus aureus: <100 ufc/g                           

E.coli: <100 ufc/g                                          

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Salmonella: assente in 25 g                                 

Maturazione                      Naturale in condizioni ottimali di 11-14°C di temperatura   

e 80-85% umidità per minimo 20 gg.                          

Conservazione                    Conservare a temperatura +4/+8°C.                           

Durabilità prodotto              60 giorni dall'incartonamento a corretta temperatura.       

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto.                                                 

Bollo CEE                        Sullo scalzo marchio e simbolo del Consorzio e codice del   

caseificio in rilievo.                                      

Peso netto                       kg. 3,30 circa                                              

Rif.Doc.For.                     26/5/2015                                                   

7115Produttore/Fornitore RD SRL                             

VIA VIII MARZO                BORGO SAN GIACOMO   BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2675

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



80984          

ARANCINI "CGM" SICILIANA (50 GR)  KG.2,5

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3583

Tipo di imballo/confezione       Cartone                                                     

Contenuto per cartone            n. 4 astucci                                                

N°strati per pallet              n. 6                                                        

Cartoni per pallet               n. 60                                                       

Ingredienti                      Riso, pane grattugiato, farina tipo "O", carne di manzo, po-

modoro pelato e concentrato, piselli, formaggio fresco, spal

la cotta, lattosio, esaltatore di sapidità:(glutammato mono-

soico),olio semi vari, vino bianco, burro, verdure,sale,pepe

Conservazione                    -18°C = consumare entro 18 mesi                             

-12°C = consumare entro 1 mese                              

-6°C  = consumare entro 1 settimana                         

Scomparto del ghiaccio = consumare entro 3 giorni           

Frigorifero = consumare entro un giorno dallo scongelamento 

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica totale  = 500.000                          

Coliformi totali         = 300                              

Escherichia coli         = <5                               

Stafilococchi coag+      = <50                              

Salmonella               = assente                          

Listeria monocit.        = assente                          

Valori nutrizionali/energetici   Proteine                 = 6,8                              

Lipidi                   = 3,3                              

Carboidrati              = 37,5                             

Kcal                     = 207                              

Kj                       = 866                              

Modalità di utilizzo             Senza scongelare si friggono per 3/4 minuti in friggitrice  

alla massima temperatura, per 5/6 minuti in padella in abbon

dante olio bollente. Per una cottura ottimale rispettare i  

tempi consigliari per la preparazione.                      

Durabilità prodotto              18 mesi dalla data di produzione                            

Peso netto                       singolo pezzo 50g circa                                     

3583Produttore/Fornitore CGM S.R.L.                         

RIONE POLLENZA SCALO N.85     POLLENZA            MC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6721

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



813            

EDAMER DANUBIA X KG 2,50 CIRCA..........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 353

Denominazione di vendita         Edamer                                                      

Commenti generali prodotto       La materia prima, materia di confezionamento e la produzione

sono conformi alla normativa in materia ad esempio LFGB,    

regolamento del latte (Milch-VO), regolamento del formaggio 

(Kase-VO), direttiva del consiglio 92/46 CEE                

Provenienza materia prima        Germania                                                    

Descrizione processo produttivo  Produzione del formaggio: latte di vacca pastorizzato con   

fermenti che diventa cagliata. La cagliata viene pressata   

negli stampi, salata e posta a maturare                     

Ingredienti                      LATTE, FERMENTI, sale e caglio                              

Caratteristiche chimico-fisiche  Materia grassa sul secco: min 40%                           

Grasso assoluto: min 21%                                    

Sostanza secca: min 53%                                     

Umidità: max 47%                                            

Sale: 1,3 - 1,8%                                            

Proteine: 25%                                               

pH: 5,20 - 5,50                                             

Caratteristiche microbiologiche  Coliformi: <1000/g                                          

Muffe e lieviti: <100/g                                     

Stafilococco aureus: <100/g                                 

E.coli: assenti                                             

Salmonella: assente in 25g                                  

L. monocytogenes: assente in 25g                            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: asciutto, giallo paglierino, sporadiche piccole    

occhiature                                                  

Consistenza: pasta morbida                                  

Sapore: delicato                                            

Odore: delicato                                             

Durabilità prodotto              6 mesi dalla data di produzione                             

Stagionatura                     6/7 giorni                                                  

Conservazione                    Tra +4°C e +8°C                                             

Peso netto                       2,65kg circa                                                

Contenuto per cartone            5 pz                                                        

Cartoni per pallet               56                                                          

Dimensione del cartone           555x120x245 mm                                              

Dimensioni articolo              215x115x115 mm                                              

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              

Energia: 1270kJ/303kcal                                     

Grassi: 22g                                                 

di cui saturi: 14,7g                                        

Carboidrati: <0,1g                                          

Proteine: 25g                                               

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10834

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



813            

EDAMER DANUBIA X KG 2,50 CIRCA..........

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 353

Valori nutrizionali/energetici   Sale: 1,5g                                                  

OGM                              Con la presente si dichiara che l'etichettatura del prodotto

non è necessario ai sensi della normativa CE 1829/2003 e CE 

1830/2003 riguardo all'etichettatura, all'autorizzazione e  

alla traccibilità di alimenti e mangimi animali             

geneticamente modificati                                    

Allergeni                        Latte e prodotti a base di latte                            

Tipo di imballo/confezione       Si dichiara che, ai sensi dell'art. 16 paragrafo 1 della    

norma CE 1935/2004, tutto il materiale d'imballaggio usato è

conforme ai requisiti legali e non rischioso a contatto con 

gli alimenti                                                

Bollo CEE                        DE BY 704 EG                                                

Rif.Doc.For.                     27/03/2015                                                  

353Produttore/Fornitore MILCHWERKE SCHWABEN E G            

ZINGLERSTRABE 38              POSTFACH 3120 7900 U EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 10834

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



8218           

SEPPIOLINE 40/60 INDIA IQF 1 KG GELO....

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8568

Denominazione di vendita         SEPPIA INDOPACIFICA PULITA CONGELATA IQF                    

Ulteriore descrizione prodotto   Nome in latino: Sepia Aculeata                              

Ingredienti                      Seppia, acqua, sale, regolatori di acidità : E330-E331.     

Allergeni                        Pesce e prodotti a base di pesce                            

Caratteristiche chimico-fisiche  Cadmio:                 <1 PPM                              

Mercurio:               <0.5 PPM                            

Piombo:                 <1 PPM                              

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica totale a 37°C: <500000 UFC/g               

E.Coli:                 <20 UFC/g                           

Vibrio Cholerae:        assente in 25 g                     

Vibrio Parahaemolyticus:assente in 25 g                     

Salmonella spp:         assente in 25 g                     

Coliformi totali:       Nil                                 

Stafilococchi A. :      <100 UFC/g                          

Caratteristiche organolettiche   Valori organolettici (colore, odore, consistenza della      

carne) :                Buono                               

OGM                              Assenti                                                     

Descrizione processo produttivo  Metodo di congelamento: prodotto congelato singolarmente    

Conservazione                    Conservare a -18°C (+/-2)                                   

Tipo di imballo/confezione       Cartone                                                     

Capacità-Formato                 40/60                                                       

Glassatura                       20%                                                         

Peso netto                       1 KG                                                        

Contenuto per cartone            6 confezioni da 1 KG                                        

Cartoni per pallet               64                                                          

Provenienza materia prima        Prodotto di acquacoltura e pesca. Catturato nell'Oceano     

Indiano, zona FAO 51 con reti da traino. Origine: India.    

Rif.Doc.For.                     01/10/2015                                                  

8568Produttore/Fornitore ATLAS MARITIME-LE PANORAMA B-C/O FE

RUE GRIMALDI                  MONACO              EE

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 20614

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



83119          

MOSTELLA FILETTI 100/200 IQF S/P GELO...

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3835

Ulteriore descrizione prodotto   Filetti di mostella senza pelle, congelati singolarmente,   

pezzatura 100/200                                           

Ingredienti                      Mostella (Phycis phycis).                                   

Provenienza materia prima        Pescato in Oceano Atlantico sud occidentale Zona FAO 41     

Peso netto                       10kg                                                        

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Conservazione                    -18°C                                                       

OGM                              NO                                                          

Allergeni                        Pesce                                                       

Caratteristiche chimico-fisiche  Cadmio:                 max 0,05mg/kg                       

Piombo:                 max 0,3 mg/kg                       

Mercurio:               max 0,5 mg/kg                       

Caratteristiche microbiologiche  C.B.T.:                 <10exp5 ufc/g                       

Coliformi totali:       <10exp2 ufc/g                       

E.coli:                 <10 ufc/g                           

Stafilococco aureo:     <10 ufc/g                           

Listeria m.:            <11 ufc/g                           

Salmonella spp.:        assente ufc/25g                     

Contenuto per cartone            N.10                                                        

Rif.Doc.For.                     Rev. del 02/08/10                                           

3835Produttore/Fornitore PANAPESCA SPA                      

VIA MAZZINI, 31               MASSA E COZZILE     PT

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15390

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



83627          

SCORFANO FILET.100/300PACIF.CP SFUSO GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 8809

Denominazione di vendita         FILETTI SCORFANO SFUSO CONGELATO 100/300 PACIF.             

Ingredienti                      Scorfano, acqua, E451.                                      

Ulteriore descrizione prodotto   Filetti di scorfano, con pelle, disossati, congelati con 20%

di glassatura.                                              

Allergeni                        Pesce.                                                      

Caratteristiche microbiologiche  Le prove microbiologiche sono conformi alla normativa UE.   

Caratteristiche chimico-fisiche  Coliformi: assenti                     E.coli:assenti       

Stafilococchi: assenti                 CBT:9,4x10exp4 UFC/g 

Valori nutrizionali/energetici   Valori per 100 gr. di prodotto.                             

Energia: 94 kcal / 393,5 kj                                 

Grassi: 2g            di cui saturi 0g                      

Carboidrati: 0g       di cui zuccheri: 0g                   

Proteine: 19g           Sale: 0,19g                         

Provenienza materia prima        Oceano Pacifico,Cina.                                       

Peso netto                       1 KG                                                        

Contenuto per cartone            n.5 per cartone                                             

Cartoni per pallet               n.117 per pallet                                            

Rif.Doc.For.                     8/4/2015                                                    

8809Produttore/Fornitore BLUE SNOW EUROPE SRL               

VIA E. TORRICELLI             VERONA              VR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18913

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



837            

SCAMORZA KG.2,5 CA AFFUM.FILONI SPINELLI

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 503

Denominazione di vendita         Trancio affumicato                                          

Peso netto                       2,4kg circa                                                 

Tipo di imballo/confezione       Polietilene termosaldato sottovuoto                         

Bollo CEE                        IT 03 601 CE                                                

Durabilità prodotto              3 mesi compreso il giorno di produzione                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: <50%                                               

Grasso/ss: >44%                                             

pH: 5.5 +-0.1                                               

Caratteristiche microbiologiche  E. coli:         < 100 ufc/g                                

E. coli produttore di verocitossine: assenti                

Salmonella: assente/25 g                                    

Listeria monoc: < 100 ufc/g al termine della shelf life     

Stafilococchi coag +: < 100 ufc/g                           

Enterotossine stafilococciche: non rilevabili in 25 g       

Caratteristiche organolettiche   Colore: superficie color ocra chiaro-scuro, pasta giallo    

paglierino                                                  

Odore: caratteristico, di affumicato                        

Sapore: dolce e aromatico, saporito                         

Aspetto: forma di cilindro, crosta sottile di colore ocra   

scuro                                                       

Consistenza: semidura, compatta, priva di occhiature        

Ingredienti                      Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio                    

Allergeni                        Latte e derivati                                            

Commenti generali prodotto       Senza conservanti nè aromi chimici                          

Modalità di utilizzo             Consigliato per pizzerie, ristoranti, bar, mense, gdo e     

supermercati                                                

Rif.Doc.For.                     16/02/2015                                                  

503Produttore/Fornitore SPINELLI F.LLI CASEIFICIO S.R.L.   

VIA CALVISANO                 LENO                BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2371

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84723          

FOCACCIA -80 GR- TONDA X 6PZ "BAKERY"GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6396

Denominazione di vendita         Focaccia tonda                                              

Peso netto                       80g                                                         

Ulteriore descrizione prodotto   Tipica focaccina italiana di forma tonda con bucatura       

accentuata in superficie                                    

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto 3.4%, olio    

extra vergine di oliva 2.7%, lievito, latte magro in polvere

sale, olio di oliva, farina di cereali maltati, destrosio   

Allergeni                        Glutine e latte. Può contenere tracce di soia e semi di     

sesamo                                                      

Contenuto per cartone            8 pezzi                                                     

Caratteristiche microbiologiche  CBT: </=10.000 ufc/g                                        

Coliformi: </=100 ufc/g                                     

E.coli: </=100 ufc/g                                        

Salmonella: assente                                         

Listeria m.: assente                                        

Lieviti e muffe: </=100 ufc/g                               

Valori nutrizionali/energetici   Per 100g di prodotto:                                       

Val.energetico: 280Kcal/1593Kj                              

Proteine: 8.47g                                             

Grassi: 9.86g                                               

di cui acidi grassi saturi: 3.01g                           

Carboidrati: 56.36g                                         

di cui zuccheri: 3.5g                                       

Fibre: 0.68g                                                

Sale: 1.5g                                                  

Cartoni per pallet               56                                                          

Modalità di utilizzo             Per una preparazione ottimale, riscaldare in forno ad una   

temperatura di 200°C per 10 minuti circa                    

Conservazione                    -18°C. Una volta scongelato non ricongelare il prodotto.    

Dopo lo scongelamento si conserva in frigorifero a 4°C per  

24 ore                                                      

Durabilità prodotto              18 mesi dalla data di produzione                            

Rif.Doc.For.                     Rev. 07 del 31/07/2014                                      

6396Produttore/Fornitore BAKERY SPA                         

VIA F.PARRI 130               CESENA              FC

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 17568

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84748          

PANE "MORATINO" MALTO GR 30 X 115 PZ GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Ingredienti                      Farina di tipo "0", lievito, olio extra-vergine d'oliva,    

sale, farina di malto, acqua.                               

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono utilizzate uova,

noci, sesamo, kamut, e latte.                               

Peso netto                       30g                                                         

Contenuto per cartone            N.115 pezzi                                                 

Conservazione                    -18°C                                                       

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15441

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84749          

PANE "MORATINO" SESAMO GR 30 X 115PZ GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Ingredienti                      Farina di tipo "0", lievito, olio extra-vergine d'oliva,    

sale, farina di malto, semi di sesamo, acqua.               

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono utilizzate uova,

noci, sesamo, kamut, e latte.                               

Peso netto                       30g                                                         

Contenuto per cartone            N.115 pezzi                                                 

Conservazione                    -18°C                                                       

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15439

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84750          

PANE "MORATINO"PAPAVERO GR 30 X 115PZ GE

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Ingredienti                      Farina di tipo "0", lievito, olio extra-vergine d'oliva,    

sale, farina di malto, semi di papavero, acqua.             

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono utilizzate uova,

noci, sesamo, kamut, e latte.                               

Peso netto                       30g                                                         

Contenuto per cartone            N.115 pezzi                                                 

Conservazione                    -18°C                                                       

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15440

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84751          

PANE "MORATINO" OLIVE GR 30 X 84 PZ GELO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Ingredienti                      Farina di tipo "0", lievito, olio extra-vergine d'oliva,    

sale, farina di malto, olive, acqua.                        

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono utilizzate uova,

noci, sesamo, kamut, e latte.                               

Peso netto                       30g                                                         

Contenuto per cartone            N.84 pezzi                                                  

Conservazione                    -18°C                                                       

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15437

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



84752          

PANE "MORATINO" NOCI GR 30 X 66 PZ GELO 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Ingredienti                      Farina di tipo "0", lievito, olio extra-vergine d'oliva,    

sale, farina di malto, noci, acqua.                         

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono utilizzate uova,

noci, sesamo, kamut, e latte.                               

Peso netto                       30g                                                         

Contenuto per cartone            N.66 pezzi                                                  

Conservazione                    -18°C                                                       

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 15438

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



85001          

PANE "MORATINO" ZUCCA 30 GR X 84 PZ GELO

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6789

Definizione Merceologica         Pane speciale con zucca, latte intero, zucchero e burro,    

parzialmente cotto e surgelato.                             

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo 0, acqua, latte intero (8.5%),  

burro (3.9%), zucca in polvere (2.8%), zucchero (2.8%),     

lievito, sale, farina di grano maltato.                     

Colorante: beta carotene, antiagglomerante: E551            

Caratteristiche organolettiche   Colore: dorato                                              

Struttura: pane morbido                                     

Sapore: gradevole con aroma predominante di zucca           

Tipo di imballo/confezione       Sacchetto in LDPE                                           

Conservazione                    Conservare il prodotto in freezer a -18°C o congelatore     

domestico, all'interno del saccheto in plastica fornito con 

la confezione. Non ricongelare il prodotto una volta        

scongelato.                                                 

Durabilità prodotto              12 mesi                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico:        319 kcal/1348.3 kJ                

Proteine:                 9.5                               

Carboidrati:              58.5                              

Grassi:                   4.8                               

Caratteristiche microbiologiche  Conta microorganismi a 30°C:    <10exp3 UFC/g               

Conta muffe:                    <10exp2 UFC/g               

Conta lieviti:                  <10exp2 UFC/g               

Allergeni                        Nel prodotto sono presenti glutine e latte.                 

6789Produttore/Fornitore PANE FORNO ITALIANO S.R.L          

VIA BRESCIA NR 31             TORRI DI QUARTESOLO VI

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 16810

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



86             

GNOCCHETTI "ARCO" SARDI 165 SEMOLA KG 5.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Denominazione di vendita         Pasta di semola di grano duro - Gnocchetti sardi Form. 165  

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto dalla trafilazione, laminazione e conse-  

guente essiccamento di impasti preparati esclusivamente con 

semola di grano duro ed acqua                               

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, frattura vitrea                          

Odore: gradevole, farinaceo                                 

Sapore: gradevole, farinaceo                                

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità                      12.50% max                     

Proteine                     12.00% min                     

Ceneri                       0.90% max                      

Acidità                      4° max                         

Grano tenero               < 3.00% max                      

Rotture                      3% max                         

Bottature                    5% max                         

Formati estranei             1% max                         

Pezzi deformati              3% max                         

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco ed asciutto                      

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica mesofila: <50.000 ufc/g                    

Coliformi 37°: <10 ufc/g - E. Coli: <10 ufc/g               

Enterobacteriaceae: <10 ufc/g                               

Staphylococcus coagulasi +: <10 ufc/g                       

Bacillus cereus: <10 ufc/g                                  

Salmonella: assente/25 g                                    

Lieviti: <10 ufc/g                                          

Muffe: <100 ufc/g                                           

Altre caratteristiche            Requisiti di salubrità                                      

Metalli pesanti                                             

Piombo: <0,2 ppm  -  Cadmio: <0,1 ppm                       

Deossinivalenolo DON: 750 ppb max                           

Zearalenone: 75 ppb max                                     

Ocratossina: 3.0 ppb max                                    

Aflatossina B1: 2.0 ppb max                                 

Aflatossine B1,B2,G1,G2: 4.0 ppb max                        

Filth test: max 50 frammenti di insetto in 25 g;            

assenza di peli ed escrementi di roditori                   

Antiparassitari: nei limiti stabiliti dalla Dir. 2001/57/CE 

Allergeni                        Glutine                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr di prodotto:                         

Valore energetico: 363 kcal / 1538 kj                       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19209

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



86             

GNOCCHETTI "ARCO" SARDI 165 SEMOLA KG 5.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Valori nutrizionali/energetici   Carboidrati: 74,0 g                                         

di cui zuccheri: 3,0 g                                      

Proteine: 12,0 g                                            

Lipidi: 1,5 g                                               

di cui saturi: 0,3 g                                        

Fibra: 2,5 g                                                

Sale: 0,01 g                                                

Peso netto                       kg 5                                                        

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Rif.Doc.For.                     25 aprile 2014                                              

3400Produttore/Fornitore VALDIGRANO DI F.PAGANI SRL         

VIA BORSELLINO 35/37          ROVATO              BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19209

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



861            

PROSCIUT"ORO ARCO"COTTO S/L S/C S/GL A/Q

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1133

Denominazione di vendita         Prosciutto cotto alta qualità                               

Bollo CEE                        IT 1316 L CE                                                

Ingredienti                      Coscia di suino, sale, destrosio, aromi naturali, aromi.    

Antiossidante: ascorbato di sodio E301, conservanti: nitrito

di sodio E250                                               

Provenienza materia prima        Intracomunitaria                                            

Allergeni                        Assenti                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Peso netto                       Peso medio: 8kg                                             

Durabilità prodotto              120 giorni dal confezionamento                              

Conservazione                    Da 0°C a +4°C                                               

Caratteristiche organolettiche   Colore: roseo                                               

Odore: gradevole                                            

Sapore: buono                                               

Consistenza: soda                                           

Aspetto: prosciutto cotto                                   

Tipo di imballo/confezione       Sacco stagnola                                              

Caratteristiche microbiologiche  CMT: <= 10^3 ufc/g                                          

Anaerobi solfito riduttori: <10^1 ufc/g                     

Salmonella: assente                                         

L. monocytogenes: assente                                   

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6 +/- 0.3                                               

Aw: >= 0.95                                                 

Valori nutrizionali/energetici   Energia: 174kcal/726kJ                                      

Grassi: 11g                                                 

di cui acidi grassi saturi: 4.2g                            

Carboidrati: 0.8g                                           

di cui zuccheri: 0.8g                                       

Fibre: 0g                                                   

Proteine: 18g                                               

Sale: 1.8g                                                  

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: 67,4 %   +/- 3%                                    

Rif.Doc.For.                     26/02/15                                                    

1133Produttore/Fornitore SALUMIFICIO F.LLI RIVA S.P.A.      

VIA ROSSINI, 10               MOLTENO             CO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1525

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



86699          

LONZA(CEE)MIGNON S/CORD.SUINO"HAUSER"GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 7662

Denominazione di vendita         FILONE SUINO MIGNON  SOTTOVUOTO CONGELATO                   

Provenienza materia prima        Paesi della Comunità Europea (CE)                           

Bollo CEE                        CE IT 838 M                                                 

Ingredienti                      Suino                                                       

Caratteristiche organolettiche   Carne suina congelata, composta da parti di magro, di       

grasso e di ossa in rapporto diverso (in ogni caso la parte 

magra domina su quella grassa).                             

Consistenza: soda, non flaccida, assenza di patine          

superficiali, ematoni, traumatismi e sanguinamenti.         

Colore: rossa rosato la parte magra e bianca la parte grassa

Odore: neutro, tipico della carne fresca.                   

Caratteristiche chimico-fisiche  Corpi estranei: assenza di peli, sali, terriccio, grasso    

minerale, metalli, plastica.                                

Umidità:/-    Proteine:/-    Lipidi:/-    pH: /             

Sostanze stilbeniche ad azione tireostatica, ormonale ed    

antiormonale: assenti.                                      

Residui di farmaci, antibiotici e antiparassitari: entro i  

limiti fissati dalla normativa vigente.                     

Allergeni                        Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  CBMT: <1000000 ufc/g                                        

Esch.coli: <100 ufc/g                                       

Anaerobi SR: <100 ufc/g                                     

Stafilococchi aur.: <1000 ufc/g                             

Salmonella: assente in 25 gr.                               

Listeria monocytogenes: assente in 25 gr.                   

Conservazione                    Conservare a temperatura -18°C                              

Durabilità prodotto              24 mesi                                                     

Tipo di imballo/confezione       Prodotto confezionato sottovuoto singolarmente in materiale 

plastico idoneo.                                            

Peso netto                       kg. 3,50 circa                                              

Contenuto per cartone            kg. 7 circa                                                 

Cartoni per pallet               n.80 cartoni                                                

Rif.Doc.For.                     Rev.6 del 30/1/2015                                         

7662Produttore/Fornitore HAUSER CARNI SPA                   

VIA CANE'                     MEZZOCORONA         TN

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19941

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



8752           

PIADINA"EXTRAF."110G.X60PZ"STER"24/26GEL

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3613

Tipo di imballo/confezione       Cartone ondulato                                            

Quantità per confezione          Involucro in polietilene per alimenti da 5 pezzi            

Contenuto per cartone            n.12 confezioni                                             

Ingredienti                      Farina di grano tenero tipo "O", acqua, strutto, sale, latte

in polvere, farina di cereali maltati                       

Commenti generali prodotto       Diametro piadina : 24/26 cm.circa.                          

Peso netto                       110 g. circa                                                

Durabilità prodotto              18 mesi                                                     

Conservazione                    Nello scomparto a temperatura = o < a -18°C: consumare entro

la data  di durata minima prevista.                         

Nello scomparto a temperatura = o < a -12°C: consumare entro

un mese o entro la data di durata minima prevista se antece-

dente.                                                      

Nello scomparto a temperatura = o < a -6°C: consumare entro 

una settimana.                                              

Nello scomparto del ghiaccio consumare entro 3 giorni       

Nel frigorifero consumare entro 1 giorno dallo scongelamento

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica su pca = <100      ufc/g                   

Stafilococchi aureus    = <100      ufc/g                   

Salmonelle spp          = assente su 25g                    

Coliformi totali        = <10       ufc/g                   

Clostrdi                = <10       ufc/g                   

Listeria monocytogenes  = assente in 25 g.                  

Valori nutrizionali/energetici   Valore energetico = Kcal 354 - Kj 1490                      

Grassi            = gr. 12,2                                

Carboidrati totali= gr. 52,2                                

Proteine          = gr. 8,7                                 

Allergeni                        Cereali contenenti glutine                                  

Latte e prodotti lattiero-caseari, incluso lattosio         

Possibile contaminazione crociata di Uova e derivati        

3613Produttore/Fornitore STER SPA                           

VIA DEL COMMERCIO, 30         S.FELICE SUL PANARO MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 2453

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



880            

MORTADELLA OV.KG 7,8 IRIS S/P PS 1/2 S/V

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 6266

Denominazione di vendita         Mortadella iris di puro suino s/p a metà                    

Ulteriore descrizione prodotto   Mortadella di puro suino, prodotta con carni magre e        

lardello a cubetti, senza polifosfati, glutine e proteine   

del latte                                                   

Ingredienti                      Carne suina, trippino suino, sale, zucchero, aromi naturali,

ruttosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante:   

nitrito di sodio                                            

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto                                                  

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Cartoni per pallet               36                                                          

Peso netto                       Peso medio: 7.8kg                                           

Conservazione                    Max 4°C                                                     

Durabilità prodotto              80 giorni                                                   

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100g di prodotto:                           

Energia: 287kcal/1190kJ                                     

Proteine: 13.5g                                             

Carboidrati: 1g                                             

Grassi: 25.5g                                               

Caratteristiche microbiologiche  Enterobatteri: <50 ufc/g                                    

Clostridi solfito riduttori: <50 ufc/g                      

Stafilococchi coag. pos.: <100 ufc/g                        

Salmonella: assenti in 25g                                  

L. mopnocytogenes: assente in 25g                           

Caratteristiche chimico-fisiche  pH: 6.2 +/- 0.2                                             

Aw: <0.97                                                   

Umidità: 56.5 +/- 3%                                        

Residuo secco: 43.5 +/- 3%                                  

Grasso totale: 25.5 +/- 4%                                  

Proteimne: 13.5 +/- 3%                                      

Ceneri: 3.5 +/- 0.3%                                        

Cloruro di sodio: 2.5 +/- 0.3%                              

Zuccheri: 1 +/- 0.5%                                        

Nitriti: 5 +/- 5 mg/kg (NaNO2)                              

Nitrati: 35 +/- 25 mg/kg (KNO3)                             

Caratteristiche organolettiche   Forma: a metà, ovale                                        

Aspetto: tipico                                             

Rif.Doc.For.                     11/02/2012                                                  

6266Produttore/Fornitore GRUPPO ALIMENTARE IN TOSCANA SPA   

STRADA GHERBELLA              MODENA              MO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 12820

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



90             

PASTA "ARCO" SEMOLA X 5 KG..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Denominazione di vendita         Pasta di semola di grano duro                               

Descrizione processo produttivo  Prodotto ottenuto dalla trafilazione, laminazione e conse-  

guente essiccamento di impasti preparati esclusivamente con 

semola di grano duro ed acqua                               

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, frattura vitrea                          

Odore: gradevole, farinaceo                                 

Sapore: gradevole, farinaceo                                

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità                      12.50% max                     

Proteine                     12.00% min                     

Ceneri                       0.90% max                      

Acidità                      4° max                         

Grano tenero               < 3.00% max                      

Rotture                      3% max                         

Bottature                    5% max                         

Formati estranei             1% max                         

Pezzi deformati              3% max                         

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Conservazione                    Conservare in luogo fresco ed asciutto                      

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica mesofila: <50.000 ufc/g                    

Coliformi 37°: <10 ufc/g - E. Coli: <10 ufc/g               

Enterobacteriaceae: <10 ufc/g                               

Staphylococcus coagulasi +: <10 ufc/g                       

Bacillus cereus: <10 ufc/g                                  

Salmonella: assente/25 g                                    

Lieviti: <10 ufc/g                                          

Muffe: <100 ufc/g                                           

Altre caratteristiche            Requisiti di salubrità                                      

Metalli pesanti                                             

Piombo: <0,2 ppm  -  Cadmio: <0,1 ppm                       

Deossinivalenolo DON: 750 ppb max                           

Zearalenone: 75 ppb max                                     

Ocratossina: 3.0 ppb max                                    

Aflatossina B1: 2.0 ppb max                                 

Aflatossine B1,B2,G1,G2: 4.0 ppb max                        

Filth test: max 50 frammenti di insetto in 25 g;            

assenza di peli ed escrementi di roditori                   

Antiparassitari: nei limiti stabiliti dalla Dir. 2001/57/CE 

Allergeni                        Glutine                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 gr di prodotto:                         

Valore energetico: 363 kcal / 1538 kj                       

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19275

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



90             

PASTA "ARCO" SEMOLA X 5 KG..............

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Valori nutrizionali/energetici   Carboidrati: 74,0 g                                         

di cui zuccheri: 3,0 g                                      

Proteine: 12,0 g                                            

Lipidi: 1,5 g                                               

di cui saturi: 0,3 g                                        

Fibra: 2,5 g                                                

Sale: 0,01 g                                                

Peso netto                       kg 5                                                        

Provenienza materia prima        Italia                                                      

Contenuto per cartone            2 pezzi                                                     

Rif.Doc.For.                     25 aprile 2014                                              

3400Produttore/Fornitore VALDIGRANO DI F.PAGANI SRL         

VIA BORSELLINO 35/37          ROVATO              BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 19275

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



909            

PROSCIUTTO FIORETTO CRUDO S/O KG.6,7 CA.

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 810

Ulteriore descrizione prodotto   Prosciutto stagionato in osso di provenienza estera         

Descrizione processo produttivo  Carne salata e stagionata                                   

Provenienza materia prima        Germania                                                    

Ingredienti                      Carne di maiale (costituita dalla coscia fino al tarso)     

Spezie e aromi: nessuno                                     

Ingredienti non carnei: sale marino alimentare              

Agente di rivestimento: sugna di suino                      

Durabilità prodotto              10 mesi                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Aw                <0,97                                     

Umidità           <58%                                      

Proteine          >22%                                      

Grassi            dal 10 al 20%                             

Sale              dal 4,5 a 6,7 %                           

Caratteristiche microbiologiche  Cmbt              <10.000                                   

Enterobatt.       <100                                      

Listeria          Assente                                   

Salmonella        Assente                                   

Caratteristiche organolettiche   Aspetto esterno: cotenna dorata, priva di setole            

Apetto interno: colorato rosato uniforme, marezzatura limita

ta                                                          

Consistenza: tipica prodotto stagionato                     

Sapore/Odore: dolce, con aroma caratteristico               

Unità minima di vendita          1 pezzo da 7 Kg ca                                          

Stagionatura                     min 10 mesi                                                 

Allergeni                        Il produttore dichiara di non utilizzare in tutta la fase di

lavorazione del prosciutto nessun tipo di additivo OGM ed   

allergeni.                                                  

La sugna utilizzata sul prodotto è composta da sugna e      

farina di riso, sale e pepe.                                

Rif.Doc.For.                     25/06/2014                                                  

810Produttore/Fornitore FERRARI SNC DI FERRARI FRANCO & C. 

VIA UGO LA MALFA NR 16        PILASTRO LANGHIRANO PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6312

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



91             

PASTA ARCO-FARFALLE 154-SEM.5KG SPECIALE

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Denominazione di vendita         Pasta di semola di grano duro - Farfalle - Form. n.154      

Ulteriore descrizione prodotto   Prodotto ottenuto dall'impasto, trafilazione e conseguente  

essicamento di semola di grano duro e acqua                 

Ingredienti                      Semola di grano duro                                        

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità: max 12,50%                                         

Ceneri: max 0,90%                                           

Proteine: min 12,00%                                        

Acidità (espressa in gradi): max 4°                         

Grano tenero: 3,00% max                                     

Conservazione                    Luogo fresco ed asciutto                                    

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: omogeneo, frattura vitrea     Rotture: max 3%      

Sapore: gradevole, farinaceo   Bottature/deform.: max 3%    

Odore: gradevole, farinaceo      Formati estranei: max 1%   

Caratteristiche microbiologiche  Carica batterica mesofila: < 50.000 ufc/g                   

Coliformi 37°C: <10 ufc/g          E.coli: <10 ufc/g        

Enterobatteriaceae: < 10ufc/g                               

Salmonelle: assenti in 25 g                                 

Lieviti: <100ufc/g max                                      

Muffe: <100 ufc/g max                                       

Staphyll: < 10 ufc/g                                        

Bacillus cereus: < 10 ufc/g                                 

Altre caratteristiche            FILTH TEST: max 50 frammenti di insetto/50 g; assenza di    

insetti, larve vive. peli ed scrementi di roditori.         

PESTICIDI: nei limiti stabiliti dal Reg.396/2005 UE         

Pb: 0,2 ppm max                                             

Cd: 0,1 ppm max                                             

Aflatossina B1: limite max 2ppb                             

Aflatossine B1+B2+G1+G2: limite max 4ppb                    

DON: 750,0 ppb max                                          

Ocratossina: 3ppb limite max                                

zearaleone: 100 ppb limite max                              

Durabilità prodotto              36 mesi                                                     

Contenuto per cartone            2 pz                                                        

Valori nutrizionali/energetici   Per 100 gr di prodotto                                      

Valore energetico:  1538 Kj - 363 Kcal                      

Proteine: 12 g    Grassi: 1,5g di cui saturi 0,3g           

Carboidrati: 74 g  (di cui zuccheri 3 g)                    

Sodio: 0,01g    Fibra: 2,5g                                 

Allergeni                        Glutine                                                     

OGM                              Assenti                                                     

Ionizzazione                     Assente                                                     

Provenienza materia prima        Italia                                                      

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18857

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



91             

PASTA ARCO-FARFALLE 154-SEM.5KG SPECIALE

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 3400

Marchio                          ARCO                                                        

Tipo di imballo/confezione       Sacco in PE contenuto in un imballo in cartone.             

Rif.Doc.For.                     25/4/2014                                                   

3400Produttore/Fornitore VALDIGRANO DI F.PAGANI SRL         

VIA BORSELLINO 35/37          ROVATO              BS

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 18857

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



921            

COPPA STAGIONATA PARMA I.G.P (KG.1,9 CA)

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 2693

Descrizione processo produttivo  La coppa di Parma è un prodotto di salumeria ottenuto dalla 

lavorazione di carne di maiale della regione anatomica      

cervicale dorsale del collo. Viene utilizzata solo carne    

suina nazionale che non abbia subito processi di congelam.  

Il prodotto finito è costituito da capocollo di maiale      

stagionato ed insaccato in budello naturale, legato con     

corda.                                                      

Ingredienti                      Carne suina, sale, destrosio, aromi e spezie.               

Conservanti: E 252, E 250. Antiossidante; E 301             

Peso netto                       Il peso a fine stagionatura è mediamente 1.9 kg             

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto                                                  

Conservazione                    In ambiente fresco.                                         

Stagionatura                     90 giorni                                                   

Allergeni                        Assenti.                                                    

OGM                              Assenti.                                                    

Durabilità prodotto              Non determinabile. Si consiglia di consumare il prodotto    

entro due anni dall'inizio della lavorazione per non        

alterare le caratteristiche organolettiche e di tipicità che

lo caratterizzano.                                          

Contenuto per cartone            1                                                           

Rif.Doc.For.                     rev. 12 del 11/03/2013                                      

2693Produttore/Fornitore SALUMIFICIO GUALERZI SPA           

VIA TORRECHIARA 25            PILASTRO DI LANGHIRA PR

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 6877

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



934            

BRESAOLA"ARGENTO"RIGAMONTI"S.V K.3,2-IGP

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 115

Ulteriore descrizione prodotto   BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP PUNTA D'ANCA 1/1 RETE.        

Tipo di imballo/confezione       Al naturale, confezionato in atmosfera protettiva (miscela  

di azoto e anidride carbonica)                              

Cartone ondulato tipo americano                             

Peso netto                       Peso medio: 3,0-3,5 kg                                      

Durabilità prodotto              60 giorni dalla data di confezionamento                     

Conservazione                    Conservare al fresco.                                       

Ingredienti                      Carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: 

E250 (nitrito di sodio), E251 (nitrato di sodio).           

Descrizione processo produttivo  Il processo di lavorazione consiste nella salatura a secco  

della carne con dosi minime di sale e l'aggiunta di poche   

spezie; la salagione ha una durata di circa 15 giorni duran-

te i quali leggeri massaggi si alternano al riposo in       

ambienti refrigerati e umidificati. Dopo essere stata insac-

cata la bresaola viene essiccata in appositi locali di sta- 

gionatura dove matura nell'arco di 4/8 settimane.           

Valori nutrizionali/energetici   Valori nutrizionali medi per 100 g                          

Proteine: 30,40%                                            

Carboidrati: <1%                                            

Grassi: 4,30%                                               

Valore energetico: 160 kcal= 676 kj                         

Commenti generali prodotto       Stab. di produzione e n. CEE:                               

Montagna in Valtellina (I 83 L - I 1211 S)                  

Poggiridenti (I 383 L)                                      

Mazzo di Valtellina (I 632 L)                               

Dimensioni articolo              Forma: cilindrica, arrotondata alle estremità.              

Lunghezza media: 340 (da mm 270 a mm 390)                   

Sezione: ellittica.                                         

Calibro: mm 150-180 (max della sezione ellittica)           

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Caratteristiche chimico-fisiche  Umidità             61,67%                                  

Proteine            30,40%                                  

Carboidrati         <1,00%                                  

Grassi              4,30%                                   

NaCI                3,80%                                   

Ceneri              4,77%                                   

pH                  5,66                                    

aw                  0,94                                    

Nitriti (NaNO2)       entro i limiti legali                 

Nitrati (KNO3)        entro i limiti legali                 

Caratteristiche organolettiche   Aspetto al taglio: compatta e esente da fenditure           

Colore: rosso uniforme con bordo scuro appena accennato per 

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1604

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



934            

BRESAOLA"ARGENTO"RIGAMONTI"S.V K.3,2-IGP

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 115

Caratteristiche organolettiche           la parte magra; colore bianco per la parte grassa   

Profumo: delicato, leggermente aromatizzato                 

Gusto: gradevole, moderatamente saporito, mai acido         

Consistenza: soda, elastica                                 

Caratteristiche microbiologiche  CBT Mesofila            </= 10exp8 ufc/g (compresi lattici) 

Lattobacilli            </= 10exp6 ufc/g (valori medi)      

Coliformi               </= 10exp2 ufc/g                    

E.coli                  < 30 ufc/g                          

Stafiloc. CP            < 30 ufc/g                          

Salmonella spp          assente in 25 g                     

Listeria m.             assente in 25 g                     

Rif.Doc.For.                     Rev 02 del 16/01/07                                         

115Produttore/Fornitore RIGAMONTI SALUMIFICIO SPA          

VIA NAZIONALE D/STELVIO  87   MONTAGNA IN VALTELLI SO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1604

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



936            

BRESAOLA INTERA RIVA P.D'ANCA S/V KG.2,7

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1133

Denominazione di vendita         Bresaola intera punta d'anca                                

Tipo di imballo/confezione       Sottovuoto sacco stagnola                                   

Contenuto per cartone            1 pezzo                                                     

Peso netto                       2,70 kg circa                                               

Durabilità prodotto              90 giorni                                                   

Conservazione                    da 0 a +4°C                                                 

Ingredienti                      Carne di bovino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali

antiossidante: E300, conservanti: E250, E252                

Descrizione processo produttivo  La fesa bovina, subito dopo lo scarico, viene stoccata e    

lasciata riposare fino a scongelo avvenuto, in apposito     

locale a temperatura controllata. La fesa pronta alla lavo- 

razione viene salata con impianto Langen e lasciata riposare

a lungo  per poi subire un ulteriore massaggio. La carne    

viene così insaccata con un apposito involucro e messa in   

rete, pronta per passare al locale di stagionatura, dove    

viene lasciata a temperatura e umidità controllate finché il

prodotto non risulti pronto per la vendita. La bresaola     

viene confezionata sottovuoto e incartonata per la consegna.

Provenienza materia prima        La bresaola è ottenuta da fesa bovina brasiliana            

Caratteristiche organolettiche   Aspetto: bresaola pelata                                    

Consistenza: soda                                           

Sapore: aroma deciso, ma dolce                              

Odore: gradevole                                            

Colore: rosso tipico                                        

Allergeni                        Assenti. Senza glutine.                                     

Inserito nel prontuario "Associazione Italiana Celiachia"   

OGM                              Assenti                                                     

Caratteristiche microbiologiche  Valori medi del prodotto finito alla produzione             

Stafilococco aureo: <10esp1/g                               

Coliformi totali: >10esp1 ufc/g                             

Salmonella: assente in 25 g                                 

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Caratteristiche chimico-fisiche  pH 6,0 +/- 0,3                                              

Aw: >0,95                                                   

Valori nutrizionali/energetici   Valori medi per 100 g                                       

Energia: 151 kcal - 638 kj                                  

Grassi: 2,5 g +/- 3                                         

di cui saturi: 0,7 g                                        

Carboidrati: 0,1 g +/- 0,2                                  

di cui zuccheri: 0,1 g +/- 0,2                              

Fibre: 0,0 g                                                

Proteine: 32,0 g +/- 3                                      

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1607

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003



936            

BRESAOLA INTERA RIVA P.D'ANCA S/V KG.2,7

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 1133

Valori nutrizionali/energetici   Sale: 4,1 g                                                 

Marchio                          Salumificio F.lli Riva SpA                                  

Rif.Doc.For.                     Rev. 5 del 14 novembre 2014                                 

1133Produttore/Fornitore SALUMIFICIO F.LLI RIVA S.P.A.      

VIA ROSSINI, 10               MOLTENO             CO

venerdì 2 ottobre 2015 Scheda N°: 1607

OGM Assenti in conformità ai Reg. CEE n° 1829 e 1830 del 2003


